
 

 

Zpráva o plnění rozpočtu hl. m. Prahy za rok 2022 

 

 

 

 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

ČÁST III. 

(Městské části) 

 

 



Stránka 1 z 2 

 

Obsah: 

 

III. Městské části strana 

 
1. Úvod   1 

 

2. Příjmy     4 

 

3. Výdaje    12 

 

4. Financování    17 

 

5. Vybrané ekonomické údaje    23

    

5.1. Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2022                23 
            a) Finanční vypořádání dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se státním  

                   rozpočtem (prostřednictvím rozpočtu HMP)                                                                         23 

              b) Finanční vypořádání městských částí hl. m. Prahy s rozpočtem hl. m. Prahy                 25 

 

5.2. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ HMP k 31. 12. 2022   

       transfery ze státního rozpočtu    27 
a) Neinvestiční přijaté transfery ze všeobecné pokladní správy státního rozpočtu          27 

b) Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů, z resortních ministerstev,  

ze zahraničí a vlastní úpravy MČ         35 

c) Investiční přijaté transfery z rezortních ministerstev a státních fondů         73 

d) Přehled úprav rozpočtu k refundaci výdajů MČ na sociální pohřby         77 

5.3. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ HMP k 31. 12. 2022  

  dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy    79 
a) Neinvestiční dotace dle rozpočtových kapitol        79 

b) Investiční dotace dle rozpočtových kapitol       123 

c) Úprava rozpočtu k FV 2021         134

  

5.4. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ HMP k 31. 12. 2022  

       operační programy Praha (OP PPR)    139 
a) Neinvestiční dotace          139 

b) Investiční dotace          162 

5.5. Čerpání dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vlastního HMP  

       v roce 2022 k 31. 12. 2022    179 
a) Čerpání neinvestičních dotací poskytnutých městským částem HMP z rozpočtu  

vlastního HMP v roce 2022 k 31. 12. 2022                                  179 

b) Čerpání investičních dotací poskytnutých městským částem HMP z rozpočtu  

vlastního HMP v roce 2022 k 31. 12. 2022                    225 

 

5.6. Čerpání dotací poskytnutých MČ HMP z vlastního rozpočtu HMP  

       v předchozích letech a ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 

                      239 
a) Čerpání ponechaných dotací poskytnutých MČ v roce 2021            239 

b) Čerpání ponechaných dotací poskytnutých MČ v roce 2020 a dřívějších letech                251 

c) Čerpání ponechaných dotací poskytnutých MČ v roce 2021 na podporu aktivit  

v oblasti řešení bezdomovectví na lokální úrovni                  267 

    



Stránka 2 z 2 

 

Přílohy: 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – sor 205 k 31. 12. 2022 

2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ za MČ – sor 205 k 31. 12. 2022 



1 

 

  

III. Městské části hl. m. Prahy 
 

 

1.  Úvod 
 

Hospodaření městských částí hl. m. Prahy skončilo k 31. 12. 2022 přebytkem ve výši 

770 297,1 tis. Kč.  Ve vztahu k alikvotní části upraveného rozpočtu se jedná o úsporu hospodaření ve 

výši 8 062 811,3 tis. Kč, k níž došlo především v důsledku nižšího čerpání výdajů (na 67,19 % RU), 

zejména kapitálových (na 48,05 % RU).  

 

Skutečné příjmy za městské části celkem ve sledovaném období činily 18 180 876,1 tis. Kč a byly 

plněny na 97,64 %  RU. Oproti stejnému období roku 2021 došlo k nárůstu skutečných příjmů  

o 2 750 049,3 tis. Kč, tj. meziroční nárůst o 17,82 %.  

 

Objem skutečných výdajů k 31. 12. 2022 dosáhl 17 410 579,0 tis. Kč, tj. 67,19 % RU. Meziročně se 

rovněž zvýšil, a to o 1 616 055,9 tis. Kč, což představuje meziroční zvýšení o 10,23 %.  

 

Základní přehled o hospodaření městských částí hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 a porovnání dosažených 

výsledků hospodaření se skutečnostmi k 31. 12. 2021 podává následující tabulka: 

       
v tis. Kč 

  

Skut. k 
31.12.2021 RS 2022 RU 2022 

Skutečnost 
k 31.12.2022 

% 
plnění 
k RU 

Úspora 
hosp. skut. 

- RU   
Skutečnost 

22-21 

    1 2 3 4 5 6 

Příjmy 15 430 826,8 11 849 482,8 18 619 929,3 18 180 876,1 97,64 -439 053,2 2 750 049,3 

z toho:               

daňové 1 852 284,7 1 848 371,7 1 874 341,0 2 137 782,0 114,06 263 441,0 285 497,3 

nedaňové 756 205,1 446 857,6 773 504,6 1 171 495,1 151,45 397 990,5 415 290,0 

kapitálové 112 047,0 151 488,6 156 274,5 244 510,6 156,46 88 236,1 132 463,6 
přijaté 
transfery 12 710 290,0 9 402 764,9 15 815 809,2 14 627 088,4 92,48 -1 188 720,8 1 916 798,4 

                

Výdaje 15 794 523,1 15 952 432,5 25 912 443,5 17 410 579,0 67,19 -8 501 864,5 1 616 055,9 

z toho:         
 

    

běžné 11 107 873,0 10 497 701,1 14 342 173,7 11 850 951,4 82,63 -2 491 222,4 743 078,4 

kapitálové 4 686 650,1 5 454 731,4 11 570 269,8 5 559 627,7 48,05 -6 010 642,1 872 977,6 

                

Rozdíl 
příjmů a 
výdajů  -363 696,3 -4 102 949,7 -7 292 514,2 770 297,1   8 062 811,3 1 133 993,4 

 

 

1.1. Meziroční zvýšení příjmů k 31. 12. 2022 o 2 750 049,3 tis. Kč ovlivnilo zejména zvýšení 

objemu příjmů ve třídě 4 - „přijaté transfery“ o 1 916 798,4 tis. Kč, ale meziročně vyšší byly  

i všechny ostatní druhy příjmů, i když toto zvýšení již nebylo tak výrazné.  

 

Celkové zvýšení daňových příjmů oproti stejnému období minulého roku o 285 497,3 tis. Kč je 

ovlivněno meziročně vyšším objemem místních poplatků z vybraných činností a služeb o 191 821,7 

tis. Kč, správních poplatků o 54 984,3 tis. Kč a vyšším inkasem daně z nemovitých věcí o 39 293,7 tis. 

Kč.  

 

Nedaňové příjmy jsou meziročně vyšší o 415 290,0 tis. Kč, což je dáno především vyšším objemem 

výnosů z finančního majetku o 434 818,4 tis. Kč.  



2 

 

Kapitálové příjmy jsou meziročně vyšší o 132 463,6 tis. Kč. Celkově se jedná o objemově 

nevýznamné příjmy rozpočtově tvořící 1,34 % příjmů RU městských částí a jsou zde vykazovány 

především dary a příspěvky od různých subjektů na financování investičních akcí.  

 

Přijaté transfery jsou meziročně vyšší o 1 916 798,4 tis. Kč. Významný meziroční nárůst je u transferů 

z rozpočtu hl. m. Prahy o 1 512 703,0 tis. Kč a vyšší jsou rovněž převody městských částí z fondů 

hospodářské (podnikatelské) činnosti, a to o 533 332,4 tis. Kč. Mírně vyšší byly i transfery  

ze zahraničí o 261,1 tis. Kč. Naopak ostatní transfery jsou v meziročním srovnání nižší, a to transfery 

ze státního rozpočtu, státních finančních aktiva a Národního fondu o 121 756,0 tis. Kč, transfery  

ze státních fondů o 7 208,3 tis. Kč, transfery z území jiného kraje o 531,8 tis. Kč, transfery z rozpočtů 

MČ o 2,0 tis. Kč. 

 

 

1.2. Meziročně vyšší čerpání výdajů o 1 616 055,9 tis. Kč je dáno jak vyšším objemem 

kapitálových výdajů o 872 977,6 tis. Kč, tak běžných výdajů o 743 078,4 tis. Kč. 

  

Běžné výdaje byly k 31. 12. 2022 čerpány na 82,63 % RU, což je nižší čerpání ve vztahu 

k upravenému rozpočtu než k 31. 12. 2021, kdy čerpání dosáhlo 84,31 %  RU.  Rozpočtovaný objem 

běžných výdajů je k 31. 12. 2022 je meziročně vyšší o 1 166 529,5 tis. Kč a skutečné čerpání běžných 

výdajů je vyšší o 743 078,4 tis. Kč.  

 

Kapitálové výdaje byly k 31. 12. 2022 čerpány na 48,05 % RU, což je mírně vyšší čerpání ve vztahu 

k upravenému rozpočtu než k 31. 12. 2021, kdy čerpání dosáhlo 47,23 % RU.  Rozpočtovaný objem 

kapitálových výdajů je k 31. 12. 2022 meziročně vyšší o 1 646 291,4 tis. Kč a skutečné čerpání 

kapitálových výdajů je vyšší o 872 977,6 tis. Kč. Nízké čerpání kapitálových výdajů je důsledkem 

každoročně se opakujících jevů (na počátku roku období rozpočtového provizoria, uvolňování 

investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy většinou až v průběhu druhého čtvrtletí, u nově 

zahajovaných staveb probíhají výběrová řízení, v posledních letech rovněž nízká připravenost 

projektů). 

 

 

Výsledky hospodaření jednotlivých městských částí k 31. 12. 2022 dokumentuje následující přehled: 

    
v tis. Kč 

Městská část Příjmy Výdaje 
Výsledek 

hospodaření 
Výsledek 

hospodaření 

  skut. k 31.12.22 skut. k 31.12.22 skut. k 31.12.22 RU k 31.12.22 

Praha 1 1 026 174,5 1 023 117,4 3 057,1 -240 284,2 

Praha 2 1 027 102,6 979 488,2 47 614,4 -37 042,6 

Praha 3 1 167 477,1 1 047 519,5 119 957,6 276 321,6 

Praha 4 1 110 616,5 1 119 232,3 -8 615,8 -586 865,7 

Praha 5 945 510,3 1 153 147,7 -207 637,4 -562 223,9 

Praha 6 1 155 567,9 1 226 920,0 -71 352,1 -498 165,9 

Praha 7 593 363,2 610 398,8 -17 035,6 -338 085,1 

Praha 8 1 278 503,3 1 261 878,7 16 624,6 -196 819,1 

Praha 9 1 044 134,2 1 070 193,2 -26 059,0 -262 104,8 

Praha 10 1 204 876,7 1 178 677,1 26 199,6 -460 878,2 

Praha 11 860 923,9 682 708,4 178 215,5 -397 568,1 

Praha 12 668 991,9 634 596,7 34 395,2 -397 023,2 

Praha 13 598 323,0 592 456,9 5 866,1 -101 169,5 

Praha 14 931 902,9 666 266,3 265 636,6 -458 184,2 

Praha 15 429 402,0 394 373,5 35 028,5 -83 556,8 

Praha 16 183 601,9 190 703,0 -7 101,1 -46 933,8 

Praha 17 233 653,7 228 967,0 4 686,7 -405 335,2 



3 

 

    
v tis. Kč 

Městská část Příjmy Výdaje 
Výsledek 

hospodaření 
Výsledek 

hospodaření 

  skut. k 31.12.22 skut. k 31.12.22 skut. k 31.12.22 RU k 31.12.22 

Praha 18 298 691,1 405 339,9 -106 648,8 -166 057,1 

Praha 19 176 217,7 158 276,0 17 941,7 -74 809,5 

Praha 20 265 411,4 235 755,0 29 656,4 -104 011,5 

Praha 21 159 619,7 175 148,9 -15 529,2 -73 926,6 

Praha 22 329 481,8 270 120,6 59 361,2 -195 192,5 

Běchovice 112 739,1 92 183,0 20 556,1 -49 813,7 

Benice 8 331,3 5 640,3 2 691,0 -480,1 

Březiněves 96 458,8 45 770,7 50 688,1 -27 352,0 

Čakovice 398 937,7 216 811,4 182 126,3 -125 483,1 

Ďáblice 67 535,9 81 060,7 -13 524,8 -60 840,0 

Dolní Chabry 47 103,8 49 145,2 -2 041,4 -18 714,1 

Dolní Měcholupy 88 881,5 68 088,3 20 793,2 -85 402,3 

Dolní Počernice 56 327,7 42 106,0 14 221,7 -19 690,4 

Dubeč 49 871,1 50 792,8 -921,7 -20 722,9 

Klánovice 72 409,9 98 481,5 -26 071,6 -39 139,0 

Koloděje 50 226,5 38 696,6 11 529,9 -14 701,5 

Kolovraty 97 087,5 78 121,7 18 965,8 -162 009,7 

Královice 8 100,9 7 423,7 677,2 -3 856,5 

Křeslice 12 328,8 7 874,7 4 454,1 -12 400,3 

Kunratice 112 966,9 78 166,2 34 800,7 -44 661,4 

Libuš 107 688,9 81 509,4 26 179,5 -18 964,0 

Lipence 36 901,6 30 608,3 6 293,3 -13 455,9 

Lochkov 35 926,0 35 455,1 470,9 -1 462,7 

Lysolaje 131 842,3 176 188,4 -44 346,1 -119 410,7 

Nebušice 57 475,3 57 875,4 -400,1 -6 831,2 

Nedvězí 10 266,9 8 149,2 2 117,7 -413,5 

Petrovice 58 214,4 66 987,8 -8 773,4 -54 965,6 

Přední Kopanina 7 967,6 6 381,8 1 585,8 -7 368,8 

Řeporyje 85 658,8 63 984,9 21 673,9 -18 384,1 

Satalice 39 161,5 59 742,9 -20 581,4 -35 164,1 

Slivenec 80 370,8 48 232,2 32 138,6 -80 395,2 

Suchdol 81 711,3 99 432,8 -17 721,5 -95 636,3 

Šeberov 34 248,9 29 809,0 4 439,9 -3 804,5 

Štěrboholy 44 127,8 45 765,2 -1 637,4 -2 577,3 

Troja 30 355,3 24 549,2 5 806,1 -18 058,2 

Újezd u Průhonic 50 046,9 42 508,7 7 538,2 -19 322,2 

Velká Chuchle 31 868,9 24 645,4 7 223,5 -10 955,3 

Vinoř 53 147,5 56 079,6 -2 932,1 -36 875,2 

Zbraslav 167 545,5 127 081,2 40 464,3 -91 921,7 

Zličín 67 495,3 59 944,6 7 550,7 -8 721,6 

Celkem MČ  18 180 876,16 17 410 579,04 770 297,12 -6 739 871,00 

 

 

1.3. Celkový přebytek hospodaření za městské části hl. m. Prahy vykázaný k 31. 12. 2022 ve výši 

770 297,1 tis. Kč je saldem přebytků hospodaření 38 městských částí v souhrnném objemu 

1 369 227,6 tis. Kč a záporných sald hospodaření u 19 městských částí v objemu 598 930,5 tis. Kč. 

Oproti celoročnímu upravenému rozpočtu nevykazuje zhoršený hospodářský výsledek žádná 

z městských částí.  



4 

 

2. Příjmy městských částí hl. m. Prahy 
 

Celkové příjmy městských částí k 31. 12. 2022 dosáhly výše 18 180 876,1 tis. Kč, což představuje 

plnění na 97,64 % upraveného rozpočtu. Vlastní příjmy městských částí, tedy příjmy daňové, 

nedaňové a kapitálové, které rozpočtově tvoří 15,42 % celkových příjmů RU městských částí, 

vykazují plnění na 126,73 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet u „přijatých transferů“ je plněn 

na 92,48 %.  Přehled o plnění jednotlivých druhů příjmů k 31. 12. 2022 dokumentuje následující 

tabulka: 

 

Příjmy: 
      

      
v tis. Kč 

Druh příjmů Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost 
% 
plnění 

  schválený upravený % z celku za 4. čtvrtletí k 31.12.2022 RU 

Příjmy daňové 1 848 371,7 1 874 341,0 10,07 8 220,4 2 137 782,0 114,06 

Příjmy nedaňové 446 857,6 773 504,6 4,15 205 990,3 1 171 495,1 151,45 

Příjmy kapitálové 151 488,6 156 274,5 0,84 -96 758,8 244 510,6 156,46 

Přijaté transfery 9 402 764,9 15 815 809,2 84,94 651 367,4 14 627 088,4 92,48 

Celkem 11 849 482,8 18 619 929,3 100,00 768 819,3 18 180 876,1 97,64 

 

 

 

 
 

 



5 

 

2.1. Daňové příjmy (plnění na 114,06 % RU) 

 

Plnění daňových příjmů k 31. 12. 2022 jako každoročně ovlivnilo především inkaso daně 

z nemovitých věcí. Rozpočtována je daň z nemovitých věcí v objemu 1 391 403,0 tis. Kč a tvoří 

74,23 % objemu rozpočtovaných daňových příjmů MČ. Ve sledovaném období její inkaso dosáhlo 

1 445 560,0 tis. Kč, tedy 103,89 % RU.   

 

 

2.2. Nedaňové příjmy (plnění na 151,45 % RU) 

 

Vysoké plnění nedaňových příjmů u městských částí je ovlivněno vysokým plněním přijatých výnosů 

z finančního majetku celkem ve výši 506 902,6 tis. Kč (plnění na 192,37 % RU) a ostatních 

nedaňových příjmů celkem ve výši 176 903,6 tis. Kč (plnění na 230,31 % RU). 

 

 

2.3. Kapitálové příjmy (plnění na 156,46 % RU) 

 

Jedná se o objemově nevýznamné příjmy rozpočtově tvořící 0,84 % příjmů (v RU) městských částí. 

Skutečně přijatý objemu kapitálových příjmů k 31. 12. 2022 ve výši 244 510,6 tis. Kč představují 

především dary a příspěvky od různých subjektů na financování investičních akcí.  

 

 

2.4. Přijaté transfery (plnění na 92,48 % RU) 

 

Objem rozpočtově přijatých transferů městskými částmi k 31. 12. 2022 činil 15 815 809,2 tis. Kč. 

Skutečný objem přijatých transferů je ve výši 14 627 088,4 tis. Kč. Základní přehled o výši přijatých 

transferů v členění dle poskytovatele a porovnání se skutečnostmi k 31. 12. 2021 uvádí následující 

tabulka:  

 

      
v tis. Kč 

  Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

  k 31.12.2021 2022 2022 k 31.12.2022 % 2022-2021 

Transfery ze stát. rozpočtu, stát. 
finančních aktiv a Národního fondu 2 158 440,4 1 011 342,6 2 104 476,0 2 036 684,4 96,78 -121 756,0 

z toho: neinvestiční 1 997 191,9 1 011 342,6 1 915 361,6 1 886 273,1 98,48 -110 918,7 

- finanční vztah ze státního rozpočtu  1 009 278,6 1 011 342,6 1 011 342,6 1 011 342,6 100,00 2 064,0 

- účelové dotace, náhrady  922 534,4 0,0 832 882,1 829 237,0 99,56 -93 297,4 

- spolufinancování OPPPR  62 378,4 0,0 63 412,1 37 968,8 59,88 -24 409,6 

- finanční vypořádání se SR - dokrytí 3 000,5 0,0 7 724,8 7 724,8 100,00 4 724,3 

                                investiční 161 248,5 0,0 189 114,4 150 411,3 79,53 -10 837,3 

- účelové dotace 19 403,3 0,0 50 849,9 50 850,0 100,00 31 446,7 

- spolufinancování OPPPR  114 054,5 0,0 91 065,5 52 362,4 57,50 -61 692,1 

- účelové dotace ost. operační 
programy 27 790,7 0,0 47 199,0 47 198,9 100,00 19 408,2 

              

Transfery ze státních fondů 10 287,4 0,0 3 079,2 3 079,2 100,00 -7 208,3 

z toho: neinvestiční 3 985,7 0,0 763,2 763,2 100,00 -3 222,5 

                    investiční 6 301,7 0,0 2 316,0 2 316,0 100,00 -3 985,7 

              

Transfery z rozp. hl. m. Prahy 8 442 029,0 5 144 209,0 10 008 318,8 9 954 732,0 99,46 1 512 703,0 

z toho: neinvestiční 6 532 037,3 5 144 209,0 7 386 961,8 7 364 344,7 99,69 832 307,4 

                   investiční 1 909 991,7 0,0 2 621 357,0 2 590 387,3 98,82 680 395,6 

              

Transfery z území jiného kraje  1 664,1 240,0 986,3 1 132,3 114,80 -531,8 

z toho: neinvestiční 1 664,1 240,0 986,3 1 132,3 114,80 -531,8 



6 

 

      
v tis. Kč 

  Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

  k 31.12.2021 2022 2022 k 31.12.2022 % 2022-2021 

                   investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

              

Transfery z rozpočtů MČ* 717,0 580,0 715,0 715,0 100,00 -2,0 

z toho: neinvestiční 717,0 580,0 615,0 615,0 100,00 -102,0 

investiční 0,0 0,0 100,0 100,0 100,00 100,0 

            0,0 

Převody z vlastních fondů 2 092 277,6 3 246 393,3 3 693 098,0 2 625 610,0 71,10 533 332,4 

zdaňované činnosti  2 085 869,7 3 246 393,3 3 690 761,8 2 619 861,2 70,98 533 991,5 

ostatních 6 407,9 0,0 2 336,2 5 748,9 246,08 -659,0 

            0,0 

Transfery ze zahraničí 4 874,5 0,0 5 135,9 5 135,6 99,99 261,1 

z toho: neinvestiční 4 874,5 0,0 5 135,9 5 135,6 99,99 261,1 

                    investiční   0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

Přijaté transfery celkem 12 710 290,0 9 402 764,9 15 815 809,2 14 627 088,4 92,48 1 916 798,4 

 

 

Přehledy všech rozpočtových opatření schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k městským částem 

s uvedením konkrétních dotačních titulů v členění na dotace ze státního rozpočtu, z rozpočtu 

hl. m. Prahy a z rozpočtu hl. m. Prahy na Operační programy Praha (v každé této kategorii uváděny 

zvlášť dotace neinvestiční a investiční) včetně přehledu vlastních úprav rozpočtu realizovaných 

městskými částmi (pod vlastním číslem dokladu) k 31. 12. 2022 jsou uvedeny v části III. 5.2, III. 5.3  

a III. 5.4. 

 

 Transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu 

 

Celkový rozpočtovaný objem přijatých transferů ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv  

a Národního fondu k 31. 12. 2022 činí 2 104 476,0 tis. Kč, z toho objem neinvestičních transferů činí 

1 915 361,6 tis. Kč a objem investičních transferů 189 114,4 tis. Kč.  Objem skutečně přijatých 

transferů dosáhl 2 036 684,4 tis. Kč tj. 96,78 % RU.  

 

Rozhodující objem neinvestičních transferů ze státního rozpočtu městským částem představuje 

příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy, 

rozpočtově ve výši 1 011 342,6 tis. Kč.    

   

K 31. 12. 2022 došlo k navýšení schváleného rozpočtu příjmů městských částí u neinvestičních 

transferů ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu celkem o 904 019,0 tis. 

Kč, a to ve vazbě na rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků: 

 z Ministerstva financí na volby do Zastupitelstva HMP, zastupitelstev MČ, volby do 1/3 Senátu 

PS PČR a na dokrytí výdajů vynaložených v roce 2021 na volby do PS PČR celkem ve výši 

80 951,6 Kč, 

 z Ministerstva práce a sociálních věcí na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí, na 

podporu poskytování sociálních služeb, na výkon sociální práce, na projekty z Operačního 

programu zaměstnanost, na provoz dětských skupin, na školní obědy, na projekt obec přátelská 

rodině a seniorům a pro Pečovatelskou službu, p. o. na základě smlouvy o partnerství, celkem ve 

výši 500 509,2 tis. Kč, 

 z Úřadu práce ČR příspěvek na výkon pěstounské péče ve výši 19 255,5 tis. Kč, 

 z Ministerstva kultury na místní lidové knihovny z programu VISK a na projekty z Programu 

regenerace památek a městských památkových zón celkem ve výši 2 810,5 tis. Kč,  

 z Ministerstva průmyslu a obchodu dotace na projekt úspory energie z programu EFEKT  

ve výši 284,4 tis. Kč,  



7 

 

 z Ministerstva vnitra dotace na tzv. emergentní projekty na podporu integrace cizinců na lokální 

úrovni a na školení pro JSDH ve výši 22 196,5 tis. Kč,  

 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy z Operačního programu věda, výzkum 

vzdělávání (PO VVV) na Místní akční plány vzdělávání, z OP VVV a Operačního programu Jan 

Amos Komenský na projekty podpory zjednodušeného vykazování (šablony), na podporu soutěží 

a přehlídek, na jazykové kurzy a adaptační skupiny celkem ve výši 206 372,4 tis. Kč, 

 z Ministerstva pro místní rozvoj na náhrady za účelně vynaložené náklady na pohřbení 

zemřelého dle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví ve znění pozdějších předpisů 

a na Modernizaci sociálních služeb PC Praha 7, celkem ve výši 1 804,9 tis. Kč, 

 z Ministerstva obrany na opravy pomníků obětem 1. sv. války ve výši 336,1 tis. Kč, 

 z Ministerstva zdravotnictví na specializační vzdělávání zaměstnanců v Nemocnici na Františku   

a vzdělávání pracovníků PC Praha 7 celkem ve výši 1 230,0 tis. Kč, 

 z Ministerstva životního prostředí na projekty pořízení kompostérů pro občany MČ ve výši 

3 986,2 tis. Kč, 

 z Úřadu vlády na terénní práce ve výši 210,0 tis. Kč, 

 z Norských fondů na projekt podpory romské menšiny 659,6 tis. Kč, 

 na projekty v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR (OPPPR) celkem ve výši 

63 412,1 tis. Kč, které byly městským částem poskytnuty hl. m. Prahou ve funkci kraje. Jejich 

zdrojem jsou finanční prostředky poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná se o 

prostředky ze SR i EU. 

 

Pozn. Finanční prostředky na Operační programy Praha jsou poskytovány městským částem v souladu 

s příslušnými usneseními Zastupitelstva hl. m. Prahy.  Zdroji těchto dotací jsou prostředky z Evropské 

unie, ze státního rozpočtu i z rozpočtu hl. m. Prahy. Jednotlivé zdroje jsou uvolňovány v předem 

stanoveném poměru a jsou odlišeny účelovými znaky.  

 

Skutečně přijaté neinvestiční transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiva a Národního 

fondu dosáhly k 31. 12. 2022 výše 1 886 273,1 tis. Kč, tj. plnění na 98,48 % RU. 

 

Investiční transfery ze státního rozpočtu byly městským částem hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 

poskytnuty celkem ve výši 189 114,4 tis. Kč (RU). Skutečně přijatý objem těchto transferů činil 

150 411,3 tis. Kč tj. 79,53 % RU.    

 

V rozhodující míře je tvoří investiční transfery ze státního rozpočtu, které byly městským částem 

poskytnuty hl. m. Prahou ve funkci kraje na financování projektů v rámci Operačního programu 

Praha - pól růstu ČR (OPPPR), rozpočtově ve výši 91 065,5 tis. Kč, jejich zdrojem jsou finanční 

prostředky poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná se o finanční prostředky ze SR i EU.  

Finanční prostředky jsou realizátorům projektů uvolňovány ve splátkách v souladu s pravidly OP PPR. 

Skutečně převedeny byly investiční transfery na projekty OP PPR ve výši 52 362,4 tis. Kč, tj. 57,50 % 

RU.  

Další účelové investiční transfery byly poskytnuty městským částem ve výši 98 048,9 tis. Kč, a to 

 z  Ministerstva práce a sociálních věcí ve výši 3 303,9 tis. Kč, 

 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ve výši 5 767,8 tis. Kč, 

 z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 41 778,2 tis. Kč, 

 z Ministerstva životního prostředí na spolufinancování projektů na snižování energetické 

náročnosti a zlepšení stavu životního prostředí podpořených z EU celkem ve výši 47 199,0 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 Transfery ze státních fondů 

 

Transfery ze státních fondů byly k 31. 12. 2022 poskytnuty městským částem celkem ve výši 3 079,2 

tis. Kč, z toho činily neinvestiční transfery 763,2 tis. Kč a investiční transfery 2 316,0 tis. Kč.  

K 31. 12. 2022 byly transfery i skutečně poukázány, plnění je tedy na 100 % RU. Projekty městských 

částí, které byly podpořeny ze státních fondů, jsou uvedeny v následujícím přehledu: 

 

pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 
  Státní fond životního prostředí 

    

Pro MČ  Účel ORG ÚZ 
RO                          

(v tis. Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha 21 Stromy pro Újezd 0071628 90002 250,00 250 000,00 

Kolovraty 
Dosadba stromů v katastrálním území Lipany      
( smlouva č. 1190901708) 0071628 90002 205,00 204 981,00 

Kolovraty 
Dosadba stromů v katastrálním území 
Kolovraty      (smlouva č. 1190900877) 0071628 90002 193,50 193 481,00 

D. Chabry Výsadba Nové Chabry 0071628 90002 114,70 114 719,00 

  Celkem k  31. 12. 2022 
  

763,20 763 181,00 

      pol. 4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů 
   Státní fond životního prostředí 

    

Pro MČ  Účel ORG ÚZ 
RO                          

(v tis. Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha 21 
Obnova vozového parku služebních vozidel 
MČ Praha 21 0081685 90992 1 000,00 999 999,99 

Praha 14 Pořízení elektromobilu pro MČ Praha 14 0015434 90992 207,60 207 636,00 

Kolovraty Elektromobil MČ Praha - Kolovraty II 0081708 90992 500,00 499 999,98 

Štěrboholy SMART CITY - Štěrboholy 0081883 90992 208,40 208 395,99 

  Celkem k  31. 12. 2022 

  
1 916,00 1 916 031,96 

      Státní fond kinematografie   (pol. 4213 příjem u vl. HMP) 
   

Pro MČ  Účel ORG ÚZ 
RO                          

(v tis. Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha 7 Výměna sedaček v Bio Oko 0081901 93566 400,00 400 000,00 

  Celkem k  31. 12. 2022 

  
400,00 400 000,00 

      Celkem investiční přijaté transfery ze státních fondů     2 316,00 2 316 031,96 

 

 

 

 

 

 

   



9 

 

 Transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

Rozpočtově byly městským částem k 31. 12. 2022 poskytnuty transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 

celkem ve výši 10 008 318,8 tis. Kč, skutečně převedeny byly finanční prostředky ve výši  

9 954 732,0 tis. Kč, což představuje plnění na 99,46 % RU. Z celkových skutečně přijatých 

transferů činily neinvestiční transfery 7 364 344,7 tis. Kč (tj. 73,98 %) a investiční transfery 

2 590 387,3 tis. Kč (tj. 26,02 %).  

 

 

 

Transfery z rozpočtu Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

HMP k 31.12.2021 2022 2022 
k 

31.12.2022 % 2022-2021 

Neinvestiční: 6 532 037,3 5 144 209,0 7 386 961,8 7 364 344,7 99,69 832 307,4 

- finanční vztah z rozpočtu HMP k MČ 5 022 297,0 5 144 209,0 5 144 209,0 5 144 209,0 100,00 121 912,0 

- mimořádná neúčelová dotace -   
dodatečný FVz 0,0 0,0 330 782,0 330 782,0 100,00 330 782,0 

- účelové dotace 816 940,9 0,0 1 383 722,3 1 383 436,0 99,98 566 495,0 

- spolufinancování OPPPR 57 346,7 0,0 55 321,8 32 991,1 59,63 -24 355,6 

- vratka podílu na DPPO HMP 372 921,5 0,0 454 560,9 454 560,9 100,00 81 639,4 

- vratka podílu na DPPO - dodatečná daň 3 305,1 0,0 0,7 0,7 94,29 -3 304,5 

- návratné finanční výpomoci 246 000,0 0,0 0,0 0,0 0,00 -246 000,0 

- finanční vypořádání 13 226,0 0,0 18 365,1 18 365,0 100,00 5 139,0 

              

Investiční: 1 909 991,7 0,0 2 621 357,0 2 590 387,3 98,82 680 395,6 

- spolufinancování OPPPR 91 195,4 0,0 72 724,1 41 754,4 57,41 -49 441,1 

- účelové dotace 1 812 700,9 0,0 2 398 659,4 2 398 659,4 100,00 585 958,5 

- návratné finanční výpomoci 0,0 0,0 145 800,0 145 800,0 100,00 145 800,0 

- finanční vypořádání 6 095,4 0,0 4 173,5 4 173,5 100,00 -1 921,9 

Celkem 8 442 029,0 5 144 209,0 10 008 318,8 9 954 732,0 99,46 1 512 703,0 

 

  Přehled všech rozpočtových opatření z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy ve vztahu k městským částem 

k 31. 12. 2022 s uvedením konkrétních dotačních titulů je uveden v části III. 5.3. 

   

Objem neinvestičního transferu městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 tzv. 

finanční vztah z rozpočtu hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy (FVz) byl schválen ve výši 

5 144 209,0 tis. Kč (včetně finančních vztahů vyplývajících ze smluv o spolupráci při hospodaření 

s komunálním odpadem a transferu pro MČ Praha 21 a MČ Praha 22 na výdaje spojené s územním 

rozhodováním v souvislosti s přípravou výstavby Pražského okruhu).  

 

K 31. 12. 2022 byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuty další neinvestiční finanční 

prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 2 220 135,7 tis. Kč, z tohoto objemu činí: 

 330 782,0 tis. Kč mimořádná neúčelová dotace z titulu dodatečného finančního vztahu k MČ 

z rozpočtu vl. hl. m. Prahy,  

 55 321,8 tis. Kč na spolufinancování projektů v rámci Operačního programu Praha pól růstu  

(OP PPR) z rozpočtu hl. m. Prahy, 

 1 383 722,3 tis. Kč účelové neinvestiční dotace, které byly městským částem poskytnuty 

 

 

 

 

 



10 

 

 

z kapitoly:            ve výši v tis. Kč 

 

02 městská infrastruktura 56 578,0 

 03 doprava 22 445,0 

 

04 školství, mládež a sport 630 690,2 

 

05 zdravotnictví a sociální oblasti  320 698,4 

 

06 kultura a cestovní ruch 6 354,7 

 

07 bezpečnost  18 566,2 

 08 hospodářství 208,4 

 

09 vnitřní správa 4 392,5 

 

10 pokladní správa - (VHP, smluvní dotace     

MČ Praha 8, inflační navýšení - skládky) 

 

323 788,9 

 

 454 560,9 tis. Kč vratka podílu MČ na dani z příjmů právnických osob za rok 2021, 

 0,7 tis. Kč vratka podílu MČ na dodatečné dani z příjmů právnických osob za rok 2019, 

 18 365,1 tis. Kč finanční prostředky určené na dokrytí výdajů roku 2021 v rámci finančního 

vypořádání MČ s rozpočtem vl. hl. m. Prahy za rok 2021, z toho 9 201,2 tis. Kč na dokrytí výdajů 

na provoz sběrného dvora MČ Praha 12, 1 076,4 tis. Kč na participativní rozpočty, 7 581,5 tis. Kč 

na pilotní projekty koordinátorů participativního plánování, 502,5 tis. Kč na dokrytí výdajů  

na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti a 3,4 tis. Kč činily vratky přeplatků místních poplatků. 

 

Skutečně přijatý objem neinvestičních transferů z rozpočtu hl. m. Prahy k 31. 12. 2022  

činil  7 364 344,7 tis. Kč tj. 99,69 % RU. 

 

Účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy byly městským částem ve sledovaném období 

poskytnuty rozpočtově v celkové výši 2 621 357,0 tis. Kč, z tohoto objemu činí: 

 72 724,1 tis. Kč investiční dotace na spolufinancování projektů v rámci Operačního programu 

Praha pól růstu (OP PPR), 

 2 398 659,4 tis. Kč investiční účelové dotace, které byly městským částem poskytnuty 

 

 

z kapitoly:            ve výši v tis. Kč 

 

02 městská infrastruktura   202 993,0 

 

03 doprava   315 235,0 

 

04 školství, mládež a sport         1 329 166,4 

 05 zdravotnictví a sociální oblast     67 506,0 

 06 kultura a cestovní ruch      46 477,9 

 07 bezpečnost      70 612,0 

 08 hospodářství    146 798,0 

 

09 vnitřní správa        3 000,0 

 10 pokladní operace     216 871,1 

 

 145 800,0 tis. Kč návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy, které byly poskytnuty MČ 

Praha Běchovice ve výši 10 000,0 tis. Kč na financování akce Revitalizace centra MČ - nákup 

nemovitosti, MČ Praha – Dolní Měcholupy ve výši 25 000,0 tis. Kč na financování akce Dostavba 

sportovního centra, MČ Praha – Čakovice ve výši 100 000,0 tis. Kč na financování akce Snížení 

energetické náročnosti a modernizace bytových domů a MČ Praha – Zbraslav ve výši  

10 800,0 tis. Kč na financování akce Rekonstrukci a dostavba MŠ Ottova, 

 

 



11 

 

 4 173,5 tis. Kč finanční prostředky určené na dokrytí výdajů roku 2021 na participativní rozpočty 

a pilotní projekty koordinátorů participativního plánování v rámci finančního vypořádání MČ 

s rozpočtem vl. hl. m. Prahy za rok 2021. 

 

Skutečně městské části přijaly k 31. 12. 2022 investiční transfery z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 

2 590 387,3 tis. Kč tj. 98,82 % RU.  

 

 

 Transfery přijaté z území jiného kraje 

 

Jedná se o příspěvky na úhradu neinvestičních nákladů za žáky z obcí jiného kraje navštěvující 

základní školu na území hl. m. Prahy a o příspěvek pro JSDH. Rozpočtovaný objem těchto 

transferů k 31. 12. 2022 je ve výši 986,3 tis. Kč, skutečně MČ obdržely 1 132,3 tis. Kč tj. 114,8 % 

RU. 

 

 Transfery z rozpočtů městských částí hl. m. Prahy 

       

Neinvestiční transfery z rozpočtů městských částí ve výši 715,0 tis. Kč představují finanční 

prostředky, které byly poskytnuty městským částem z rozpočtu jiných městských částí  

hl. m. Prahy převážně jako příspěvek na sociální služby. Skutečně poukázány byly k 31. 12. 2022 

v plné výši.  

 

 Převody z vlastních fondů  

      Převody z vlastních fondů byly k 31. 12. 2022 rozpočtovány ve výši 3 693 098,0 tis. Kč, skutečně 

převedeny byly do rozpočtu finanční prostředky ve výši 2 625 610,0 tis. Kč tj. 71,10 % RU, z toho 

převody ze zdaňované činnosti činily 2 619 861,2 tis. Kč a převody z ostatních fondů  

5 748,9 tis. Kč.   

 

 Transfery ze zahraničí 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí byly poskytnuty městským částem k 31. 12. 2022 rozpočtově 

ve výši 5 135,9 tis. Kč, skutečně přijaty byly transfery ve výši 5 135,6 tis. Kč, tj. plnění  

na 99,99 % RU. 

 

Investiční transfer ze zahraničí k 31. 12. 2022 žádná z městských částí hl. m. Prahy neobdržela. 



12 

 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 

 
Výdaje: 

       

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 

  schválený upravený 
% z 

celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2022 
% z 

celku RU 

01 429 227,9 1 069 227,4 4,13 120 784,8 440 074,7 2,53 41,16 

02 1 807 656,5 2 294 242,3 8,85 -22 601,1 1 733 694,7 9,96 75,57 

03 568 276,9 1 199 253,5 4,63 -36 189,9 623 643,2 3,58 52,00 

04 4 590 589,1 8 348 317,4 32,22 293 161,6 5 764 537,2 33,11 69,05 

05 1 088 812,2 2 265 298,3 8,74 12 660,1 1 591 638,9 9,14 70,26 

06 482 050,0 634 493,0 2,45 30 170,3 479 668,9 2,76 75,60 

07 136 137,6 307 194,8 1,19 -12 626,0 169 788,3 0,98 55,27 

08 1 303 510,6 2 481 781,1 9,58 -455,8 1 276 267,4 7,33 51,43 

09 5 159 969,1 6 231 526,1 24,05 257 494,1 5 088 166,7 29,22 81,65 

10 386 202,6 1 081 109,6 4,17 -85 671,7 243 099,2 1,40 22,49 

Celkem 15 952 432,5 25 912 443,5 100,00 556 726,4 17 410 579,0 100,00 67,19 

 

 
 
Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2022 výdaje v objemu 17 410 579,03 tis. Kč, 

tj. 67,19 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 82,63 % RU a kapitálové výdaje na 48,05 % RU. 

 

3.1. Celkové výdaje 
 

Ve čtyřech rozpočtových kapitolách plnění celkových výdajů městskými částmi hl. m. Prahy za 

sledované období přesáhlo 70 % RU, a to v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 81,65 %), v 

kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch (plnění na 75,60 %), v kapitole (ORJ) 02 – Městská 

infrastruktura (plnění na 75,57 %) a v kapitole (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 

70,26 %). Ve zbylých šesti kapitolách se čerpání pohybuje v intervalu od 22,49 do 69,05 % RU. 

Nejnižšího plnění celkových výdajů za rok 2022 na 22,49 % RU bylo dosaženo v kapitole (ORJ)  

10 – Pokladní správa. 

3.2. Běžné výdaje 



13 

 

 
Celkové čerpání běžných výdajů městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2022 dosáhlo 82,63 % RU  

a pohybuje se dle jednotlivých kapitol v intervalu od 25,29 % do 89,97 % RU. Nejvyššího plnění 

běžných výdajů na 89,97 % RU je dosaženo v kapitole 02 – Městská infrastruktura. Plnění přes 80 % 

RU je vykazováno v dalších čtyřech kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění  

na 88,96 %), kapitole (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 88,60 %), kapitole (ORJ) 

04 – Školství, mládež a sport (plnění na 84,70 %) a v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch 

(plnění na 81,53 %). Čerpání běžných výdajů ve zbylých pěti kapitolách se pohybuje pod 78 % RU. 

 

Nejvyšší procentní plnění RU běžných výdajů v kapitole 02 – Městská infrastruktura je ovlivněno 

především čerpáním výdajů v objemově nejvýznamnějším oddíle 37 - Ochrana životního prostředí, 

kde čerpání dosáhlo výše 1 137 753,15 tis. Kč. Největší podíl výdajů v tomto oddíle realizovala MČ 

Praha 2 ve výši 95 668,10 tis. Kč, MČ Praha 4 ve výši 95 668,10 tis. Kč a MČ Praha 8 ve výši 

78 637,48 tis. Kč. 

 

Objemově nejvýznamnější z hlediska skutečného čerpání běžných výdajů jsou kapitola 09 - Vnitřní 

správa a kapitola 04 - Školství, mládež a sport. Čerpání v těchto dvou kapitolách v celkové výši 

8 145 098,95 tis. Kč představuje 68,73 % všech vyčerpaných běžných výdajů za rok 2022. Nejnižší 

čerpání běžných výdajů na 25,29 % RU je v kapitole 10 - Pokladní správa. 

 

Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi navzájem a městskými částmi  

a hl. m. Prahou (pol. 5347) byl k 31. 12. 2022 rozpočtován ve výši 192 421,60 tis. Kč, z toho činí: 

 splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy celkem 127 203,70 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi hl. m. Prahou  

a MČ Praha 11, MČ Praha 14, MČ Praha 16, MČ Praha 18, MČ Praha 22,  

MČ Praha – Březiněves, MČ Praha – Čakovice, MČ Praha – Dolní Chabry, MČ Praha – Lysolaje, 

MČ Praha – Nebušice, MČ Praha – Petrovice, MČ Praha - Štěrboholy a MČ Praha - Újezd),  

 vratky v rámci finančního vypořádání mezi hl. m. Prahou a městskými částmi za rok 2021 

20 435,90 tis. Kč, 

 neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem hl. m. Prahy 

615,00 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby, 

 transfer hl. m. Praze od MČ Praha 2 určený ODO HMP sloužící k úhradě akce realizované TSK 

a.s. ve výši 1 300,00 tis. Kč na dosadbu stromořadí a jeho následnou péči, 

 příspěvek MČ Praha 5 ve výši 736,30 tis. Kč PID na dopravní obslužnost Žvahova, 

 příspěvek městských částí Městské policii na navýšení platů v celkové výši 2 380,00 tis. Kč, 

 vratky dotací z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání ve výši 26 367,00 tis. Kč, 

 vratky dotací z Operačního programu zaměstnanost ve výši 2 870,10 tis. Kč, 

 vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programu OP PPR ve výši 

7 798,20 tis. Kč,  

 vratky dotací na výkon pěstounské péče 1 201,00 tis. Kč, vratky dotací na adaptační skupiny ve 

výši 1 095,00 tis. Kč, vratky dotací na mimořádné výdaje za nouzové přístřeší poskytnuté 

ukrajinským uprchlíkům ve výši 188,20 tis. Kč, vratky dotací na zkoušky zvláštní a odborné 

způsobilosti ve výši 119,80 tis. Kč, vratka dotace z projektu COOP FWD ve výši 74,60 tis. Kč  

a vratka dotace na primární prevenci ve výši 36,80 tis. Kč. 

 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou a mezi městskými částmi navzájem byly  

za rok 2022 realizovány ve výši 183 922,85 tis. Kč (plnění na 95,58 % RU).  

 

 

 

 

 

 



14 

 

3.3. Kapitálové výdaje 

 
Kapitálové výdaje za rok 2022 čerpaly městské části hl. m. Prahy pouze na 48,05 % RU. Čerpání 

v jednotlivých kapitolách se pohybuje v intervalu od 6,26 % RU v kapitole  

10 – Pokladní správa do 55,85 % RU v kapitole 04 – Školství, mládež a sport. Největší podíl na 

celkovém objemu vyčerpaných kapitálových výdajů má čerpání v kapitole 04 - Školství, mládež a 

sport. Skutečné čerpání v této kapitole ve výši 2 529 368,13 tis. Kč představuje 45,50 % všech 

vyčerpaných kapitálových výdajů za rok 2022 a podílí se na něm zejména objem výdajů MČ Praha 9 

ve výši 356 820,90 tis. Kč, MČ Praha 10 ve výši 218 782,55 tis. Kč a MČ Praha 6 ve výši  

212 292,57 tis. Kč. 

 

Plnění rozpočtu kapitálových výdajů městskými částmi hl. m. Prahy je dlouhodobě velmi 

neuspokojivé.  

 

Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 6363) byl k 

31. 12 2022 rozpočtován ve výši 34 201,40 tis. Kč. Jedná se o vratky účelových prostředků v rámci 

finančního vypořádání hl. m. Prahy s městskými částmi za rok 2021 ve výši 8 408,50 tis. Kč, vratka 

návratné finanční výpomoci od MČ Praha – Dolní Měcholupy ve výši 12 500,00 tis. Kč, vratka dotace 

od MČ Praha 22 na akci „Výstavba MŠ Pitkovice“ ve výši 663,50 tis. Kč, vratka dotace na 

rekonstrukci služebny Městské policie od MČ Praha – Ďáblice ve výši 296,30 tis. Kč, vratky dotací na 

rekonstrukce služeben policie od MČ Praha 8, MČ Praha 12 a MČ Praha – Kunratice v celkové výši 

269,00 tis. Kč, vratka dotace od MČ Praha 10 na akci „EU-Poliklinika Malešice-zajištění 

energetických úspor“ ve výši 236,20 tis. Kč, vratky finančních prostředků poskytnutých městským 

částem v rámci programu OP PPR ve výši 11 727,30 tis. Kč, investiční transfer poskytnutý MČ Praha 

– Přední Kopanina pro MČ Praha – Nebušice jako příspěvek pro JSDH ve výši 100,00 Kč a vratka 

dotace z Operačního programu zaměstnanost od MČ Praha 14 ve výši 0,60 tis. Kč. 

 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou za rok 2022 byly realizovány ve výši 

29 564,10 tis. Kč (plnění na 86,44 % RU).  
 

 

3.4. Čerpání neinvestičních účelových dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

 
V roce 2022 byly městským částem rozpočtově poskytnuty neinvestiční transfery z rozpočtu hl. m. 

Prahy v celkové výši 7 386 961,8 tis. Kč (RU). Ve skutečnosti byly městským částem poukázány 

finanční prostředky ve výši 7 364 344,7 tis. Kč. 

Z celkového objemu neinvestičních transferů rozpočtově poskytnutých městským částem  

hl. m. Prahy v roce 2022 z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy činily účelové neinvestiční dotace 

1 439 044,1 tis. Kč (bez finančního vypořádání za rok 2021). 

 

Na projekty realizované v rámci OPPPR byly městským částem poskytnuty v roce 2022 neinvestiční 

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na spolufinancování projektů s ÚZ 104 v celkové výši 55 321,8 tis. Kč, 

přičemž ve skutečnosti MČ přijaly neinvestiční transfery ve výši 32 991,1 tis. Kč.  

 

Z obdrženého výnosu daně z technických her a odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných 

technických herních zařízení byly městským částem v roce 2022 poskytnuty účelové dotace s ÚZ 98 

ve výši 309 816,0 tis. Kč účelově určené na podporu v oblasti sportu a na kulturu, školství, 

zdravotnictví a sociální oblast. Dotace nejsou předmětem finančního vypořádání s rozpočtem hl. m. 

Prahy. 

 

Na projekty realizované v rámci projektu "MHMP - sociální bydlení" spolufinancovaného  

z Operačního programu Zaměstnanost byly městským částem v roce 2022 poskytnuty neinvestiční 

dotace s UZ 106 ve výši 378, 8 tis. Kč.  



15 

 

 

Z celkového objemu neinvestičních dotací poskytnutých městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy 

v roce 2022 s ÚZ 81, ÚZ 89, ÚZ 96, ÚZ 108, ÚZ 115, ÚZ 137 a ÚZ 138 ve výši 1 073 445,9 tis. Kč 

(po snížení o vratky dotací ve výši 81,6 tis. Kč s UZ 137) vyčerpaly městské části 714 401,5 tis. Kč  

a dosáhly tak čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 66,6 % RU. 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání 

nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 a předchozích letech k využití na stejný účel v roce 2022 

v celkové výši 2 805 667,4 tis. Kč, přičemž 94 529,3 tis. Kč z těchto finančních prostředků bylo 

určeno na krytí neinvestičních výdajů a k 31. 12. 2022 byly městskými částmi čerpány na 62,5 % RU. 

Z toho neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2021 a ponechané k využití v roce 2022 ve výši 42 759,1 

tis. Kč čerpaly městské části k 31. 12. 2022 na 87,8 % RU. Ponechané dotace z r. 2021 na projekty 

řešení bezdomovectví, u kterých byl prodloužen termín čerpání do roku 2022, ve výši 118,7 tis. Kč 

byly k 31. 12. 2022 čerpány na 91,9 % RU. Neinvestiční dotace poskytnuté v roce 2020 a předchozích 

letech a ponechané k využití v roce 2022 ve výši 51 651,5 tis. Kč byly čerpány na 41,6 % RU.  

 

Přehled neinvestičních dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy v roce 2022  

k 31. 12. 2022 v členění podle jednotlivých rozpočtových kapitol – viz bod 5.3.a) 

 

Přehled neinvestičních dotací poskytnutých MČ HPM z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022  

k 31. 12. 2022 na projekty realizované v rámci OPPPR v členění podle městských částí – viz bod 

5.4.a) 
 

Přehled o čerpání jednotlivých účelových neinvestičních dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu  

vl. hl. m. Prahy v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí vyjma dotací na projekty 

OPPPR (ÚZ 104) a dotací z VHP (ÚZ 98) – viz bod 5.5.a) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 2021  

a ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí – viz bod 5.6.a) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 2020  

a v předchozích letech ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí 

– viz bod 5.6.b) 

 

 

3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 
V roce 2022 byly městským částem rozpočtově poskytnuty investiční účelové dotace z rozpočtu hl. m. 

Prahy v celkové výši 2 621 357,0 tis. Kč (RU). Ve skutečnosti byly městským částem poukázány 

finanční prostředky ve výši 2 590 387,3 tis. Kč. 

 

Na projekty realizované v rámci OPPPR byly městským částem poskytnuty v roce 2022 investiční 

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na spolufinancování projektů s ÚZ 105 v celkové výši 72 724,1 tis. Kč, 

přičemž ve skutečnosti MČ přijaly investiční transfery ve výši 41 754,4 tis. Kč.  

Z celkového objemu účelových investičních dotací poskytnutých městským částem z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v roce 2022 bez dotací na projekty OPPPR ve výši 2 398 659,4 tis. Kč 

proinvestovaly městské části 1 166 985,7 tis. Kč a dosáhly tak celkového čerpání investičních dotací 

poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 na 48,7 % RU.  Přičemž z objemu investičních 

dotací poskytnutých městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 s ÚZ 84 ve výši 

2 342 534,4 tis. Kč vyčerpaly městské části k 31. 12. 2022 prostředky ve výši 1 143 808,8 tis. Kč, tj. 

čerpání na 48,8 RU %.   

Z investičních grantů s ÚZ 116, které byly městským částem poskytnuty na řešení bezbariérovosti 

v objemu 3 675 tis. Kč, proinvestovaly městské části pouze 630,3 tis. Kč  

a dosáhly tak čerpání investičních grantů na 17,2 % RU. Z investičních dotací poskytnutých 



16 

 

městským částem z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v souvislosti s řešením uprchlické krize z důvodu 

válečného konfliktu na Ukrajině na posílení kapacit v oblasti školství a ubytování s UZ 137 ve výši 

52 450 tis. Kč proinvestovaly městské části 22 546,6 tis. Kč, což představuje čerpání na 43,0 % RU. 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 35/43 ze dne 24. 3. 2022 ponechání 

nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 a v předchozích letech k využití na stejný účel v roce 2022 

v celkové výši 2 805 667,4 tis. Kč, z toho 2 711 138,2 tis. Kč bylo určeno na krytí investičních 

výdajů. Z této částky městské části v roce 2022 vyčerpaly 1 438 025,2 tis. Kč, tj. čerpání na 53,0 % 

RU. Přičemž investiční dotace poskytnuté městským částem v roce 2021 a ponechané k využití v roce 

2022 ve výši 1 194 320,8 tis. Kč čerpaly městské části k 31. 12. 2022 na 77,1 % RU. Investiční dotace 

poskytnuté městským částem v roce 2020 a předchozích letech a ponechané k využití v roce 2022  

ve výši 1 516 817,3 tis. Kč byly čerpány na 34,1 % RU.  

 

Přehled investičních dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy v roce 2022  

v členění podle jednotlivých rozpočtových kapitol – viz bod 5.3.b) 

 

Přehled investičních dotací poskytnutých MČ HPM z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022  

k 31. 12. 2022 na projekty realizované v rámci OPPPR v členění podle městských částí  

– viz bod 5.4.b) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých investičních dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy 

v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí vyjma dotací na projekty OPPPR  

– viz bod 5.5.b) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 2021  

a ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí – viz bod 5.6.a) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 2020  

a v předchozích letech ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 v členění dle městských částí 

– viz bod 5.6.b) 

 



17 

 

4. Financování  
 

     v tis. Kč 

  Pol. Financování RS 2022 RU 2022 

Skutečnost 
k 

31.12.2022 

            

  8115 Změna stavu fin. prostředků na bankovních účtech 3 495 536,9 6 830 656,8 -738 154,1 

  8125 
Změna stavu dlouhodob. prostř. na bankovních 
účtech -10 000,0 -10 075,4 0,0 

  8215 
Změna stavu krátkodob. prostř. na bankovních 
účtech 0,0 0,0 -303 002,3 

1.   Celkem změna stavu fin. prostředků 3 485 536,9 6 820 581,4 -1 041 156,4 

            

  8111 Krátkodobé vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 

  8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 

2.   Celkem vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 

            

  8113 Krátkodobé přijaté půjčky (úvěry) 130 000,0 130 000,0 0,0 

  8123 Dlouhodobé přijaté půjčky (úvěry) 0,0 0,0 0,0 

  8223 Dlouhodobé přijaté půjčky (úvěry) 0,0 0,0 0,0 

3.   Celkem přijetí finančních prostředků 130 000,0 130 000,0 0,0 

            

  8114 
Uhrazené splátky krátkodobě přijatých půjček, 
úvěrů 0,0 0,0 0,0 

  8124 
Uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjček, 
úvěrů -1 222,2 -1 222,2 -1 219,8 

4.    Celkem výdej finančních prostředků -1 222,2 -1 222,2 -1 219,8 

            

  8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjem 438 635,0 304 155,0 14 581 687,8 

  8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjem 0,0 0,0 0,0 

5.   Celkem příjem finančních prostředků 438 635,0 304 155,0 
14 581 
687,8 

            

  8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,0 -11 000,0 -14 317 687,8 

  8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,0 0,0 0,0 

6.   Celkem výdej finančních prostředků 0,0 -11 000,0 
-14 317 

687,8 

            

7.  8901 Operace z peněžních účtů organizace 0,0 0,0 8 079,1 

            

8. 8905 
Nepřevedené částky vyrovnávající 
schodek   50 000,0 50 000,0 0,0 

            

9.   
Saldo dalších zdrojů a výdajů tř. 8 (ř. 2 až 
ř. 8) 617 412,8 471 932,8 270 859,3 

            

10.   CELKEM FINANCOVÁNÍ  (ř.1 + ř. 9) 4 102 949,7 7 292 514,2 -770 297,1 

 

Hospodaření městských částí hl. m. Prahy skončilo k 31. 12. 2022 přebytkem ve výši 770 297,1 tis. Kč. 

Oproti stavu k 1. 1. 2022 došlo k 31. 12. 2022 ke zvýšení finančních prostředků na bankovních účtech 

rozpočtového hospodaření městských částí hl. m. Prahy ve výši 1 041 156,4 tis. Kč (pol. 8115, 8215). 



18 

 

V roce 2022 nepřijaly městské části hl. m. Prahy žádný úvěr ani půjčku. Návratné finanční výpomoci 

poskytnuté městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 jsou uvedeny v části III., oddíle 2.4 

Přijaté transfery. 

 

Na splátky dlouhodobých půjček a úvěrů městské části k 31. 12. 2022 vynaložily finanční prostředky 

ve výši 1 219,8 tis. Kč (pol. 8124). 

 

Příjmy z aktivních krátkodobých operací řízení likvidity (pol. 8117) k  31. 12. 2022 činily  

14 581 687,8 tis. Kč. Výdaje v rámci aktivních krátkodobých operací řízení likvidity (pol. 8118) 

dosáhly výše 14 317 687,8 tis. Kč. 

 

Opravné položky k peněžním operacím (pol. 8901) činily plus 8 079,1 tis. Kč.  

 

Přehled o dlouhodobých úvěrech a půjčkách městských částí podává následující tabulka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Přehled o přijatých návratných finančních výpomocí a úvěrů MČ hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 

        v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce 

Přijato 
od 

Splaceno k          
31.12.2022 Zbývá splatit Účel 

                  

Praha 11 2018 103 100 000,00 2019 2028 HMP 74 560 000,00 28 540 000,00 
Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 (ORG 80450) 
INO/16/06/000347/2018, dod. č. 1,2 

                  

Praha 11 
2019   
2020 200 000 000,00 2020 2037 

HMP 
(FRDB) 19 100 000,00 180 900 000,00 

Revitalizace multifunkčního objektu Nad Opatovem 2140  
"Sandra"(ORG 0080836) INO/16/06/000383/2019 dod. č. 
1,2,3 

                  

Praha 11 2019 35 000 000,00 2030 2040 HMP 0,00 35 000 000,00 
Navýšení vlastního kapitálu společnosti AR Delta 
INO/61/01/010569/2019 

                  

Praha 12 2016 250 000 000,00 2023 2036 HMP 0,00 250 000 000,00 
Výstavba budovy ÚMČ Praha 12 (ORG 0080145) 
INO/16/06/000317/2016 

                  

Praha 14 2019 130 000 000,00 2020 2029 HMP 89 752 517,10 40 247 482,90 

Předfinancování výdajů projektu Administrativní budovy 
radnice MČ Praha 14 - pilotní projekt energetických úspor 
realizovaný v rámci OP PPR INO/16/06/000378/2019 

                  

Praha 14 2021 150 000 000,00 2022 2031 HMP 33 491 600,00 116 508 400,00 
Na předfinancování projektů realizovaných v rámci OPŽP a 
OPPPR  INO/16/06/000399/2021, dodatek č.1,2,3 

                  

Praha 16 2018 30 000 000,00 2019 2024 HMP 20 000 000,00 10 000 000,00 
Plavecký bazén v areálu ZŠ (ORG 0080387) 
INO/16/06/000364/2018 

                  

Praha 18 2014 45 000 000,00 2015 2022 HMP 45 000 000,00 0,00 
Projekt regenerace sídliště "Letňanské lentilky" a inv. akce 
MČ  PUJ/16/06/000264/2014 

                  



20 

 

Přehled o přijatých návratných finančních výpomocí a úvěrů MČ hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 

        v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce 

Přijato 
od 

Splaceno k          
31.12.2022 Zbývá splatit Účel 

Praha 18 2019 80 000 000,00 2023 2032 HMP 23 000 000,00 57 000 000,00 

Rekonstrukce MŠ Místecká (ORG 0081035) a Rekonstrukce 
stávajících prostor a vytvoření nových kmenových tříd ZŠ gen. 
F. Fajtla DFC (ORG 0081320) INO/16/06/000382/2019 vč. 
dodatků č. 1,2,3 

                  

Praha 18 2021 60 000 000,00 2023 2032 HMP 13 500 000,00 46 500 000,00 
Výstavba MŠ Škarvadova (ORG 0081702)  
INO/16/06/000403/2021 vč. dodatku č. 1 

                  

Praha 22  2017 25 000 000,00 2018 2025 HMP 15 625 000,00 9 375 000,00 
Výkup pozemků za účelem rozšíření infrastruktury Pitkovic 
(ORG 80982) INO/16/06/000338/2017 

                  

Praha - Běchovice 2013 14 000 000,00 2013 2033 ČS a.s. 8 515 537,93 5 484 462,07 Objekt Stará pošta č.p.1 

                  

Praha - Běchovice 2022 10 000 000,00 2023 2032 HMP 0,00 10 000 000,00 
Revitalizace centra MČ - nákup nemovitosti (ORG 0081778) 
INO/06/06/000411/2022 

                  

Praha - Březiněves 2019 8 400 000,00 2020 2025 HMP 4 200 000,00 4 200 000,00 

Zasíťování pozemku p.č. 427/251 k.ú. Březiněves a 
vybudování komunikací na tomto pozemku  
INO/16/06/000376/2019 

                  

Praha - Čakovice 2018 11 500 000,00 2019 2023 HMP 9 200 000,00 2 300 000,00 
Dostavba detaš. pracoviště ZŠ Dr. E. Beneše  
INO/16/06/000356/2018 

                  

Praha - Čakovice 2022 100 000 000,00 2023 2036 HMP 0,00 100 000 000,00 

Snížení energetické náročnosti a modernizace bytových domů 
MČ Praha - Čakovice (ORG 0081781)  
INO/06/06/000421/2022 

                  



21 

 

Přehled o přijatých návratných finančních výpomocí a úvěrů MČ hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 

        v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce 

Přijato 
od 

Splaceno k          
31.12.2022 Zbývá splatit Účel 

Praha - D. Chabry 2018 15 000 000,00 2019 2028 HMP 6 000 000,00 9 000 000,00 
Dostavba ZŠ D. Chabry (ORG 80022) 
INO/16/06/000363/2018 

                  

Praha - D. 
Měcholupy 2022 25 000 000,00 2024 2033 HMP 12 500 000,00 12 500 000,00 

Dostavba sportovního centra (ORG 0080829) 
INO/16/06/000408/2022 dodatek. č.1 

                  

Praha - Lipence 2021 1 664 695,59 2021   

UniCredit 
Leasing 
CZ, a.s. 543 474,80 1 121 220,79 Multicar M27 Compact 

                  

Praha - Lysolaje 2020 15 500 000,00 2021 2030 HMP 8 000 000,00 7 500 000,00 
Obnova obecního dvora (ORG 81263) 
INO/16/06/000391/2020, dod. č.1 

                  

Praha - Lysolaje 2021 14 000 000,00 2022 2041 HMP 14 000 000,00 0,00 
Výstavba obecní sokolovny Lysolaje (ORG 0081607) 
INO/16/06/000402/2021 

                  

Praha - Nebušice 2021 10 000 000,00 2022 2031 HMP 1 000 000,00 9 000 000,00 
TV Nebušice - etapa 0015 U Pohádky (ORG 81150) 
INO/16/06/000398/2021 

                  

Praha - Petrovice 2013 3 526 500,00 2014 2023 HMP 3 173 850,00 352 650,00 
Snižovaní spotřeby energie v objektu Jakobiho 328 (spoluf. 
OPŽP) INO/16/06/000238/2013 

                  

Praha - Petrovice 2021 12 000 000,00 2023 2032 HMP 0,00 12 000 000,00 
Novostavba tříd MŠ (ORG 0081543)  
INO/16/06/000401/2021 

                  

Praha - Štěrboholy 2016 20 000 000,00 2017 2026 HMP 12 000 000,00 8 000 000,00 
Výstavba nové budovy ÚMČ Praha - Štěrboholy 
INO/16/06/000315/2016 

                  

Újezd u Průhonic 2018 6 000 000,00 2019 2028 HMP 2 400 000,00 3 600 000,00 
Výstavba hasičské zbrojnice (ORG 0080421) 
INO/16/06/000357/2018 



22 

 

Přehled o přijatých návratných finančních výpomocí a úvěrů MČ hl. m. Prahy k 31. 12. 2022 

        v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce 

Přijato 
od 

Splaceno k          
31.12.2022 Zbývá splatit Účel 

                  

Praha - Zbraslav 2022 10 800 000,00 2024 2033 HMP 0,00 10 800 000,00 
Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova (ORG 0081029)  
INO/06/06/000416/2022 

                  

                  

Celkem závazky 
MČ   1 385 491 195,59       415 561 979,83 969 929 215,76   

z toho:       
NFV z rozpočtu 
HMP   1 369 826 500,00       406 502 967,10 963 323 532,90 Uvedeno v rozvaze ÚSC za období 12/2022 účet 452 

úvěry   15 664 695,59       9 059 012,73 6 605 682,86 Uvedeno v rozvaze ÚSC za období 12/2022 účet 451 

                  

         

Ve SR HMP na rok 2022 byly zapracovány splátky NFV od MČ v celkové výši 64 442,2 tis. Kč. Splátky byly městskými částmi v plné výši uhrazeny. MČ Praha 11, která  

podepsala s HMP dodatek č. 3 ke smlouvě INO/16/06/000383/2019 (ZHMP 38/158 z 16.6.2022) - v čl. III, odst. 1 smlouvy jsou nově upravené splátky tj. schválen odklad  

splátek za rok 2022 (ve schváleném rozpočtu HMP na rok 2022 částka 13 400 tis. Kč) 

         

Dále Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usn. 19/63 ze dne 17.9.2020 poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 10 (sml. INO/16/06/000394/2020) ve výši 500.000 
tis. Kč na financování výdajů na akci Rekonstrukce budovy ÚMČ Praha 10 s lhůtou pro navrácení 25 let v ročních splátkách ve výši dle přílohy č. 1 k usn. ZHMP za podmínky, 
že kompletní položkový rozpočet dle projektové dokumentace pro provedení stavby na rekonstrukci budovy nepřesáhne 915 mil. Kč  + 15 %, jinak závazek HMP zaniká; 
finanční prostředky budou městské části poukázány ve výši 300 000 tis. Kč v roce 2022 a ve výši 200 000 tis. Kč v roce 2023 na základě žádosti MČ o uvolnění návratné 
finanční výpomoci při splnění podmínek uvedených ve smlouvě. 

 



23 
 

5. Vybrané ekonomické údaje 

 

5.1. Finanční vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2022 

Projednání návrhů finančních vypořádání s představiteli jednotlivých městských částí hl. m. Prahy proběhlo v souladu 

s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 87 ze dne 23. 1. 2023. Návrh sumárního finančního vypořádání s městskými částmi 

hl. m. Prahy a přehled finančních vypořádání jednotlivých městských částí tvoří přílohu č. 8 tohoto usnesení.  

 

a) Finanční vypořádání dotací poskytnutých městským částem hl. m. Prahy se státním rozpočtem (prostřednictvím 

rozpočtu HMP): 

   v Kč 

1) odvod nevyčerpaných dotací ze státního rozpočtu a státních     fondů celkem 

 

UZ    17 232 979,79 

z toho vratka 

dotace: 
  

 

  

Ministerstvu 

práce a soc. věcí 

  

  

příspěvek na výkon sociální práce  

 

 

13015 295 719,46 

příspěvek na projekt Obec přátelská seniorům  
 

13016 536,91 

na podporu poskytování sociálních služeb* 
 

13305 2 508 698,00 

Úřadu práce ČR příspěvek na výkon pěstounské péče 
 

13010 2 555 698,85 

Ministerstvu vnitra 

na emergentní projekty  
 

14007 1 783 450,86 

příspěvek na pokrytí výdajů JSDH v souvislosti s pomocí 

občanům Ukrajiny 14037 7 684,57 

příspěvek na provoz JSDH  
 

14004 26 354,50 

Ministerstvu 

zdravotnictví 
na vzdělávání pracovníků v oblasti péče o lidi s demencí 

 

 

 

 

35442 150 000,00 



24 
 

Ministerstvu financí na přípravnou fázi volby prezidenta ČR 
 

98008 6 551 612,13 

 

 

MŠMT 

 

 

na projekty EU - šablony MŠ a ZŠ  

 

       

33063 

 

 

274 637,57 

na adaptační skupiny pro ukrajinské uprchlíky 33090 1 117 719,02 

jazykové kurzy pro děti cizince migrující z Ukrajiny 
 

33089 159 000,00 

Ministerstvu 

průmyslu a obch. 
na projekt zavedení energetického managementu 

22009 0,24 

Ministerstvu 

životního prostředí 
na projekt podpořený z EU - kompostéry 

15974 1 801 867,68 

2) požadavek na dokrytí výdajů ze státního rozpočtu celkem 
 

UZ 23 833 919,86 

z toho požadavek na dokrytí na:     

Ministerstvo práce 

a soc. věcí 
na sociálně-právní ochranu dětí  

 

13011 12 746 155,98 

Ministerstvo financí Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR ** 
 

    98187 11 087 763,88 

*/ vratka finanční prostředků do rozpočtu kraje 

**/ po kompenzaci doplatků a přeplatků jednotlivých MČ  

      

Komentář k požadavkům na dokrytí výdajů nad rámec dotace poskytnuté ze státního rozpočtu: 

Dotace na sociálně_- právní ochranu dětí  

V roce 2022 byla městským částem Praha 1 až 22 poskytnuta dotace na výkon sociálně-právní ochrany dětí ve výši  

157 695 010,00 Kč. Z 22 městských částí hlavního města Prahy (správních obvodů), které výkon v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí v hlavním městě Praze zabezpečují, pět městských částí vykázalo skutečné čerpání nižší, než byl 

objem poskytnutých prostředků a převedou si k čerpání do roku 2023 finanční prostředky v celkové výši  
1 386 834,05 Kč. Třináct městských částí hlavního města Prahy vynaložilo vyšší náklady na zajištění sociálně-právní 

ochrany dětí o 12 746 155,98 Kč, než činila poskytnutá dotace. Čtyři městské části vykázaly čerpání ve stejné výši, jako 

byla poskytnutá dotace. Celkem městské části v roce 2022 vynaložily na sociálně-právní ochranu dětí  

169 054 331,93 Kč, což je oproti roku 2021 o snížení 412 438,25 Kč.  

Na základě výše uvedeného hl. m. Praha uplatňuje v rámci vyhlášeného dotačního řízení o poskytnutí doplatku 

neinvestiční účelové dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě sociálně 

právní ochrany dětí za rok 2022 požadavek na dokrytí vynaložených nákladů oproti poskytnuté dotaci v celkové 

výši 12 746 155,98 Kč.  

 



25 
 

 

 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR  /UZ 98187/  

Hl. m. Praze byl poskytnut účelový neinvestiční transfer z Ministerstva financí na úhradu výdajů se zajištěním voleb 

Zastupitelstva hl. m. Prahy, zastupitelstev MČ HMP a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR v roce 2022 v celkové výši  

43 148 000,00 Kč.  Rozdělení poskytnutých finančních prostředků mezi jednotlivé MČ hl. m. Prahy a vlastní hl. m. 

Prahu provedl Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMP. MČ HMP obdržely dotaci ve výši odpovídající počtu 

volebních okrsků na jejím území. Celkem byla MČ HMP poskytnuta dotace ve výši 42 148 000 Kč a o částku ve výši 

1 000 000 Kč byly zvýšeny běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy. 

Celkem městské části vynaložily na konání voleb výdaje ve výši 53 240 195,75 Kč, což je o 11 092 195,75 Kč více než 

činila poskytnutá dotace. Vzhledem k tomu, že MČ Praha Vinoř nepožaduje dokrytí výdajů nad rámec poskytnuté dotace 

ve výši 4 431,87 Kč, byl MF ČR předložen požadavek o dokrytí překročených výdajů na zajištění voleb ve výši  

11 087 763,88 Kč.  

 

b) Finanční vypořádání městských částí hl. m. Prahy s rozpočtem hl. m. Prahy:     

  

Výsledný vztah městských částí hl. m. Prahy k rozpočtu hl. m. Prahy:                                                                                      

              v Kč 

Výsledný vztah  MČ k rozpočtu hl. m. Prahy celkem  
33 091 328,74 

je odvod ve výši 

1) odvody do rozpočtu hl. m. Prahy celkem (po promítnutí ponechaných 

prostř. na zákl .usn. ZHMP č. 2/14 ze dne 23. 3. 2023) 
52 893 900,48 

z toho:   

vratka nevyčerpaných investičních účelových prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP v roce 2022 (UZ 84) 
1 037 003,61 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP v roce 2022 (UZ 81 a UZ 96) 
2 623 551,60 

vratka nevyčerpaných investičních účel. prostř. z  roku 2021 a let 

předchozích ponechaných k využití v roce 2022 (UZ 90) 
22 081 172,55 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostř. z  roku 2021 a let 

předchozích ponechaných k využití v roce 2022 (UZ 118) 
5 542 677,82 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP v r. 2022 na mimořádné výdaje v souvislosti s pomocí 

občanům Ukrajiny (UZ 137) 

6 281 768,94 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP v r. 2022 na opatření pro pražské domácnosti ohrožené 

inflací (UZ 138)  

1 600 976,00 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP na opatření v souvislost s šířením koronaviru (UZ 127) 
2 743 294,90 



26 
 

vratka nevyčerpaných investičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP na opatření v souvislost s šířením koronaviru (UZ 127) 
50 527,13 

vratka nevyčerpaných neinvestičních účel. prostředků poskytnutých 

z rozpočtu HMP na obnovu a rozvoji činností v souvislost s pandemií 

COVID (UZ 130) 

8 076 998,70  

doplatky místních poplatků                                                2 825 899,23 

ostatní vratky  30 000,00 

2) příděl z rozpočtu hl. m. Prahy celkem 19 802 571,74 

z toho:   

vratka přeplatku místních poplatků 50,00 

na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 35 710,00 

finanční prostředky na neinv. výdaje - participativní rozpočty (UZ 109) 1 982 457,01 

finanční prostředky na inv. výdaje - participativní rozpočty (UZ 119) 11 350 938,87 

finanční prostředky na neinvestiční výdaje - pilotní projekt - koordinátoři 

participativního plánování (UZ 140) 
6 100 665,86 

finanční prostředky na investiční výdaje - pilotní projekt - koordinátoři 

participativního plánování (UZ 141) 
332 750,00 

 

  

Ve výsledném vztahu městských částí k rozpočtu hl. m. Prahy je promítnuto: 

 

      - usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 2/14 ze dne 23. 3. 2023, kterým bylo schváleno ponechání nevyčerpaných 

účelových investičních a neinvestičních finančních prostředků poskytnutých městským částem hl. m. Prahy 

z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2022 a předchozích letech k využití v roce 2023 celkem ve výši  

3 188 597 079,89 Kč; 

- požadavky MČ HMP na dokrytí výdajů na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v celkové výši  

35 710,00 Kč. Tuto částku uhradily městské části v roce 2022 nad rámec účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

hl. m. Prahy. Jelikož úhrada veškerých plateb za přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti je na základě 

usnesení RHMP č.1028 ze dne 19. 9. 1995 plně financovaná z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy, navrhuje se, aby 

požadované dokrytí výdajů bylo realizováno na vrub finančních prostředků hl. m. Prahy  (kap. 1016, pol. 8115); 

-  

              -  vratka přeplatku místních poplatků městským částem celkem ve  výši 50,00 Kč  (bude uhrazena z kap.1016,   

pol. 8115); 

   -   v souladu s usnesením Rady HMP č. 603 ze dne 22. 3. 2016 poskytnutí finančních prostředků na výdaje, které 

městské části realizovaly formou participativního rozpočtování, celkem ve výši 13 333 395,88 Kč,  

z toho 1 982 457,01 Kč na neinvestiční výdaje a 11 350 938,87 Kč na investiční výdaje (kap. 1016, pol. 8115);  

   -   v souladu s usnesením Rady HMP č. 277 ze dne 17. 2. 2020 poskytnutí neinvestičních finančních prostředků  

na výdaje, které městské části vynaložily na realizaci pilotního projektu koordinátorů participativního plánování, 

celkem ve výši 6 433 415,86 Kč z toho 6 100 665,86 Kč na neinvestiční výdaje a 332 750,00 Kč na investiční 

výdaje (kap. 1016, pol. 8115 (kap. 1016, pol. 8115);  



27 
 

 

5.2. Přehled rozpočtových opatření ve vztahu k MČ HMP k 31. 12. 2022 – transfery ze státního 

rozpočtu (včetně vratek) 

 

a) Neinvestiční přijaté transfery ze všeobecné pokladní správy státního rozpočtu  

 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

                  

8025 Z 38/64 Praha 3 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 1 118,00 0,00 

  Z 38/64 Praha 4 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 1 562,00 0,00 

  Z 38/64 Praha 6 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 158,00 0,00 

  Z 38/64 Praha 8 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 855,80 0,00 

  Z 38/64 Praha 9 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 1 313,20 0,00 

  Z 38/64 Praha 10 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 620,70 0,00 

  Z 38/64 Praha 11 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 134,70 0,00 

  Z 38/64 Praha 12 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 229,90 0,00 

  Z 38/64 Praha 14 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 678,30 0,00 

  Z 38/64 Praha 15 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 139,90 0,00 

  Z 38/64 Praha 16 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 61,10 0,00 

  Z 38/64 Praha 17 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 248,20 0,00 

  Z 38/64 Praha 18 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 138,20 0,00 

  Z 38/64 Praha 19 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 53,00 0,00 

  Z 38/64 Praha 20 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 64,10 0,00 

  Z 38/64 Praha 21 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 69,70 0,00 

  Z 38/64 Praha 22 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 2,80 0,00 

  Z 38/64 Běchovice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 6,30 0,00 

  Z 38/64 Dubeč 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 78,30 0,00 

  Z 38/64 Petrovice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 151,30 0,00 

  Z 38/64 Zbraslav 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 29,50 0,00 

  Z 38/64 Zličín 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 11,80 0,00 

    
Celkem 
dokrytí         7 724,80 0,00 

                  

8025 Z 38/64 Praha 2 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 0,90 

  Z 38/64 Praha 5 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 35,40 

  Z 38/64 Praha 7 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 174,30 

  Z 38/64 Praha 13 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 79,60 

  Z 38/64 Benice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 10,60 

  Z 38/64 Čakovice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 6,60 

  Z 38/64 D. Chabry 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 11,50 

  Z 38/64 D. Počernice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 13,20 

  Z 38/64 Koloděje 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 1,30 

  Z 38/64 Kolovraty 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 15,50 

  Z 38/64 Kunratice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 7,90 

  Z 38/64 Libuš 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 4,40 



28 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  Z 38/64 Lysolaje 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 0,30 

  Z 38/64 Nebušice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 26,10 

  Z 38/64 Nedvězí 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 17,20 

  Z 38/64 P. Kopanina 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 15,50 

  Z 38/64 Satalice 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 6,30 

  Z 38/64 Slivenec 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 4,20 

  Z 38/64 Šeberov 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 3,00 

  Z 38/64 Štěrboholy 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 6,30 

  Z 38/64 Troja 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 29,60 

  Z 38/64 V. Chuchle 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 22,50 

  Z 38/64 Vinoř 09 98071 0071641 Volby do PS PČR - FV za rok 2021 0,00 12,30 

    
Celkem 
vratky         0,00 504,50 

                  

8025 Z 38/64 Praha 2 09 98033 0071641 SLDB 2021 - FV za rok 2021 0,00 1,50 

  Z 38/64 Praha 8 09 98033 0071641 SLDB 2021 - FV za rok 2021 0,00 3,00 

  Z 38/64 Praha 10 09 98033 0071641 SLDB 2021 - FV za rok 2021 0,00 12,00 

  Z 38/64 Praha 20 09 98033 0071641 SLDB 2021 - FV za rok 2021 0,00 1,50 

  Z 38/64 Kunratice 09 98033 0071641 SLDB 2021 - FV za rok 2021 0,00 13,50 

    
Celkem 
vratky         0,00 31,50 

                  

2092 R 2555 Praha 1 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 692,00 0,00 

  R 2555 Praha 2 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 460,00 0,00 

  R 2555 Praha 3 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 684,00 0,00 

  R 2555 Praha 4 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 4 244,00 0,00 

  R 2555 Praha 5 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 2 612,00 0,00 

  R 2555 Praha 6 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 4 628,00 0,00 

  R 2555 Praha 7 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 172,00 0,00 

  R 2555 Praha 8 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 3 476,00 0,00 

  R 2555 Praha 9 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 364,00 0,00 

  R 2555 Praha 10 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 5 172,00 0,00 

  R 2555 Praha 11 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 2 996,00 0,00 

  R 2555 Praha 12 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 620,00 0,00 

  R 2555 Praha 13 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 876,00 0,00 

  R 2555 Praha 14 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 044,00 0,00 



29 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2555 Praha 15 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 1 124,00 0,00 

  R 2555 Praha 16 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 276,00 0,00 

  R 2555 Praha 17 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 884,00 0,00 

  R 2555 Praha 18 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 404,00 0,00 

  R 2555 Praha 19 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 212,00 0,00 

  R 2555 Praha 20 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 404,00 0,00 

  R 2555 Praha 21 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 276,00 0,00 

  R 2555 Praha 22 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 452,00 0,00 

  R 2555 Běchovice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 84,00 0,00 

  R 2555 Benice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Březiněves 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Čakovice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 276,00 0,00 

  R 2555 Ďáblice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 84,00 0,00 

  R 2555 D. Chabry 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 148,00 0,00 

  R 2555 
D. 
Měcholupy 09 98187 0071641 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 D. Počernice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 84,00 0,00 

  R 2555 Dubeč 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Klánovice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 84,00 0,00 

  R 2555 Koloděje 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Kolovraty 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 164,00 0,00 

  R 2555 Královice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Křeslice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Kunratice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 212,00 0,00 

  R 2555 Libuš 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 212,00 0,00 

  R 2555 Lipence 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Lochkov 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Lysolaje 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 



30 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 2555 Nebušice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Nedvězí 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Petrovice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 148,00 0,00 

  R 2555 P. Kopanina 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Řeporyje 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Satalice 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Slivenec 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Suchdol 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 180,00 0,00 

  R 2555 Šeberov 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 84,00 0,00 

  R 2555 Štěrboholy 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 68,00 0,00 

  R 2555 Troja 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 52,00 0,00 

  R 2555 Újezd 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 V. Chuchle 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Vinoř 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 116,00 0,00 

  R 2555 Zbraslav 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 340,00 0,00 

  R 2555 Zličín 09 98187 0071641 
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 260,00 0,00 

    Celkem         42 148,00 0,00 

                  

2123 R 3120 Praha 1 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 212,40 0,00 

  R 3120 Praha 2 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 438,00 0,00 

  R 3120 Praha 3 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 503,80 0,00 

  R 3120 Praha 4 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 1 255,80 0,00 

  R 3120 Praha 5 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 776,40 0,00 

  R 3120 Praha 6 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 992,60 0,00 

  R 3120 Praha 7 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 353,40 0,00 

  R 3120 Praha 8 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 1 030,20 0,00 

  R 3120 Praha 9 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 409,80 0,00 

  R 3120 Praha 10 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 1 039,60 0,00 



31 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 3120 Praha 11 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 597,80 0,00 

  R 3120 Praha 12 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 485,00 0,00 

  R 3120 Praha 13 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 560,20 0,00 

  R 3120 Praha 14 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 315,80 0,00 

  R 3120 Praha 15 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 231,20 0,00 

  R 3120 Praha 16 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 90,20 0,00 

  R 3120 Praha 17 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 184,20 0,00 

  R 3120 Praha 18 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 127,80 0,00 

  R 3120 Praha 19 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 71,40 0,00 

  R 3120 Praha 20 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 127,80 0,00 

  R 3120 Praha 21 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 90,20 0,00 

  R 3120 Praha 22 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 99,60 0,00 

  R 3120 Běchovice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Benice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Březiněves 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Čakovice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 90,20 0,00 

  R 3120 Ďáblice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 D. Chabry 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 52,60 0,00 

  R 3120 
D. 
Měcholupy 09 98008 0071641 

Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 D. Počernice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Dubeč 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Klánovice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Koloděje 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Kolovraty 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 Královice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Křeslice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Kunratice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 71,40 0,00 



32 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 3120 Libuš 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 71,40 0,00 

  R 3120 Lipence 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Lochkov 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Lysolaje 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Nebušice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Nedvězí 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Petrovice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 52,60 0,00 

  R 3120 P. Kopanina 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Řeporyje 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 Satalice 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Slivenec 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 Suchdol 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 62,00 0,00 

  R 3120 Šeberov 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 33,80 0,00 

  R 3120 Štěrboholy 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Troja 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 24,40 0,00 

  R 3120 Újezd 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 V. Chuchle 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 Vinoř 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 43,20 0,00 

  R 3120 Zbraslav 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 109,00 0,00 

  R 3120 Zličín 09 98008 0071641 
Volba prezidenta v roce 2023 - přípravná 
fáze 62,00 0,00 

    Celkem         11 411,20 0,00 

                  

2129 R 3237 Praha 1 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 633,00 0,00 

  R 3237 Praha 2 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Praha 3 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 762,20 0,00 

  R 3237 Praha 4 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 628,40 0,00 

  R 3237 Praha 5 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 589,40 0,00 

  R 3237 Praha 6 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 416,00 0,00 



33 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 3237 Praha 7 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 287,40 0,00 

  R 3237 Praha 8 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 905,60 0,00 

  R 3237 Praha 9 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 2 144,40 0,00 

  R 3237 Praha 10 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 811,40 0,00 

  R 3237 Praha 11 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 135,60 0,00 

  R 3237 Praha 12 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 478,20 0,00 

  R 3237 Praha 13 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Praha 14 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 442,60 0,00 

  R 3237 Praha 15 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 097,80 0,00 

  R 3237 Praha 16 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Praha 17 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 60,00 0,00 

  R 3237 Praha 18 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 349,20 0,00 

  R 3237 Praha 19 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 176,00 0,00 

  R 3237 Praha 20 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 985,00 0,00 

  R 3237 Praha 21 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 56,60 0,00 

  R 3237 Praha 22 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 802,60 0,00 

  R 3237 Běchovice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 63,00 0,00 

  R 3237 Benice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Březiněves 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Čakovice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 31,80 0,00 

  R 3237 Ďáblice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 31,60 0,00 

  R 3237 D. Chabry 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 
D. 
Měcholupy 05 98045 0071631 

Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 D. Počernice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Dubeč 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 147,40 0,00 

  R 3237 Klánovice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 99,00 0,00 

  R 3237 Koloděje 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 4,00 0,00 



34 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

  R 3237 Kolovraty 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 138,20 0,00 

  R 3237 Královice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Křeslice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Kunratice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 9,20 0,00 

  R 3237 Libuš 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Lipence 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Lochkov 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 295,60 0,00 

  R 3237 Lysolaje 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 33,20 0,00 

  R 3237 Nebušice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 38,00 0,00 

  R 3237 Nedvězí 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 475,00 0,00 

  R 3237 Petrovice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 329,80 0,00 

  R 3237 P. Kopanina 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Řeporyje 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 440,40 0,00 

  R 3237 Satalice 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Slivenec 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 106,20 0,00 

  R 3237 Suchdol 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Šeberov 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Štěrboholy 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 35,20 0,00 

  R 3237 Troja 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 14,00 0,00 

  R 3237 Újezd 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 V. Chuchle 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Vinoř 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 317,60 0,00 

  R 3237 Zbraslav 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 1 286,00 0,00 

  R 3237 Zličín 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 0,00 0,00 

  R 3237 Praha 9 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 9,00 0,00 

  R 3237 Praha 19 05 98045 0071631 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob 
z Ukrajiny 2,00 0,00 

    Celkem         19 667,60 0,00 



35 
 

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje   (v 

tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy       

(v tis. Kč) 

                  

Neinv. transfery z všeobecné pokl. správy SR celkem k  31.12.2022 80 951,60 536,00 

    z toho ÚZ:             

        98008   Volba prezidenta 11 411,20 0,00 

        98033   SLDB - FV za rok 2021 0,00 31,50 

        98045   Komp.příspěvek -ubytování 19 667,60 0,00 

        98071   Volby do PS PČR - FV za rok 2021 7 724,80 504,50 

        98187   
Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 Senátu PS PČR 
v roce 2022 42 148,00 0,00 

 

b) Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů, z resortních ministerstev a ze zahraničí 

Státní fond životního prostředí (příjem vl. HMP pol. 4113)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2022 R 800 Praha 21 02 90002 0071628 Stromy pro Újezd 250,00 0,00 

    Celkem         250,00 0,00 

                  

2052 R 1701 Kolovraty 02 90002 0071628 
Dosadba stromů v katastrálním území 
Lipany      ( smlouva č. 1190901708) 205,00 0,00 

  R 1701 Kolovraty 02 90002 0071628 
Dosadba stromů v katastrálním území 
Kolovraty      (smlouva č. 1190900877) 193,50 0,00 

    Celkem         398,50 0,00 

                  

2058 R 1783 D. Chabry 02 90002 0071628 Výsadba Nové Chabry 114,70 0,00 

    Celkem         114,70 0,00 

                  

Státní fond životního prostředí celkem k 31.12.2022 763,20 0,00 

    z toho ÚZ:             

        90002   Obnova zeleně 763,20 0,00 

 

Fondy EHP a Norska (příjmová položky 4118, 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2098 R 2679 Praha 3  05 95032 0015555 
EU- Podpora romské menšiny na území MČ 
Praha 3 560,70 0,00 

  R 2679 Praha 3  05 12002 0015555 
EU- Podpora romské menšiny na území MČ 
Praha 3 98,90 0,00 

    Celkem         659,60 0,00 

Celkem k  31.12.2022 659,60 0,00 

    z toho ÚZ:             

        95032     560,70 0,00 

        12002     98,90 0,00 



36 
 

 

Úřad vlády (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8025 Z 38/64 Praha 7 05 4428 0071631 FV 2021 - vratka 0,00 0,10 

    Celkem         0,00 0,10 

                  

2056 R 1781 Praha 7 05 4428 0071631 Podpora terénní práce na MČ Praha 7 210,00 0,00 

    Celkem         210,00 0,00 

                  

Úřad vlády celkem k 31.12.2022 210,00 0,10 

    z toho ÚZ:             

        4428   Podpora terénní práce 210,00 0,10 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8002 R 196 Praha 14 09 13013 0015331 

EU - Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ P14 III                               
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754) - 
výzva dle § 14f zák. č. 218/2000 Sb. 0,00 237,10 

    Celkem         0,00 237,10 

                  

8003 R 197 
D. 
Měcholupy 04 13013 0010902 

EU - Dětský klub a příměstské tábory - ZŠ 
Kutnohorská 36                                                                                          
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_078/0007907) 0,00 663,50 

    Celkem         0,00 663,50 

                  

2002 R 319 Lysolaje 09 13013 0015466 

EU- Přívětivý úřad - Nástroje komunikace 
s veřejností 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016857) 373,60 0,00 

    Celkem         373,60 0,00 

                  

2003 Z 34/13 Praha 3 08 13013 0011080 EU - soc. bydlení MČ 1 177,20 0,00 

  Z 34/13 Praha 7 08 13013 0011080 EU - soc. bydlení MČ 171,40 0,00 

  Z 34/13 Praha 10 08 13013 0011080 EU - soc. bydlení MČ 1 657,20 0,00 

  Z 34/13 Praha 12 08 13013 0011080 EU - soc. bydlení MČ 376,80 0,00 

  Z 34/13 Praha 22 08 13013 0011080 EU - soc. bydlení MČ 242,70 0,00 

    Celkem         3 625,30 0,00 

                  

2005 R 532 Praha 3 05 13013 0015307 

EU - Rozvoj terénní sociální práce a 
sociálních služeb na MČ Praha 3                                                          
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/18_095/0011302) 1 108,40 0,00 

    Celkem         1 108,40 0,00 

                  



37 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2006 R 533 Praha 3 05 13013 0015337 

EU - Podpora rozvoje pečovatelské 
služby PCP7                                                           
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_099/0015144) 1 154,00 0,00 

    Celkem         1 154,00 0,00 

                  

2008 R 537 Praha 7 05 13013 0015336 

EU - Case management v sociální práci 
na Praze 7 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_099/0015248)  591,80 0,00 

    Celkem         591,80 0,00 

                  

2011 R 603 Praha 4 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 43,20 0,00 

  R 603 Praha 7 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 113,10 0,00 

  R 603 Praha 8 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 44,40 0,00 

  R 603 Praha 10 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 137,50 0,00 

  R 603 Praha 11 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 34,40 0,00 

  R 603 Praha 12 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 90,10 0,00 

  R 603 Praha 13 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 67,90 0,00 

  R 603 Praha 14 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 2. záloh.platba 27,30 0,00 

    Celkem         557,90 0,00 

                  

2013 Z 35/76 Praha 17 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 1 840,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 5 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 6 870,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 15 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 5 816,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 10 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 22 974,00 0,00 

  Z 35/76 Nebušice 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 487,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 2 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 5 924,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 8 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 7 054,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 3 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 20 166,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 6 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 4 878,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 7 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 10 012,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 16 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 324,00 0,00 

  Z 35/76 Kolovraty 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 165,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 20 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 589,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 21 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 165,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 22 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 329,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 25 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 7,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 31 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 474,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 12 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 1 846,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 13 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 540,00 0,00 

  Z 35/76 Praha 4 05 13305 0071631 Dotace na rok 2022 soc. služby 7 175,00 0,00 

    Celkem         97 635,00 0,00 

                  

2015 R 720 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RYBIČKY 734,70 0,00 



38 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 720 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RÁČCI 871,30 0,00 

  R 720 Praha 3 05 13023 0071631 

Základní škola, Praha 3, Cimburkova 
18/600, příspěvková organizace - dětská 
skupina Žižkovská školička I 118,20 0,00 

  R 720 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka I 910,90 0,00 

  R 720 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka II 1 024,80 0,00 

    Celkem         3 659,90 0,00 

                  

2017 R 792 Praha 3 05 13013 0015338 

EU - Strategie rozvoje MČ Praha 3 na 
roky 2021 - 2030 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014687)  127,30 0,00 

    Celkem         127,30 0,00 

                  

2018 R 793 Ďáblice 05 13013 0015329 
EU - Sociální pracovník na MČ Praha - 
Ďáblice a MČ Praha - Dolní Chabry 363,10 0,00 

    Celkem         363,10 0,00 

                  

2019 R 794 Praha 13 09 13013 0015333 

EU - Plán udržitelné městské mobility 
MČ P 13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014689) 943,10 0,00 

    Celkem         943,10 0,00 

                  

2020 R 795 Praha 14 09 13013 0015435 

EU - Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ P14 IV 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016837) 124,80 0,00 

    Celkem         124,80 0,00 

                  

2029 Z 36/7 Praha 12 05 13013 0010990 
EU - Podpora vybr. druhů soc. služeb v 
HMP 2019-2021 354,50 0,00 

  Z 36/7 Praha 12 05 13013 0010990 
EU - Podpora vybr. druhů soc. služeb v 
HMP 2019-2021 319,00 0,00 

    Celkem         673,50 0,00 

                  

2031 R 1070 Praha 5 09 13013 0015445 

EU - Zavedení řízení kvality dle metodiky 
CAF 2013/2020 na ÚMČ Praha 5 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016715)  625,00 0,00 

    Celkem         625,00 0,00 

                  

2032 R 1071 Praha 12 09 13013 0015471 

EU - Zavedení systému energetického 
managementu v MČ Praha 12 dle normy 
ISO 50001         
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016726) 503,60 0,00 

    Celkem         503,60 0,00 



39 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

2034 R 1165 Praha 1 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 4 125,50 0,00 

  R 1165 Praha 2 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 5 607,00 0,00 

  R 1165 Praha 3 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 9 345,00 0,00 

  R 1165 Praha 4 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 12 584,60 0,00 

  R 1165 Praha 5 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 11 837,00 0,00 

  R 1165 Praha 6 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 11 077,60 0,00 

  R 1165 Praha 7 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 4 984,00 0,00 

  R 1165 Praha 8 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 14 017,50 0,00 

  R 1165 Praha 9 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 7 551,10 0,00 

  R 1165 Praha 10 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 11 120,60 0,00 

  R 1165 Praha 11 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 11 837,00 0,00 

  R 1165 Praha 12 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 8 597,40 0,00 

  R 1165 Praha 13 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 8 099,00 0,00 

  R 1165 Praha 14 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 8 099,00 0,00 

  R 1165 Praha 15 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 6 853,00 0,00 

  R 1165 Praha 16 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 3 513,80 0,00 

  R 1165 Praha 17 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 3 738,00 0,00 

  R 1165 Praha 18 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 4 984,00 0,00 

  R 1165 Praha 19 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 2 118,20 0,00 

  R 1165 Praha 20 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 2 959,30 0,00 

  R 1165 Praha 21 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 2 154,40 0,00 

  R 1165 Praha 22 09 13024 0071641 sociálně-právní ochrana dětí 2 492,00 0,00 

    Celkem         157 695,00 0,00 

                  

2036 Z 37/62 Praha 17 05 13305 0071631 Sociální služby 2 442,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 5 05 13305 0071631 Sociální služby 9 115,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 15 05 13305 0071631 Sociální služby 7 717,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 10 05 13305 0071631 Sociální služby 30 484,00 0,00 

  Z 37/62 Nebušice 05 13305 0071631 Sociální služby 646,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 2 05 13305 0071631 Sociální služby 7 862,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 8 05 13305 0071631 Sociální služby 9 362,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 3 05 13305 0071631 Sociální služby 26 752,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 6 05 13305 0071631 Sociální služby 6 472,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 7 05 13305 0071631 Sociální služby 13 282,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 16 05 13305 0071631 Sociální služby 429,00 0,00 

  Z 37/62 Kolovraty 05 13305 0071631 Sociální služby 219,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 20 05 13305 0071631 Sociální služby 781,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 21 05 13305 0071631 Sociální služby 220,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 22 05 13305 0071631 Sociální služby 438,00 0,00 

  Z 37/62 Březiněves 05 13305 0071631 Sociální služby 10,00 0,00 

  Z 37/62 Dubeč 05 13305 0071631 Sociální služby 629,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 12 05 13305 0071631 Sociální služby 2 496,00 0,00 



40 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  Z 37/62 Praha 13 05 13305 0071631 Sociální služby 718,00 0,00 

  Z 37/62 Praha 4 05 13305 0071631 Sociální služby 9 521,00 0,00 

    Celkem         129 595,00 0,00 

                  

2037 R 1308 Praha 1 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 2 485,20 0,00 

  R 1308 Praha 2 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 223,40 0,00 

  R 1308 Praha 3 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 3 080,60 0,00 

  R 1308 Praha 4 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 3 448,70 0,00 

  R 1308 Praha 5 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 2 415,90 0,00 

  R 1308 Praha 6 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 3 949,90 0,00 

  R 1308 Praha 7 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 2 128,50 0,00 

  R 1308 Praha 8 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 4 592,00 0,00 

  R 1308 Praha 9 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 2 752,90 0,00 

  R 1308 Praha 10 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 3 529,10 0,00 

  R 1308 Praha 11 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 648,20 0,00 

  R 1308 Praha 12 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 000,30 0,00 

  R 1308 Praha 13 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 150,90 0,00 

  R 1308 Praha 14 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 3 572,50 0,00 

  R 1308 Praha 15 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 667,10 0,00 

  R 1308 Praha 16 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 735,70 0,00 

  R 1308 Praha 17 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 549,30 0,00 

  R 1308 Praha 18 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 839,20 0,00 

  R 1308 Praha 19 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 367,00 0,00 

  R 1308 Praha 20 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 1 382,80 0,00 

  R 1308 Praha 21 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 505,40 0,00 

  R 1308 Praha 22 05 13015 0071631 Příspěvek na výkon soc. práce 490,90 0,00 

    Celkem         44 515,50 0,00 

                  

2044 R 1437 Lysolaje 09 13013 0015466 

EU- Přívětivý úřad - Nástroje komunikace 
s veřejností 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016857) 248,20 0,00 

    Celkem         248,20 0,00 

                  

2046 Z 38/157 Praha 7 08 13013 0011080 
Poskytnutí dotace v rámci projektu EU - 
MHMP - sociální bydlení 418,30 0,0 

  Z 38/157 Praha 10 08 13013 0011080 
Poskytnutí dotace v rámci projektu EU - 
MHMP - sociální bydlení -524,50 0,00 

  Z 38/157 Praha 14 08 13013 0011080 
Poskytnutí dotace v rámci projektu EU - 
MHMP - sociální bydlení 264,10 0,00 

  Z 38/157 Praha 17 08 13013 0011080 
Poskytnutí dotace v rámci projektu EU - 
MHMP - sociální bydlení 176,10 0,00 

    Celkem         334,00 0,00 

                  

8029  1619 Praha 4 09 13013 0015472 
Projekt Revitalizace služeb Ústavu 
soc.služeb v Praze 4 -vratka 0,00 58,50 

    Celkem        0,00 58,50 



41 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

2048 R 1620 Kolovraty 09 13013 0015472 

EU - Přívětivý úřad – Nástroje 
komunikace s veřejností – MA21 – MČ 
Praha - Kolovraty 

(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016829
) 360,20 0,00 

    Celkem        360,20 0,00 

                  

2049 R 1621 Praha 7 05 13013 0015484 

EU - Implementace case managementu 
do sociálního poradenství na Praze 7                                                
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/20_139/0017184)  663,50 0,00 

    Celkem         663,50 0,00 

                  

2051 R 1623 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RYBIČKY 946,50 0,00 

  R 1623 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RÁČCI 881,70 0,00 

  R 1623 Praha 3 05 13023 0071631 

Základní škola, Praha 3, Cimburkova 
18/600, příspěvková organizace - dětská 
skupina Žižkovská školička I 609,40 0,00 

  R 1623 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka I 1 080,50 0,00 

  R 1623 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka II 1 070,40 0,00 

    Celkem         4 588,50 0,00 

                  

8025 Z 38/64 Praha 18     13005 Obec přátelská rodině - FV za rok 2021 0,00 46,00 

          
13005 
Celkem   0,00 46,00 

  Z 38/64 Praha 4     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 92,20 

  Z 38/64 Praha 5     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 1 308,60 

  Z 38/64 Praha 7     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 245,90 

  Z 38/64 Praha 10     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 304,60 

  Z 38/64 Praha 11     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 901,30 

  Z 38/64 Praha 12     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 330,50 

  Z 38/64 Praha 13     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 463,70 

  Z 38/64 Praha 17     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 102,40 

  Z 38/64 Praha 21     13011 SPOD - FV za rok 2021 0,00 232,00 

          
13011 
Celkem   0,00 3 981,20 

  Z 38/64 Praha 5     13015 Výkon soc. práce -  FV za rok 2021 0,00 2,30 

  Z 38/64 Praha 10     13015 Výkon soc. práce - FV za rok 2021 0,00 0,10 

  Z 38/64 Praha 12     13015 Výkon soc. práce -  FV za rok 2021 0,00 12,20 

  Z 38/64 Praha 16     13015 Výkon soc. práce - FV za rok 2021 0,00 60,30 

  Z 38/64 Praha 20     13015 Výkon soc. práce -  FV za rok 2021 0,00 300,50 

  Z 38/64 Praha 22     13015 Výkon soc. práce - FV za rok 2021 0,00 29,60 



42 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

          
13015 
Celkem   0,00 405,00 

  Z 38/64 Praha 7     13018 
Covid - mimoř. odměny prac. soc. služby 
-  FV za rok 2021 0,00 0,10 

  Z 38/64 Praha 8     13018 
Covid - mimoř. odměny prac. soc. služby 
-  FV za rok 2021 0,00 0,60 

          
13018 
Celkem   0,00 0,70 

  Z 38/64 Praha 7     13305 Sociální služby -  FV za rok 2021 0,00 111,50 

  Z 38/64 Praha 8     13305 Sociální služby -  FV za rok 2021 0,00 390,00 

          
13305 
Celkem   0,00 501,50 

  Z 38/64 Praha 7     13351 Sociální služby -  FV za rok 2021 0,00 304,40 

  Z 38/64 Praha 10     13351 Sociální služby -  FV za rok 2021 0,00 2 328,00 

          
13351 
Celkem   0,00 2 632,40 

    

Celkem FV 
2021 - 
MPSV         0,00 7 566,80 

                  

2065 R 1952 Praha 18 05 13005 0071631 Obec přátelská rodině 1 499,80 0,00 

    Celkem         1 499,80 0,00 

                  

2066 R 1953 Praha 17 05 13016 0071631 Obec přátelská seniorům 1 403,10 0,00 

    Celkem         1 403,10 0,00 

                  

2078 R 2216 Březiněves 05 13351 0071631 
Centrum sociálních služeb Březiněves - 
péče o narozená trojčata 246,10 0,00 

    Celkem         246,10 0,00 

                  

8038 R 2227 Praha 14 09 13013 0015331 

EU - MAP vzdělávání MČ Praha 6 - III     
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/ 
000023071) 0,00 434,30 

    Celkem         0,00 434,30 

                  

2083 Z 39/165 Praha 17 05 13305 0071631 Centrum sociálně zdravotních služeb 97,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 17 05 13305 0071631 Centrum sociálně zdravotních služeb 306,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 17 05 13305 0071631 Centrum sociálně zdravotních služeb 87,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 5 05 13305 0071631 
Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 557,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 5 05 13305 0071631 
Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 1 275,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 15  05 13305 0071631 
Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 15 353,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 15 05 13305 0071631 
Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 15 112,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 15 05 13305 0071631 
Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 15 1 086,00 0,00 



43 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 1 902,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 74,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 488,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 862,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 996,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 1 387,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 352,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 35,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 10 05 13305 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, příspěvková 
organizace 30,00 0,00 

  Z 39/165 Nebušice 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Nebušice 71,00 0,00 

  Z 39/165 Nebušice 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Nebušice 59,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 2 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Praha 2 708,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 2 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Praha 2 59,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 2 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Praha 2 34,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 2 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Praha 2 596,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 2 05 13305 0071631 Centrum sociálních služeb Praha 2 183,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 Gerontologické centrum 19,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 Gerontologické centrum 156,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 Gerontologické centrum 70,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 
Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - 
SOS Praha 9 57,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 
Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - 
SOS Praha 9 1 222,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 
Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - 
SOS Praha 10 53,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 8 05 13305 0071631 
Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - 
SOS Praha 11 305,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 3 05 13305 0071631 Integrační centrum ZAHRADA v Praze 3 910,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 3 05 13305 0071631 Ošetřovatelský domov Praha3 237,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 3 05 13305 0071631 Ošetřovatelský domov Praha 3 2 530,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 3 05 13305 0071631 Pečovatelská služba Praha 3 1 699,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 6 05 13305 0071631 Léčebna dlouhodobě nemocných 33,00 0,00 



44 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  Z 39/165 Praha 6 05 13305 0071631 Pečovatelská služba Prahy 6 1 268,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 7 05 13305 0071631 Pečovatelské centrum Praha 7 894,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 7 05 13305 0071631 Pečovatelské centrum Praha 7 1 701,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 7 05 13305 0071631 Pečovatelské centrum Praha 7 76,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 16 05 13305 0071631 Pečovatelská služba Praha - Radotín 87,00 0,00 

  Z 39/165 Kolovraty 05 13305 0071631 
Dům s pečovatelskou službou Kolovraty, 
příspěvková organizace 45,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 20 05 13305 0071631 Městská část Praha 20 157,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 21 05 13305 0071631 
Úřad městské části Praha21 - 
Pečovatelská služba 44,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 22 05 13305 0071631 Městská část Praha 22 88,00 0,00 

  Z 39/165 Březiněves 05 13305 0071631 
Centrum zdravotních a sociálních služeb 
Březiněves, příspěvková organizace 2,00 0,00 

  Z 39/165 Dubeč 05 13305 0071631 Dům s pečovatelskou službou Harmonie 127,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 12 05 13305 0071631 
Sociální služby městské části Praha 12, 
příspěvková organizace 211,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 12 05 13305 0071631 
Sociální služby městské části Praha 12, 
příspěvková organizace 220,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 12 05 13305 0071631 
Sociální služby městské části Praha 12, 
příspěvková organizace 281,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 13 05 13305 0071631 Středisko sociálních služeb Prahy 13 86,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 13 05 13305 0071631 Středisko sociálních služeb Prahy 13 58,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 4 05 13305 0071631 Ústav sociálních služeb v Praze 4 1 361,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 4 05 13305 0071631 Ústav sociálních služeb v Praze 4 45,00 0,00 

  Z 39/165 Praha 4 05 13305 0071631 Ústav sociálních služeb v Praze 4 507,00 0,00 

    Celkem         26 258,00 0,00 

                  

8040 R 2486 Praha 13 09 13013 0015333 

EU - Plán udržit. městské mobility MČ 
Praha 13 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014689)  0,00 80,60 

    Celkem         0,00 80,60 

                  

2091 R 2554 Praha 3 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 737,00 0,00 

  R 2554 Praha 4 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 1 681,80 0,00 

  R 2554 Praha 8 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 877,80 0,00 

  R 2554 Praha 14 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 222,30 0,00 

  R 2554 Praha 16 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 355,10 0,00 

  R 2554 Praha 20 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 436,90 0,00 

  R 2554 Praha 22 09 13011 0071641 SPOD doplatek za rok 2021 619,90 0,00 

    Celkem         4 930,80 0,00 

                  

2093 R 2556 Praha 3 05 13013 0015307 

EU - Rozvoj terénní sociální práce a 
sociálních služeb na MČ Praha 3                                                          
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/18_095/0011302) 859,90 0,00 

    Celkem         859,90 0,00 

                  



45 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2094 R 2557 Praha 2 05 13013 0015710 

EU-Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
Dětská skupina I                                                                                            
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/22_142/0017373)  1 473,80 0,00 

  R 2557 Praha 2 05 13013 0015711 

EU-Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
Dětská skupina II                                                                                               
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/22_142/0017374)  1 473,80 0,00 

    Celkem         2 947,60 0,00 

                  

2095 R 2612 Praha 1 05 13351 0071631 

Úhrada nákladu sociálních služeb 
souvisejících s pomocí osobám z území 
Ukrajiny - Středisko sociálních služeb 400,00 0,00 

(ZJ 100) R 2612 Praha 3 05 13351 0071631 

Úhrada nákladu sociálních služeb 
souvisejících s pomocí osobám z území 
Ukrajiny - Integrační centrum ZAHRADA 
v Praze 3 74,10 0,00 

  R 2612 Praha 3 05 13351 0071631 

Úhrada nákladu sociálních služeb 
souvisejících s pomocí osobám z území 
Ukrajiny - Ošetřovatelský domov Praha 3 13,00 0,00 

  R 2612 Praha 15 05 13351 0071631 

Úhrada nákladu sociálních služeb 
souvisejících s pomocí osobám z území 
Ukrajiny - Centrum sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 15 210,30 0,00 

  R 2612 Kolovraty 05 13351 0071631 

Úhrada nákladu sociálních služeb 
souvisejících s pomocí osobám z území 
Ukrajiny - Dům s pečovatelskou službou 
Kolovraty, příspěvková organizace 230,60 0,00 

    Celkem         928,00 0,00 

                  

2102 R 2807 Praha 5 09 13013 0015445 

EU - Zavedení řízení kvality dle metodiky 
CAF 2013/2020 na ÚMČ Praha 5 (projekt 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016715)  499,70 0,00 

    Celkem         499,70 0,00 

                  

8046 R 2810 Praha 7 09 13013 0015336 

EU - Case management v sociální práci 
na Praze 7 
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_099/0015248)  0,00 104,80 

    Celkem         0,00 104,80 

                  

2103 R 2812 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RYBIČKY 734,10 0,00 

  R 2812 Praha 2 05 13023 0071631 
Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
dětská skupina RÁČCI 628,00 0,00 

  R 2812 Praha 3 05 13023 0071631 

Základní škola, Praha 3, Cimburkova 
18/600, příspěvková organizace - dětská 
skupina Žižkovská školička I 423,70 0,00 

  R 2812 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka I 1 152,10 0,00 



46 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 2812 Praha 5 05 13023 0071631 

Centrum sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5 - dětská skupina 
Hřebenka II 1 194,90 0,00 

    Celkem         4 132,80 0,00 

                  

2108 R 3013 Praha 4 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 140,80 0,00 

  R 3013 Praha 6 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 97,90 0,00 

  R 3013 Praha 7 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 225,90 0,00 

  R 3013 Praha 8 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 94,90 0,00 

  R 3013 Praha 10 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 515,00 0,00 

  R 3013 Praha 11 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 92,40 0,00 

  R 3013 Praha 12 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 362,70 0,00 

  R 3013 Praha 13 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 193,30 0,00 

  R 3013 Praha 14 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 167,70 0,00 

  R 3013 Zbraslav 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 8,20 0,00 

  R 3013 Praha 21 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 8,40 0,00 

  R 3013 Praha 22 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 8,20 0,00 

  R 3013 Libuš 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 93,30 0,00 

  R 3013 Praha 3 04 13014 0015602 Školní obědy VI., 3. záloh.platba 82,60 0,00 

    Celkem         2 091,30 0,00 

                  

2111 R 3019 Praha 12 09 13013 0015471 

EU - Zavedení systému energetického 
managementu v městské části Praha 12 
dle normy ISO 50001 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016726) 446,30 0,00 

    Celkem         446,30 0,00 

                  

2112 R 3020 Praha 14 09 13013 0015435 

EU-Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ P14 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016837) 892,80 0,00 

    Celkem         892,80 0,00 

                  

2113 R 3021 Praha 7 05 13013 0015484 

EU - Implementace case managementu 
do sociálního poradenství na Praze 7  
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/20_139/0017184)  1 122,10 0,00 

    Celkem         1 122,10 0,00 

                  

2114 R 3025 Praha 11 05 13013 0015306 

EU - Mikrojesle ZŠ Pošepného náměstí 
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_070/0011402) 4. 
pl. 39,70 0,00 

    Celkem         39,70 0,00 

                  

8051 R 3118 Ďáblice 05 13013 0015329 
EU – Sociální pracovník na MČ Praha - 
Ďáblice a MČ Praha – Dolní  Chabry 0,00 31,00 

    Celkem         0,00 31,00 

                  



47 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2131 R 3276 Praha 2 05 13013 0015710 

EU-Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
Dětská skupina I      
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/22_142/0017373)  794,60 0,00 

  R 3276 Praha 2 05 13013 0015711 

EU-Centrum sociálních služeb Praha 2 - 
Dětská skupina II                                                                                               
(CZ.03.1.51/0.0/0.0/22_142/0017374)  794,60 0,00 

    Celkem         1 589,20 0,00 

                  

2133 R 3278 Lysolaje 09 13013 0015466 

EU- Přívětivý úřad - Nástroje komunikace 
s veřejností 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016857) 143,60 0,00 

    Celkem         143,60 0,00 

                  

2134 R 3279 Kolovraty 09 13013 0015472 

EU - Přívětivý úřad – Nástroje 
komunikace s veřejností – MA21 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016829)  156,10 0,00 

    Celkem         156,10 0,00 

                  

8055 R 3271 Praha 3 05 13013 0015307 

EU - Rozvoj terénní sociální práce a 
sociálních služeb na MČ Praha 3                                                          
(CZ.03.2.X/0.0/0.0/18_095/0011302) 0,00 1 218,20 

    Celkem         0,00 1 218,20 

                  

8057 R 3286 Praha 7 05 13013 0015337 

EU - Podpora rozvoje pečovatelské 
služby PCP7                                                           
(CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_099/0015144 0,00 42,10 

    Celkem         0,00 42,10 

                  

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem k 31.12.2022 500 253,10 10 436,90 

            

    z toho ÚZ:             

        13005   Obec přátelská rodině a vratky FV 2021  1 499,80 46,00 

        13011   SPOD a vratky FV 2021 4 930,80 3 981,20 

        13013   Víceleté projekty OPZ 20 516,40 2 870,10 

        13014   Školní obědy 2 649,20 0,00 

        13015   
Příspěvek na výkon soc. práce a vratka 
FV 2021 44 515,50 405,00 

        13016   Obec přátelská seniorům 1 403,10 0,00 

        13018   
COVID - odměny soc. prac. a vratka FV 
2021 0,00 0,70 

        13023   MPSV - dětská skupina 12 381,20 0,00 

        13024   SPOD 157 695,00 0,00 

        13305   
Příspěvek pro sociální služby a vratka FV 
2021 253 488,00 501,50 

        13351   Sociální služby a vratka FV 2021  1 174,10 2 632,40 

 



48 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2007 R 535 Praha 1 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 270,00 0,00 

  R 535 Praha 2 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 130,50 0,00 

  R 535 Praha 3 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 54,00 0,00 

  R 535 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 5 184,00 0,00 

  R 535 Praha 5 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 756,00 0,00 

  R 535 Praha 6 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 1 242,00 0,00 

  R 535 Praha 8 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 54,00 0,00 

  R 535 Praha 9 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 1 296,00 0,00 

  R 535 Praha 10 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 432,00 0,00 

  R 535 Praha 12 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 1 188,00 0,00 

  R 535 Praha 13 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 702,00 0,00 

  R 535 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 3 240,00 0,00 

  R 535 Praha 16 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 1 188,00 0,00 

  R 535 Praha 17 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 1 350,00 0,00 

  R 535 Praha 18 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 270,00 0,00 

  R 535 Praha 19 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 324,00 0,00 

  R 535 Praha 20 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 756,00 0,00 

  R 535 Praha 21 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 378,00 0,00 

    Celkem         18 814,50 0,00 

                  

2010 R 602 Praha 3 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 54,00 

  R 602 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 56,00 

  R 602 Praha 6 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 54,00 

  R 602 Praha 9 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 54,00 

  R 602 Praha 10 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 45,00 

  R 602 Praha 14 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 54,00 

  R 602 Praha 16 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 54,00 

    Celkem         0,00 371,00 

                  

2014 R 660 Praha 14 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 20,00 

  R 660 Praha 14 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 49,50 

    Celkem         0,00 69,50 

                  

2016 R 721 Praha 13 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 108,00 0,00 

  R 721 Praha 19 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 54,00 0,00 

    Celkem         162,00 0,00 

                  

2021 R 799 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 49,50 0,00 

    Celkem         49,50 0,00 

                  

2028 R 945 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 103,50 

  R 945 Praha 13 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 49,50 

  R 945 Praha 14 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 85,50 



49 
 

Úřad práce (příjem vl. HMP pol. 4116)     

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 945 Praha 17 05 13010 0091631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 45,00 

    Celkem         0,00 283,50 

                  

2038 R 1302 Praha 1 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 36,00 

  R 1302 Praha 6 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 40,50 

    Celkem         0,00 76,50 

                  

2054 R 1703 Praha 12 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 31,50 

  R 1703 Praha 17 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 45,00 

    Celkem         0,00 76,50 

                  

2059 R 1786 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 72,00 0,00 

    Celkem         72,00 0,00 

                  

2061 R 1790 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 72,00 

  R 1790 Praha 21 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 45,00 

    Celkem         0,00 117,00 

                  

2076 R 2214 Praha 10 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 27,00 

  R 2214 Praha 12 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 27,00 

  R 2214 Praha 16 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 27,00 

  R 2214 Praha 17 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 27,00 

    Celkem         0,00 108,00 

                  

2082 R 2417 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 0,00 99,00 

    Celkem         0,00 99,00 

                  

2097 R 2678 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 27,00 0,00 

    Celkem         27,00 0,00 

                  

2115 R 3026 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 54,00 0,00 

    Celkem         54,00 0,00 

                  

2144 R 3124 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 13,50 0,00 

  bod 10 Praha 4 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 36,00 0,00 

    Celkem         49,50 0,00 

                  

2145 R 3124 Praha 14 05 13010 0071631 Příspěvek na výkon pěst. péče 27,00 0,00 

  bod 11           27,00 0,00 

                  

Úřad práce celkem k 31.12.2022 19 255,50 1 201,00 

    z toho ÚZ:   13010   Výkon pěst. péče 19 255,50 1 201,00 

 



50 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2025 R 876 Praha 3 06 14007 0071646 

Praha 3 - Společné soužití 2022                                                                                                                 
(9/2022/IC OBCE) 1 221,10 0,00 

  R 876 Praha 4 06 14007 0071646 

Žijeme na čtyřce společně 2022                                                  

(10/2022/IC OBCE) 1 534,00 0,00 

  R 876 Praha 5 06 14007 0071646 

Podpora vzdělávacích aktivit směřujících k 
integraci cizinců v roce 2022 na území 
městské části Praha 5                                                                         

(11/2022/IC OBCE) 786,30 0,00 

  R 876 Praha 7 06 14007 0071646 

Podpora integrace cizinců na území MČ 
Praha 7 v roce 2022                                                                                   
(12/2022/IC OBCE) 917,10 0,00 

  R 876 Praha 9 06 14007 0071646 

Integrace cizinců na MČ Praha 9                                                                      

(13/2022/IC OBCE) 842,00 0,00 

  R 876 Praha 11 06 14007 0071646 

Integrace cizinců v MČ Praha 11                                       

(14/2022/IC OBCE) 1 425,30 0,00 

  R 876 Praha 12 06 14007 0071646 

Integrace cizinců MČ Praha 12 - rok 2022       
(15/2022/IC OBCE) 1 882,80 0,00 

  R 876 Praha 13 06 14007 0071646 

Společná adresa - Praha 13                              
(16/2022/IC OBCE) 996,10 0,00 

  R 876 Praha 14 06 14007 0071646 

Integrace cizinců v Praze 14                                                            

(17/2022/IC OBCE)  1 433,20 0,00 

  R 876 Praha 17 06 14007 0071646 

SPOLEČNĚ NA 17 - 2022                                                             

(18/2022/IC OBCE) 263,60 0,00 

  R 876 Libuš 06 14007 0071646 

Podpora integrace na území MČ Praha-
Libuš v roce 2022                                                                                                     

(20/2022/IC OBCE) 1 295,80 0,00 

    Celkem         12 597,30 0,00 

                  

                  

8025 Z 38/64 Praha 18 07 14004 0071635 JSDH vybavení - FV za rok 2021 0,00 0,80 

  Z 38/64 V. Chuchle 07 14004 0071635 JSDH vybavení - FV za rok 2021 0,00 35,20 

        
14004 
Celkem     0,00 36,00 

  Z 38/64 Praha 3 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 74,10 

  Z 38/64 Praha 4 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 108,60 

  Z 38/64 Praha 5 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 289,80 

  Z 38/64 Praha 7 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 309,00 

  Z 38/64 Praha 11 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 66,20 

  Z 38/64 Praha 12 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 134,10 

  Z 38/64 Praha 13 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 42,50 

  Z 38/64 Praha 14 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 78,90 

  Z 38/64 Praha 17 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 197,80 

  Z 38/64 Libuš 06 14007 0071646 Integrace cizinců - FV za rok 2021 0,00 343,10 

        
14007 
Celkem     0,00 1 644,10 

    
Celkem FV 2021 - 
MV         0,00 1 680,10 

                  



51 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2069 R 1956 Praha 3 06 14007 0071646 

Praha 3 - Pomoc uprchlíkům z Ukrajiny                                                                                                                
(38/2022/ICOBCEUKR) 415,70 0,00 

ZJ 
100 R 1956 Praha 4 06 14007 0071646 

Žijeme na čtyřce společně 2022 -  pomoc 
ukrajinským občanům v ČR                                              

(39/2022/ICOBCEUKR) 241,00 0,00 

  R 1956 Praha 7 06 14007 0071646 

Podpora  uprchlic a uprchlíků z války na 
Ukrajině na území městské části Praha 7 v 
roce 2022                                                            

(40/2022/ICOBCEUKR) 443,70 0,00 

  R 1956 Praha 8 06 14007 0071646 

Společně na osmičce 2022                                                                                   
(41/2022/ICOBCEUKR) 445,00 0,00 

  R 1956 Praha 11 06 14007 0071646 

Podpora příchozích z války v Ukrajině v roce 
2022                                                                      

(42/2022/ICOBCEUKR) 152,50 0,00 

  R 1956 Praha 13 06 14007 0071646 

Společná adresa - Praha 13 pro držitele 
dočasné ochrany z Ukrajiny                                       

(43/2022/ICOBCEUKR) 331,30 0,00 

  R 1956 Praha 18 06 14007 0071646 

Integrace ukrajinských uprchlíků bydlících 
na území MČ Praha 18                                
(44/2022/ICOBCEUKR) 181,80 0,00 

  R 1956 Praha 22 06 14007 0071646 

Praha 22 je jedna velká rodina - 3 S: 
solidarita, slaďování sdílení                                                  

(45/2022/ICOBCEUKR) 950,00 0,00 

  R 1956 Libuš  06 14007 0071646 

Klidné soužití na MČ Praha-Libuš - česko-
ukrajinská komunitní setkávání                                             

(46/2022/ICiOBCEUKR)  360,10 0,00 

  R 1956 Vinoř  06 14007 0071646 

Všestranná podpora úspěšného zapojení 
Ukrajinců - držitelů dočasné ochrany do 
společnosti v MČ Praha-Vinoř                                                                                                   

(47/2022/ICOBCEUKR) 471,70 0,00 

    Celkem         3 992,80 0,00 

                  

2100 R 2724 Praha 7 06 14007 0071646 

Podpora  integrace držitelů dočasné 
ochrany v území Prahy 7                                                                
(6/2022/ICOBCEKOLUKR) 466,20 0,00 

ZJ 
100 R 2724 Praha 14 06 14007 0071646 

Integrace držitelů dočasné ochrany na 
Praze 14 v roce 2022                                                                                   
(7/2022/ICOBCEKOLUKR) 1 149,50 0,00 

  R 2724 Suchdol 06 14007 0071646 

Na podporu integrace držitelů dočasné 
ochrany na lokální úrovni v roce 2022 - 
Suchdolská půda pomáhá  
(8/2022/ICOBCEKOLUKR) 218,50 0,00 

    Celkem         1 834,20 0,00 

                  

2136 R 3281 Praha 8 06 14007 0071646 

Podpora integrace uprchlíků z Ukrajiny na 
Praze 8 - Meteor pro Ukrajinu       
(19/2022/ICOBCEKOLUKR) 427,00 0,00 

ZJ 
100   Celkem         427,00 0,00 



52 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

2137 R 3282 Praha 11 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 43,10 0,00 

  R 3282 Praha 12 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 44,50 0,00 

  R 3282 Praha 15 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 94,20 0,00 

  R 3282 Praha 16 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 31,40 0,00 

  R 3282 Praha 17 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 209,40 0,00 

  R 3282 Praha 18 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 106,60 0,00 

  R 3282 Praha 19 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 258,60 0,00 

  R 3282 Praha 21 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 41,30 0,00 

  R 3282 Praha 8 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 507,60 0,00 

  R 3282 Březiněves 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 169,10 0,00 

  R 3282 Ďáblice 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 114,70 0,00 

  R 3282 Dubeč 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 22,00 0,00 

  R 3282 Klánovice 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 39,20 0,00 

  R 3282 Kolovraty 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 181,20 0,00 

  R 3282 Kunratice 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 78,50 0,00 

  R 3282 Libuš 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 45,50 0,00 

  R 3282 Lochkov 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 65,30 0,00 

  R 3282 Lysolaje 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 70,90 0,00 

  R 3282 Nebušice 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 26,60 0,00 

  R 3282 Suchdol 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 155,30 0,00 

  R 3282 V. Chuchle 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 41,00 0,00 

  R 3282 Zbraslav 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 116,40 0,00 

  R 3282 Zličín 07 14004 0071635 Neinvestiční výdaje JSDH 166,80 0,00 

    Celkem         2 629,20 0,00 

                  

2148 R 3124 Běchovice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  25,10 0,00 

bod 
29 R 3124 Březiněves  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  22,50 0,00 

  R 3124 Benice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  3,60 0,00 

  R 3124 Čakovice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  0,80 0,00 

  R 3124 D. Měcholupy 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  42,00 0,00 

  R 3124 Ďáblice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  4,50 0,00 

  R 3124 Praha 15  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  12,00 0,00 



53 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 3124 Praha 11  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  14,00 0,00 

  R 3124 Praha 12  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  17,30 0,00 

  R 3124 Praha 19 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  5,20 0,00 

  R 3124 Klánovice  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  1,80 0,00 

  R 3124 Kolovraty   07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  13,90 0,00 

  R 3124 Kunratice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  20,60 0,00 

  R 3124 Libuš 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  20,20 0,00 

  R 3124 Praha 18 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  0,00 0,00 

  R 3124 Libuš 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  16,10 0,00 

  R 3124 Nebušice 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  11,40 0,00 

  R 3124 Lipence  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  1,80 0,00 

  R 3124 Lysolaje  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  0,00 0,00 

  R 3124 Praha 16  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  18,00 0,00 

  R 3124 Řeporyje  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  242,80 0,00 

  R 3124 Praha 17  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  10,10 0,00 

  R 3124 Satalice  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  14,30 0,00 

  R 3124 Praha 13  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  84,50 0,00 

  R 3124 Suchdol  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  18,70 0,00 



54 
 

Ministerstvo vnitra (příjem vl. HMP pol. 4116)    

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 3124 Praha 21 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  19,30 0,00 

  R 3124 Zbraslav  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  24,60 0,00 

  R 3124 Zličín  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  20,40 0,00 

  R 3124 Koloděje  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  4,80 0,00 

  R 3124 Újezd 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  5,50 0,00 

  R 3124 V. Chuchle 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  8,30 0,00 

  R 3124 Praha 1 07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  0,00 0,00 

  R 3124 Praha 13  07 14037 0071635 

Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 
v souvislosti s poskytováním pomoci 
občanům uprchlým z Ukrajiny  11,90 0,00 

    Celkem         716,00 0,00 

                  

Ministerstvo vnitra celkem k 31. 12. 2022 22 196,50 1 680,10 

    z toho ÚZ:             

        14004   JSDH vybavení 2022 a vratka FV 2021 2 629,20 36,00 

        14007   Integrace cizinců 2022 a vratka FV 2021  18 851,30 1 644,10 

        14037   Kompen. mimoř. výdajů na pohonné hmoty 716,00 0,00 

 

Ministerstvo životního prostředí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2043 R 1436 D. Měcholupy 02 15011 0015701 

EU-Pořízení kompostérů pro občany MČ 
Dolní Měcholupy 
(CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013226) 917,50 0,00 

    Celkem         917,50 0,00 

                  

2045 R 1438 Praha 21 02 15011 0015689 

EU - Pořízení kompostérů  pro občany 
městské části Praha 21 
(CZ.05.3.29/0.0./0.0/19_122/0012987) 1 423,90 0,00 

  R 1438 Kolovraty 02 15011 0015690 

EU - Pořízení kompostérů  pro občany 
městské části Praha - Kolovraty 
(CZ.05.3.29/0.0./0.0/19_122/0013227) 1 644,80 0,00 



55 
 

Ministerstvo životního prostředí (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

    Celkem         3 068,70 0,00 

                  

Ministerstvo životního prostředí celkem k 31.12.2022 3 986,20 0,00 

    z toho ÚZ:             

        15011   Pořízení kompostérů 3 986,20 0,00 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2089 R 2479 Praha 7 05 17016 0015709 
EU - Modernizace sociálních služeb 
Pečovatelského centra Praha 7 185,10 0,00 

  R 2479 Praha 7 05 17015 0015709 
EU - Modernizace sociálních služeb 
Pečovatelského centra Praha 7 10,90 0,00 

    Celkem         196,00 0,00 

                  

2132 R 3277 Praha 15 05 17016 0015807 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 15 
(CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017316) 198,70 0,00 

  R 3277 Praha 15 05 17015 0015807 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 15 
(CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017316) 11,70 0,00 

    Celkem         210,40 0,00 

                  

Ministerstvo pro místní rozvoj k 31.12.2022 406,40 0,00 

    z toho ÚZ:             

        17015   IROP program č. 117030 22,60 0,00 

        17016   IROP program č. 117030 383,80 0,00 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2042 R1435 Praha 5 02 22009 071628 
Zavedení energetického managementu ve 
školských objektech MČ Praha5 284,40 0,00 

    Celkem         284,40 0,00 

                  

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem k 31.12.2022 284,40 0,00 

    z toho ÚZ:             

        22009   Energet. Management 284,40 0,00 

 



56 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8004 R 198 Praha 1 04 33063 0015240 EU-Šablony II MŠ Masná 0,00 3,40 

  R 198 Praha 6 04 33063 0015070 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, 
P6 0,00 444,20 

  R 198 Praha 6 04 33063 0015140 EU-Šablony II MŠ Sbíhavá 0,00 2,00 

  R 198 Praha 7 04 33063 0015301 
EU-Šablony II MŠ U Uranie, Na 
Maninách 0,00 101,30 

  R 198 Praha 7 04 33063 0015191 
EU-Šablony II ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, 
Fr. Křížka 0,00 8,90 

  R 198 Praha 13 04 33063 0015076 
EU-Šablony II FZŠ O. Chlupa, P13, 
Fingerova 2186 0,00 3,90 

  R 198 Praha 13 04 33063 0015094 
EU-Šablony II FZŠ PF UK, Mezi Školami 
2322 0,00 3,00 

  R 198 Praha 17 04 33063 0015029 
EU-Šablony II ZŠ genpor. F. Peřiny, P6-
Řepy, Socháňova 0,00 17,80 

    Celkem         0,00 584,50 

                  

2004 R 367 Praha 2 04 33063 0015693 EU-Šablony III MŠ Čtyřlístek, Římská 27 396,80 0,00 

  R 367 Praha 8 04 33063 0015694 EU-Šablony III ZŠ Burešova 1 233,70 0,00 

  R 367 Praha 8 04 33063 0015695 EU-Šablony III ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. 1 713,10 0,00 

  R 367 Praha 11 04 33063 0015696 EU-Šablony III MŠ A. Drabíkové 512,50 0,00 

  R 367 Klánovice 04 33063 0015697 
EU-Šablony III Masarykova ZŠ, 
Slavětínská 1 138,90 0,00 

    Celkem         4 995,00 0,00 

                  

8005 R 369 Praha 1 04 33063 0015241 
EU-Šablony II MŠ Národní se zaměř. na 
ranou péči 0,00 0,40 

  R 369 Praha 4 04 33063 0015211 EU-Šablony II ZŠ Bítovská 0,00 2,90 

  R 369 Praha 5 04 33063 0015090 
EU-Šablony II FZŠ a MŠ Barrandov II, V 
Remízku 0,00 59,20 

  R 369 Praha 6 04 33063 0015255 EU-Šablony II MŠ Parléřova 0,00 203,10 

  R 369 Praha 10 04 33063 0015123 EU-Šablony II MŠ Hřibská 0,00 8,30 

  R 369 Praha 13 04 33063 0015200 
EU-Šablony II MŠ Rosnička, 
Běhounkova 2474 0,00 1,10 

  R 369 Praha 13 04 33063 0010900 
EU - MAP vzdělávání II P13                                             
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587) 0,00 1,90 

  R 369 Praha 14 04 33063 0015284 EU-Šablony II ZŠ Vybíralova 964 0,00 982,10 

  R 369 Praha 14 04 33063 0015285 
EU-Šablony II MŠ U Hostavického 
potoka 803 0,00 3,50 

  R 369 Praha 20 04 33063 0015290 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Spojenců 0,00 173,10 

  R 369 Praha 20 04 33063 0015184 EU-Šablony II ZŠ Ratibořická 0,00 31,20 

    Celkem         0,00 1 466,80 

                  

8011 R 604 Praha 3 04 33063 0015176 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ J. Seiferta, 
Vlkova 0,00 63,70 

  R 604 Praha 4 04 33063 0015013 EU-Šablony II ZŠ a MŠ P4, Ohradní 49 0,00 9,00 

  R 604 Praha 4 04 33063 0015088 EU-Šablony II ZŠ Křesomyslova 0,00 99,90 

  R 604 Praha 5 04 33063 0015139 
EU-Šablony II ZŠ P5-Smíchov, 
Podbělohorská 720 0,00 43,40 



57 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 604 Praha 5 04 33063 0015058 EU-Šablony II ZŠ P5-Košíře, Nepomucká  0,00 525,50 

  R 604 Praha 6 04 33063 0015100 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Emy Destinnové 0,00 75,50 

  R 604 Praha 6 04 33063 0015258 EU-Šablony II ZŠ a MŠ A. Čermáka 0,00 32,20 

  R 604 Praha 9 04 33063 0015150 EU-Šablony II MŠ Kytlická 0,00 69,70 

  R 604 Praha 10 04 33063 0015172 EU-Šablony II ZŠ Olešská 0,00 132,00 

  R 604 Praha 10 04 33063 0015192 EU-Šablony II ZŠ Břečťanová 0,00 286,30 

  R 604 Praha 11 04 33063 0015124 
EU-Šablony II ZŠ Květnového vítězství 
1554 0,00 743,80 

  R 604 Praha 13 04 33063 0015281 
EU-Šablony II MŠ ZAHRÁDKA, 
Husníkova 2076 0,00 12,60 

  R 604 Praha 14 04 33063 0010899 
EU - MAP vzdělávání II P14 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008524) 0,00 53,60 

  R 604 Praha 17 04 33063 0010964 
EU-Šablony II ZŠ Jana Wericha, 
Španielova 0,00 7,20 

  R 604 Praha 18 04 33063 0015182 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Tupolevova, 
Dobratická 0,00 26,20 

  R 604 Suchdol 04 33063 0015055 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Mikoláše Alše, 
Suchdolská 360 0,00 4,80 

  R 604 Suchdol 04 33063 0015111 EU-Šablony II MŠ Gagarinova 0,00 5,60 

  R 604 Šeberov 04 33063 0015174 EU-Šablony II ZŠ V Ladech 0,00 41,20 

    Celkem         0,00 2 232,20 

                  

8012 R 798 Praha 3 04 33063 0015121 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ nám. Jiřího z 
Lobkovic 0,00 44,60 

  R 798 Praha 4 04 33063 0015154 
EU-Šablony II ZŠ U Krčského lesa, 
Jánošíkova 0,00 4,40 

  R 798 Praha 4 04 33063 0015148 EU-Šablony II ZŠ Poláčkova 1067 0,00 17,80 

  R 798 Praha 7 04 33063 0015260 EU-Šablony II FMŠ Na Výšinách 0,00 361,70 

  R 798 Praha 11 04 33063 0015194 EU-Šablony II MŠ Sulanského 693 0,00 52,80 

  R 798 Praha 12 04 33063 0015198 EU-Šablony II MŠ Tyršovka, Lysinská 0,00 97,70 

  R 798 Praha 12 04 33063 0015220 EU-Šablony II ZŠ Písnická 0,00 14,00 

  R 798 Praha 20 04 33063 0010957 
EU - MAP II vzdělávání MČ P20 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117) 0,00 19,90 

  R 798 Praha 21 04 33063 0015321 
EU-Šablony II 1. Mateřská škola, 
Čentická 0,00 2,80 

  R 798 Praha 21 04 33063 0015237 EU-Šablony II Masarykova ZŠ, Polesná 0,00 1,60 

  R 798 Čakovice 04 33063 0015169 
EU-Šablony II ZŠ Dr. E. Beneše, nám. J. 
Berana 500 0,00 907,50 

    mezisoučet         0,00 1 524,80 

  R 798 Praha 6 04 33063 0015141 

EU-Šablony II ZŠ Hanspaulka a MŠ 
Kohoutek - vratka podle §14f odst. 3, z. 
218/2000 Sb 0,00 128,00 

    mezisoučet         0,00 128,00 

    Celkem         0,00 1 652,80 

                  

2023 R 819 Praha 13 04 33166 0071630 Podpora soutěží a přehlídek 197,10 0,00 



58 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

    Celkem         197,10 0,00 

                  

2024 R 880 Praha 1 04 33063 0015066 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II MČ P1 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011008) 394,70 0,00 

  R 880 Praha 6 04 33063 0015067 
EU - MAP vzdělávání II MČ P6 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010998) 1 540,50 0,00 

  R 880 Praha 10 04 33063 0015068 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II  MČ P10 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011050) 328,50 0,00 

  R 880 Praha 12 04 33063 0015048 
EU - MAP Praha 12 pokračuje                                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009976) 1 219,20 0,00 

  R 880 Praha 15 04 33063 0015603 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III MČ P15                                   
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019804) 678,30 0,00 

  R 880 Praha 20 04 33063 0015557 
EU - MAP III vzdělávání MČ P20 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019518) 275,50 0,00 

  R 880 Praha 22 04 33063 0010943 
EU - MAP rozvoje vzděl. II  P22         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723) 322,50 0,00 

    Celkem         4 759,20 0,00 

                  

2030 R 1000 Praha 13 04 33063 0015556 
EU - MAP rozvoje vzděl. III P13 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019548) 427,50 0,00 

    Celkem         427,50 0,00 

                  

8015 R 1069 Praha 4 04 33063 0015080 
EU-Šablony II MŠ Alšovy sady, P4, Na 
Větrově 22 0,00 23,20 

  R 1069 Praha 5 04 33063 0010349 

EU - Kolegiální podpora - rozvoj pedag. 
P5         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507) 
realizátor - FZŠ a MŠ Barrandov II, V 
remízku 0,00 10 982,40 

  R 1069 Praha 5 04 33063 0015069 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ P5-Smíchov, 
Grafická 13/1060 0,00 52,80 

  R 1069 Praha 5 04 33063 0010958 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ P5-Smíchov, 
Kořenského 10/760 0,00 69,20 

  R 1069 Praha 10 04 33063 0015151 EU-Šablony II ZŠ U Vršovického nádraží 0,00 0,40 

  R 1069 Praha 13 04 33063 0015181 EU-Šablony II MŠ Husníkova 2075 0,00 5,80 

    Celkem         0,00 11 133,80 

                  

2033 R 1169 Praha 7 04 33063 0015105 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II P7                                          
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690) 1 139,10 0,00 

  R 1169 Praha 11 04 33063 0010910 
EU - MAP vzdělávání II MČ P11 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008603) 722,70 0,00 

    Celkem         1 861,80 0,00 

                  

8019 R 1227 Praha 4 04 33063 0015332 
EU-Šablony II Škola Kavčí hory - MŠ, ZŠ 
a SOŠ služeb, K Sídlišti - pro SŠ 0,00 7,80 

  R 1227 Praha 6 04 33063 0015141 
EU-Šablony II ZŠ Hanspaulka a MŠ 
Kohoutek 0,00 57,40 

  R 1227 Praha 8 04 33063 0015230 
EU-Šablony II ZŠ Mazurská, Svídnická 
1a 0,00 432,20 



59 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 1227 Praha 12 04 33063 0015199 EU-Šablony II ZŠ TGM, Modřanská 1375 0,00 98,00 

  R 1227 Lipence 04 33063 0015323 EU-Šablony II ZŠ Praha-Lipence 0,00 41,00 

    Celkem         0,00 636,40 

                  

2041 R 1439 Praha 22 04 33063 0015700 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P22                                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022908) 855,00 0,00 

    Celkem         855,00 0,00 

                  

8021 R 1440 Praha 4 04 33063 0015177 EU-Šablony II ZŠ Školní 700 0,00 175,40 

  R 1440 Praha 4 04 33063 0015311 EU-Šablony II MŠ Přímětická 1247 0,00 7,80 

  R 1440 Praha 8 04 33063 0015264 EU-Šablony II MŠ Kotlaska 0,00 90,20 

  R 1440 Praha 8 04 33063 0015157 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Ústavní, Hlivická 0,00 612,70 

  R 1440 Praha 9 04 33063 0015265 EU-Šablony II ZŠ Litvínovská 600 0,00 71,30 

  R 1440 Praha 10 04 33063 0015212 EU-Šablony II MŠ Vladivostocká 0,00 93,20 

  R 1440 Libuš 04 33063 0015084 EU-Šablony II MŠ Mezi domy 0,00 93,20 

    Celkem         0,00 1 143,80 

                  

2047 R 1625 Praha 5 04 33063 0015047 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 5,                                         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010677) 847,30 0,00 

  R 1625 Praha 16 04 33063 0015108 
EU - MAP vzdělávání II P16                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811) 592,80 0,00 

    Celkem         1 440,10 0,00 

                  

                  

8025 Z 38/64 Praha 3 04 33063 0010486 EU - šablony - FV za rok 2021 0,00 42,90 

  Z 38/64 Praha 6 04 33063 0015059 EU - šablony - FV za rok 2021 0,00 122,50 

  Z 38/64 Praha 7 04 33063 0015005 EU - šablony - FV za rok 2021 0,00 11,70 

    Celkem         0,00 177,10 

  Z 38/64 Praha 7 04 33075 0071630 Vzdělávání - FV za rok 2021 0,00 9,40 

  Z 38/64 Praha 13 04 33075 0071630 Vzdělávání - FV za rok 2021 0,00 5,30 

    Celkem         0,00 14,70 

                  

                  

8027 R 1624 Praha 5 04 33063 0015326 EU-Šablony II ZŠ Waldorfská, Butovická 0,00 35,70 

  R 1624 Praha 10 04 33063 0015193 EU-Šablony II ZŠ U Roháčových kasáren 0,00 262,60 

  R 1624 Ďáblice 04 33063 0015217 EU-Šablony II ZŠ a MŠ U Parkánu 0,00 71,30 

  R 1624 Újezd 04 33063 0015325 
EU-Šablony II MŠ Formanská,Na 
Vojtěšce 0,00 255,90 

    Celkem         0,00 625,50 

                  

2055 R 1706 Praha 11 04 33063 0015630 
EU - MAP vzdělávání III MČ  P11,                                         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019935) 493,10 0,00 



60 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 1706 Praha 18 04 33063 0015049 

EU -MAP rozvoje vzdělávání II P 18, 
Čakovice                      
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009573) 520,30 0,00 

    Celkem         1 013,40 0,00 

                  

2060 R 1787 Praha 16 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny  150,00 0,00 

(ZJ 100)   Celkem         150,00 0,00 

                  

8031 R 1789 Praha 2 04 33063 0015310 EU-Šablony II ZŠ Vratislavova 0,00 61,20 

  R 1789 Praha 7 04 33063 0015116 
EU-Šablony II FZŠ a MŠ U Studánky, 
Umělecká 0,00 0,20 

  R 1789 Praha 7 04 33063 0015259 EU-Šablony II MŠ Kostelní 0,00 61,50 

  R 1789 Praha 9 04 33063 0015266 EU-Šablony II ZŠ Špitálská 0,00 31,30 

  R 1789 Praha 10 04 33063 0015269 EU-Šablony II ZŠ Karla Čapka, Kodaňská 0,00 2,30 

  R 1789 Praha 12 04 33063 0015279 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Na Beránku, 
Pertoldova 0,00 421,10 

  R 1789 Praha 20 04 33063 0015291 EU-Šablony II FZŠ Chodovická 0,00 26,30 

  R 1789 Čakovice 04 33063 0015224 

EU - Cesta do digitálního světa - ZŠ Dr. 
E. Beneše, nám. J. Berana 500 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012362) 0,00 98,30 

    Celkem         0,00 702,20 

                  

2062 R 1961 Praha 12 04 33063 0015048 
EU - MAP Praha 12 pokračuje                                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009976) 950,00 0,00 

  R 1961 Praha 13 04 33063 0015556 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P13                                        
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019548) 332,50 0,00 

  R 1961 Praha 16 04 33063 0015702 
EU - MAP III. Praha 16                                           
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023079) 879,60 0,00 

    Celkem         2 162,10 0,00 

                  

2063 R 1950 Březiněves 04 33089 0071630 
Jazykové kurzy pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2022 265,00 0,00 

ZJ 100   Celkem         265,00 0,00 

                  

2067 R 1954 Březiněves 04 33090 0071630 
Volnočasové adaptační skupiny pro 
děti cizince od 3 do 6 let věku 255,00 0,00 

(ZJ 100) R 1954 Klánovice 04 33090 0071630 
Volnočasové adaptační skupiny pro 
děti cizince od 6 do 15 let věku 240,00 0,00 

  R 1954 Nebušice 04 33090 0071630 
Volnočasové adaptační skupiny pro 
děti cizince od 3 do 15 let věku 315,00 0,00 

    Celkem         810,00 0,00 

                  

2068 R 1955 Praha 9 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2 025,00 0,00 

(ZJ 100)   Celkem         2 025,00 0,00 

                  

8033 R 1960 Praha 4 04 33063 0015210 EU-Šablony II ZŠ s RVJ Jeremenkova 0,00 42,50 



61 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 1960 Praha 4 04 33063 0015149 EU-Šablony II ZŠ Jílovská 1100 0,00 6,50 

  R 1960 Praha 6 04 33063 0015254 EU-Šablony II MŠ Na Okraji 0,00 48,70 

  R 1960 Praha 6 04 33063 0015114 EU-Šablony II MŠ Velvarská 0,00 0,30 

  R 1960 Praha 9 04 33063 0015327 EU-Šablony II ZŠ Novoborská 0,00 25,50 

  R 1960 Praha 11 04 33063 0015271 EU-Šablony II ZŠ Donovalská 0,00 113,50 

  R 1960 Praha 15 04 33063 00154320 EU-Šablony II ZŠ Hornoměcholupská 0,00 110,30 

  R 1960 Petrovice 04 33063 0015239 EU-Šablony II ZŠ Dopplerova 0,00 49,70 

    Celkem         0,00 397,00 

                  

8036 R 2226 Praha 1 04 33063 0015112 EU-Šablony II ZŠ nám. Curieových 0,00 272,40 

  R 2226 Praha 3 04 33063 0015246 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Jarov, V 
Zahrádkách 0,00 28,80 

  R 2226 Praha 4 04 33063 0015248 EU-Šablony II ZŠ Nedvědovo nám. 0,00 67,10 

  R 2226 Praha 4 04 33063 0015312 EU-Šablony II ZŠ Táborská 45 0,00 269,70 

  R 2226 Praha 5 04 33063 0015394 
EU-Šablony III MŠ P5-Košíře, 
Peroutkova 1004 0,00 64,50 

  R 2226 Praha 10 04 33063 0015233 EU-Šablony II ZŠ Nad Vodovodem 0,00 7,00 

  R 2226 Praha 13 04 33063 0015235 
EU-Šablony II MŠ ROZMARÝNEK, 
Chlupova 0,00 146,30 

  R 2226 Praha 13 04 33063 0015319 EU-Šablony II ZŠ s RVJ Bronzová 0,00 478,80 

  R 2226 Praha 22 04 33063 0015222 EU-Šablony II MŠ Pitkovice, Hlívová 0,00 263,30 

  R 2226 Běchovice 04 33063 0015292 EU-Šablony II ZŠ Běchovice, Mýtní 0,00 230,10 

  R 2226 Slivenec 04 33063 0015297 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ Slivenec, Ke 
Smíchovu 0,00 525,00 

    Celkem         0,00 2 353,00 

                  

2072 R 2008 Praha 5 04 33090 0071630 

Základní škola waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková 
organizace 645,00 0,00 

(ZJ 100) R 2008 Praha 8 04 33090 0071630 Základní škola, Praha 8, Glowackého 6 255,00 0,00 

  R 2008 Praha 13 04 33090 0071630 
Fakultní základní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 13, Trávníčkova 1744 150,00 0,00 

  R 2008 Praha 13 04 33090 0071630 Dům dětí a mládeže Stodůlky 3 600,00 0,00 

  R 2008 Petrovice 04 33090 0071630 
Základní škola Praha - Petrovice, 
příspěvková organizace 180,00 0,00 

  R 2008 Praha 18 04 33090 0071630 Základní škola Fryčovická  195,00 0,00 

  R 2008 Praha 18 04 33090 0071630 
Základní škola a Mateřská škola 
Tupolevova 180,00 0,00 

    Celkem         5 205,00 0,00 

                  

2073 R 2015 Praha 3 04 33090 0071630 
Základní škola, Praha 3, Jeseniova 
96/2400 150,00 0,00 

(ZJ 100) R 2015 Kunratice 04 33090 0071630 
Základní škola Kunratice, Praha 4, 
Předškolní 420 270,00 0,00 

  R 2015 Suchdol 04 33090 0071630 
Základní škola Mikoláše Alše, Praha - 
Suchdol, Suchdolská 360 540,00 0,00 



62 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 2015 Praha 8 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola, Praha 
8, Dolákova 1 150,00 0,00 

  R 2015 Praha 8 04 33090 0071630 
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 
11 360,00 0,00 

  R 2015 Zbraslav 04 33090 0071630 Mateřská škola Matjuchinova 630,00 0,00 

  R 2015 Zbraslav 04 33090 0071630 
Základní škola Vladislava Vančury, 
Praha - Zbraslav 360,00 0,00 

  R 2015 Praha 20 04 33090 0071630 
Dům dětí a mládeže, Praha - Horní 
Počernice, Ratibořická 1899  150,00 0,00 

  R 2015 Praha 21 04 33090 0071630 
Masarykova základní škola, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690 150,00 0,00 

    Celkem         2 760,00 0,00 

                  

2074 R 2305 Nebušice 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola, Praha 
- Nebušice  330,00 0,00 

(ZJ 100) R 2305 Praha 8 04 33090 0071630 Základní škola, Praha 8, Burešova 14 180,00 0,00 

  R 2305 Praha 8 04 33090 0071630 
Základní škola  Mazurská, Praha 8, 
Svídnická 1a 360,00 0,00 

  R 2305 Praha 12 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola ANGEL 
v Praze 12 360,00 0,00 

    Celkem         1 230,00 0,00 

                  

2075 R 2228 Praha 3 04 33063 0015703 

EU - MAP rozvoje vzdělávání III P3 
pokračuje         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00023049) 917,90 0,00 

  R 2228 Praha 6 04 33063 0015705 
EU - MAP vzdělávání MČ Praha 6 - III     
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00023071) 989,60 0,00 

  R 2228 Praha 22 04 33063 0010943 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II  P22         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723) 322,60 0,00 

    Celkem         2 230,10 0,00 

                  

2080 R 2218 Praha 7 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2 280,00 0,00 

(ZJ 100) R 2218 Praha 8 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 150,00 0,00 

  R 2218 Praha 15 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 270,00 0,00 

  R 2218 Čakovice 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 150,00 0,00 

  R 2218 Lysolaje 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 180,00 0,00 

  R 2218 Troja 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 210,00 0,00 

    Celkem         3 240,00 0,00 

                  

2081 R 2436 Praha 13 04 33089 0071630 

Jazykové kurzy pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2022, Fakultní 
základní škola Pedagogické fakulty UK, 
Praha 13, Trávníčkova 1744 100,00 0,00 



63 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 2436 Praha 15 04 33089 0071630 

Jazykové kurzy pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2022, Základní 
škola, Praha 10, Hornoměcholupská 
873 80,00 0,00 

    Celkem         180,00 0,00 

                  

2087 R 2478 Praha 1 04 33063 xxx 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II MČ P1 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011008) 394,70 0,00 

  R 2478 Praha 9 04 33063 xxx 
EU - MAP III pro MČ Praha 9                                          
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00023047) 1 076,70 0,00 

  R 2478 Praha 10 04 33063 xxx 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II MČ P10 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011050) 468,10 0,00 

  R 2478 Praha 15 04 33063 xxx 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III MČ P15                                   
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019804) 448,60 0,00 

  R 2478 Praha 20 04 33063 xxx 
EU - MAP III vzdělávání MČ P20 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019518) 373,40 0,00 

    Celkem         2 761,50 0,00 

                  

8042 R 2553 Praha 3 04 33063 0015309 

EU - Digitální technologie ve výuce a 
šíření dobré praxe - ZŠ Jarov (projekt č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012183) 0,00 340,30 

  R 2553 Praha 11 04 33063 0015273 EU-Šablony II ZŠ Ke Kateřinkám 0,00 131,30 

  R 2553 Praha 11 04 33063 0015276 
EU-Šablony II ZŠ Campanus, Jírovcovo 
nám. 0,00 36,20 

  R 2553 D. Počernice 04 33063 0015293 EU-Šablony II ZŠ Národních hrdinů 0,00 248,30 

  R 2553 Kunratice 04 33063 0015201 
EU-Šablony II MŠ Kunratice, Předškolní 
880 0,00 6,30 

    Celkem         0,00 762,40 

                  

8043 R 2680 Praha 1 04 33063 0015485 
EU-Šablony III Malostranská ZŠ, 
Josefská 0,00 34,40 

  R 2680 Praha 2 04 33063 0015245 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Na Smetance 0,00 294,30 

  R 2680 Praha 6 04 33063 0015228 
EU-Šablony II ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského, U Dělnického cvičiště 0,00 31,70 

  R 2680 Praha 7 04 33063 0015261 EU-Šablony II ZŠ Strossmayerovo nám. 0,00 81,70 

  R 2680 Praha 8 04 33063 0015178 EU-Šablony II ZŠ Palmovka 8 0,00 156,30 

  R 2680 Praha 8 04 33063 0015316 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. 0,00 7,00 

  R 2680 Praha 18 04 33063 0015153 EU-Šablony II ZŠ a MŠ gen. F. Fajtla DFC 0,00 17,30 

    Celkem         0,00 622,70 

                  

2104 R 2808 Praha 4 04 33063 0015712 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P4         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023113) 1 067,20 0,00 

    Celkem         1 067,20 0,00 

                  

2105 R 2813 Praha 6 04 33063 0015067 
EU - MAP vzdělávání II MČ P6 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010998) 0,00 528,30 

    Celkem         0,00 528,30 

                  



64 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2106 R 2870 Praha 7 04 33063 0015713 

EU - MAP rozvoje vzdělávání III - 
správní obvod Praha 7 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023081) 909,30 0,00 

    Celkem         909,30 0,00 

                  

2109 R 3014 Praha 10 04 33062 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 157,50 0,00 

  R 3014 Praha 10 04 33062 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 225,00 0,00 

  R 3014 Praha 5 04 33062 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 157,50 0,00 

  R 3014 Praha 5 04 33062 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 225,00 0,00 

    Celkem         765,00 0,00 

                  

2116 R 3022 Praha 5 04 33063 0015047 
EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 5,  
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010677) 847,30 0,00 

  R 3022 Praha 18 04 33063 0015049 

EU - MAP rozvoje vzdělávání II P 18, 
Čakovice   
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009573) 520,30 0,00 

    Celkem         1 367,60 0,00 

                  

2117 R 3023 Praha 5 04 33092 0015714 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P5-
Barrandov,Tréglova 780 530,20 0,00 

  R 3023 Libuš 04 33092 0015715 EU-OP JAK Šablony I MŠ Lojovická 500,60 0,00 

    Celkem         1 030,80 0,00 

                  

2118 R 3024 Praha 1 04 33092 0015716 
EU-OP JAK Šablony I Malostranská ZŠ, 
Josefská 3 557,60 0,00 

  R 3024 Praha 3 04 33092 0015717 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Na Vrcholu 
1a/1955 881,90 0,00 

  R 3024 Praha 4 04 33092 0015718 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Poláčkova 1067 2 538,30 0,00 

  R 3024 Praha 4 04 33092 0015719 
EU-OP JAK Šablony I MŠ BoTa, 
Boleslavova 1a 1 123,20 0,00 

  R 3024 Praha 4 04 33092 0015720 EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ Sdružení 4 072,70 0,00 

  R 3024 Praha 6 04 33092 0015721 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Charlese de 
Gaulla 441,80 0,00 

  R 3024 Praha 8 04 33092 0015722 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Na Pěšinách 
13 576,40 0,00 

  R 3024 Praha 10 04 33092 0015723 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ U Vršovického 
nádraží 3 094,80 0,00 

  R 3024 Praha 12 04 33092 0015724 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Větrníček, 
Zárubova 663,40 0,00 

  R 3024 Praha 14 04 33092 0015725 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P9-Lehovec, 
Chvaletická 917 611,90 0,00 

  R 3024 Kunratice 04 33092 0015726 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Kunratice, 
Předškolní 5 845,80 0,00 

    Celkem         23 407,80 0,00 

                  

2119 R 3027 Praha 4 04 33092 0015727 EU-OP JAK Šablony I ZŠ s RVJ Filosofská 4 296,20 0,00 



65 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 3027 Praha 5 04 33092 0015728 
EU-OP JAK Šablony I MŠ U Železničního 
mostu 595,00 0,00 

  R 3027 Praha 8 04 33092 0015729 EU-OP JAK Šablony I MŠ Libčická 774,50 0,00 

  R 3027 Praha 9 04 33092 0015730 EU-OP JAK Šablony I MŠ U Nové školy 677,50 0,00 

  R 3027 Praha 10 04 33092 0015731 EU-OP JAK Šablony I MŠ Benešovská 851,40 0,00 

  R 3027 Praha 10 04 33092 0015732 
EU-OP JAK Šablony I MŠ U Roháčových 
kasáren 602,40 0,00 

  R 3027 Praha 10 04 33092 0015733 EU-OP JAK Šablony I MŠ Tolstého 611,00 0,00 

  R 3027 Praha 10 04 33092 0015734 EU-OP JAK Šablony I MŠ Přetlucká 599,70 0,00 

  R 3027 Praha 11 04 33092 0015735 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Mírového 
hnutí  860,50 0,00 

  R 3027 Praha 11 04 33092 0015736 
EU-OP JAK Šablony I MŠ V Benátkách 
1751 761,90 0,00 

  R 3027 Praha 11 04 33092 0015737 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Křejpského 
1503 664,90 0,00 

  R 3027 Praha 12 04 33092 0015738 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Jahůdka, 
Krouzova 634,30 0,00 

  R 3027 Praha 13 04 33092 0015739 
EU-OP JAK Šablony I FMŠ SLUNÍČKO 
POD STŘECHOU, Mohylová 677,30 0,00 

  R 3027 Praha 15 04 33092 0015740 EU-OP JAK Šablony I MŠ Milánská 659,50 0,00 

  R 3027 Praha 17 04 33092 0015741 
EU-OP JAK Šablony I MŠ se spec. 
třídami,  Laudova 975,90 0,00 

  R 3027 Praha 22 04 33092 0015742 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Pitkovice, 
Hlívová 600,90 0,00 

  R 3027 
D. 
Měcholupy 04 33092 0015743 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Kutnohorská 36 1 174,10 0,00 

  R 3027 Troja 04 33092 0015744 EU-OP JAK Šablony I MŠ Nad Kazankou 476,40 0,00 

    Celkem         16 493,40 0,00 

                  

2120 R 3051 Praha 5 04 33090 0071630 

Základní škola waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková 
organizace 225,00 0,00 

(ZJ 100) R 3051 Praha 8 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola, Praha 
8, Dolákova 1 225,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 
Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 
989/14, příspěvková organizace  180,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
2224/27, příspěvková organizace 180,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 

Základní škola Solidarita, Praha 10, 
Brigádníků 510/14, příspěvková 
organizace 165,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 
Základní škola, Praha 10, Jakutská 
1210/2, příspěvková organizace 180,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 
Základní škola, Praha 10, Švehlova 
2900/12, příspěvková organizace 75,00 0,00 

  R 3051 Praha 10 04 33090 0071630 
Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 
1980/31, příspěvková organizace 180,00 0,00 

  R 3051 Praha 12 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola ANGEL 
v Praze 12 630,00 0,00 

  R 3051 Praha 12 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola K 
Dolům v Praze 12 180,00 0,00 



66 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 3051 Praha 12 04 33090 0071630 
Základní škola T. G. Masaryka v Praze 
12 82,50 0,00 

  R 3051 Praha 12 04 33090 0071630 
Základní škola a mateřská škola 
Smolkova v Praze 12  360,00 0,00 

  R 3051 Praha 13 04 33090 0071630 Dům dětí a mládeže Stodůlky 540,00 0,00 

  R 3051 Praha 14 04 33090 0071630 

Základní škola Generála Janouška, 
Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 
1006/21 75,00 0,00 

  R 3051 Praha 20 04 33090 0071630 
Dům dětí a mládeže, Praha - Horní 
Počernice, Ratibořická 1899  105,00 0,00 

    Celkem         3 382,50 0,00 

                  

2121 R 3069 Praha 1 04 33092 0015745 EU-OP JAK Šablony I MŠ Revoluční 659,50 0,00 

  R 3069 Praha 4 04 33092 0015746 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Jižní IV. 7 195,60 0,00 

  R 3069 Praha 4 04 33092 0015747 EU-OP JAK Šablony I MŠ Voráčovská  551,00 0,00 

  R 3069 Praha 5 04 33092 0015748 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P5-Barrandov, 
Kurandové 669 611,50 0,00 

  R 3069 Praha 5 04 33092 0015749 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ 
Barrandov, Chaplinovo nám. 1/615 4 922,60 0,00 

  R 3069 Praha 5 04 33092 0015750 
EU-OP JAK Šablony I MŠ "Slunéčko", 
Beníškové 988 679,60 0,00 

  R 3069 Praha 6 04 33092 0015751 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Norbertov, P6 3 070,80 0,00 

  R 3069 Praha 7 04 33092 0015752 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P7, 
Letohradská 1a 854,10 0,00 

  R 3069 Praha 10 04 33092 0015753 EU-OP JAK Šablony I MŠ Chmelová 1 052,10 0,00 

  R 3069 Praha 10 04 33092 0015754 EU-OP JAK Šablony I MŠ Ve Stínu 567,30 0,00 

  R 3069 Praha 10 04 33092 0015755 EU-OP JAK Šablony I MŠ Omská  887,60 0,00 

  R 3069 Praha 13 04 33092 0015756 EU-OP JAK Šablony I FZŠ Brdičkova 4 861,50 0,00 

  R 3069 Praha 14 04 33092 0015757 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ P9-Černý most, 
Bří Venclíků 1140 3 929,20 0,00 

  R 3069 Praha 14 04 33092 0015758 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Korálek, 
Bobkova 766 947,90 0,00 

  R 3069 Praha 15 04 33092 0015759 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ 
Hornoměcholupská 3 776,50 0,00 

  R 3069 Praha 15 04 33092 0015760 EU-OP JAK Šablony I MŠ Boloňská 313 635,10 0,00 

  R 3069 Praha 15 04 33092 0015761 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Veronské nám. 
391 4 464,40 0,00 

  R 3069 Praha 17 04 33092 0015762 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Socháňova 
23/1176 883,70 0,00 

  R 3069 Praha 17 04 33092 0015763 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Bendova 
1/1123, P6-Řepy 917,60 0,00 

  R 3069 Praha 20 04 33092 0015764 EU-OP JAK Šablony I DDM Ratibořická 2 311,80 0,00 

  R 3069 Praha 20 04 33092 0015765 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Horní 
Počernice, Stoliňská 2 271,30 0,00 

  R 3069 Dubeč 04 33092 0015766 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Starodubečská 
413 4 028,50 0,00 

  R 3069 Kolovraty 04 33092 0015767 EU-OP JAK Šablony I MŠ Kolovraty 921,70 0,00 

  R 3069 Libuš 04 33092 0015768 EU-OP JAK Šablony I MŠ K lukám 524,10 0,00 

  R 3069 Libuš 04 33092 0015769 EU-OP JAK Šablony I MŠ Ke kašně 441,80 0,00 



67 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

    Celkem         51 966,80 0,00 

                  

8050 R 3117 Praha 1 04 33063 0015591 EU-Šablony III MŠ Revoluční 0,00 4,30 

  R 3117 Praha 2 04 33063 0015187 
EU-Šablony II ZŠ u sv. Štěpána, 
Štěpánská 0,00 212,10 

  R 3117 Praha 4 04 33063 0015137 EU-Šablony II ZŠ s RVJ Filosofská 0,00 3,50 

  R 3117 Praha 5 04 33063 0015253 
EU-Šablony II Tyršova ZŠ a MŠ, U Tyrš. 
Školy 0,00 60,10 

  R 3117 Praha 6 04 33063 0015227 
EU-Šablony II FMŠ se spec. péčí, 
Arabská 0,00 41,80 

  R 3117 Praha 6 04 33063 0015257 EU-Šablony II MŠ Libocká 0,00 357,40 

  R 3117 Praha 6 04 33063 0015256 EU-Šablony II ZŠ Pod Marjánkou 0,00 231,90 

  R 3117 Praha 8 04 33063 0015229 EU-Šablony II ZŠ Na Šutce 0,00 30,50 

  R 3117 Praha 10 04 33092 0015268 EU-Šablony II ZŠ Hostýnská 0,00 65,10 

  R 3117 Praha 11 04 33063 0015459 
EU-Šablony III ZŠ Květnového vítězství 
1554 0,00 196,80 

  R 3117 Praha 13 04 33063 0015221 
EU-Šablony II MŠ U RUMCAJSE, 
Zázvorkova 0,00 52,20 

  R 3117 Praha 13 04 33063 0015344 
EU-Šablony III FMŠ SLUNÍČKO POD 
STŘECHOU, Mohylová 0,00 6,70 

  R 3117 Čakovice 04 33063 0015238 EU-Šablony II MŠ Čakovice II 0,00 242,70 

  R 3117 Troja 04 33063 0015404 EU-Šablony III ZŠ Trojská 110 0,00 1,30 

  R 3117 Újezd 04 33063 0015298 
EU-Šablony II ZŠ Formanská,Na 
Vojtěšce 188 0,00 1,20 

  R 3117 Zbraslav 04 33063 0015299 EU-Šablony II MŠ Nad Parkem 0,00 18,00 

    Celkem         0,00 1 525,60 

                  

2122 R 3119 Praha 5 04 33092 0015770 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ P5-
Smíchov, Kořenského 10/760 2 816,90 0,00 

  R 3119 Praha 5 04 33092 0015771 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ U 
Santošky 2 215,80 0,00 

  R 3119 Praha 5 04 33092 0015772 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P5-Barrandov, 
Lohniského 830 618,60 0,00 

  R 3119 Praha 5 04 33092 0015773 
EU-OP JAK Šablony I MŠ P5-Barrandov, 
Lohniského 851 634,30 0,00 

  R 3119 Praha 5 04 33092 0015774 EU-OP JAK Šablony I MŠ Kroupova 512,40 0,00 

  R 3119 Praha 6 04 33092 0015775 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ TGM, 
nám. Českého povstání 6 4 046,00 0,00 

  R 3119 Praha 8 04 33092 0015776 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Glowackého 4 804,70 0,00 

  R 3119 Praha 11 04 33092 0015777 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Janouchova 
671 1 223,30 0,00 

  R 3119 Praha 13 04 33092 0015778 
EU-OP JAK Šablony I MŠ ČTYŘLÍSTEK, 
Mezi Školami 2323 599,80 0,00 

  R 3119 Praha 14 04 33092 0015779 EU-OP JAK Šablony I MŠ Vybíralova 968 1 058,20 0,00 

  R 3119 Praha 17 04 33092 0015780 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ Jana Wericha, 
Španielova 3 963,40 0,00 

  R 3119 Praha 21 04 33092 0015781 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Sluníčko, 
Polesná 573,40 0,00 

  R 3119 Libuš 04 33092 0015782 EU-OP JAK Šablony I MŠ Mezi domy 696,90 0,00 



68 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

    Celkem         23 763,70 0,00 

                  

2124 R 3215 Praha 1 04 33063 0015801 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P1                                    
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023073) 687,20 0,00 

  R 3215 Praha 5 04 33063 0015783 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P5                                     
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023107) 738,80 0,00 

  R 3215 Praha 9 04 33063 0015708 
EU - MAP III pro MČ Praha 9                                          
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00023047) 1 045,00 0,00 

  R 3215 Praha 10 04 33063 0015802 
EU - MAP rozvoje vzdělávání III P10                                 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023069) 739,40 0,00 

  R 3215 Praha 11 04 33063 0015630 
EU - MAP vzdělávání III MČ P11 
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019935) 570,00 0,00 

  R 3215 Praha 12 04 33063 0015784 
EU - MAP Prahy 12 III                                           
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023130) 731,00 0,00 

  R 3215 Praha 18 04 33063 0015803 

EU - MAP rozvoje vzdělávání III P18, 
Čakovice                                
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023070) 645,30 0,00 

    Celkem         5 156,70 0,00 

                  

2125 R 3216 Praha 4 04 33092 0015785 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Bítovská 4 304,10 0,00 

  R 3216 Praha 5 04 33092 0015786 
EU-OP JAK Šablony I MŠ se spec. tř. 
DUHA, Trojdílná 1117 718,60 0,00 

  R 3216 Praha 5 04 33092 0015787 EU-OP JAK Šablony I MŠ Podbělohorská  647,80 0,00 

  R 3216 Praha 5 04 33092 0015788 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Pod Žvahovem 1 889,10 0,00 

  R 3216 Praha 6 04 33092 0015789 EU-OP JAK Šablony I MŠ Na Okraji 632,50 0,00 

  R 3216 Praha 6 04 33092 0015790 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ nám. 
Svobody  3 959,90 0,00 

  R 3216 Praha 8 04 33092 0015791 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ a MŠ Petra 
Strozziho, Za Invalidovnou 3 3 039,60 0,00 

  R 3216 Praha 11 04 33092 0015792 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Mikulova 1594 4 126,90 0,00 

  R 3216 Praha 11 04 33092 0015793 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Hrabákova 
2000 581,70 0,00 

  R 3216 Praha 12 04 33092 0015794 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Pohádka, 
Imrychova 614,00 0,00 

  R 3216 Praha 12 04 33092 0015795 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Oáza, 
Čechtická 611,10 0,00 

  R 3216 Praha 12 04 33092 0015796 EU-OP JAK Šablony I MŠ Hvězdička 534,10 0,00 

  R 3216 Praha 14 04 33092 0015804 
EU-OP JAK Šablony I  ZŠ Chvaletická 
918  5 224,50 0,00 

  R 3216 Praha 15 04 33092 0015805000015 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Kozinova 1000 4 040,20 0,00 

  R 3216 Praha 22 04 33092 0015797 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Za 
Nadýmačem 1 060,40 0,00 

  R 3216 Klánovice 04 33092 0015798 
EU-OP JAK Šablony I MŠ Klánovice, V 
žáčku 219 738,20 0,00 

  R 3216 Lysolaje 04 33092 0015799 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ J. Cimrmana 
Lysolaje 816,50 0,00 

  R 3216 Troja 04 33092 0015800 EU-OP JAK Šablony I ZŠ Trojská 110 962,20 0,00 

    Celkem         34 501,40 0,00 



69 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (příjem vl. HMP pol. 4116)   

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

2128 R 3213 Praha 7 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 765,00 0,00 

(ZJ 100) R 3213 Praha 9 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 2 160,00 0,00 

  R 3213 Nebušice 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 240,00 0,00 

    Celkem         3 165,00 0,00 

                  

2139 R 3296 Praha 13 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 0,00 750,00 

  R 3296 Praha 21 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 0,00 90,00 

    Celkem         0,00 840,00 

                  

2140 R 3297 Praha 3 04 33093 0071630 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně znevýhodněných 
žáků - MČ P 3 Základní škola, Praha 3, 
Cimburkova 18/600 772,80 0,00 

  R 3297 Praha 5 04 33093 0071630 

Podpora škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně znevýhodněných 
žáků -MČ P 5 Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 
13/1060 54,60 0,00 

    Celkem         827,40 0,00 

                  

2143  R 3424 Praha 7 04 33090 0071630 
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 0,00 255,00 

  bod 9 Celkem         0,00 255,00 

                  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem k 31.12.2022 206 372,40 27 653,80 

    z toho ÚZ:             

        33062     765,00 0,00 

        33063   EU - Šablony 4 995,00 14 342,30 

        33063   MAP vzděl. + ost. projekty 26 011,50 12 024,70 

        33063   FV za rok 2020 šablony 0,00 177,10 

            Úz 33063 celkem 31 006,50 26 544,10 

        33075   

Podpora vzdělávání cizinců v povinném 
předškolním vzdělávání v roce 2021 - 
vratka FV za rok 2021 0,00 14,70 

        33081    Letní kempy 0,00 0,00 

        33089   Jazykové kurzy UK 445,00 0,00 

        33090   
Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny 21 967,50 1 095,00 

        33092   EU - OP JAK 151 163,90 0,00 

        33093   Podpora znevýhod. žáků 827,40 0,00 

        33166   Podpora soutěží a přehlídek 197,10 0,00 



70 
 

 

Ministerstvo kultury       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2057 R 1782 Praha 3 06 34070 0071633 
Za Trojku, Atrium na Žižkově: Galerijní 
program 120,00 0,00 

    Celkem         120,00 0,00 

                  

2070 R 1958 Praha 3 06 34070 0071633 Za Trojku, Hudba, poezie, melodram 40,00 0,00 

    Celkem         40,00 0,00 

                  

2077 R 2215 Praha 18 06 34053 0071633 
Samoobslužný návratový box na 
dokumenty do interiéru 24,00 0,00 

    Celkem         24,00 0,00 

                  

2110 R 3015 D. Chabry 06 34025 0071633 
Cena Knihovna roku 2022 pro Místní 
veřejnou knihovnu  70,00 0,00 

    Celkem         70,00 0,00 

                  

2135 R 3280 Praha 1 06 34054 0071633 
Škola č.p.216 - obnova střešního a 
vnějšího pláště 2 430,00 0,00 

    Celkem         2 430,00 0,00 

                  

2138 R 3285 Praha 3 06 34033 0071633 Za Trojku 58,10 0,00 

  R 3285 Praha 3 06 34033 0071633 Za Trojku 68,40 0,00 

    Celkem         126,50 0,00 

                  

Ministerstvo kultury celkem k 31. 12. 2022 2 810,50 0,00 

 

Ministerstvo zdravotnictví       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

    FV za rok 2021             

8025 Z 38/64 Praha 1 05 35025 0071645 Ohodnocení zaměstnanců/COVID/ 0,00 13,50 

  Z 38/64 Praha 8 05 35025 0071645 Ohodnocení zaměstnanců/COVID/ 0,00 65,20 

  Z 38/64 Praha 10 05 35025 0071645 Ohodnocení zaměstnanců/COVID/ 0,00 4,30 

            mezisoučet ÚZ 35025 0,00 83,00 

  Z 38/64 Praha 1 05 35026 0071645 Soc. služby /COVID/ 0,00 1 546,80 

  Z 38/64 Praha 10 05 35026 0071645 Soc. služby /COVID/ 0,00 264,00 

            mezisoučet ÚZ 35026 0,00 1 810,80 

    
Celkem FV 2021 - 
MZ         0,00 1 893,80 

                  

2053 R 1702 Praha 7 05 35442 0071645 
Vzdělávání pracovníků PCP7 v oblasti 
péče o lidi s demencí 150,00 0,00 

    Celkem         150,00 0,00 

                  



71 
 

Ministerstvo zdravotnictví       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2079 R 2217 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 480,00 0,00 

  R 2217 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 240,00 0,00 

  R 2217 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 120,00 0,00 

  R 2217 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 30,00 0,00 

  R 2217 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 10,00 0,00 

    Celkem         880,00 0,00 

                  

2101 R 2725 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 140,00 0,00 

    Celkem         140,00 0,00 

                  

2142 R 3124 Praha 1 05 35015 0071645 
Nemocnice Na Františku - specializační 
vzdělávání 60,00 0,00 

  bod 8 Celkem         60,00 0,00 

                  

Ministerstvo zdravotnictví celkem k  31. 12. 2022 1 230,00 1 893,80 

    z toho ÚZ:             

        35015   Specializační vzdělávání 1 080,00 0,00 

        35025   

Podpora mimoř. finančního 
ohodnocení zaměstnanců v souvislosti 
s epidemií COVID-19 0,00 83,00 

        35026   Řešení dopadů zátěže COVID 0,00 1 810,80 

        35442   Vzdělávání pracovníků 150,00 0,00 

 

Ministerstvo obrany       

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2039 R 1305 Nedvězí 06 7001 0071633 

Praha - Nedvězí - oprava pomníku 
obětem 1. světové války 
(107D291002233) 160,80 0,00 

    Celkem         160,80 0,00 

                  

2040 R 1306 D. Počernice 06 7001 0071633 

Praha - Dolní Počernice - oprava 
pomníku obětem 1. světové války 
(107D291002253) 175,30 0,00 

    Celkem         175,30 0,00 

                  

Ministerstvo obrany celkem k 31. 12. 2022 336,10 0,00 

    z toho ÚZ:             

        7001   oprava památek 336,10 0,00 



72 
 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí (pol. 4152 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8001 R 56 Praha 9 01 994 0071623 
Zapojení pol. 8115, transfer ze 
zahraničí 12/2021, Agora 272,70 0,00 

    Celkem         272,70 0,00 

                  

8009 R 534 Praha 9 09 994 0071631 Transfer ze zahraničí  KEYToEU 135,20 0,00 

    Celkem         135,20 0,00 

                  

8014 R 1001 Praha 6 03 994 0071629 

Horizon Europe: Bezpečná, odolná 
doprava a služby inteligentní mobility 
pro cestující a zboží (HORIZON-CL5-
2021-D6-01) 1 038,70 0,00 

    Celkem         1 038,70 0,00 

                  

8017 R 1167 Praha 6 09 994 0071641 

KOMPETENCE - budování kapacit v 
oblasti zaměstnanců obcí s cílem 
zlepšit kvalitu poskytovaných 
veřejných služeb 145,20 0,00 

    Celkem         145,20 0,00 

                  

8028 R 1616 Praha 4 09 994 0071641 

Účelová neinv.dotace určená  pro MČ 
Praha 4 na projekt spolufinancovaný 
EU s názvem Interreg Central Europe 
CE1401 HoCare2.0 571,20 0,00 

    Celkem         571,20 0,00 

                  

8037 R 2224 Praha 9 05 994 0071631 eDigiStar 312,70 0,00 

    Celkem         312,70 0,00 

                  

8044 R 2727 Praha 9 01 994 0071623 Transfer ze zahraničí Agora 165,80 0,00 

    Celkem         165,80 0,00 

                  

8054 R 3212 Praha 6 09 994 0071641 

KOMPETENCE - budování kapacit v 
oblasti zaměstnanců obcí s cílem 
zlepšit kvalitu poskytovaných 
veřejných služeb 566,90 0,00 

    Celkem         566,90 0,00 

                  

8058 R 3124 Praha 9 09 994 071641  Transfer ze zahraničí Agora 0,00 74,60 

  bod 22 Celkem         0,00 74,60 

                  

8059 R 3124 Praha 9 05 994 0071631 eDigiStar 279,70 0,00 

  bod 23 Celkem         279,70 0,00 

                  

8060 R 3124 Praha 9 09 994 0071641 KEYtoEU transfer ze zahraničí 128,20 0,00 

  bod 24 Celkem         128,20 0,00 



73 
 

Neinvestiční transfery ze zahraničí (pol. 4152 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ kap. ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

Neinvestiční transfery ze zahraničí  celkem k 31.12.2022 3 616,30 74,60 

 

Vlastní úpravy městských částí na pol. 41xx      

         

č. RO od pro MČ ORJ ÚZ pol. účel 
MČ příjem        
(v tis. Kč) 

MČ výdej                
(v tis. Kč) 

vl. MPSV Praha 3 05 13013 4119 

Dotace zaslaná přímo na MČ na 
základě smlouvy o partnerství mezi 
institutem, z.s a Pečovatelskou 
službou, p.o. 256,10 0,00 

Celkem vl. úprava MČ na pol. 4119 k 31. 12. 2022 256,10 0,00 

 

č. RO od pro MČ ORJ   pol. účel 
  MČ příjem           

(v tis. Kč) 
 vl. MČ výdej              

(v tis. Kč) 

vl. 

neinv. 
transfery 
ze zahr. Suchdol 03   4152 Dotace SMACKER 787,00 0,00 

vl. 

neinv. 
transfery 
ze zahr. Praha 16 06   4152 Dotace Europa Cinema 82,90 0,00 

vl. 

neinv. 
transfery 
ze zahr. Praha 18 04   4152 Dům zahr. spolupráce - Erasmus plus 76,70 0,00 

vl. 

neinv. 
transfery 
ze zahr. Kolovraty 06   4152 

Dotace  EACEA/CERV mezinárod. 
spolupr. 573,00 0,00 

Celkem vl. úpravy MČ na pol. 4152 k 31. 12. 2022 1 519,60 0,00 

 

c) Investiční přijaté transfery z rezortních ministerstev a státních fondů 

Státní fond životního prostředí (pol. 4213 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2001 R 318 Praha 21 02 90992 0081685 
Obnova vozového parku služebních 
vozidel MČ Praha 21 1 000,00 0,00 

    Celkem         1 000,00 0,00 

                  

2009 R 538 Praha 14 02 90992 0015434 
Pořízení elektromobilu pro MČ Praha 
14 207,60 0,00 

    Celkem         207,60 0,00 

                  

2012 R 605 Kolovraty 02 90992 0081708 Elektromobil MČ Praha - Kolovraty II  500,00 0,00 

    Celkem         500,00 0,00 

                  



74 
 

2064 R 1951 Štěrboholy 02 90992 0081883 SMART CITY - Štěrboholy 208,40 0,00 

    Celkem         208,40 0,00 

                  

Státní fond životního prostředí k 31.12.2022 1 916,00 0,00 

    z toho ÚZ:             

        90992   Elektromobily 1 916,00 0,00 

 

Státní fond kinematografie (pol. 4213 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2127 R 3217 Praha 7 06 93566 0081901 Výměna sedaček v Bio Oko 400,00 0,00 

    Celkem         400,00 0,00 

                  

Státní fond kinematografie k 31. 12. 2022 400,00 0,00 

    z toho ÚZ:             

        93566     400,00 0,00 

 

Ministerstvo životního prostředí (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8006 R 368 Praha 10 08 15974 0010891 

EU - Poliklinika Malešice - zajištění 
energet. úspor 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004476) 
- výzva dle § 14f zák. č. 218/2000 

Sb. 0,00 236,20 

    Celkem         0,00 236,20 

                  

2026 R 877 Praha 14 04 15974 0015330 

EU - Hospodaření s dešťovou vodou - 
Vybíralka 25 
(CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0008853) 1 124,20 0,00 

    Celkem         1 124,20 0,00 

                  

2035 R 1168 Praha 10 02 15974 0015699 

EU-Pořízení domácích kompostérů MČ 
Praha 10 
(CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013098) 1 801,90 0,00 

    Celkem         1 801,90 0,00 

                  

2043 R 1436 
D. 
Měcholupy 02 15974 0015701 

EU-Pořízení kompostérů pro občany 
MČ Dolní Měcholupy 
(CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013226) 50,80 0,00 

    Celkem         50,80 0,00 

                  

2071 R 1962 Praha 4 04 15974 0015704 

EU - Využití dešťových vod v objektu 
ZŠ Jitřní                                         
(CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0008627) 1 432,40 0,00 

    Celkem         1 432,40 0,00 

                  



75 
 

Ministerstvo životního prostředí (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2096 R 2677 Dubeč 02 15972 0081899 
Investiční dotace  - Nová zelená 
úsporám pro MČ Praha - Dubeč 242,00 0,00 

    Celkem         242,00 0,00 

                  

2126 R 3223 Březiněves 04 15974 0015806 

EU - Zadržování srážkových vod v 
areálu Centra sociálních služeb 
Březiněves 3 897,40 0,00 

    Celkem         3 897,40 0,00 

                  

2130 R 3275 Praha 10 02 15974 0015808 
EU - Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská 5.1a 14 799,90 0,00 

  R 3275 Praha 10 02 15974 0015809 
EU - Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská 5.1b 8 889,50 0,00 

    Celkem         23 689,40 0,00 

                  

2141 R 3124 Praha 12 04 15974 0015412 

EU-Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním 
standardu 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868) 10 431,90 0,00 

  bod 7 Celkem         10 431,90 0,00 

                  

2146 R 3124 Praha 10 02 15974 0015811 
EU - Snížení energetické náročnosti 
MŠ U Roháčových kasáren 5.1a 1 835,90 0,00 

  bod 18 Praha 10 02 15974 0015812 
EU - Snížení energetické náročnosti 
MŠ U Roháčových kasáren 5.1b 1 389,80 0,00 

    Celkem         3 225,70 0,00 

                  

2147 R 3124 Praha 14 04 15974 0015810 

EU - Energetická renovace objektu 
Poliklinika Černý Most - Parník 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011591) 1 303,30 0,00 

  bod 21 Celkem         1 303,30 0,00 

                  

Ministerstvo životního prostředí k 31.12.2022 47 199,00 236,20 

    z toho ÚZ:             

        15972   Nová zelená úsporám 242,00 0,00 

        15974   EU - energetické úspory 46 957,00 236,20 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj      

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2027 R 878 Praha 1 05 17969 0015698 

EU - Modernizace přístrojového 
vybavení pro zkvalitnění zdravotní 
péče v Nemocnici Na Františku, Praha 
1 40 414,8 0,0 

    Celkem         40 414,8 0,0 

                  

2089 R 2479 Praha 7   17969 0015709 
EU - Modernizace sociálních služeb 
Pečovatelského centra Praha 7 1 287,60 0,00 



76 
 

  R 2479 Praha 7   17968 0015709 
EU - Modernizace sociálních služeb 
Pečovatelského centra Praha 7 75,80 0,00 

    Celkem         1 363,40 0,00 

                  

MMR k 31. 12. 2022 41 778,2 0,0 

    z toho ÚZ:             

        17968     75,8 0,0 

        17969     41 702,4 0,0 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8008 R 446 Praha 22 04 33966 0042186 

Výstavba MŠ Pitkovice (EDS 
133D311000064) - výzva dle § 14f zák. 
č. 218/2000 Sb. 0,00 663,50 

    Celkem         0,00 663,50 

            

Transfer ze státního rozpočtu z 
Národní sportovní agentury v 
souvislosti s financováním projektu z 
Regionální sportovní infrastruktury - 
program č. 162D52 (kap. 0416)     

2086 R 2483 Praha 9 04 62501 0081887 
Výstavba šaten veřejného sportoviště 
při ZŠ Litvínovská 500 5 587,80 0,00 

    Celkem         5 587,80 0,00 

                  

2090 R 2484 Praha 8 04 33504 0081886 Praha 8, ZŠ Mazurská - TV lupa 90,00 0,00 

    Celkem         90,00 0,00 

                  

2107 R 2958 Praha 6 04 33504 0081706 ZŠ Petřiny, sever - pořízení TV lupa 90,00 0,00 

    Celkem         90,00 0,00 

                  

MŠMT celkem k 31.12.2022 5 767,80 663,50 

    z toho ÚZ:             

        33504   TV Lupa 180,00 0,00 

        33966   Výstavba škol 0,00 663,50 

        62501   Výstavba šaten 5 587,80 0,00 

         

         

Ministerstvo práce a soc. věcí (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

2050  R 1622 Zbraslav 05 13501 0081845 Vstupní dveře pro DPS Praha Zbraslav 198,30 0,00 

    Celkem         198,30 0,00 



77 
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (pol. 4216 příjem u vl. HMP)   

č. RO č. usn. pro MČ ORJ ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

                  

8038 R 2227 Praha 14 09 13013 0015331 

EU - MAP rozvoje vzdělávání III P3 
pokračuje         
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/ 
000023049) 0,00 0,60 

    Celkem         0,00 0,60 

                  

2088 R 2477 Březiněves 05 13501 0080859 
Rekonstrukce objektu Centra 
sociálních služeb Březiněves 3 000,00 0,00 

    Celkem         3 000,00 0,00 

                  

2112 R 3020 Praha 14 09 13013 0015435 

EU-Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ P14 
(CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016837) 105,60 0,00 

    Celkem         105,60 0,00 

                  

Ministerstvo práce a soc. věcí celkem k 31.12.2022 3 303,90 0,60 

    z toho ÚZ:             

        13013   EU projekty - úřady MČ 105,60 0,60 

        13501   Reko CSS, MAP 3 198,30 0,00 

 

 

d) Přehled úprav rozpočtu k refundaci výdajů MČ na sociální pohřby /poskytnuto MMR/ 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

8007 R 370 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 24,5 0,0 

  R 370 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 23,8 0,0 

    Celkem         48,3 0,0 

                  

8010 R 536 Praha 12 08 14 0091638 Refundace pohřebného 23,1 0,0 

    Celkem         23,1 0,0 

                  

8013 R 801 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 20,8 0,0 

  R 801 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 63,1 0,0 

    Celkem         83,9 0,0 

                  

8016 R 1077 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 6,0 0,0 

  R 1077 Praha 21 08 14 0091638 Refundace pohřebného 19,4 0,0 

    Celkem         25,4 0,0 

                  

8018 R 1166 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 33,00 0,00 

  R 1166 Praha 7 08 14 0091638 Refundace pohřebného 46,20 0,00 



78 
 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 1166 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 32,80 0,00 

  R 1166 Praha 15 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,00 0,00 

    Celkem         122,00 0,00 

                  

8020 R 1303 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 7,60 0,00 

  R 1303 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 23,80 0,00 

  R 1303 P. Kopanina 08 14 0091638 Refundace pohřebného 19,20 0,00 

  R 1303 V. Chuchle 08 14 0091638 Refundace pohřebného 9,20 0,00 

    Celkem         59,80 0,00 

                  

8023 R 1535 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 40,10 0,00 

    Celkem         40,10 0,00 

                  

8024 R 1536 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 43,80 0,00 

  R 1536 Praha 7 08 14 0091638 Refundace pohřebného 81,00 0,00 

    Celkem         124,80 0,00 

                  

8030 R 1791 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 78,00 0,00 

  R 1791 Praha 11 08 14 0091638 Refundace pohřebného 10,20 0,00 

  R 1791 Praha 14 08 14 0091638 Refundace pohřebného 65,30 0,00 

    Celkem         153,50 0,00 

                  

8034 R 1959 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 70,50 0,00 

  R 1959 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 8,50 0,00 

  R 1959 Praha 14 08 14 0091638 Refundace pohřebného 16,90 0,00 

    Celkem         95,90 0,00 

                  

8039 R 2234 Praha 3 08 14 0091638 Refundace pohřebného 17,50 0,00 

  R 2234 Praha 10 08 14 0091638 Refundace pohřebného 16,10 0,00 

  R 2234 Praha 11 08 14 0091638 Refundace pohřebného 9,60 0,00 

  R 2234 Praha 15  08 14 0091638 Refundace pohřebného 20,30 0,00 

  R 2234 V. Chuchle 08 14 0091638 Refundace pohřebného 8,00 0,00 

    Celkem         71,50 0,00 

                  

8045 R 2765 Praha 5 08 14 0091638 Refundace pohřebného 237,90 0,00 

  R 2765 Zličín 08 14 0091638 Refundace pohřebného 8,00 0,00 

    Celkem         245,90 0,00 

                  

8048 R 3017 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 76,20 0,00 

  R 3017 Praha 3  08 14 0091638 Refundace pohřebného 20,70 0,00 

  R 3017 Praha 14 08 14 0091638 Refundace pohřebného 9,20 0,00 

    Celkem         106,10 0,00 

                  

8056 R 3284 Praha 2 08 14 0091638 Refundace pohřebného 88,40 0,00 



79 
 

č. RO č. usn. pro MČ kap ÚZ ORG účel 

pol. 5347 vl. 
HMP výdaje      

(v tis. Kč) 

pol. 4137 vl. 
HMP příjmy         

(v tis. Kč) 

  R 3284 Praha 7 08 14 0091638 Refundace pohřebného 82,60 0,00 

  R 3284 Běchovice 08 14 0091638 Refundace pohřebného 5,30 0,00 

  R 3284 Kunratice 08 14 0091638 Refundace pohřebného 21,90 0,00 

    Celkem         198,20 0,00 

                  

MMR - refundace soc. pohřbů celkem k 31.12.2022 1 398,50 0,00 

 

 

5.3. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ HMP k 31.12. 2022 – dotace  

       z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy  

 

a) Neinvestiční dotace dle rozpočtových kapitol 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3004 33/18 81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora 10 230,00   

3004 33/18 81 Praha 20 02xx Provozování sběrného dvora 7 040,00   

mezisoučet RO 3004 17 270,00   

3013 34/29 81 Praha 1 04xx Opěrná zeď Kampa  4 500,00   

mezisoučet RO 3013 4 500,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Arboristická opatření a výsadba 
dřevin v zahradě MŠ Arabská 130,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Arboristická opatření a výsadba 
dřevin v zahradě MŠ Jílkova 130,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Arboristická opatření a výsadba 
dřevin v zahradě MŠ Na Okraji 100,00   

3025 36/28 115 Lysolaje 02xx 
Granty - ŽP - Okolí MŠ Pampeliška - 
Krajinářské úpravy 200,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Arboristická opatření a výsadba 
dřevin v zahradě MŠ Antonína Čermáka 90,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Arboristická opatření a výsadba 
dřevin v MŠ Na Červený vrch 70,00   

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 
Granty - ŽP - Malý školní lesík ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského 210,00   

mezisoučet RO 3025 930,00   

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 700,00   

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  200,00   

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  600,00   

3037 37/33 81 Praha 7 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  450,00   

3037 37/33 81 Praha 10 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  500,00   

3037 37/33 81 Praha 12 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 000,00   



80 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3037 37/33 81 Praha 12 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 000,00   

3037 37/33 81 Praha 12 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  6 777,00   

3037 37/33 81 Praha 14 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 000,00   

3037 37/33 81 Praha 19 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 000,00   

3037 37/33 81 Praha 21 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 530,00   

3037 37/33 81 Březiněves 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 000,00   

3037 37/33 81 Březiněves 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 000,00   

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  300,00   

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 550,00   

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  5 000,00   

3037 37/33 81 Dolní Počernice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  70,00   

3037 37/33 81 Klánovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 500,00   

3037 37/33 81 Koloděje 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 000,00   

3037 37/33 81 Kolovraty 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 800,00   

3037 37/33 81 Kunratice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 465,00   

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  500,00   

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  60,00   

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  60,00   

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  270,00   

3037 37/33 81 Lipence 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  13,00   

3037 37/33 81 Lysolaje 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  2 000,00   

3037 37/33 81 Nedvězí 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  155,00   

3037 37/33 81 Satalice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  240,00   

3037 37/33 81 Satalice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  360,00   

3037 37/33 81 Slivenec 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 300,00   

3037 37/33 81 Slivenec 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  600,00   

3037 37/33 81 Šeberov 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  1 000,00   

3037 37/33 81 Újezd 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu  540,00   



81 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

mezisoučet RO 3037 42 540,00   

3078 39/52 81 Praha 12 02xx 

Změna charakteru neinv. dotace na inv. - 
Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ 
Pastelka v Praze12 -6 777,00   

mezisoučet RO 3078 -6 777,00   

3079 39/53 81 Čakovice 02xx 
Změna charakteru části poskytnuté dotace - 
revitalizace třeboradické návsi  -585,00   

3079 39/53 81 Slivenec 02xx 
Změna charakteru části poskytnuté dotace - na 
revitalizace polní cesty v Lipkách -1 300,0   

mezisoučet RO 3079 -1 885,00   

Celkem kapitola 02 k 31. 12. 2022 56 578,00   

 

 

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347                     
v tis. Kč 

4137              
v tis. Kč 

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace dopravní 
infrastruktury 743,0   

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace dopravní 
infrastruktury 834,0   

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace dopravní 
infrastruktury 968,0   

3038 37/39 81 Praha 14 03xx 
Projektová příprava a realizace dopravní 
infrastruktury 9 800,0   

mezisoučet RO 3038 12 345,00   

3068 1939 79 Praha 2  03xx 
Neinv. Transfer od MČ Praha 2 - dosadba 
stromořadí a následná péče po dobu tří let   1 300,00 

mezisoučet RO 3068   1 300,00 

3071 2185 79 Praha 5 03xx 
Neinvestiční transfer od MČ Praha 5 na 
provoz linky č. 128 v roce 2022   736,30 

mezisoučet RO 3071   736,30 

3081 36/60 81 Praha 3 03xx Zajištění úklidu na území městské části 10 000,00   

mezisoučet RO 3081 10 000,00   

3082 39/61 81 Újezd 03xx Organizace akce Den bez aut 2022 100,00   

mezisoučet RO 3082 100,00   

Celkem kapitola 03 k 31. 12. 2022 22 445,00 2 036,30 

 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3013 34/29 81 Praha 1 04xx 
Malostranská ZŠ, Karmelitská 13 - oprava 
fasády  4 500,00   

3013 34/29 81 Praha 21 04xx Oprava elektroinstalace MS Sedmikráska  3 000,00   

mezisoučet RO 3013 7 500,00   



82 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3016 35/4 115 Praha 3 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 50,00   

3016 35/4 115 Praha 4 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 50,00   

3016 35/4 115 Praha 4 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 20,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 23,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 30,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 40,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 50,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 38,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 11,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 11,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 35,00   

3016 35/4 115 Praha 7 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 31,00   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 43,00   

3016 35/4 115 Praha 11 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 25,00   

3016 35/4 115 Praha 11 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 30,00   

3016 35/4 115 Praha 11 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 30,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 1 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 35,00   

3016 35/4 115 Praha 3 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 20,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 20,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 14,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 18,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 15,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 15,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 15,00   

3016 35/4 115 Praha 7 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 15,00   

3016 35/4 115 Praha 8 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 35,00   

3016 35/4 115 Praha 8 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 40,00   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 35,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 10,00   

3016 35/4 115 Praha 13 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 20,00   

3016 35/4 115 Praha 13 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Dolní Chabry 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 40,00   

3016 35/4 115 Újezd 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 50,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 50,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 80,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 5 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 60,00   

3016 35/4 115 Praha 4 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 650,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 814,00   

3016 35/4 115 Praha 8 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 1 340,00   

3016 35/4 115 Praha 9 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 300,00   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 152,00   

3016 35/4 115 Praha 11 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 100,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 209,00   

3016 35/4 115 Praha 14 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 240,00   

3016 35/4 115 Lysolaje 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 100,00   

3016 35/4 115 Zbraslav 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 100,00   

3016 35/4 115 Praha 3 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 46,00   



83 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3016 35/4 115 Praha 4 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 177,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 41,40   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 18,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 40,70   

3016 35/4 115 Praha 14 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 36,00   

3016 35/4 115 Čakovice 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 30,00   

3016 35/4 115 Petrovice 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 22,40   

3016 35/4 115 Praha 4 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 22,00   

3016 35/4 115 Praha 6 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 229,00   

3016 35/4 115 Praha 8 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 550,00   

3016 35/4 115 Praha 10 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 57,00   

3016 35/4 115 Praha 12 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 72,00   

3016 35/4 115 Praha 14 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 47,00   

3016 35/4 115 Libuš 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 47,00   

3016 35/4 115 Troja 04xx Granty v oblasti podpory vzdělávání 33,00   

mezisoučet RO 3016 6 937,50   

3027 36/84 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky českého jazyka jako 
cizího jazyka 550,00   

3027 36/84 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky českého jazyka jako 
cizího jazyka 799,00   

mezisoučet RO 3027 1 349,00   

3042 37/64 96 Praha 1 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 9 116,0   

3042 37/64 96 Praha 2 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 12 448,80   

3042 37/64 96 Praha 3 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 16 324,90   

3042 37/64 96 Praha 4 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 31 377,50   

3042 37/64 96 Kunratice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 360,20   

3042 37/64 96 Praha 5 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 19 865,90   

3042 37/64 96 Slivenec 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 216,00   

3042 37/64 96 Praha 6 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 29 182,00   

3042 37/64 96 Lysolaje 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 751,10   

3042 37/64 96 Nebušice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 440,30   

3042 37/64 96 Suchdol 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 987,80   

3042 37/64 96 Praha 7 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 11 944,70   

3042 37/64 96 Troja 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 512,50   

3042 37/64 96 Praha 8 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 28 078,10   

3042 37/64 96 Březiněves 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 288,00   

3042 37/64 96 Ďáblice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 573,60   

3042 37/64 96 Dolní Chabry 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 490,60   

3042 37/64 96 Praha 9 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 10 769,50   

3042 37/64 96 Praha 10 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 23 575,70   

3042 37/64 96 Praha 11 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 21 979,90   

3042 37/64 96 Křeslice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 61,30   

3042 37/64 96 Šeberov 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 600,00   

3042 37/64 96 Újezd 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 546,80   

3042 37/64 96 Praha 12 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 16 779,60   

3042 37/64 96 Libuš 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 3 157,90   

3042 37/64 96 Praha 13 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 20 196,70   

3042 37/64 96 Řeporyje 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 197,50   

3042 37/64 96 Praha 14 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 11 585,20   

3042 37/64 96 Dolní Počernice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 040,50   



84 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3042 37/64 96 Praha 15 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 8 674,30   

3042 37/64 96 Dolní Měcholupy 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 923,20   

3042 37/64 96 Dubeč 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 649,20   

3042 37/64 96 Petrovice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 530,20   

3042 37/64 96 Štěrboholy 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 660,40   

3042 37/64 96 Praha 16 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 459,40   

3042 37/64 96 Lipence 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 024,60   

3042 37/64 96 Lochkov 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 167,60   

3042 37/64 96 Velká Chuchle 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 168,60   

3042 37/64 96 Zbraslav 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 861,20   

3042 37/64 96 Praha 17 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 7 360,00   

3042 37/64 96 Zličín 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 569,70   

3042 37/64 96 Praha 18 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 5 887,60   

3042 37/64 96 Čakovice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 4 152,20   

3042 37/64 96 Praha 19 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 569,90   

3042 37/64 96 Satalice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 273,60   

3042 37/64 96 Vinoř 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 824,90   

3042 37/64 96 Praha 20 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 5 248,80   

3042 37/64 96 Praha 21 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 3 378,60   

3042 37/64 96 Běchovice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 990,30   

3042 37/64 96 Klánovice 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 737,40   

3042 37/64 96 Koloděje 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 496,00   

3042 37/64 96 Praha 22 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 4 306,60   

3042 37/64 96 Kolovraty 04xx Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 433,60   

mezisoučet RO 3042 344 796,50   

3063 38/135 81 Praha 2 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 197,00   

3063 38/135 81 Praha 4 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 164,00   

3063 38/135 81 Praha 6 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 003,00   

3063 38/135 81 Praha 8 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 277,00   

3063 38/135 81 Praha 10 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 150,00   

3063 38/135 81 Praha 13 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 358,00   

3063 38/135 81 Praha 15 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 433,00   

3063 38/135 81 Praha 16 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 201,00   

3063 38/135 81 Praha 17 04xx Program zkvalitnění výuky TV na ZŠ 250,00   

mezisoučet RO 3063 3 033,00   

3075 39/1 138 Praha 1 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 4 652,40   

3075 39/1 138 Praha 2 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 8 810,30   

3075 39/1 138 Praha 3 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 13 388,30   

3075 39/1 138 Praha 4 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 24 521,50   

3075 39/1 138 Praha 5 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 17 675,50   

3075 39/1 138 Praha 6 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 21 943,90   

3075 39/1 138 Praha 7 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 9 258,20   

3075 39/1 138 Praha 8 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 20 225,00   



85 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3075 39/1 138 Praha 9 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 11 986,30   

3075 39/1 138 Praha 10 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 20 356,10   

3075 39/1 138 Praha 11 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 14 325,20   

3075 39/1 138 Praha 12 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 12 357,00   

3075 39/1 138 Praha 13 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 13 255,60   

3075 39/1 138 Praha 14 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 9 331,40   

3075 39/1 138 Praha 15 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 7 466,30   

3075 39/1 138 Praha 16 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 917,20   

3075 39/1 138 Praha 17 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 4 473,20   

3075 39/1 138 Praha 18 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 5 263,60   

3075 39/1 138 Praha 19 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 964,40   

3075 39/1 138 Praha 20 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 3 501,70   

3075 39/1 138 Praha 21 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 2 432,40   

3075 39/1 138 Praha 22 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 3 769,50   

3075 39/1 138 Běchovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 680,60   

3075 39/1 138 Březiněves 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 192,20   

3075 39/1 138 Čakovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 3 231,90   

3075 39/1 138 Ďáblice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 887,00   

3075 39/1 138 Dolní Chabry 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 338,00   

3075 39/1 138 Dolní Měcholupy 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 032,90   

3075 39/1 138 Dolní Počernice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 866,80   

3075 39/1 138 Dubeč 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 119,30   

3075 39/1 138 Klánovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 074,10   

3075 39/1 138 Koloděje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 447,60   

3075 39/1 138 Kolovraty 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 129,40   

3075 39/1 138 Křeslice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 81,10   

3075 39/1 138 Kunratice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 994,60   

3075 39/1 138 Libuš 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 2 410,80   



86 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3075 39/1 138 Lipence 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 813,90   

3075 39/1 138 Lochkov 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 76,60   

3075 39/1 138 Lysolaje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 488,10   

3075 39/1 138 Nebušice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 721,60   

3075 39/1 138 Petrovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 256,60   

3075 39/1 138 Řeporyje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 330,00   

3075 39/1 138 Satalice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 671,00   

3075 39/1 138 Slivenec 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 038,30   

3075 39/1 138 Suchdol 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 425,00   

3075 39/1 138 Šeberov 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 714,40   

3075 39/1 138 Štěrboholy 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 670,10   

3075 39/1 138 Troja 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 456,20   

3075 39/1 138 Újezd 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 910,80   

3075 39/1 138 Velká Chuchle 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 721,40   

3075 39/1 138 Vinoř 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 321,40   

3075 39/1 138 Zbraslav 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 2 088,40   

3075 39/1 138 Zličín 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 889,50   

mezisoučet RO 3075 265 954,60   

2084 39/184 106 Praha 10 04xx 
EU- Prague Smart Accelerátor, ZŠ Karla Čapka, 
Kodaňská 658/16 67,50   

2084 39/184 999 Praha 10 04xx 
EU-Prague Smart Accelerátor, ZŠ Karla Čapka, 
Kodaňská 658/16 225,00   

2084 39/184 999 Praha 10 04xx 
EU-Prague Smart Accelerátor, ZŠ Karla Čapka, 
Kodaňská 658/16 157,50   

mezisoučet RO 2084 450,00   

2085 39/185 106 Praha 5 04xx 
EU- Prague Smart Accelerátor, ZŠ a MŠ 
Barrandov, Chaplinovo nám. 67,50   

2085 39/184 999 Praha 5 04xx 
EU-Prague Smart Accelerátor, ZŠ a MŠ 
Barrandov, Chaplinovo nám. 1615 225,00   

2085 39/184 999 Praha 5 04xx 
EU-Prague Smart Accelerátor, ZŠ a MŠ 
Barrandov, Chaplinovo nám. 1615 157,50   

mezisoučet RO 2085 450,00   

3093 39/194 81 Praha 9 04xx 
Spolupořadatelství na akci Mistrovství Evropy v 
tanci na vozíku 2022 800,00   

mezisoučet RO 3093 800,00   

2109 3014 999 Praha 10 04xx EU-Prague Smart Accelerator -382,50   

2109 3014 999 Praha 5 04xx EU-Prague Smart Accelerator -382,50   

mezisoučet RO 2109 -765,00   



87 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3101   1/46 81 Újezd 04xx 
Změna charakteru dotace - ZŠ Na Vojtěšce - 
realizace 5. kamenové třídy 184,60   

mezisoučet RO 3101 184,60   

Celkem kapitola 04 k 31. 12. 2022 630 690,20   

 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3002 33/2 115 Praha 17 05xx Granty v obl. soc služeb 2 095,00   

3002 33/2 115 Praha 5 05xx Granty v obl. soc služeb 5 700,00   

3002 33/2 115 Praha 15 05xx Granty v obl. soc služeb 5 600,00   

3002 33/2 115 Praha 10 05xx Granty v obl. soc služeb 22 886,00   

3002 33/2 115 Nebušice 05xx Granty v obl. soc služeb 1 888,00   

3002 33/2 115 Praha 2 05xx Granty v obl. soc služeb 23 095,00   

3002 33/2 115 Praha 8 05xx Granty v obl. soc služeb 15 713,00   

3002 33/2 115 Praha 3 05xx Granty v obl. soc služeb 21 998,00   

3002 33/2 115 Praha 6 05xx Granty v obl. soc služeb 6 092,00   

3002 33/2 115 Praha 7 05xx Granty v obl. soc služeb 11 333,00   

3002 33/2 115 Zbraslav 05xx Granty v obl. soc služeb 428,00   

3002 33/2 115 Praha 16 05xx Granty v obl. soc služeb 1 304,00   

3002 33/2 115 Kolovraty 05xx Granty v obl. soc služeb 157,00   

3002 33/2 115 Praha 20 05xx Granty v obl. soc služeb 1 000,00   

3002 33/2 115 Praha 21 05xx Granty v obl. soc služeb 667,00   

3002 33/2 115 Praha 22 05xx Granty v obl. soc služeb 500,00   

3002 33/2 115 Březiněves 05xx Granty v obl. soc služeb 29,00   

3002 33/2 115 Dubeč 05xx Granty v obl. soc služeb 100,00   

3002 33/2 115 Praha 12 05xx Granty v obl. soc služeb 7 454,00   

3002 33/2 115 Praha 13 05xx Granty v obl. soc služeb 1 565,00   

3002 33/2 115 Praha 4 05xx Granty v obl. soc služeb 6 639,00   

mezisoučet RO 3002 136 243,00   

3003 33/5 81 Praha 1 05xx 
NNF - LPS v oboru lékárenská pohotovostní 
služba 1 400,00   

mezisoučet RO 3003 1 400,00   

3011 34/55 115 Praha 4 05xx Granty v obl. rodinné politiky pro rok 2022 1 006,00   

3011 34/55 115 Praha 3 05xx Granty v obl. rodinné politiky pro rok 2022 219,00   

3011 34/55 115 Praha 11 05xx Granty v obl. rodinné politiky pro rok 2022 276,00   

mezisoučet RO 3011 1 501,00   

3012 34/56 115 Praha 1 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 3 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 4 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 5 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 7 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 8 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 9 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 10 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 60,00   

3012 34/56 115 Praha 11 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 12 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   



88 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3012 34/56 115 Praha 13 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 14 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 100,00   

3012 34/56 115 Praha 17 05xx Granty v obl. adiktologických služeb 80,00   

mezisoučet RO 3012 1 240,00   

3021 35/77 115 Praha 1 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 82,70   

3021 35/77 115 Praha 2 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 105,10   

3021 35/77 115 Praha 3 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 328,00   

3021 35/77 115 Praha 4 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 445,20   

3021 35/77 115 Praha 5 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 312,30   

3021 35/77 115 Praha 6 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 264,20   

3021 35/77 115 Praha 7 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 145,50   

3021 35/77 115 Praha 8 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 542,20   

3021 35/77 115 Praha 9 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 44,10   

3021 35/77 115 Praha 10 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 590,90   

3021 35/77 115 Praha 11 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 431,50   

3021 35/77 115 Praha 12 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 592,30   

3021 35/77 115 Praha 13 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 461,60   

3021 35/77 115 Praha 14 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 19,70   

3021 35/77 115 Praha 15 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 42,30   

3021 35/77 115 Praha 16 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 68,20   

3021 35/77 115 Praha 17 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 51,20   

3021 35/77 115 Praha 18 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 153,00   

3021 35/77 115 Praha 20 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 141,70   

3021 35/77 115 Praha 21 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 59,10   

3021 35/77 115 Praha 22 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 105,70   

3021 35/77 115 Ďáblice 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 24,80   

3021 35/77 115 Dolní Chabry 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 13,10   

3021 35/77 115 Dolní Měcholupy 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 12,00   

3021 35/77 115 Klánovice 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 59,10   



89 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3021 35/77 115 Koloděje 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 28,30   

3021 35/77 115 Kolovraty 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 56,50   

3021 35/77 115 Libuš 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 51,20   

3021 35/77 115 Lipence 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 116,10   

3021 35/77 115 Nebušice 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 76,80   

3021 35/77 115 Petrovice 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 69,60   

3021 35/77 115 Řeporyje 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 47,30   

3021 35/77 115 Slivenec 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 52,30   

3021 35/77 115 Suchdol 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 27,60   

3021 35/77 115 Velká Chuchle 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 26,20   

3021 35/77 115 Zbraslav 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 58,80   

3021 35/77 115 Zličín 05xx 
Granty v obl. primární prevence ve školách a 
šk. zařízeních 55,60   

mezisoučet RO 3021 5 761,80   

3023 35/3 137 Praha 1 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 375,00   

3023 35/3 137 Praha 2 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 5 440,00   

3023 35/3 137 Praha 3 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 7 535,00   

3023 35/3 137 Praha 4 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 9 558,00   

3023 35/3 137 Praha 5 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 8 502,00   

3023 35/3 137 Praha 6 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 6 842,00   

3023 35/3 137 Praha 7 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 3 090,00   

3023 35/3 137 Praha 8 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 7 292,00   

3023 35/3 137 Praha 9 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 5 987,00   

3023 35/3 137 Praha 10 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 8 358,00   



90 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3023 35/3 137 Praha 11 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 3 754,00   

3023 35/3 137 Praha 12 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 171,00   

3023 35/3 137 Praha 13 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 308,00   

3023 35/3 137 Praha 14 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 590,00   

3023 35/3 137 Praha 15 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 502,00   

3023 35/3 137 Praha 16 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 802,00   

3023 35/3 137 Praha 17 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 1 365,00   

3023 35/3 137 Praha 18 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 622,00   

3023 35/3 137 Praha 19 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 358,00   

3023 35/3 137 Praha 20 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 779,00   

3023 35/3 137 Praha 21 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 513,00   

3023 35/3 137 Praha 22 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 1 010,00   

3023 35/3 137 Běchovice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 302,00   

3023 35/3 137 Benice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 26,00   

3023 35/3 137 Březiněves 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 174,00   

3023 35/3 137 Čakovice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 900,00   

3023 35/3 137 Ďáblice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 246,00   

3023 35/3 137 Dolní Chabry 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 254,00   



91 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3023 35/3 137 Dolní Měcholupy 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 286,00   

3023 35/3 137 Dolní Počernice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 252,00   

3023 35/3 137 Dubeč 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 584,00   

3023 35/3 137 Klánovice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 297,00   

3023 35/3 137 Koloděje 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 94,00   

3023 35/3 137 Kolovraty 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 162,00   

3023 35/3 137 Královice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

3023 35/3 137 Křeslice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 56,00   

3023 35/3 137 Kunratice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 534,00   

3023 35/3 137 Libuš 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 530,00   

3023 35/3 137 Lipence 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 160,00   

3023 35/3 137 Lochkov 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 178,00   

3023 35/3 137 Lysolaje 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 239,00   

3023 35/3 137 Nebušice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 284,00   

3023 35/3 137 Nedvězí 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 64,00   

3023 35/3 137 Petrovice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 626,00   

3023 35/3 137 Přední Kopanina 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 36,00   

3023 35/3 137 Řeporyje 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 616,00   



92 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3023 35/3 137 Satalice 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 218,00   

3023 35/3 137 Slivenec 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 218,00   

3023 35/3 137 Suchdol 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 472,00   

3023 35/3 137 Šeberov 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 116,00   

3023 35/3 137 Štěrboholy 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 242,00   

3023 35/3 137 Troja 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 88,00   

3023 35/3 137 Újezd 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 256,00   

3023 35/3 137 Velká Chuchle 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 258,00   

3023 35/3 137 Vinoř 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 252,00   

3023 35/3 137 Zbraslav 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 798,00   

3023 35/3 137 Zličín 05xx 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 656,00   

mezisoučet RO 3023 106 247,00   

3034 36/76 81 Praha 1 05xx Bezdomovectví 1 030,00   

3034 36/76 81 Praha 2 05xx Bezdomovectví 148,00   

3034 36/76 81 Praha 3 05xx Bezdomovectví 350,00   

3034 36/76 81 Praha 4 05xx Bezdomovectví 325,00   

3034 36/76 81 Praha 5 05xx Bezdomovectví 153,00   

3034 36/76 81 Praha 6 05xx Bezdomovectví 250,00   

3034 36/76 81 Praha 7 05xx Bezdomovectví 3 170,00   

3034 36/76 81 Praha 8 05xx Bezdomovectví 200,00   

3034 36/76 81 Praha 9 05xx Bezdomovectví 195,00   

3034 36/76 81 Praha 10 05xx Bezdomovectví 327,00   

3034 36/76 81 Praha 11 05xx Bezdomovectví 195,00   

3034 36/76 81 Praha 12 05xx Bezdomovectví 1 194,00   

3034 36/76 81 Praha 13 05xx Bezdomovectví 200,00   

3034 36/76 81 Praha 14 05xx Bezdomovectví 700,00   

3034 36/76 81 Praha 17 05xx Bezdomovectví 42,00   

3034 36/76 81 Praha 21 05xx Bezdomovectví 90,00   

3034 36/76 81 Praha 22 05xx Bezdomovectví 223,00   

3034 36/76 81 Libuš 05xx Bezdomovectví 59,00   

3034 36/76 81 Suchdol 05xx Bezdomovectví 187,00   

mezisoučet RO 3034 9 038,00   



93 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

2029 36/7 106 Praha 12 05xx 
EU - podpora vybr. Druhů soc. služeb v HMP  
2019-2021 35,40   

mezisoučet RO 2029 35,40   

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 78,20   

3044 37/45 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 318,90   

3044 37/45 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 262,50   

3044 37/45 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 300,90   

3044 37/45 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 122,40   

3044 37/45 137 Praha 7 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 75,20   

3044 37/45 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 355,60   

3044 37/45 137 Praha 9 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 161,50   



94 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 104,70   

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 580,70   

3044 37/45 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 293,80   

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 40,10   

3044 37/45 137 Praha 18 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 495,10   

3044 37/45 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 299,50   

3044 37/45 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 73,10   

3044 37/45 137 Lochkov 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 108,80   

3044 37/45 137 Lysolaje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 33,30   



95 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Nebušice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 39,40   

3044 37/45 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 228,80   

3044 37/45 137 Satalice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 17,00   

3044 37/45 137 Řeporyje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 59,50   

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 135,70   

3044 37/45 137 Zličín 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 64,60   

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 375,00   

3044 37/45 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 355,00   

3044 37/45 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 285,00   



96 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 40,00   

3044 37/45 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 345,00   

3044 37/45 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 270,00   

3044 37/45 137 Praha 10 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 35,00   

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 30,00   

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 35,00   

3044 37/45 137 Praha 13 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 40,00   

3044 37/45 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 175,00   

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 175,00   



97 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Praha 16 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 345,00   

3044 37/45 137 Praha 19 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 275,00   

3044 37/45 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 310,00   

3044 37/45 137 Praha 22 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 260,00   

3044 37/45 137 Koloděje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 50,00   

3044 37/45 137 Kolovraty 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 10,00   

3044 37/45 137 Kunratice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 10,00   

3044 37/45 137 Lysolaje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 25,00   

3044 37/45 137 Nedvězí 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 155,00   



98 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 90,00   

3044 37/45 137 Slivenec 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 110,00   

3044 37/45 137 Troja 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 15,00   

3044 37/45 137 Vinoř 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 220,00   

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace na 
mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace - 5 000 Kč/1 lůžko 480,00   

mezisoučet RO 3044 8 764,30   

3065 38/75 137 Praha 1 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 743,40   

3065 38/75 137 Praha 3 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 834,70   

3065 38/75 137 Praha 4 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 2 342,60   

3065 38/75 137 Praha 5 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 591,50   

3065 38/75 137 Praha 6 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 2 284,80   

3065 38/75 137 Praha 7 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 413,40   

3065 38/75 137 Praha 8 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 931,30   

3065 38/75 137 Praha 9 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 3 484,00   

3065 38/75 137 Praha 10 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 837,40   

3065 38/75 137 Praha 11 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 125,80   

3065 38/75 137 Praha 12 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 932,20   

3065 38/75 137 Praha 14 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 458,70   



99 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3065 38/75 137 Praha 15 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 916,60   

3065 38/75 137 Praha 16 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 645,50   

3065 38/75 137 Praha 17 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 60,00   

3065 38/75 137 Praha 18 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 798,60   

3065 38/75 137 Praha 19 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 176,00   

3065 38/75 137 Praha 20 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 340,10   

3065 38/75 137 Praha 21 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 23,10   

3065 38/75 137 Praha 22 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 167,00   

3065 38/75 137 Běchovice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 85,40   

3065 38/75 137 Čakovice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 154,80   

3065 38/75 137 Ďáblice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 35,60   

3065 38/75 137 Dubeč 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 250,60   

3065 38/75 137 Klánovice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 168,30   

3065 38/75 137 Koloděje 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 6,80   

3065 38/75 137 Kolovraty 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 234,90   

3065 38/75 137 Kunratice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 9,20   

3065 38/75 137 Lochkov 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 393,70   

3065 38/75 137 Lysolaje 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 21,00   

3065 38/75 137 Nebušice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 25,20   

3065 38/75 137 Nedvězí 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 807,50   

3065 38/75 137 Petrovice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 275,70   

3065 38/75 137 Řeporyje 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 689,20   

3065 38/75 137 Slivenec 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 180,50   

3065 38/75 137 Štěrboholy 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 40,80   

3065 38/75 137 Troja 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 21,30   

3065 38/75 137 Vinoř 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 504,50   

3065 38/75 137 Zbraslav 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům 1 946,90   

3065 38/75 137 Satalice 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům   17,00 



100 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3065 38/75 137 Zličín 05xx Humanitní pomoc Ukrajině a jejím občanům   64,60 

mezisoučet RO 3065 27 958,60 81,60 

3092 39/162 81 Praha 1 05xx 
Neinvestiční dotace určená pro Nemocnici na 
Františku 11 000,00   

mezisoučet RO 3092 11 000,00   

3098 3237 137 Praha 1 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -633,00   

3098 3237 137 Praha 3 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -762,20   

3098 3237 137 Praha 4 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 628,40   

3098 3237 137 Praha 5 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -589,40   

3098 3237 137 Praha 6 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 416,00   

3098 3237 137 Praha 7 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -287,40   

3098 3237 137 Praha 8 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -905,60   

3098 3237 137 Praha 9 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -2 144,40   

3098 3237 137 Praha 10 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -811,40   

3098 3237 137 Praha 11 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -135,60   

3098 3237 137 Praha 12 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 478,20   

3098 3237 137 Praha 14 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -442,60   

3098 3237 137 Praha 15 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 097,80   

3098 3237 137 Praha 17 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -60,00   

3098 3237 137 Praha 18 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 349,20   

3098 3237 137 Praha 19 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -176,00   

3098 3237 137 Praha 20 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -985,00   

3098 3237 137 Praha 21 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -56,60   

3098 3237 137 Praha 22 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -802,60   

3098 3237 137 Běchovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -63,00   

3098 3237 137 Čakovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -31,80   

3098 3237 137 Ďáblice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -31,60   

3098 3237 137 Dubeč 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -147,40   

3098 3237 137 Klánovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -99,00   

3098 3237 137 Koloděje 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -4,00   



101 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3098 3237 137 Kolovraty 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -138,20   

3098 3237 137 Kunratice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -9,20   

3098 3237 137 Lochkov 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -295,60   

3098 3237 137 Lysolaje 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -33,20   

3098 3237 137 Nebušice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -38,00   

3098 3237 137 Nedvězí 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -475,00   

3098 3237 137 Petrovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -329,80   

3098 3237 137 Řeporyje 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -440,40   

3098 3237 137 Slivenec 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -106,20   

3098 3237 137 Štěrboholy 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -35,20   

3098 3237 137 Troja 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -14,00   

3098 3237 137 Vinoř 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -317,60   

3098 3237 137 Zbraslav 05xx 
Kompenzační příspěvek - ubytování osob z 
Ukrajiny -1 286,00   

mezisoučet RO 3098 -19 656,60   

3099   1/43 137/100 Praha 1 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 892,00   

3099   1/43 137/100 Praha 3 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 565,90   

3099   1/43 137/100 Praha 4 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 981,30   

3099   1/43 137/100 Praha 5 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 328,40   

3099   1/43 137/100 Praha 6 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 100,90   

3099   1/43 137/100 Praha 8 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 722,50   

3099   1/43 137/100 Praha 9 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 4 351,20   



102 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3099   1/43 137/100 Praha 10 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 601,40   

3099   1/43 137/100 Praha 11 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 173,40   

3099   1/43 137/100 Praha 12 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 408,20   

3099   1/43 137/100 Praha 14 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 174,10   

3099   1/43 137/100 Praha 15 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 395,90   

3099   1/43 137/100 Praha 16 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 564,20   

3099   1/43 137/100 Praha 17 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 138,00   

3099   1/43 137/100 Praha 18 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 344,70   

3099   1/43 137/100 Praha 19 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 382,40   

3099   1/43 137/100 Praha 20 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 808,00   

3099   1/43 137/100 Praha 22 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 807,80   

3099   1/43 137/100 Kolovraty 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 187,70   

3099   1/43 137/100 Kunratice 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 36,70   

3099   1/43 137/100 Lochkov 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 490,60   



103 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3099   1/43 137/100 Nedvězí 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 754,10   

3099   1/43 137/100 Petrovice 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 130,80   

3099   1/43 137/100 Řeporyje 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 673,20   

3099   1/43 137/100 Suchdol 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 86,00   

3099   1/43 137/100 Štěrboholy 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 165,80   

3099   1/43 137/100 Troja 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 58,10   

3099   1/43 137/100 Vinoř 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 633,30   

3099   1/43 137/100 Zbraslav 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, nouzové 
ubytování a nouzové ubytování v bytech PO - 
za období květen (doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 209,30   

mezisoučet RO 3099 31 165,90   

Celkem kapitola 05 k 31. 12. 2022 320 698,40 81,60 

 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3006 34/6 115 Praha 4 06xx 

Granty - program podpory aktivit 
nadnárodnostních menšin na území hl. m. 
Prahy 70,00   

3006 34/6 115 Praha 14 06xx 

Granty - program podpory aktivit 
nadnárodnostních menšin na území hl. m. 
Prahy 50,00   

mezisoučet RO 3006 120,00   

3007 34/7 115 Praha 3 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 80,00   

3007 34/7 115 Praha 8 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 60,00   

3007 34/7 115 Praha 11 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 110,00   



104 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3007 34/7 115 Praha 13 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 20,00   

3007 34/7 115 Praha 14 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 100,00   

3007 34/7 115 Praha 14 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 30,00   

3007 34/7 115 Praha 15 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 60,00   

3007 34/7 115 Suchdol 06xx 
Granty - program podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy 50,00   

mezisoučet RO 3007 510,00   

3008 34/8 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické 125,30   

3008 34/8 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické 8,90   

3008 34/8 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické 91,80   

3008 34/8 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické 4,40   

3008 34/8 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické 14,00   

3008 34/8 81 Březiněves 06xx Činnosti knihovnické 5,90   

3008 34/8 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 22,10   

3008 34/8 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 6,20   

3008 34/8 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické 25,30   

3008 34/8 81 Dolní Počernice 06xx Činnosti knihovnické 15,40   

3008 34/8 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické 2,70   

3008 34/8 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické 9,40   

3008 34/8 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické 81,20   

3008 34/8 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické 23,20   

3008 34/8 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické 49,00   

3008 34/8 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické 4,40   

3008 34/8 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické 23,00   

3008 34/8 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické 0,70   

3008 34/8 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické 9,60   

3008 34/8 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické 2,20   

3008 34/8 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické 2,70   

3008 34/8 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické 58,00   

3008 34/8 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické 0,50   

3008 34/8 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické 18,60   

3008 34/8 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické 1,20   

3008 34/8 81 Přední kopanina 06xx Činnosti knihovnické 1,90   

3008 34/8 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické 67,10   

3008 34/8 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické 4,6   

3008 34/8 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické 55,10   

3008 34/8 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické 7,60   

3008 34/8 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické 10,50   

3008 34/8 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické 31,00   

3008 34/8 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické 0,90   

3008 34/8 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické 0,40   

3008 34/8 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické 10,80   

3008 34/8 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické 15,40   

3008 34/8 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické 47,50   

3008 34/8 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické 44,10   

3008 34/8 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické 21,20   

3008 34/8 81 Praha 1 06xx Zachování a obnova kulturních památek 64,80   

3008 34/8 81 Praha 2 06xx Zachování a obnova kulturních památek 32,40   



105 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3008 34/8 81 Praha 4 06xx Zachování a obnova kulturních památek 35,90   

3008 34/8 81 Praha 5 06xx Zachování a obnova kulturních památek 61,10   

3008 34/8 81 Praha 6 06xx Zachování a obnova kulturních památek 6,20   

3008 34/8 81 Praha 8 06xx Zachování a obnova kulturních památek 82,40   

3008 34/8 81 Praha 9 06xx Zachování a obnova kulturních památek 32,40   

3008 34/8 81 Praha 11 06xx Zachování a obnova kulturních památek 19,30   

3008 34/8 81 Praha 14 06xx Zachování a obnova kulturních památek 10,60   

mezisoučet RO 3008 1 268,90   

3017 35/6 81 Praha 8 06xx 
Podpora aktivit v rámci připomínky 80. výročí od 
operace Anthropid 1 080,00   

mezisoučet RO 3017 1 080,00   

3018 35/11 81 Praha 3 06xx 
Realizace soutěže na výtvarné řešení vyústění 
žižkovského tunelu na tach. nám. 595,80   

mezisoučet RO 3018 595,80   

3024 36/7 81 Praha 14 06xx 
Realizace dvoufázové otevřené výtvarné a 
projektové soutěže o návrh Vybíralka 2024 980,00   

mezisoučet RO 3024 980,00   

3094 39/198 81 Praha 6 06xx 
Realizace architektonicko-výtvarné soutěže na 
Pomník Pražského Povstání 1 500,00   

mezisoučet RO 3094 1 500,00   

3106   1/81 81 Praha 14 06xx Terénní práce na Praze 14 300,00   

mezisoučet RO 3106 300,00   

Celkem kapitola 06 k 31. 12. 2022 6 354,70   

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3014 523 79 Praha 7 07xx Přijetí neinvestiční dotace pro MP HMP   130,00 

mezisoučet RO 3014   130,00 

3020 35/34 115 Praha 1 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
157,00 

  

3020 35/34 115 Praha 3 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
437,00 

  

3020 35/34 115 Praha 4 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
405,00 

  

3020 35/34 115 Praha 8 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
29,00 

  

3020 35/34 115 Praha 9 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
119,00 

  

3020 35/34 115 Praha 10 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
60,00 

  

3020 35/34 115 Praha 12 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
49,00 

  

3020 35/34 115 Praha 13 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
19,00 

  

3020 35/34 115 Praha 14 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
1 687,00 

  

3020 35/34 115 Praha 15 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
144,00 

  



106 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3020 35/34 115 Praha 17 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 
74,00 

  

3020 35/34 115 Praha 22 07xx Granty v obl. prevence kriminality pro rok 2022 145,00   

mezisoučet RO 3020 3 325,00   

3023 35/3 137 Běchovice 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 11,70   

3023 35/3 137 Březiněves 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 30,00   

3023 35/3 137 Čakovice 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 8,00   

3023 35/3 137 Dolní Měcholupy 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 35,00   

3023 35/3 137 Praha 15 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 12,00   

3023 35/3 137 Praha 11 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 4,00   

3023 35/3 137 Praha 12 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 15,00   

3023 35/3 137 Klánovice 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 16,00   

3023 35/3 137 Kolovraty 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 12,00   

3023 35/3 137 Kunratice 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 12,00   

3023 35/3 137 Libuš 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 15,00   

3023 35/3 137 Praha 18 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 16,00   

3023 35/3 137 Libuš 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 15,00   

3023 35/3 137 Lipence 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

3023 35/3 137 Lysolaje 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 18,70   

3023 35/3 137 Praha 16 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 5,00   

3023 35/3 137 Řeporyje 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 61,00   



107 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3023 35/3 137 Praha 17 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 6,00   

3023 35/3 137 Satalice 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 10,00   

3023 35/3 137 Praha 13 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 43,50   

3023 35/3 137 Suchdol 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 7,00   

3023 35/3 137 Praha 21 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 24,00   

3023 35/3 137 Zbraslav 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

3023 35/3 137 Zličín 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 7,10   

3023 35/3 137 Koloděje 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 1,60   

3023 35/3 137 Újezd 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

3023 35/3 137 Velká Chuchle 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

3023 35/3 137 Praha 1 07xx 
JSDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům Ukrajiny 20,00   

mezisoučet RO 3023 485,60   

3028 36/29 81 Běchovice 07xx JSDH 397,50   

3028 36/29 81 Březiněves 07xx JSDH 407,50   

3028 36/29 81 Čakovice 07xx JSDH 637,50   

3028 36/29 81 Dolní Měcholupy 07xx JSDH 593,00   

3028 36/29 81 Ďáblice 07xx JSDH 557,50   

3028 36/29 81 Praha 15 07xx JSDH 422,50   

3028 36/29 81 Praha 11 07xx JSDH 607,50   

3028 36/29 81 Praha 12 07xx JSDH 407,50   

3028 36/29 81 Praha 19 07xx JSDH 627,50   

3028 36/29 81 Klánovice 07xx JSDH 657,50   

3028 36/29 81 Kolovraty 07xx JSDH 347,50   

3028 36/29 81 Kunratice 07xx JSDH 357,50   

3028 36/29 81 Praha 18 07xx JSDH 357,50   

3028 36/29 81 Libuš 07xx JSDH 909,50   

3028 36/29 81 Lipence 07xx JSDH 359,50   

3028 36/29 81 Lysolaje 07xx JSDH 257,50   

3028 36/29 81 Nebušice 07xx JSDH 417,50   

3028 36/29 81 Praha 16 07xx JSDH 257,50   

3028 36/29 81 Řeporyje  07xx JSDH 464,50   

3028 36/29 81 Praha 17 07xx JSDH 407,50   



108 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3028 36/29 81 Satalice 07xx JSDH 257,50   

3028 36/29 81 Praha 13 07xx JSDH 652,00   

3028 36/29 81 Suchdol 07xx JSDH 287,50   

3028 36/29 81 Praha 21 07xx JSDH 657,50   

3028 36/29 81 Zbraslav 07xx JSDH 417,50   

3028 36/29 81 Zličín 07xx JSDH 407,50   

3028 36/29 81 Benice 07xx JSDH 243,50   

3028 36/29 81 Dubeč 07xx JSDH 493,50   

3028 36/29 81 Koloděje 07xx JSDH 423,50   

3028 36/29 81 Lochkov 07xx JSDH 343,50   

3028 36/29 81 Újezd 07xx JSDH 393,50   

3028 36/29 81 Velká Chuchle 07xx JSDH 193,50   

3028 36/29 81 Praha 1 07xx JSDH 193,50   

3028 36/29 81 Praha 8 07xx JSDH 466,00   

mezisoučet RO 3028 14 881,50   

3044 37/45 137 Běchovice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 21,60   

3044 37/45 137 Březiněves 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 31,00   

3044 37/45 137 Benice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 4,40   

3044 37/45 137 Dolní Měcholupy 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 38,80   

3044 37/45 137 Ďáblice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 4,50   

3044 37/45 137 Praha 15 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 5,70   



109 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Praha 11 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 11,40   

3044 37/45 137 Praha 12 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 17,00   

3044 37/45 137 Praha 19 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 5,20   

3044 37/45 137 Klánovice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 1,20   

3044 37/45 137 Kolovraty 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 6,40   

3044 37/45 137 Kunratice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 15,40   

3044 37/45 137 Libuš 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 11,40   

3044 37/45 137 Libuš 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 7,10   

3044 37/45 137 Nebušice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 11,40   



110 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Praha 16 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 13,00   

3044 37/45 137 Řeporyje 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 181,80   

3044 37/45 137 Praha 17 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 4,50   

3044 37/45 137 Satalice 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 9,50   

3044 37/45 137 Praha13 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 41,10   

3044 37/45 137 Suchdol 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 11,70   

3044 37/45 137 Praha 21 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 6,50   

3044 37/45 137 Zbraslav 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 35,30   

3044 37/45 137 Zličín 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 29,10   



111 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3044 37/45 137 Koloděje 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 3,20   

3044 37/45 137 Praha 1 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 50,00   

3044 37/45 137 Praha 13 07xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - dotace pro 
jednotky SDH na mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 do 19. 5. 
2022) 11,90   

mezisoučet RO 3044 590,10   

3045 1297 79 Praha 10 07xx 

Přijetí nein. dotace pro MP HMP - navýšení 
mzdových prostředků a zákonných odvodů MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 10   400,00 

mezisoučet RO 3045   400,00 

3066 1768 79 Praha 2 07xx 

Přijetí nein. dotace pro MP HMP - navýšení 
mzdových prostředků a zákonných odvodů MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 2   350,00 

mezisoučet RO 3066   350,00 

3070 2160 79 Praha 5 07xx 

Přijetí nein. dotace pro MP HMP - navýšení 
mzdových prostředků a zákonných odvodů MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 5   200,00 

mezisoučet RO 3070   200,00 

3073 2398 79 Praha 11 07xx 

Přijetí nein. dotace pro MP HMP - navýšení 
mzdových prostředků a zákonných odvodů MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 11   100,00 

mezisoučet RO 3073   100,00 

3097 3062 79 Praha 6 07xx 

Přijetí nein. dotace pro MP HMP - navýšení 
mzdových prostředků a zákonných odvodů MP 
HMP pro strážníky OŘ MP Prahy 6   1 200,00 

mezisoučet RO 3097   1 200,00 

3107 3124 137 Běchovice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -25,10   

3107 3124 137 Březiněves 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -22,50   

3107 3124 137 Benice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -3,60   



112 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3107 3124 137 Čakovice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -0,80   

3107 3124 137 Dolní Měcholupy 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -42,00   

3107 3124 137 Ďáblice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -4,50   

3107 3124 137 Praha 15 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -12,00   

3107 3124 137 Praha 11 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -14,00   

3107 3124 137 Praha 12 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -17,30   

3107 3124 137 Praha 19 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -5,20   

3107 3124 137 Klánovice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -1,80   

3107 3124 137 Kolovraty 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -13,90   

3107 3124 137 Kunratice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -20,60   

3107 3124 137 Libuš 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -20,20   

3107 3124 137 Libuš 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -16,10   

3107 3124 137 Nebušice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -11,40   

3107 3124 137 Lipence 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -1,80   



113 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3107 3124 137 Praha 16 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -18,00   

3107 3124 137 Řeporyje 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -242,80   

3107 3124 137 Praha 17 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -10,10   

3107 3124 137 Satalice 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -14,30   

3107 3124 137 Praha 13 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -84,50   

3107 3124 137 Suchdol 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -18,70   

3107 3124 137 Praha 21 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -19,30   

3107 3124 137 Zbraslav 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -24,60   

3107 3124 137 Zličín 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -20,40   

3107 3124 137 Koloděje 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -4,80   

3107 3124 137 Újezd 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -5,50   

3107 3124 137 Velká Chuchle 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -8,30   

3107 3124 137 Praha 13 07xx 

Dotace na kompenzaci mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z UK - Změna UZ -11,90   

mezisoučet RO 3107 -716,00   

Celkem kapitola 07 k 31. 12. 2022 18 566,20 2 380,00 

 



114 
 

 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

2003 34/13 106 Praha 3 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 62,10 

  

2003 34/13 106 Praha 7 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 9,00 

  

2003 34/13 106 Praha 10 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 87,10 

  

2003 34/13 106 Praha 12 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 19,90 

  

2003 34/13 106 Praha 22 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 12,70 

  

mezisoučet RO 2003 190,80   

2046 38/157 106 Praha 7 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 

22,00   

2046 38/157 106 Praha 10 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 

-27,60   

2046 38/157 106 Praha 14 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 

13,90   

2046 38/157 106 Praha 17 08xx 
Dotace v rámci projektu EU - HMP - soc. 
bydlení 

9,30   

mezisoučet RO 2046 17,60   

Celkem kapitola 08 k 31. 12. 2022 208,40   

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3036 37/11 81 Praha 1 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   

3036 37/11 81 Praha 2 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00   

3036 37/11 81 Praha 3 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   

3036 37/11 81 Praha 4 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 220,00   

3036 37/11 81 Praha 5 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   

3036 37/11 81 Praha 6 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   

3036 37/11 81 Praha 7 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00   

3036 37/11 81 Praha 8 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 350,00   

3036 37/11 81 Praha 9 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 185,00   

3036 37/11 81 Praha 10 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00   

3036 37/11 81 Praha 11 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,00   

3036 37/11 81 Praha 12 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00   

3036 37/11 81 Praha 13 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   

3036 37/11 81 Praha 14 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 160,00   

3036 37/11 81 Praha 15 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   

3036 37/11 81 Praha 16 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 120,00   

3036 37/11 81 Praha 17 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00   

3036 37/11 81 Praha 18 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 170,00   

3036 37/11 81 Praha 19 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 104,00   

3036 37/11 81 Praha 20 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00   

3036 37/11 81 Praha 21 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 80,00   

3036 37/11 81 Praha 22 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,00   

3036 37/11 81 Běchovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 21,90   

3036 37/11 81 Březiněves  09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,80   

3036 37/11 81 Čakovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 35,00   



115 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  

ÚZ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3036 37/11 81 Dolní Chabry 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 14,00   

3036 37/11 81 Dolní Měcholupy 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 22,00   

3036 37/11 81 Dolní Počernice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 31,00   

3036 37/11 81 Dubeč 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00   

3036 37/11 81 Klánovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 74,80   

3036 37/11 81 Kolovraty 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 50,00   

3036 37/11 81 Křeslice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3036 37/11 81 Libuš 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,00   

3036 37/11 81 Lysolaje 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 33,00   

3036 37/11 81 Nedvězí 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00   

3036 37/11 81 Petrovice 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 12,00   

3036 37/11 81 Slivenec 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,00   

3036 37/11 81 Troja 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 22,00   

3036 37/11 81 Velká Chuchle 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00   

3036 37/11 81 Zbraslav 09xx Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 45,00   

mezisoučet RO 3036 4 392,50   

Celkem kapitola 09 k 31. 12. 2022 4 392,50   

 

 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3001 32/4 81/953 Praha 8 10xx 
Spolufinancování vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro MČ Praha 8 230 000,00   

mezisoučet RO 3001 230 000,00   

3010 34/28 8 Praha 18 10xx Mimořádná splátka NFV   9 000,00 

mezisoučet RO 3010   9 000,00 

3033 36/44 8 Praha 18 10xx Mimořádná splátka NFV   13 500,00 

mezisoučet RO 3033   13 500,00 

3035 36/40 xx/954 Praha 1  10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 6 963,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 2 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 11 625,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 3 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 16 947,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 4 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 31 000,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 5 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 20 210,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 6 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 26 996,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 7 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 11 585,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 8 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 25 482,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 9 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 13 742,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 10 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 24 197,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 11 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 19 733,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 12 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 15 507,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 13 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 17 936,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 14 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 11 533,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 15 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 9 299,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 16 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 2 525,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 17 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 6 095,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 18 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 6 475,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 19 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 2 473,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 20 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 4 624,00   



116 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3035 36/40 xx/954 Praha 21 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 3 000,00   

3035 36/40 xx/954 Praha 22 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 4 700,00   

3035 36/40 xx/954 Běchovice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 895,00   

3035 36/40 xx/954 Benice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 68,00   

3035 36/40 xx/954 Březiněves 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 328,00   

3035 36/40 xx/954 Čakovic 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 4 009,00   

3035 36/40 xx/954 Ďáblice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 175,00   

3035 36/40 xx/954 Dolní Chabry 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 556,00   

3035 36/40 xx/954 Dolní Měcholupy 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 976,00   

3035 36/40 xx/954 Dolní Počernice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 056,00   

3035 36/40 xx/954 Dubeč  10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 421,00   

3035 36/40 xx/954 Klánovice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 475,00   

3035 36/40 xx/954 Koloděje 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 408,00   

3035 36/40 xx/954 Kolovraty 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 142,00   

3035 36/40 xx/954 Královice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 40,00   

3035 36/40 xx/954 Křeslice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 134,00   

3035 36/40 xx/954 Kunratice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 2 131,00   

3035 36/40 xx/954 Libuš 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 2 657,00   

3035 36/40 xx/954 Lipence 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 889,00   

3035 36/40 xx/954 Lochkov 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 163,00   

3035 36/40 xx/954 Lysolaje  10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 636,00   

3035 36/40 xx/954 Nebušice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 940,00   

3035 36/40 xx/954 Nedvězí 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 32,00   

3035 36/40 xx/954 Petrovice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 551,00   

3035 36/40 xx/954 Přední Kopanina 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 46,00   

3035 36/40 xx/954 Řeporyje  10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 360,00   

3035 36/40 xx/954 Satalice 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 007,00   

3035 36/40 xx/954 Slivenec 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 097,00   

3035 36/40 xx/954 Suchdol 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 793,00   

3035 36/40 xx/954 Šeberov 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 608,00   

3035 36/40 xx/954 Štěrboholy 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 589,00   

3035 36/40 xx/954 Troja  10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 429,00   

3035 36/40 xx/954 Újezd 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 630,00   

3035 36/40 xx/954 Velká Chuchle 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 931,00   

3035 36/40 xx/954 Vinoř 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 670,00   

3035 36/40 xx/954 Zbraslav 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 2 505,00   

3035 36/40 xx/954 Zličín 10xx Dodatečný finanční vztah na rok 2022 1 788,00   

mezisoučet RO 3035 330 782,00   

3046 38/38 89 Ďáblice 10xx 

Kompenzace negativních vlivů související s 
rozvozem skládky komunálního odpadu 
(navýšení o inflaci)  422,00   

3046 38/38 89 Březiněves 10xx 

Kompenzace negativních vlivů související s 
rozvozem skládky komunálního odpadu 
(navýšení o inflaci)  422,00   

mezisoučet RO 3046 844,00   

3040 37/44 81/953 Praha 8 10xx 

Změna charakteru dotace - Spolufinancování 
vybraných veřejně prospěšných záměrů pro MČ 
Praha 8 -184 751,70   



117 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

mezisoučet RO 3040 -184 751,70   

3053 38/68 98 Praha 1 10xx VHP 219,00   

3053 38/68 98 Praha 2 10xx VHP 373,00   

3053 38/68 98 Praha 3 10xx VHP 564,00   

3053 38/68 98 Praha 4 10xx VHP 979,00   

3053 38/68 98 Praha 5 10xx VHP 654,00   

3053 38/68 98 Praha 6 10xx VHP 795,00   

3053 38/68 98 Praha 7 10xx VHP 335,00   

3053 38/68 98 Praha 8 10xx VHP 787,00   

3053 38/68 98 Praha 9 10xx VHP 449,00   

3053 38/68 98 Praha 10 10xx VHP 820,00   

3053 38/68 98 Praha 11 10xx VHP 573,00   

3053 38/68 98 Praha 12 10xx VHP 429,00   

3053 38/68 98 Praha 13 10xx VHP 471,00   

3053 38/68 98 Praha 14 10xx VHP 354,00   

3053 38/68 98 Praha 15 10xx VHP 257,00   

3053 38/68 98 Praha 16 10xx VHP 64,00   

3053 38/68 98 Praha 17 10xx VHP 178,00   

3053 38/68 98 Praha 18 10xx VHP 159,00   

3053 38/68 98 Praha 19 10xx VHP 54,00   

3053 38/68 98 Praha 20 10xx VHP 116,00   

3053 38/68 98 Praha 21 10xx VHP 80,00   

3053 38/68 98 Praha 22 10xx VHP 93,00   

3053 38/68 98 Běchovice 10xx VHP 20,00   

3053 38/68 98 Benice 10xx VHP 5,00   

3053 38/68 98 Březiněves 10xx VHP 13,00   

3053 38/68 98 Čakovic 10xx VHP 88,00   

3053 38/68 98 Ďáblice 10xx VHP 27,00   

3053 38/68 98 Dolní Chabry 10xx VHP 36,00   

3053 38/68 98 Dolní Měcholupy 10xx VHP 25,00   

3053 38/68 98 Dolní Počernice 10xx VHP 20,00   

3053 38/68 98 Dubeč  10xx VHP 30,00   

3053 38/68 98 Klánovice 10xx VHP 28,00   

3053 38/68 98 Koloděje 10xx VHP 12,00   

3053 38/68 98 Kolovraty 10xx VHP 29,00   

3053 38/68 98 Královice 10xx VHP 3,00   

3053 38/68 98 Křeslice 10xx VHP 8,00   

3053 38/68 98 Kunratice 10xx VHP 74,00   

3053 38/68 98 Libuš 10xx VHP 79,00   

3053 38/68 98 Lipence 10xx VHP 22,00   

3053 38/68 98 Lochkov 10xx VHP 6,00   

3053 38/68 98 Lysolaje  10xx VHP 11,00   

3053 38/68 98 Nebušice 10xx VHP 25,00   

3053 38/68 98 Nedvězí 10xx VHP 2,00   

3053 38/68 98 Petrovice 10xx VHP 45,00   

3053 38/68 98 Přední Kopanina 10xx VHP 5,00   

3053 38/68 98 Řeporyje  10xx VHP 39,00   

3053 38/68 98 Satalice 10xx VHP 19,00   

3053 38/68 98 Slivenec 10xx VHP 27,00   



118 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3053 38/68 98 Suchdol 10xx VHP 54,00   

3053 38/68 98 Šeberov 10xx VHP 25,00   

3053 38/68 98 Štěrboholy 10xx VHP 18,00   

3053 38/68 98 Troja  10xx VHP 11,00   

3053 38/68 98 Újezd 10xx VHP 26,00   

3053 38/68 98 Velká Chuchle 10xx VHP 19,00   

3053 38/68 98 Vinoř 10xx VHP 34,00   

3053 38/68 98 Zbraslav 10xx VHP 74,00   

3053 38/68 98 Zličín 10xx VHP 54,00   

3053 38/68 98 Praha 1 10xx VHP 4 381,00   

3053 38/68 98 Praha 2 10xx VHP 7 384,00   

3053 38/68 98 Praha 3 10xx VHP 11 131,00   

3053 38/68 98 Praha 4 10xx VHP 19 128,00   

3053 38/68 98 Praha 5 10xx VHP 12 969,00   

3053 38/68 98 Praha 6 10xx VHP 15 609,00   

3053 38/68 98 Praha 7 10xx VHP 6 642,00   

3053 38/68 98 Praha 8 10xx VHP 15 404,00   

3053 38/68 98 Praha 9 10xx VHP 8 961,00   

3053 38/68 98 Praha 10 10xx VHP 16 433,00   

3053 38/68 98 Praha 11 10xx VHP 11 139,00   

3053 38/68 98 Praha 12 10xx VHP 8 414,00   

3053 38/68 98 Praha 13 10xx VHP 9 247,00   

3053 38/68 98 Praha 14 10xx VHP 6 952,00   

3053 38/68 98 Praha 15 10xx VHP 5 061,00   

3053 38/68 98 Praha 16 10xx VHP 1 279,00   

3053 38/68 98 Praha 17 10xx VHP 3 478,00   

3053 38/68 98 Praha 18 10xx VHP 3 190,00   

3053 38/68 98 Praha 19 10xx VHP 1 070,00   

3053 38/68 98 Praha 20 10xx VHP 2 299,00   

3053 38/68 98 Praha 21 10xx VHP 1 584,00   

3053 38/68 98 Praha 22 10xx VHP 1 907,00   

3053 38/68 98 Běchovice 10xx VHP 403,00   

3053 38/68 98 Benice 10xx VHP 104,00   

3053 38/68 98 Březiněves 10xx VHP 268,00   

3053 38/68 98 Čakovic 10xx VHP 1 755,00   

3053 38/68 98 Ďáblice 10xx VHP 534,00   

3053 38/68 98 Dolní Chabry 10xx VHP 698,00   

3053 38/68 98 Dolní Měcholupy 10xx VHP 531,00   

3053 38/68 98 Dolní Počernice 10xx VHP 403,00   

3053 38/68 98 Dubeč  10xx VHP 589,00   

3053 38/68 98 Klánovice 10xx VHP 561,00   

3053 38/68 98 Koloděje 10xx VHP 237,00   

3053 38/68 98 Kolovraty 10xx VHP 571,00   

3053 38/68 98 Královice 10xx VHP 60,00   

3053 38/68 98 Křeslice 10xx VHP 162,00   

3053 38/68 98 Kunratice 10xx VHP 1 423,00   

3053 38/68 98 Libuš 10xx VHP 1 544,00   

3053 38/68 98 Lipence 10xx VHP 431,00   

3053 38/68 98 Lochkov 10xx VHP 122,00   



119 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3053 38/68 98 Lysolaje  10xx VHP 219,00   

3053 38/68 98 Nebušice 10xx VHP 488,00   

3053 38/68 98 Nedvězí 10xx VHP 48,00   

3053 38/68 98 Petrovice 10xx VHP 870,00   

3053 38/68 98 Přední Kopanina 10xx VHP 100,00   

3053 38/68 98 Řeporyje  10xx VHP 813,00   

3053 38/68 98 Satalice 10xx VHP 375,00   

3053 38/68 98 Slivenec 10xx VHP 543,00   

3053 38/68 98 Suchdol 10xx VHP 1 010,00   

3053 38/68 98 Šeberov 10xx VHP 476,00   

3053 38/68 98 Štěrboholy 10xx VHP 352,00   

3053 38/68 98 Troja  10xx VHP 209,0   

3053 38/68 98 Újezd 10xx VHP 523,00   

3053 38/68 98 Velká Chuchle 10xx VHP 379,00   

3053 38/68 98 Vinoř 10xx VHP 664,00   

3053 38/68 98 Zbraslav 10xx VHP 1 454,00   

3053 38/68 98 Zličín 10xx VHP 1 091,00   

mezisoučet RO 3053 203 488,00   

3054 38/69 92 Praha 3 10xx Dodatečná DPPO za r. 2019 0,70   

mezisoučet RO 3054 0,70   

3059 38/70 99 Praha 1 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 82 762,90   

3059 38/70 99 Praha 2 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 23 328,10   

3059 38/70 99 Praha 3 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 55 704,80   

3059 38/70 99 Praha 4 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 24 985,00   

3059 38/70 99 Praha 5 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 10 769,80   

3059 38/70 99 Praha 6 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 34 191,70   

3059 38/70 99 Praha 7 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 8 922,80   

3059 38/70 99 Praha 8 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 17 767,30   

3059 38/70 99 Praha 9 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 34 715,20   

3059 38/70 99 Praha 10 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 43 810,60   

3059 38/70 99 Praha 11 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 23 228,40   

3059 38/70 99 Praha 12 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 13 896,60   

3059 38/70 99 Praha 13 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 900,10   

3059 38/70 99 Praha 14 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 3 150,30   

3059 38/70 99 Praha 15 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 10 391,60   

3059 38/70 99 Praha 16 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 6 462,20   

3059 38/70 99 Praha 17 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 5 672,50   

3059 38/70 99 Praha 18 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 3 968,30   

3059 38/70 99 Praha 19 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 5 439,60   

3059 38/70 99 Praha 20 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 2 920,90   

3059 38/70 99 Praha 22 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 3 445,20   

3059 38/70 99 Běchovice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 911,20   

3059 38/70 99 Benice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 129,70   

3059 38/70 99 Březiněves 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 9 001,90   

3059 38/70 99 Čakovic 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 3 519,70   

3059 38/70 99 Ďáblice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 988,20   

3059 38/70 99 Dolní Chabry 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 516,00   

3059 38/70 99 Dolní Měcholupy 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 350,00   



120 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3059 38/70 99 Dolní Počernice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 606,40   

3059 38/70 99 Dubeč  10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 674,80   

3059 38/70 99 Klánovice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 402,20   

3059 38/70 99 Koloděje 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 160,80   

3059 38/70 99 Kolovraty 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 89,70   

3059 38/70 99 Královice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 45,80   

3059 38/70 99 Křeslice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 94,20   

3059 38/70 99 Kunratice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 2 186,30   

3059 38/70 99 Lipence 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 272,00   

3059 38/70 99 Lochkov 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 311,30   

3059 38/70 99 Lysolaje  10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 360,70   

3059 38/70 99 Nebušice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 130,50   

3059 38/70 99 Nedvězí 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 165,20   

3059 38/70 99 Petrovice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 438,40   

3059 38/70 99 Přední Kopanina 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 293,10   

3059 38/70 99 Řeporyje  10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 661,60   

3059 38/70 99 Satalice 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 302,80   

3059 38/70 99 Slivenec 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 193,40   

3059 38/70 99 Suchdol 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 778,00   

3059 38/70 99 Šeberov 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 181,00   

3059 38/70 99 Štěrboholy 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 060,40   

3059 38/70 99 Troja  10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 1 187,50   

3059 38/70 99 Újezd 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 59,10   

3059 38/70 99 Velká Chuchle 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 980,20   

3059 38/70 99 Vinoř 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 683,50   

3059 38/70 99 Zbraslav 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 4 722,90   

3059 38/70 99 Zličín 10xx DPPO za zdaň. Období r. 2021 668,50   

mezisoučet RO 3059 454 560,90   

3072 2210 8 Lysolaje  10xx 
Mimořádná splátka NFV - výstavba obecní 
sokolovny   13 300,00 

mezisoučet RO 3072   13 300,00 

3091 39/90 8 Lysolaje  10xx 
Mimořádná splátka NFV - výstavba obecní 
sokolovny   6 000,00 

mezisoučet RO 3091   6 000,00 

3100   1/45 8 Praha 14 10xx 
Zvýšení dočasně volných zdrojů v souvislosti s 
mimořádnou splátkou NFV od MČ P 14   20 961,50 

mezisoučet RO 3100   20 961,50 

3102   1/47 81/953 Praha 8 10xx 

Změna charakteru dotace - Spolufinancování 
vybraných veřejně prospěšných záměrů pro MČ 
Praha 8 -32 119,4   

mezisoučet RO 3102 -32 119,4   

3103   1/48 98 Praha 1 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 2 406,0   

3103   1/48 98 Praha 2 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 4 054,0   

3103   1/48 98 Praha 3 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 6 111,0   

3103   1/48 98 Praha 4 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 10 502,0   

3103   1/48 98 Praha 5 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 7 120,0   



121 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3103   1/48 98 Praha 6 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 8 570,0   

3103   1/48 98 Praha 7 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 3 646,0   

3103   1/48 98 Praha 8 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 8 457,0   

3103   1/48 98 Praha 9 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 4 920,0   

3103   1/48 98 Praha 10 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 9 022,0   

3103   1/48 98 Praha 11 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 6 115,0   

3103   1/48 98 Praha 12 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 4 619,0   

3103   1/48 98 Praha 13 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 5 078,0   

3103   1/48 98 Praha 14 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 3 817,0   

3103   1/48 98 Praha 15 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 2 779,0   

3103   1/48 98 Praha 16 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 702,0   

3103   1/48 98 Praha 17 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 1 910,0   

3103   1/48 98 Praha 18 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 1 751,0   

3103   1/48 98 Praha 19 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 588,0   

3103   1/48 98 Praha 20 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 1 262,0   

3103   1/48 98 Praha 21 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 870,0   

3103   1/48 98 Praha 22 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 1 047,0   

3103   1/48 98 Běchovice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 221,0   

3103   1/48 98 Benice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 57,0   

3103   1/48 98 Březiněves 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 147,0   

3103   1/48 98 Čakovice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 963,0   

3103   1/48 98 Ďáblice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 293,0   

3103   1/48 98 Dolní Chabry 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 383,0   

3103   1/48 98 Dolní Měcholupy 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 291,0   

3103   1/48 98 Dolní Počernice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 221,0   

3103   1/48 98 Dubeč  10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 323,0   

3103   1/48 98 Klánovice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 308,0   

3103   1/48 98 Koloděje 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 130,0   



122 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 
č. 

usn. 
ZHMP  

ÚZ/ZJ pro MČ  orj. účel 
5347                     

v tis. Kč 
4137              

v tis. Kč 

3103   1/48 98 Kolovraty 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 314,0   

3103   1/48 98 Královice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 33,0   

3103   1/48 98 Křeslice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 89,0   

3103   1/48 98 Kunratice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 781,0   

3103   1/48 98 Libuš 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 848,0   

3103   1/48 98 Lipence 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 236,0   

3103   1/48 98 Lochkov 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 67,0   

3103   1/48 98 Lysolaje  10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 120,0   

3103   1/48 98 Nebušice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 268,0   

3103   1/48 98 Nedvězí 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 26,0   

3103   1/48 98 Petrovice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 478,0   

3103   1/48 98 Přední Kopanina 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 55,0   

3103   1/48 98 Řeporyje  10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 446,0   

3103   1/48 98 Satalice 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 206,0   

3103   1/48 98 Slivenec 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 298,0   

3103   1/48 98 Suchdol 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 555,0   

3103   1/48 98 Šeberov 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 261,0   

3103   1/48 98 Štěrboholy 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 193,0   

3103   1/48 98 Troja  10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 115,0   

3103   1/48 98 Újezd 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 287,0   

3103   1/48 98 Velká Chuchle 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 208,0   

3103   1/48 98 Vinoř 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 364,0   

3103   1/48 98 Zbraslav 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 798,0   

3103   1/48 98 Zličín 10xx 
VHP - odvod z loterií v období 1. 6. 2022 - 30. 
11. 2022 599,0   

mezisoučet RO 3103 106 328,0   

Celkem kapitola 10 k 31. 12. 2022 1 109 132,5 62 761,50 

 

Celkem kapitola 01 až 10 úpravy rozpočtu - neinv. účelové dotace k 31. 12. 2022 2 168 221,9   

 



123 
 

 

 

b) Investiční dotace dle rozpočtových kapitol 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Praha 11 02xx 81739 
Vnitroblok Matúškova Schulhoffova, 
Brechtova 5 000,00   

3013 34/29 84 Praha 3 02xx 81733 Revitalizace Tachovského nám. 7 500,00   

3013 34/29 84 Praha 13 02xx 81741 
Revitalizace vnitrobloku Petržílkova x 
Nušlova 5 500,00   

3013 34/29 84 Praha 21 02xx 81413 Park Zbyslavská 6 500,00   

3013 34/29 84 Běchovice 02xx 81746 
Revitalizace veř.plochy - Nám. 
Běchovice I.etapa 10 000,00   

3013 34/29 84 Březiněves 02xx 81748 Kultivace stanovišť pro tříděný odpad 1 500,00   

3013 34/29 84 Dolní Chabry 02xx 81749 Veřejný prostor Třešňovka 200,00   

3013 34/29 84 Koloděje 02xx 81751 
Rekultivace veřejného prostoru v k.ú. 
Koloděje III. 1 000,00   

3013 34/29 84 Lochkov 02xx 81758 Nákup traktoru s výklopným košem 500,00   

3013 34/29 84 Nebušice 02xx 81760 Rekonstrukce části ulice Sichrovského 7 700,00   

3013 34/29 84 Nedvězí 02xx 81761 Komunální traktor s příslušenstvím 1 431,00   

mezisoučet RO 3013 46 831,00   

3025 36/28 116 Praha 10 02xx 81779 
Granty - ŽP - Zelená učebna pro MŠ 
Přetlucká 330,00   

mezisoučet RO 3025 330,00   

3037 37/33 84 Praha 3 02xx 81790 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Městská zahrada Pod 
Kapličkou - PD 1 500,00   

3037 37/33 84 Praha 4 02xx 81791 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Revitalizace 
Branického náměstí 3 000,00   

3037 37/33 84 Praha 5 02xx 81792 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Vybudování parku Na 
Pláni 10 000,00   

3037 37/33 84 Praha 6 02xx 81793 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Podzemní nádrže na 
dešťovou vodu, park Královka 3 200,00   

3037 37/33 84 Praha 7 02xx 81820 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rekonstrukce 
vnitrobloku U Uranie - realizace 5 000,00   

3037 37/33 84 Praha 7 02xx 81794 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Park U Vody - 
revitalizace parku 5 000,00   

3037 37/33 84 Praha 8 02xx 81795 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Promenáda Rokytka 5 000,00   

3037 37/33 84 Praha 9 02xx 81796 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Prodloužení parku 
Přátelství 10 000,00   

3037 37/33 84 Praha 10 02xx 81797 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Zvýšení retence vody 
v Malešickém parku 900,00   

3037 37/33 84 Praha 11 02xx 81798 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Revitalizace velkého 
sídlištního vnitrobloku 01 - Matúškova 
- Schulhoffova - Brechtova 6330 10 000,00   



124 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3037 37/33 84 Praha 13 02xx 81799 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rekonstrukce 
dětského hřiště u jezera 6 000,00   

3037 37/33 84 Praha 15 02xx 81800 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Sad u hřbitova 2 450,00   

3037 37/33 84 Praha 16 02xx 81821 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Revitalizace parku v 
ul. Věštínská 1 800,00   

3037 37/33 84 Praha 18 02xx 81801 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rekonstrukce 
chodníků v ulici Ostravská 6 500,00   

3037 37/33 84 Praha 19 02xx 81802 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Optimaliz. vytápění 
Lidový dům vč. Fotovoltaické elektrárny 4 000,00   

3037 37/33 84 Praha 20 02xx 81803 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu -Komunitní 
kompostárna Horní Počernice - strojní 
vybavení 3 000,00   

3037 37/33 84 Praha 20 02xx 81804 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Obnova Nolčova parku 
a parku Chvaly 5 000,00   

3037 37/33 84 Praha 22 02xx 81806 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Realizace propustných 
povrchů v ulici Na Blanici - chodníky 
a dešťová zahrada v průlehu 6330 1 400,00   

3037 37/33 84 Běchovice 02xx 81807 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Náměstí Běchovice 8 000,00   

3037 37/33 84 Dolní Chabry 02xx 81808 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - 2 ks nerezových pítek 480,00   

3037 37/33 84 Dubeč 02xx 81809 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Revitalizace 
centrálního parku v Dubči 1 000,00   

3037 37/33 84 Klánovice 02xx 81810 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rek. kotelny a 
otopného systému ÚMČ - tepelné 
čerpadlo 1 400,00   

3037 37/33 84 Královice 02xx 81811 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rekonstrukce systému 
vytápění v objektu čp. 66 2 500,00   

3037 37/33 84 Křeslice 02xx 81812 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Centrální plocha 
náměstí Křeslice 1 000,00   

3037 37/33 84 Lysolaje 02xx 81813 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Obnova obecního 
dvora 6 000,00   

3037 37/33 84 Lysolaje 02xx 81814 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - FVE MŠ Lysolaje 900,00   

3037 37/33 84 Nedvězí 02xx 81815 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Fotovoltaická 
elektrárna na budově úřadu MČ 1 200,00   

3037 37/33 84 Nedvězí 02xx 81816 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Rekonstrukce kotelny 
v nebytovém objektu 1 190,00   

3037 37/33 84 Štěrboholy 02xx 81818 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Park Hrušov II 1 000,00   

3037 37/33 84 Zbraslav 02xx 81819 
Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Adaptační opatření a 8 000,00   



125 
 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

snížení energetických ztrát budovy 
ÚMČ 

3037 37/33 84 Zbraslav 02xx 81822 

Strategie adaptace hl. m. Prahy na 
změnu klimatu - Výměna svítidel ZŠ Vl. 
Vančury 1 250,00   

mezisoučet RO 3037 117 670,00   

3047 38/39 84 Kunratice 02xx 81844 Chodníkový program Kunratice 6 500,00   

mezisoučet RO 3047 6 500,00   

3057 38/73 84 Praha 7 02xx 15633 Revitalizace brownfieldu park U vody 13 000,00   

mezisoučet RO 3057 13 000,00   

3077 39/51 84 Koloděje 02xx 81889 Retenční nádrž 3 000,00   

3077 39/51 84 Praha 12 02xx 81890 Výkup pozemků k.ú. Točná 2 000,00   

3077 39/51 84 Nebušice 02xx 81888 Rekonstrukce komunikace Požárnická 5 000,00   

mezisoučet RO 3077 10 000,00   

3078 39/52 84 Praha 12 02xx 81367 

Změna charakteru nein.dotace na inv - 
Adaptační opatření na změnu klimatu - 
MŠ Pastelka v Praze12 6 777,00   

mezisoučet RO 3078 6 777,00   

3079 39/53 84 Čakovice 02xx 81885 
Změna charakteru části poskytnuté 
dotace - revitalizace třeboradické návsi  585,00   

3079 39/53 84 Slivenec 02xx 81896 

Změna charakteru části poskytnuté 
dotace - revitalizace polní cesty v 
Lipkách 1 300,00   

mezisoučet RO 3079 1 885,00   

3083 39/81 84 Praha 11 02xx 81798 

Revitalizace velkého  sídlištního 
vnitrobloku 01 - Matúškova - 
Schulhoffova - Brechtova - změna čísla 
akce  -10 000,00   

3083 39/81 84 Praha 11 02xx 81739 

Revitalizace velkého  sídlištního 
vnitrobloku 01 - Matúškova - 
Schulhoffova - Brechtova - změna čísla 
akce  10 000,00   

mezisoučet RO 3083 0,00   

Celkem kapitola 02 k 31. 12. 2022 202 993,00   

 

 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3005 33/21 84 Praha 11 03xx 81718 

Projektovou příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: lávka 
X/553: Otíkova lávka, kompletní 
rekonstrukce 30 000,00   

3005 33/21 84 Praha 11 03xx 81719 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: lávka 
Opatovská, stavba 28 000,00   

3005 33/21 84 Praha 12 03xx 81720 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: 
cyklostezka Točná, vrch Čihadlo 1 500,00   

3005 33/21 84 Praha 14 03xx 81721 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A8: 20 000,00   



126 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

Českobrodská, A5: Kyje, A25: 
Broumarská - Hodějovská 

3005 33/21 84 Praha 19 03xx 81722 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A267: Via 
Sancta, dofinancování akce 3 000,00   

3005 33/21 84 Praha 21 03xx 81723 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: 
Cyklostezka Ježovická, 
cyklostezka u Dubinského rybníka 8 750,00   

3005 33/21 84 Čakovice 03xx 81724 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A50: 
výměna povrchu ul. Ke Zlatému 
kopci 4 000,00   

3005 33/21 84 Čakovice 03xx 81725 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A50: 
rekonstrukce povrchu, Před 
Skálou - Na Kačence 4 500,00   

3005 33/21 84 Koloděje 03xx 81726 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A248: u. K 
Dubči (Na Prostřední cestě, 3. 
etapa) 11 900,00   

3005 33/21 84 Slivenec 03xx 81727 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: 
Cyklostezka Slivenec - Řeporyje 
(PD) 400,00   

3005 33/21 84 Slivenec 03xx 81728 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A12: 
Dalejské údolí, rekonstrukce 
cyklostezky 1 800,00   

3005 33/21 84 Šeberov 03xx 81729 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: A427: K 
Trníčku - Na Jelenách, stavba 
cyklostezky 2 500,00   

3005 33/21 84 Vinoř 03xx 81730 

Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury: 
Cyklostezka A50 (PD) 2 000,00   

mezisoučet RO 3005 118 350,00   

3013 34/29 84 Dubeč 03xx 81750 
Opatření pro zlepšení podmínek 
chodců a MHD Dubeč 3 500,00   

3013 34/29 84 Královice 03xx 81754 
rekonstrukce chodníků v 
intravilánu Královic 2 000,00   

3013 34/29 84 Křeslice 03xx 81755 
Rekonstrukce opěrné zdi 
komunikace Ke Kovárně 2 000,00   

3013 34/29 84 Újezd 03xx 81768 Rekonstrukce ulice Pastevců 3 500,00   

mezisoučet RO 3013 11 000,00   

3038 37/39 84 Praha 8 03xx 81823 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 12 000,00   

3038 37/39 84 Praha 18 03xx 81824 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 13 500,00   

3038 37/39 84 Dubeč 03xx 81825 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 400,00   

3038 37/39 84 Běchovice 03xx 81826 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 26 500,00   

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81827 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 39 000,00   

3038 37/39 84 Satalice 03xx 81828 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 1 300,00   

3038 37/39 84 Praha 14 03xx 81829 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 10 250,00   



127 
 

Kapitola 03 - Doprava 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3038 37/39 84 Praha 14 03xx 81830 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 1 500,00   

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81831 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 17 500,00   

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81832 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 15 000,00   

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81334 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 8 000,00   

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81833 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 1 500,00   

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81834 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 3 000,00   

3038 37/39 84 Lysolaje 03xx 81835 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 2 100,00   

3038 37/39 84 Lysolaje 03xx 81836 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 1 300,00   

3038 37/39 84 Praha 9 03xx 81837 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 10 000,00   

3038 37/39 84 Klánovice 03xx 81846 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 932,00   

3038 37/39 84 Klánovice 03xx 81847 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 1 000,00   

mezisoučet RO 3038 164 782,00   

3039 37/40 84 Praha 21 03xx 81208 
Záchytná parkoviště P+R - 
Bezbariérový úřad MČ Praha 21 2 500,00   

3039 37/40 84 Dolní Měcholupy 03xx 81780 
Záchytná parkoviště P+R - PD k 
výtahu DPS Dolní Měcholupy 103,00   

mezisoučet RO 3039 2 603,00   

3052 38/51 84 Koloděje 03xx 81871 
Nákup autobus. Přístřešků a reko 
dlažby 600,00   

3052 38/51 84 Nedvězí 03xx 81872 

Studie kompenzačních záměrů ve 
vztahu k Pražskému okruhu č. 
511 1 000,00   

3052 38/51 84 Klánovice 03xx 81873 
Cyklotrasa A50/A259 úsek Nové 
Dvory -- Šestajovice 15 500,00   

mezisoučet RO 3052 17 100,00   

3080 39/59 84 Vinoř 03xx 81144 
Příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 1 400,00   

mezisoučet RO 3080 1 400,00   

Celkem kapitola 03 k 31. 12. 2022 315 235,00   

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Praha 2 04xx 81731 
ZŠ Štěpánská 8/1286-výstav. 
Pavilon. Objektu učeben 13 000,00   

3013 34/29 84 Praha 3 04xx 81732 ZŠ Jeseniova 96 - nástavba družiny 10 000,00   

3013 34/29 84 Praha 4 04xx 81513 Rekonstrukce objektu ZŠ Filosofská 18 000,00   

3013 34/29 84 Praha 5 04xx 81734 
Rekonstrukce objektu ZŠ Pod 
Žvahovem 463/21b 17 000,00   

3013 34/29 84 Praha 6 04xx 81516 
ZŠ E. Destinnové + ZŠ nám. 
Svobody - půdní vestavba 17 000,00   

3013 34/29 84 Praha 7 04xx 81735 
ZŠ Fr. Plamínkové - rekonstrukce 
střechy 12 000,00   



128 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Praha 7 04xx 81736 ZŠ Jana Vodňanského 4 000,00   

3013 34/29 84 Praha 8 04xx 81738 Dětské hřiště v parku Dlážděnka 8 000,00   

3013 34/29 84 Praha 9 04xx 81552 
ZŠ a MŠ Na Balabcence - navýšení 
počtu tříd 17 000,00   

3013 34/29 84 Praha 10 04xx 81040 MŠ Bajkalská - novostavba 18 000,00   

3013 34/29 84 Praha 11 04xx 81237 Zateplení ZŠ Ke Kateřinkám 10 000,00   

3013 34/29 84 Praha 12 04xx 80764 Rekonstrukce objektu ZŠ Zárubova 16 500,00   

3013 34/29 84 Praha 13 04xx 81740 Výměna oken a dveří na 2 MŠ 9 500,00   

3013 34/29 84 Praha 14 04xx 81742 
ZŠ Vybíralova - rekonstrukce 
kuchyně 17 000,00   

3013 34/29 84 Praha 16 04xx 81743 Nástavba MŠ 8 000,00   

3013 34/29 84 Praha 17 04xx 81744 
MŠ Bendova - rekonstrukce 
elektroinstalace 5 000,00   

3013 34/29 84 Praha 18 04xx 81702 MŠ Škarvadova 13 500,00   

3013 34/29 84 Praha 19 04xx 81745 Vybavení nové MŠ Albatros 5 000,00   

3013 34/29 84 Praha 20 04xx 81531 Tělocvična Jívanská 10 000,00   

3013 34/29 84 Praha 22 04xx 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 13 000,00   

3013 34/29 84 Čakovice 04xx 81590 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - 
budova A 12 000,00   

3013 34/29 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 81250 Rekonstrukce kuchyně v MŠ 6 000,00   

3013 34/29 84 Dolní Počernice 04xx 81535 
Rekonstrukce domu č. p. 26 na 
sportovní a dětský klub 2 000,00   

3013 34/29 84 Klánovice 04xx 81254 
Rekonstrukce zázemí pro sportovce 
V Jehličině 7 500,00   

3013 34/29 84 Koloděje 04xx 81752 
Rekonstrukce vzduchotechniky ve 
školní jídelně 3 000,00   

3013 34/29 84 Kolovraty 04xx 81753 Sportovní hřiště ZŠ Kolovraty 11 000,00   

3013 34/29 84 Kunratice 04xx 81604 Výstavba tělocvičny ZŠ Kunratice 10 000,00   

3013 34/29 84 Libuš 04xx 80189 
Rekonstrukce a přístavba ZŠ a RVJ 
Praha-Písnice 6 000,00   

3013 34/29 84 Libuš 04xx 81756 
Přístavba a rekonstrukce MŠ Ke 
kašně Písnice 3 000,00   

3013 34/29 84 Libuš 04xx 81757 
Sportovní a rekreační areál ZŠ 
Meteorologická 2 000,00   

3013 34/29 84 Lysolaje 04xx 81607 Obecní sokolovna 8 000,00   

3013 34/29 84 Petrovice 04xx 81762 
Přístavba odborných učeben na 
zázemí v ZŠ Petrovice 7 000,00   

3013 34/29 84 Řeporyje 04xx 81764 
Rekonstrukce budovy MŠ, vč. gastro 
provozu 10 000,00   

3013 34/29 84 Slivenec 04xx 80483 
Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ 
Praha - Slivenec 10 500,00   

3013 34/29 84 Šeberov 04xx 81756 Detašované pracoviště ZŠ 600,00   

3013 34/29 84 Štěrboholy 04xx 81766 ZŠ Štěrboholy - 2. stupeň vzdělávání 5 000,00   

3013 34/29 84 Vinoř 04xx 81769 Fasáda ZŠ na Vinořském nám. 1 910,00   

3013 34/29 84 Zbraslav 04xx 81600 Modernizace ZŠ Vl. Vančury 9 000,00   

3013 34/29 84 Zličín 04xx 81047 Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ 2 000,00   

mezisoučet RO 3013 358 010,00   

3030 36/41 84 Praha 9 04xx 81589 Výstavba ZŠ a MŠ U Elektry 180 000,00   

mezisoučet RO 3030 180 000,00   

3043 37/46 84 Praha 4 04xx 81817 
Humanitní pomoc Ukrajině - ZŠ 
Poláčková - reko. Kuchyně 15 000,00   

3043 37/46 84 Praha 7 04xx 81805 

Humanitní pomoc Ukrajině - Reko. 
Objektu Varhulíkové 302/12 - Část A 
- předškolní zařízení 6 300,00   



129 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3043 37/46 84 Praha 14 04xx 81742 
Humanitní pomoc Ukrajině - ZŠ 
Vybíralova - reko. Kuchyně 50 000,00   

3043 37/46 84 Praha 15 04xx 81838 
Humanitní pomoc Ukrajině - MŠ 
Milánská 472 - reko kuchyně 6 000,00   

3043 37/46 84 Praha 22 04xx 81191 
Humanitní pomoc Ukrajině - ZŠ 
Romance 32 670,00   

3043 37/46 84 Nebušice 04xx 81841 
Humanitní pomoc Ukrajině - ZŠ a MŠ 
Nebušice - venkovní odborné učebny 4 000,00   

3043 37/46 137 Praha 15 04xx 81839 
Humanitní pomoc Ukrajině - 
Modulová MŠ (adaptační skupina) 30 000,00   

3043 37/46 137 Praha 18 04xx 81840 

Humanitní pomoc Ukrajině - Soubor 
opatření v jednotlivých PO k zajištění 
kapacit pro vzdělávání ukraj. 
uprchlíků 17 800,00   

3043 37/46 137 Libuš 04xx 81842 

Humanitní pomoc Ukrajině - Soubor 
opatření v jednotlivých PO k zajištění 
kapacit pro vzdělávání ukraj. 
uprchlíků 4 350,00   

mezisoučet RO 3043 166 120,00   

3055 38/71 84 Zbraslav 04xx 8129 Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova 10 800,00   

mezisoučet RO 3055 10 800,00   

3056 38/72 84 Praha 12 04xx 81367 
EU/EHP Adaptační opatření na 
změnu klimatu - MŠ Pastelka 10 687,50   

mezisoučet RO 3056 10 687,50   

3058 38/74 84 Praha 12 04xx 15412 
Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním 
standardu 20 000,00   

3058 38/74 84 Praha 13 04xx 81876 
Vestavba MŠ v budově ZŠ Mezi 
Školami 10 200,00   

3058 38/74 84 Praha 13 04xx 81877 PD - nástavba ZŠ Mezi Školami 1 580,00   

3058 38/74 84 Praha 22 04xx 81879 
Novostavba modulového pavilonu ZŠ 
U Obory 35 526,00   

3058 38/74 84 Běchovice 04xx 80773 
Zvýšení kapacity ZŠ Běchovice - III 
etapa 10 000,00   

mezisoučet RO 3058 77 306,00   

3064 38/133 84 Praha 2 04xx 81848 
Vybudování volnočasového areálu 
pod Nuselským mostem 13 000,00   

3064 38/133 84 Praha 3 04xx 81849 
Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu Pražačka 4 000,00   

3064 38/133 84 Praha 4 04xx 81850 
Vybudování hřiště pro mládež 
(Centralpark) 6 000,00   

3064 38/133 84 Praha 5 04xx 81851 
Výstavba multifunkčního hřiště na 
Hořejším nábřeží 17 500,00   

3064 38/133 84 Praha 7 04xx 81852 Rekonstrukce hřiště ZŠ Tusarova 1 400,00   

3064 38/133 84 Praha 9 04xx 81853 

Vybudování sportovního hřiště pro 
mládež - součást Parku Podvinní, k. 
ú. Vysočany 1 500,00   

3064 38/133 84 Praha 10 04xx 81854 
Rekonstrukce dětského hřiště a 
sportoviště Přípotoční 3 000,00   

3064 38/133 84 Praha 11 04xx 81855 Výměna UMT hřiště při ZŠ Mikulova  6 000,00   

3064 38/133 84 Praha 13 04xx 81856 
Rekonstrukce a rozšíření skateparku 
Mohylová 2 000,00   

3064 38/133 84 Praha 14 04xx 81857 Biotopové koupaliště  782,00   

3064 38/133 84 Praha 16 04xx 81858 Přístavba Sportovní haly Radotín 6 000,00   

3064 38/133 84 Praha 18 04xx 81859 
Sportovní hala Třinecká - 
rekonstrukce sportovní podlahy 3 000,00   

3064 38/133 84 Praha 20 04xx 81531 Tělocvična Jívanská 15 000,00   



130 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3064 38/133 84 Praha 21 04xx 81860 
Kabiny sportovního klubu FK Újezd 
nad Lesy 5 400,00   

3064 38/133 84 Praha 22 04xx 81861 
Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ 
U Obory 6 500,00   

3064 38/133 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80829 Dostavba Sportovního centra 12 500,00   

3064 38/133 84 Klánovice 04xx 81254 
Rekonstrukce zázemí pro sportovce 
V Jehličině 4 000,00   

3064 38/133 84 Koloděje 04xx 81862 Dětské fotbalové kabiny se zázemím 10 000,00   

3064 38/133 84 Kolovraty 04xx 81863 Výměna povrchu hřiště Na Parkáně 2 100,00   

3064 38/133 84 Libuš 04xx 81864 
Výstavba víceúčelového sportovního 
hřiště s umělým povrchem 2 500,00   

3064 38/133 84 Lysolaje 04xx 81607 Výstavba obecní sokolovny Lysolaje 20 000,00   

3064 38/133 84 Řeporyje 04xx 81865 Skatepark 7 150,00   

3064 38/133 84 Satalice 04xx 81866 Pump track 700,00   

3064 38/133 84 Slivenec 04xx 81867 Volnočasový areál Za okruhem 5 000,00   

3064 38/133 84 Štěrboholy 04xx 81275 
Rekonstrukce umělé trávy včetně 
osvětlení sportovního areálu 5 000,00   

3064 38/133 84 Újezd 04xx 81868 
Rekonstrukce cest In-line parku 
Milíčov 7 500,00   

mezisoučet RO 3064 167 532,00   

3074 37/46 137 Praha 15 04xx 81839 
Humanitní pomoc Ukrajině - 
Modulová MŠ (adaptační skupina) -30 000,00   

3074 37/46 137/100 Praha 15 04xx 81839 
Humanitní pomoc Ukrajině - 
Modulová MŠ (adaptační skupina) 30 000,00   

mezisoučet RO 3074 0,00   

3084 39/82 84 Praha 7 04xx 81736 ZŠ Jana Vodňanského 70 000,00   

3084 39/82 84 Praha 10 04xx 81588 
Rekonstrukce secesní školy 
Strašnická 100 000,00   

3084 39/82 84 Praha 12 04xx 81238 Výstavba nové ZŠ v Komořanech 23 700,00   

3084 39/82 84 Praha 13 04xx 81891 Výstavba ZŠ na Západním městě 20 000,00   

3084 39/82 84 Praha 13 04xx 81898 
PD na přístavbu MŠ Běhounkova a 
MŠ Mezi školami 2 600,00   

3084 39/82 84 Praha 15 04xx 81892 
Výstavba MŠ a denního stacionáře 
Gercenova 911 20 000,00   

3084 39/82 84 Praha 22 04xx 81879 
Novostavba modulového pavilonu ZŠ 
U Obory 3 100,00   

3084 39/82 84 Čakovice 04xx 81590 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - 
budova A 55 000,00   

3084 39/82 84 Libuš 04xx 81757 
Sportovní a rekreační areál ZŠ 
Meteorologická 1 500,00   

3084 39/82 84 Lipence 04xx 81893 Rozšíření MŠ Lipence 4 029,00   

3084 39/82 84 Lochkov 04xx 80788 Výstavba nové mateřské školy 20 000,00   

3084 39/82 84 Slivenec 04xx 81894 Výstavba kontejnerové ZŠ 20 000,00   

3084 39/82 84 Újezd 04xx 81895 
ZŠ Na Vojtěšce - realizace 5. 
kamenové třídy 1 500,00   

mezisoučet RO 3084 341 429,00   

3085 39/83 84 Štěrboholy 04xx 81766 
ZŠ Štěrboholy - 2. stupeň vzdělávání 
EU/EHP 5 000,00   

mezisoučet RO 3085 5 000,00   

3086 39/84 84 Praha 10 04xx 15706 
EU - snížení energetické náročnosti 
ZŠ Olešská 9 699,50   

3086 39/84 84 Praha 10 04xx 15707 
EU - snížení energetické náročnosti 
MŠ U Roháčových kasáren 2 767,00   

mezisoučet RO 3086 12 466,50   



131 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ/ZJ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3101   1/46 84 Újezd 04xx 81895 

Změna charakteru dotace - ZŠ Na 
Vojtěšce - realizace 5. kamenové 
třídy -184,60   

mezisoučet RO 3101 -184,60   

Celkem kapitola 04 31. 12. 2022 1 329 166,40   

 

 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Praha 15 05xx 81318 Seniorské bydlení Parmská 10 000,00   

3013 34/29 84 Praha 17 05xx 80809 
Dům s pečovatelskou službou v 
Praze - Řepích 5 000,00   

3013 34/29 84 Ďáblice 05xx 80777 
Lékárna, ordinace, soc.služby - 
havarijní stav stropu a rek. Budovy 2 000,00   

3013 34/29 84 Dolní Počernice 05xx 81252 Rekonstrukce domu č. p 366 8 500,00   

3013 34/29 84 Lysolaje 05xx 81759 Výstavba komunitního centra 2 300,00   

3013 34/29 84 Satalice 05xx 81547 Rekonstrukce domu pro seniory 9 361,00   

mezisoučet RO 3013 37 161,00   

3029 36/34 116 Praha 3 05xx 81773 

Granty - bezbariérovost - doplnění 
bezbariérové přístupnosti hl. vchodu 
budovy radnice MČ P 3 245,00   

3029 36/34 116 Zbraslav 05xx 81774 
Granty - bezbariérovost - vestavba 
venkovního výtahu 1 000,00   

3029 36/34 116 Satalice 05xx 81775 

Granty - bezbariérovost - vestavba 
bezbariérové výtahové plošiny do 
objektu č.p.51 999,40   

3029 36/34 116 Suchdol 05xx 81776 
Granty - bezbariérovost -rekonstrukce 
zázemí knihovny 100,00   

3029 36/34 116 Praha 21 05xx 81777 

Granty - bezbariérovost -projekt 
bezbar. Přístupu - zdravotní středisko 
Rohožník 1 000,60   

mezisoučet RO 3029 3 345,00   

3088 39/86 84 Čakovice 05xx 2761657 Komunitní centrum Sýpka Čakovice 27 000,00   

mezisoučet RO 3088 27 000,00   

Celkem kapitola 05 k 31. 12. 2022 67 506,00   

 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3058 38/74 84 Praha 14 06xx 81878 
Polyfunkční budova Černý Most - 
městská knihovna 30 000,00   

mezisoučet RO 3058 30 000,00   

3060 38/151 84 Praha 3 06xx 81782 
Realizace akce na vodní prvek pod 
žižkovskými schody 3 620,1   



132 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

mezisoučet RO 3060 3 620,1   

3061 38/151 84 Řeporyje 06xx 81874 Realizace akce volnočasový areál 4 762,00   

mezisoučet RO 3061 4 762,00   

3095 39/199 84 Praha 8 06xx 81875 Realizace díla Dívka s kolem 2 185,00   

mezisoučet RO 3095 2 185,00   

3104   1/79 84 Praha 2 06xx 81897 
Umělecké dílo pro park na Karlově - 
umělecká 500,00   

mezisoučet RO 3104 500,00   

3105   1/80 84 Praha 9  06xx 81881 Realizace díla Fontána Vysočina 5 410,80   

mezisoučet RO 3105 5 410,80   

Celkem kapitola 06 k 31. 12. 2022 46 477,90   

 

 

Kapitola 07 - Bezpečnost 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3019 35/33 84 Praha 15 07xx 81770 
Dovybavení JSDH Horní 
Měcholupy - CAS 20 8 000,00   

3019 35/33 84 Kolovraty 07xx 81771 
Dovybavení JSDH Kolovraty - 
CAS 20 8 000,00   

3019 35/33 84 Řeporyje 07xx 81772 
Dovybavení JSDH Řeporyje - 
CAS 20 8 000,00   

mezisoučet RO 3019 24 000,00   

3048 38/40 84 Libuš 07xx 80986 
HZ SDH Libuš rekonstrukce a 
dostavba zázemí 1 072,00   

mezisoučet RO 3048 1 072,00   

3049 38/41 84 Klánovice 07xx 81843 Rekonstrukce HZ Klánovice 900,00   

3049 38/41 84 Libuš 07xx 80986 
HZ SDH Libuš rekonstrukce a 
dostavba zázemí 2 000,00   

mezisoučet RO 3049 2 900,00   

3050 38/42 84 Zbraslav 07xx 81785 

Rekonstrukce služebny Městské 
policie hl. m. Prahy, Žabovřeská 
1227 6 000,00   

3050 38/42 84 Praha 9 07xx 81786 
Rekonstrukce služebny Policie 
ČR, U Mateřské školy 2 9 800,00   

3050 38/42 84 Praha 2 07xx 81788 
Rekonstrukce služebny Policie 
ČR, Karlovo nám. 7 19 000,00   

3050 38/42 84 Praha 4 07xx 81373 
Rekonstrukce služebny Policie 
ČR, Bojanovická 2848/1 6 740,00   

mezisoučet RO 3050 41 540,00   

3076 39/9 84 Zbraslav 07xx 81785 

Rekonstrukce služebny Městské 
policie hl. m. Prahy, Žabovřeská 
1227 1 100,00   

mezisoučet RO 3076 1 100,00   

Celkem kapitola 07 k 31. 12. 2022 70 612,00   

 

 

 



133 
 

Kapitola 08 - Hospodářství  

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Praha 8 08xx 81737 Rekonstrukce domů zvl. Určení 7 000,00   

3013 34/29 84 Benice 08xx 81747 Revitalizace benického hřbitova 1 998,00   

3013 34/29 84 Ďáblice 08xx 80840 Výstavba bytového domu Akcíz II 8 000,00   

3013 34/29 84 

Přední 
Kopanina 

08xx 
81763 

Realizace kryté předzahrádky K 
Padesátníku 10 2 000,00   

3013 34/29 84 
Suchdol 08xx 

81490 

Zahrady se hřbitovem u kaple sv. 
Václava 10 000,00   

3013 34/29 84 
Troja 08xx 

81276 

Výkup pozemků užívaných MŠ Praha 
- Troja dle náj.sml. 3 000,00   

mezisoučet RO 3013   31 998,00   

3062 38/156 137 Satalice 
08xx 

81869 
Rekonstrukce hotelových pokojů na 6 
bytových jednotek 300,00   

mezisoučet RO 3062   300,00   

3087 39/85 84 Kolovraty 08xx 2761658 Komunitní centrum Kolovraty 14 500,00   

mezisoučet RO 3087 14 500,00   

3096 39/208 84 Praha 1 08xx 880836 
Revitalizace multifunkčního objektu 
Nad Opatovem 2140 "Sandra" 100 000,00   

mezisoučet RO 3096 100 000,00   

Celkem kapitola 08 k 31. 12. 2022 146 798,00   

 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3013 34/29 84 Troja 09xx 81767 
Rekonstrukce venkovního schodiště a 
suterénu ÚMČ a MŠ 3 000,00   

mezisoučet RO 3013 3 000,00   

Celkem kapitola 09 k 31. 12. 2022 3 000,00   

 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3022 35/45 8 
Dolní 
Měcholupy 10xx 71642 

NFV určená na financování akce 
Dostavba Sportovního centra (org 
80829) 25 000,00   

mezisoučet RO 3022 25 000,00   

3031 36/42 8 Čakovice 10xx 81781 

NFV určená na financování akce 
Snížení energetické náročnosti a 
modernizace bytových domů MČ 
Praha - Čakovice 100 000,00   

mezisoučet RO 3031 100 000,00   

3032 36/43 8 Běchovice 10xx 81781 
Revitalizace centra MČ - nákup 
nemovitosti (č. akce 81778) 10 000,00   

mezisoučet RO 3032 10 000,00   

3040 37/44 84 Praha 8 10xx 81789 

Změna charakteru dotace - 
Spolufinancování vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro MČ Praha 8 184 751,70   

mezisoučet RO 3040 184 751,70   

3055 38/71 8 Zbraslav 10xx 81781 Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova 10 800,00   

mezisoučet RO 3055 10 800,00   



134 
 

Kapitola 10 - Pokladní správa 

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                  
v tis. Kč 

4251                 
v tis. Kč 

3090 39/89 8 
Dolní 
Měcholupy 10xx 71642 

Mimořádná splátka NFV - dostavba 
sportovního centra    12 500,0 

mezisoučet RO 3090   12 500,0 

3102   1/47 84/953 Praha 8 10xx 81789 

Změna charakteru dotace - 
Spolufinancování vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro MČ Praha 8 32 119,40   

mezisoučet RO 3102 32 119,40   

Celkem kapitola 10 k 31. 12. 2022 362 671,10 12 500,00 

 

Celkem kapitola 01 až 10 úpravy rozpočtu - inv. účelové dotace pro MČ  2 544 459,40 12 500,00 

 

c) Úprava rozpočtu k FV 2021 

Finanční vypořádání za rok 2021 RO 8026 

          

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 

5347                 
v tis. Kč 

4137                 
v tis. Kč 

4251              
v tis. Kč 

6363             
v tis. Kč 

8026 38/64 81 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2021   48,30     

8026 38/64 - Praha 1 10xx Doplatky místních poplatků   133,40     

8026 38/64 84 Praha 1 10xx Účelové prostředky r. 2021     20,00   

8026 38/64 140 Praha 1 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 1 000,00       

8026 38/64 - Praha 2 10xx Doplatky místních poplatků   177,60     

8026 38/64 90 Praha 2 10xx Účelové prostředky r. 2020     169,60   

8026 38/64 81 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2021 46,40       

8026 38/64 84 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2021     1 051,20   

8026 38/64 - Praha 3 10xx Doplatky místních poplatků   74,90     

8026 38/64 90 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2020     360,40   

8026 38/64 96 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2021   33,50     

8026 38/64 118 Praha 3 10xx Účelové prostředky r. 2020   342,10     

8026 38/64 140 Praha 3 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 900,00       

8026 38/64 81 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2021   8,30     

8026 38/64 96 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,10     

8026 38/64 115 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2021   273,90     

8026 38/64 130 Praha 4 10xx Účelové prostředky r. 2021   4,30     

8026 38/64 - Praha 4 10xx Doplatky místních poplatků   10,80     

8026 38/64 81 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2021   181,40     

8026 38/64 - Praha 5 10xx Doplatky místních poplatků   57,60     

8026 38/64 90 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2020     208,80   

8026 38/64 96 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,00     

8026 38/64 127 Praha 5 10xx Účelové prostředky r. 2021 inv.     372,90   

8026 38/64 115 Praha 5 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   4,40     

8026 38/64 109 Praha 5 10xx Participativní rozpočty 68,90       

8026 38/64 119 Praha 5 10xx Participativní rozpočty       277,10 

8026 38/64 - Praha 6 10xx Doplatky místních poplatků   85,80     

8026 38/64 90 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2020     1 129,00   

8026 38/64 118 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2020   25,70     



135 
 

Finanční vypořádání za rok 2021 RO 8026 

          

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 

5347                 
v tis. Kč 

4137                 
v tis. Kč 

4251              
v tis. Kč 

6363             
v tis. Kč 

8026 38/64 115 Praha 6 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   165,00     

8026 38/64 81 Praha 6 10xx Účelové prostředky r. 2021 77,00       

8026 38/64 109 Praha 6 10xx Participativní rozpočty 172,90       

8026 38/64 140 Praha 6 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 504,10       

8026 38/64 119 Praha 6 10xx Participativní rozpočty       469,70 

8026 38/64 - Praha 7 10xx Doplatky místních poplatků   48,40     

8026 38/64 81 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2021   63,20     

8026 38/64 90 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2020     1 481,80   

8026 38/64 118 Praha 7 10xx Účelové prostředky r. 2020   297,90     

8026 38/64 140 Praha 7 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 726,00       

8026 38/64 - Praha 8 10xx Doplatky místních poplatků   127,20     

8026 38/64 81 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2021   71,50     

8026 38/64 84 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2021     4,60   

8026 38/64 90 Praha 8 10xx Účelové prostředky r. 2020     698,70   

8026 38/64 115 Praha 8 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   196,00     

8026 38/64 - Praha 9 10xx Doplatky místních poplatků   7,50     

8026 38/64 81 Praha 9 10xx Účelové prostředky r. 2021 75,10       

8026 38/64 - Praha 10 10xx Doplatky místních poplatků   66,10     

8026 38/64 12 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2021   4 217,90     

8026 38/64 81 Praha 10 10xx Účelové prostředky r. 2021   90,00     

8026 38/64 115 Praha 10 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   18,50     

8026 38/64 109 Praha 10 10xx Participativní rozpočty 36,10       

8026 38/64 119 Praha 10 10xx Participativní rozpočty       1 319,50 

8026 38/64 - Praha 11 10xx Doplatky místních poplatků   10,90     

8026 38/64 81 Praha 11 10xx Účelové prostředky r. 2021   11,30     

8026 38/64 81 Praha 11 10xx Účelové prostředky r. 2021 141,80       

8026 38/64 109 Praha 11 10xx Participativní rozpočty 42,00       

8026 38/64 119 Praha 11 10xx Participativní rozpočty       89,00 

8026 38/64 - Praha 12 10xx Doplatky místních poplatků   6,00     

8026 38/64 81 Praha 12 10xx Ostatní vratky   5,00     

8026 38/64 81 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2021   222,80     

8026 38/64 127 Praha 12 10xx Účelové prostředky r. 2021 inv.     46,30   

8026 38/64 115 Praha 12 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   21,00     

8026 38/64 81 Praha 12 10xx Ostatní doplatky 9 201,20       

8026 38/64 140 Praha 12 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 778,70       

8026 38/64 119 Praha 12 10xx Participativní rozpočty       351,90 

8026 38/64 - Praha 13 10xx Doplatky místních poplatků   91,70     

8026 38/64 81 Praha 13 10xx Ostatní vratky   18,20     

8026 38/64 81 Praha 13 10xx Účelové prostředky r. 2021   55,60     

8026 38/64 90 Praha 13 10xx 
Účelové prostředky r. 2020 
granty         

8026 38/64 - Praha 14 10xx Doplatky místních poplatků   42,20     

8026 38/64 81 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2021   10,20     

8026 38/64 84 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2021     219,70   



136 
 

Finanční vypořádání za rok 2021 RO 8026 

          

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 

5347                 
v tis. Kč 

4137                 
v tis. Kč 

4251              
v tis. Kč 

6363             
v tis. Kč 

8026 38/64 90 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2020     574,60   

8026 38/64 127 Praha 14 10xx Účelové prostředky r. 2021 inv.         

8026 38/64 115 Praha 14 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   62,50     

8026 38/64 109 Praha 14 10xx Participativní rozpočty 109,50       

8026 38/64 140 Praha 14 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 742,70       

8026 38/64 119 Praha 14 10xx Participativní rozpočty       507,90 

8026 38/64 - Praha 15 10xx Doplatky místních poplatků   7,90     

8026 38/64 81 Praha 15 10xx Účelové prostředky r. 2021 58,50       

8026 38/64 109 Praha 15 10xx Participativní rozpočty 24,60       

8026 38/64 - Praha 16 10xx Doplatky místních poplatků   1,40     

8026 38/64 81 Praha 16 10xx Ostatní vratky   5,00     

8026 38/64 81 Praha 16 10xx Účelové prostředky r. 2021   6,40     

8026 38/64 - Praha 17 10xx Doplatky místních poplatků   0,80     

8026 38/64 81 Praha 17 10xx Účelové prostředky r. 2021   125,60     

8026 38/64 96 Praha 17 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,70     

8026 38/64 90 Praha 17 10xx Účelové prostředky r. 2020     1,20   

8026 38/64 81 Praha 18 10xx Účelové prostředky r. 2021   16,40     

8026 38/64 - Praha 18 10xx Doplatky místních poplatků 0,40       

8026 38/64 - Praha 19 10xx Doplatky místních poplatků   6,00     

8026 38/64 81 Praha 19 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,70     

8026 38/64 81 Praha 19 10xx Účelové prostředky r. 2021 4,80       

8026 38/64 - Praha 20 10xx Doplatky místních poplatků   0,30     

8026 38/64 81 Praha 20 10xx Účelové prostředky r. 2021   9,20     

8026 38/64 84 Praha 20 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty     0,20   

8026 38/64 109 Praha 20 10xx Participativní rozpočty 78,30       

8026 38/64 119 Praha 20 10xx Participativní rozpočty       279,20 

8026 38/64 - Praha 21 10xx Doplatky místních poplatků   2,50     

8026 38/64 81 Praha 21 10xx Účelové prostředky r. 2021   1,50     

8026 38/64 115 Praha 21 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   4,80     

8026 38/64 109 Praha 21 10xx Participativní rozpočty 24,00       

8026 38/64 140 Praha 21 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 915,20       

8026 38/64 119 Praha 21 10xx Participativní rozpočty       85,90 

8026 38/64 - Praha 22 10xx Doplatky místních poplatků   43,80     

8026 38/64 90 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2020     285,80   

8026 38/64 118 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2020   21,50     

8026 38/64 81 Praha 22 10xx Účelové prostředky r. 2021 44,80       

8026 38/64 109 Praha 22 10xx Participativní rozpočty 89,80       

8026 38/64 140 Praha 22 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 914,80       

8026 38/64 119 Praha 22 10xx Participativní rozpočty       50,50 

8026 38/64 - Běchovice 10xx Doplatky místních poplatků   3,60     

8026 38/64 81 Běchovice 10xx Účelové prostředky r. 2021   10,50     

8026 38/64 90 Běchovice 10xx Účelové prostředky r. 2020     2,70   

8026 38/64 84 Březiněves 10xx Účelové prostředky r. 2021     243,90   

8026 38/64 81 Březiněves 10xx Účelové prostředky r. 2021 12,80       



137 
 

Finanční vypořádání za rok 2021 RO 8026 

          

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 

5347                 
v tis. Kč 

4137                 
v tis. Kč 

4251              
v tis. Kč 

6363             
v tis. Kč 

8026 38/64 - Čakovice 10xx Doplatky místních poplatků   25,90     

8026 38/64 81 Čakovice 10xx Účelové prostředky r. 2021   49,30     

8026 38/64 118 Čakovice 10xx Účelové prostředky r. 2020   3,60     

8026 38/64 115 Čakovice 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   23,80     

8026 38/64 109 Čakovice 10xx Participativní rozpočty 72,40       

8026 38/64 119 Čakovice 10xx Participativní rozpočty       84,40 

8026 38/64 - Ďáblice 10xx Doplatky místních poplatků   0,10     

8026 38/64 115 Ďáblice 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   32,90     

8026 38/64 81 Ďáblice 10xx Účelové prostředky r. 2021 12,80       

8026 38/64 109 Ďáblice 10xx Participativní rozpočty 72,10       

8026 38/64 119 Ďáblice 10xx Participativní rozpočty       49,00 

8026 38/64 - Dolní Chabry 10xx Doplatky místních poplatků   9,50     

8026 38/64 81 Dolní Chabry 10xx Účelové prostředky r. 2021   96,70     

8026 38/64 90 Dolní Chabry 10xx Účelové prostředky r. 2020     0,30   

8026 38/64 96 Dolní Chabry 10xx Účelové prostředky r. 2021         

8026 38/64 115 Dolní Chabry 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   40,00     

8026 38/64 81 Dolní Měcholupy 10xx Účelové prostředky r. 2021   22,00     

8026 38/64 - Dolní Měcholupy 10xx Přeplatky místních poplatků          

8026 38/64 119 Dolní Měcholupy 10xx Participativní rozpočty       49,90 

8026 38/64 81 Dolní Počernice 10xx Účelové prostředky r. 2021   15,10     

8026 38/64 118 Dolní Počernice 10xx Účelové prostředky r. 2020   0,50     

8026 38/64 - Dolní Počernice 10xx Přeplatky místních poplatků  0,20       

8026 38/64 - Dubeč 10xx Doplatky místních poplatků   1,60     

8026 38/64 81 Dubeč 10xx Účelové prostředky r. 2021   30,00     

8026 38/64 - Klánovice 10xx Doplatky místních poplatků   1,40     

8026 38/64 81 Klánovice 10xx Účelové prostředky r. 2021   3,10     

8026 38/64 84 Klánovice 10xx Účelové prostředky r. 2021     307,20   

8026 38/64 - Koloděje 10xx Doplatky místních poplatků   6,70     

8026 38/64 - Kolovraty 10xx Doplatky místních poplatků   3,60     

8026 38/64 81 Kolovraty 10xx Účelové prostředky r. 2021   43,50     

8026 38/64 115 Kolovraty 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   23,00     

8026 38/64 109 Kolovraty 10xx Participativní rozpočty 39,90       

8026 38/64 119 Kolovraty 10xx Participativní rozpočty       109,60 

8026 38/64 81 Křeslice 10xx Účelové prostředky r. 2021 2,90       

8026 38/64 - Kunratice 10xx Doplatky místních poplatků   0,30     

8026 38/64 81 Kunratice 10xx Účelové prostředky r. 2021   6,00     

8026 38/64 - Libuš 10xx Doplatky místních poplatků   21,40     

8026 38/64 81 Libuš 10xx Účelové prostředky r. 2021   77,60     

8026 38/64 84 Libuš 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty     1 072,60   

8026 38/64 115 Libuš 10xx 
Účelové prostředky r. 2021 
granty   90,50     

8026 38/64 81 Lipence 10xx Účelové prostředky r. 2021   3,30     

8026 38/64 90 Lipence 10xx Účelové prostředky r. 2020     68,00   

8026 38/64 
140 

Lipence 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 400,00       



138 
 

Finanční vypořádání za rok 2021 RO 8026 

          

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ orj. účel 

5347                 
v tis. Kč 

4137                 
v tis. Kč 

4251              
v tis. Kč 

6363             
v tis. Kč 

8026 38/64 - Lysolaje 10xx Doplatky místních poplatků   1,60     

8026 38/64 90 Lysolaje 10xx Účelové prostředky r. 2020     10,50   

8026 38/64 - Nebušice 10xx Doplatky místních poplatků   2,30     

8026 38/64 81 Nebušice 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,30     

8026 38/64 84 Nebušice 10xx Účelové prostředky r. 2021     1,00   

8026 38/64 81 Nedvězí 10xx Účelové prostředky r. 2021   20,10     

8026 38/64 - Petrovice 10xx Doplatky místních poplatků   3,90     

8026 38/64 81 Petrovice 10xx Účelové prostředky r. 2021   22,50     

8026 38/64 - Přední Kopanina 10xx Doplatky místních poplatků   5,80     

8026 38/64 127 Přední Kopanina 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,20     

8026 38/64 - Řeporyje 10xx Doplatky místních poplatků   3,80     

8026 38/64 - Satalice 10xx Doplatky místních poplatků   0,50     

8026 38/64 81 Satalice 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,10     

8026 38/64 90 Satalice 10xx Účelové prostředky r. 2020     13,40   

8026 38/64 - Slivenec 10xx Doplatky místních poplatků   0,20     

8026 38/64 - Suchdol 10xx Doplatky místních poplatků   23,40     

8026 38/64 81 Suchdol 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,10     

8026 38/64 109 Suchdol 10xx Participativní rozpočty 7,50       

8026 38/64 119 Suchdol 10xx Participativní rozpočty       229,20 

8026 38/64 118 Šeberov 10xx Účelové prostředky r. 2020   0,00     

8026 38/64 - Šeberov 10xx Přeplatky místních poplatků 2,70       

8026 38/64 81 Štěrboholy 10xx Účelové prostředky r. 2021   0,80     

8026 38/64 - Štěrboholy 10xx Přeplatky místních poplatků 0,00       

8026 38/64 - Troja 10xx Doplatky místních poplatků   0,10     

8026 38/64 81 Troja 10xx Účelové prostředky r. 2021   30,00     

8026 38/64 118 Újezd 10xx Účelové prostředky r. 2020   19,20     

8026 38/64 - Újezd 10xx Přeplatky místních poplatků 0,10       

8026 38/64 - Velká Chuchle 10xx Doplatky místních poplatků   9,20     

8026 38/64 90 Velká Chuchle 10xx Účelové prostředky r. 2020     64,10   

8026 38/64 - Vinoř 10xx Doplatky místních poplatků   9,90     

8026 38/64 - Zbraslav 10xx Doplatky místních poplatků   35,90     

8026 38/64 
115 Zbraslav 10xx 

Účelové prostředky r. 2021 
(granty)   58,90     

8026 38/64 81 Zbraslav 10xx Účelové prostředky r. 2021 25,70       

8026 38/64 109 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty 238,40       

8026 38/64 
140 

Zbraslav 10xx 
Participativní rozpočty - pilotní 
projekt 700,00       

8026 38/64 119 Zbraslav 10xx Participativní rozpočty       220,70 

8026 38/64 81 Zličín 10xx Účelové prostředky r. 2021   15,70     

8026 38/64 118 Zličín 10xx Účelové prostředky r. 2020   14,10     

          celkem 
18 

365,10 8 567,30 8 408,50 4 173,50 

 

 

 



139 
 

 

5.4. Přehled rozpočtových opatření hl. m. Prahy ve vztahu k MČ HMP k 31. 12. 2022  

      – operační programy Praha 

 

a) Neinvestiční dotace 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 1        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 1 08XX 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 0,00 517,90 

7009 1/38 17050 Praha 1 08XX 2240457 
Navigační a znalostní systém pro 
Nemocnici Na Františku 0,00 647,40 

7007 1/1 00104 Praha 1 08XX 2822284 
Řešení optimalizace dopravní 
obslužnosti v rámci MČ 200,00 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 1 08XX 2822284 
Řešení optimalizace dopravní 
obslužnosti v rámci MČ 250,00 0,00 

Praha 1 celkem         450,00 1 165,30 

 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 2        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 2 04XX 2681454 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Vratislavova 0,00 6,70 

7009 1/38 17050 Praha 2 04XX 2681454 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Vratislavova 0,00 6,70 

Praha 2 celkem         0,00 13,40 

 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 3        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 3 04XX 2540966 

Investice do odborných učeben a 
vnitřní konektivity školy ve vazbě na 
rozvoj klíčových kompetencí a 
polytechnických dovedností žáků v 
ZŠ Pražačka, Nad Ohradou 25/1700 34,60 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 3 04XX 2540966 

Investice do odborných učeben a 
vnitřní konektivity školy ve vazbě na 
rozvoj klíčových kompetencí a 
polytechnických dovedností žáků v 
ZŠ Pražačka, Nad Ohradou 25/1700 43,20 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 240,00 0,00 



140 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 3        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 17050 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 300,00 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 27,40 

7009 1/38 17050 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 34,30 

7001 34/14 00104 Praha 3 04XX 2541021 

Investice do zahrady a učeben školy 
za účelem rozvoje polytechnických 
dovedností, výchově k udržitelnému 
rozvoji a podpoře EVVO v MŠ, Praha 
3, Jeseniova 4, 6 /1680 42,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 3 04XX 2541021 

Investice do zahrady a učeben školy 
za účelem rozvoje polytechnických 
dovedností, výchově k udržitelnému 
rozvoji a podpoře EVVO v MŠ, Praha 
3, Jeseniova 4, 6 /1680 52,50 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 3 04XX 2661404 Spolu to zvládneme 0,00 4,10 

7009 1/38 17050 Praha 3 04XX 2661404 Spolu to zvládneme 0,00 4,10 

7009 1/38 00104 Praha 3 04XX 2661508 

Začleňování a podpora dětí s OMJ v 
mateřských školách městské části 
Praha 3 0,00 1,40 

7009 1/38 17050 Praha 3 04XX 2661508 

Začleňování a podpora dětí s OMJ v 
mateřských školách městské části 
Praha 3 0,00 1,50 

7005 38/13 00104 Praha 3 04XX 2711686 
Šablony II OP PPR pro ZŠ nám. 
Jiřího z Poděbrad 0,00 0,20 

7005 38/13 17050 Praha 3 04XX 2711686 
Šablony II OP PPR pro ZŠ nám. 
Jiřího z Poděbrad 0,00 0,20 

7002 35/14 00104 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 31,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 39,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 3 04XX 2732200 

Modernizace odborných učeben a 
rozvoj polytechniky v ZŠ a MŠ 
Lobkovicovo 280,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 3 04XX 2732200 

Modernizace odborných učeben a 
rozvoj polytechniky v ZŠ a MŠ 
Lobkovicovo 350,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 3 04XX 2732245 
MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke 
vzdělávání pro 21. století 200,00 0,00 



141 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 3        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 17050 Praha 3 04XX 2732245 
MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke 
vzdělávání pro 21. století 250,00 0,00 

Praha 3 celkem         1 862,50 73,20 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 4        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 4 04XX 2450874 Svět v naší školce 0,00 2,20 

7009 1/38 17050 Praha 4 04XX 2450874 Svět v naší školce 0,00 2,20 

7005 38/13 00104 Praha 4 04XX 2451036 ZŠ Táborská Praha 0,00 0,40 

7005 38/13 17050 Praha 4 04XX 2451036 ZŠ Táborská Praha 0,00 0,40 

7009 1/38 00104 Praha 4 04XX 2451036 ZŠ Táborská Praha 0,00 69,40 

7009 1/38 17050 Praha 4 04XX 2451036 ZŠ Táborská Praha 0,00 69,40 

7005 38/13 00104 Praha 4 04XX 2451244 

Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 0,00 2,10 

7005 38/13 17050 Praha 4 04XX 2451244 

Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 0,00 2,10 

7009 1/38 00104 Praha 4 04XX 2451244 

Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 0,00 243,90 

7009 1/38 17050 Praha 4 04XX 2451244 

Zvýšení kvality vzdělávání 
prostřednictvím posílení inkluze v 
multikulturní společnosti 0,00 243,90 

7009 1/38 00104 Praha 4 04XX 2541023 

Modernizace učebny přírodovědného 
vzdělávání spolu s podporou využití  
digitálních technologií ve výuce a 
zajištění jejich bezdrátové konektivity 0,00 20,70 

7009 1/38 17050 Praha 4 04XX 2541023 

Modernizace učebny přírodovědného 
vzdělávání spolu s podporou využití  
digitálních technologií ve výuce a 
zajištění jejich bezdrátové konektivity 0,00 25,90 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2541126 
Venkovní učebna u Mateřské školy, 
Praha 4, K Podjezdu 2 57,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2541126 
Venkovní učebna u Mateřské školy, 
Praha 4, K Podjezdu 2 72,20 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2541128 
MŠ 4 pastelky - venkovní učebna 
EVVO 11,20 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2541128 
MŠ 4 pastelky - venkovní učebna 
EVVO 14,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591499 
Provoz dětské skupiny Berušky II. ZZ 
MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591499 
Provoz dětské skupiny Berušky II. ZZ 
MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591500 
Provoz dětské skupiny Koťátka II. ZZ 
MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591500 
Provoz dětské skupiny Koťátka II. ZZ 
MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591501 
Provoz dětské skupiny Sluníčka II. 
ZZ MČ Praha 4 847,80 0,00 



142 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 4        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591501 
Provoz dětské skupiny Sluníčka II. 
ZZ MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591502 
Provoz dětské skupiny Štěňátka II. 
ZZ MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591502 
Provoz dětské skupiny Štěňátka II. 
ZZ MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591503 
Provoz dětské skupiny Myšky II. ZZ 
MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591503 
Provoz dětské skupiny Myšky II. ZZ 
MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591504 
Provoz dětské skupiny Krtečci II. ZZ 
MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591504 
Provoz dětské skupiny Krtečci II. ZZ 
MČ Praha 4 942,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 4 04XX 2591505 
Provoz dětské skupiny Žabičky II. ZZ 
MČ Praha 4 847,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 4 04XX 2591505 
Provoz dětské skupiny Žabičky II. ZZ 
MČ Praha 4 942,00 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 4 04XX 2661375 Společnou cestou 0,00 11,70 

7009 1/38 17050 Praha 4 04XX 2661375 Společnou cestou 0,00 11,70 

7005 38/13 00104 Praha 4 04XX 2661607 Inkluze v zš Nedvědovo náměstí II. 0,00 0,40 

7005 38/13 17050 Praha 4 04XX 2661607 Inkluze v zš Nedvědovo náměstí II. 0,00 0,40 

7002 35/14 00104 Praha 4 04XX 2732208 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
Základní škole Jílovská, Praha 4 286,90 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 4 04XX 2732208 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
Základní škole Jílovská, Praha 4 358,60 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 4 04XX 2732212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III 277,10 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 4 04XX 2732212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III 346,30 0,00 

Praha 4 celkem         13 952,70 706,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 5        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2450646 
Podpora inkluze na Základní a 
mateřské škole Radlická 0,00 147,10 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2450646 
Podpora inkluze na Základní a 
mateřské škole Radlická 0,00 147,10 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2451262 Vzděláváme se společně 0,00 117,90 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2451262 Vzděláváme se společně 0,00 117,90 

7003 36/11 00104 Praha 5 04XX 2541005 Učíme se pro budoucnost 112,60 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 5 04XX 2541005 Učíme se pro budoucnost 140,80 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2661358 
Multikulturní šablony pro MŠ 
Peroutkova 0,00 2,30 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2661358 
Multikulturní šablony pro MŠ 
Peroutkova 0,00 2,30 

7009 1/38 00104 Praha 5 04XX 2661493 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Kurandové 0,00 40,10 

7009 1/38 17050 Praha 5 04XX 2661493 
Multikulturní šablony II pro MŠ 
Kurandové 0,00 40,10 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2661579 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Kořenského 0,00 3,70 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2661579 
Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ 
Kořenského 0,00 3,70 



143 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 5        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 5 04XX 2681405 
Praktická příručka pro integraci žáků 
s odlišným mateřským jazykem 256,10 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 5 04XX 2681405 
Praktická příručka pro integraci žáků 
s odlišným mateřským jazykem 256,10 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 5 04XX 2711697 
MŠ Hlubočepská - Multikulturní 
šablony II 0,00 3,20 

7009 1/38 17050 Praha 5 04XX 2711697 
MŠ Hlubočepská - Multikulturní 
šablony II 0,00 3,20 

7002 35/14 00104 Praha 5 04XX 2732172 
Modernizace předškolního a 
základního vzdělávání na Praze 5 539,90 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 5 04XX 2732172 
Modernizace předškolního a 
základního vzdělávání na Praze 5 674,80 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 467,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 584,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 113,40 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 141,80 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 8,70 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 10,80 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 5 04XX 2792102 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Barrandov, Praha 5 1 061,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 5 04XX 2792102 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Barrandov, Praha 5 1 061,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 5 04XX 2792102 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Barrandov, Praha 5 1 061,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 5 04XX 2792102 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Barrandov, Praha 5 1 061,00 0,00 

Praha 5 celkem         7 550,20 628,60 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 6        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 6 04XX 2591616 Dětská skupina Sluníčko 496,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 6 04XX 2591616 Dětská skupina Sluníčko 551,10 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 6 04XX 2661551 
Společným vzděláváním ke 
společnému soužití 3 0,00 11,60 

7005 38/13 17050 Praha 6 04XX 2661551 
Společným vzděláváním ke 
společnému soužití 3 0,00 11,60 

7002 35/14 00104 Praha 6 04XX 2732242 
FMŠ Arabská - Učíme se venku - na 
zahradě 57,00 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 6 04XX 2732242 
FMŠ Arabská - Učíme se venku - na 
zahradě 71,30 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 6 04XX 2732254 

MŠ Bubeníčkova - Zahrada, místo 
pro rozvoj polytechnických 
dovedností 23,60 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 6 04XX 2732254 

MŠ Bubeníčkova - Zahrada, místo 
pro rozvoj polytechnických 
dovedností 29,50 0,00 

Praha 6 celkem         1 228,50 23,20 



144 
 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 7        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 7 04XX 2451168 Multikulturní Korunovační 0,00 109,00 

7005 38/13 17050 Praha 7 04XX 2451168 Multikulturní Korunovační 0,00 109,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2540994 
Vybudování multifunkční učebny pro 
rozvoj kompetencí žáků 202,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2540994 
Vybudování multifunkční učebny pro 
rozvoj kompetencí žáků 253,50 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 75,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 93,80 0,00 

7003 36/11 00104 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 444,90 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 556,20 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2591317 Dětská skupina PANORAMA 217,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2591317 Dětská skupina PANORAMA 241,20 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 7 04XX 2591317 Dětská skupina PANORAMA 0,00 72,70 

7005 38/13 17050 Praha 7 04XX 2591317 Dětská skupina PANORAMA 0,00 80,80 

7009 1/38 00104 Praha 7 04XX 2591351 Dětská skupina Jesličky 0,00 76,30 

7009 1/38 17050 Praha 7 04XX 2591351 Dětská skupina Jesličky 0,00 84,80 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2661573 FZŠ U Studánky 49 72,70 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2661573 FZŠ U Studánky 49 72,70 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2681467 
Spolu pracujeme na demokratické 
kultuře Strossu 1 429,90 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2681467 
Spolu pracujeme na demokratické 
kultuře Strossu 1 429,90 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 7 04XX 2711707 Začleňování a podpora žáků s OMJ 0,00 0,60 

7009 1/38 17050 Praha 7 04XX 2711707 Začleňování a podpora žáků s OMJ 0,00 0,60 

7005 38/13 00104 Praha 7 04XX 2732195 

MODERNIZACE VYBAVENÍ  FMŠ 
NA VÝŠINÁCH - rekonstrukce 
pracovní dílny a nákup pomůcek pro 
polytechnickou a environmentální 
výchovu 80,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 7 04XX 2732195 

MODERNIZACE VYBAVENÍ  FMŠ 
NA VÝŠINÁCH - rekonstrukce 
pracovní dílny a nákup pomůcek pro 
polytechnickou a environmentální 
výchovu 100,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 268,10 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 335,10 0,00 

7003 36/11 00104 Praha 7 04XX 2732269 
Ekoučebna aneb pojďme se učit a 
potkávat venku! 44,80 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 7 04XX 2732269 
Ekoučebna aneb pojďme se učit a 
potkávat venku! 56,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 05XX 2771789 Komunitní Praha 7 360,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 05XX 2771789 Komunitní Praha 7 400,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 7 04XX 2792136 
Spolu pracujeme na demokratické 
kultuře Strossu 215,20 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 7 04XX 2792136 
Spolu pracujeme na demokratické 
kultuře Strossu 215,20 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2812331 Dětská skupina Panorama II 308,90 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2812331 Dětská skupina Panorama II 343,30 0,00 



145 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 7        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 7 04XX 2812331 Dětská skupina Panorama II 591,30 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 7 04XX 2812331 Dětská skupina Panorama II 657,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 7 04XX 2812332 Dětská skupina Jesličky II 1 118,60 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 7 04XX 2812332 Dětská skupina Jesličky II 1 242,90 0,00 

Praha 7 celkem         11 426,00 533,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 8        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 8 04XX 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Praha 8 Chabařovická 0,00 10,30 

7009 1/38 17050 Praha 8 04XX 2450654 
Podpora inkluze v Mateřské škole 
Praha 8 Chabařovická 0,00 10,30 

7001 34/14 00104 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 288,60 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 360,80 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 8 04XX 2732158 

Modernizace zařízení a vybavení 
dvou odborných učeben cizích 
jazyků - Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11 400,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 8 04XX 2732158 

Modernizace zařízení a vybavení 
dvou odborných učeben cizích 
jazyků - Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11 500,00 0,00 

7006 39/13 00104 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 176,60 0,00 

7006 39/13 17050 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 220,80 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 8 04XX 2732183 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborné učebny - polytechnická 
učebna - v Základní škole, Praha 8, 
Glowackého 6 381,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 8 04XX 2732183 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborné učebny - polytechnická 
učebna - v Základní škole, Praha 8, 
Glowackého 6 477,30 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 8 04XX 2732191 
Rozvoj polytechnického a 
environmentálního vzdělávání v MŠ 160,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 8 04XX 2732191 
Rozvoj polytechnického a 
environmentálního vzdělávání v MŠ 200,00 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 8 08XX 2822279 

Inovativní přístup k přípravě a řešení 
krizových situací a mimořádných 
událostí 400,00 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 8 08XX 2822279 

Inovativní přístup k přípravě a řešení 
krizových situací a mimořádných 
událostí 500,00 0,00 

Praha 8 celkem         4 065,90 20,60 



146 
 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 9        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7008 1/14 00104 Praha 9 04XX 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 0,00 191,90 

7008 1/14 17050 Praha 9 04XX 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 0,00 191,90 

7009 1/38 00104 Praha 9 04XX 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 0,00 191,90 

7009 1/38 17050 Praha 9 04XX 2661526 MŠ Kytlická - multikulturní šablony II 0,00 191,90 

7009 1/38 00104 Praha 9 04XX 2711715 
Multikulturní šablony III pro MŠ U 
Nové školy 0,00 2,60 

7009 1/38 17050 Praha 9 04XX 2711715 
Multikulturní šablony III pro MŠ U 
Nové školy 0,00 2,60 

7002 35/14 00104 Praha 9 04XX 2732162 PONK MŠ Veltruská 211,60 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 9 04XX 2732162 PONK MŠ Veltruská 264,50 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 9 04XX 2732163 
Modernizace jazykové učebny ZŠ 
Novoborská v Praze 9 0,10 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 9 04XX 2732164 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Balabenka a ZŠ Špitálská 47,60 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 9 04XX 2732164 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Balabenka a ZŠ Špitálská 59,50 0,00 

Praha 9 celkem         583,30 772,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 10        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 10 04XX 2451257 Svět v našich srdcích 0,00 15,20 

7005 38/13 17050 Praha 10 04XX 2451257 Svět v našich srdcích 0,00 15,20 

7005 38/13 00104 Praha 10 04XX 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 0,00 0,20 

7005 38/13 17050 Praha 10 04XX 2451289 Společně si rozumíme ZŠŠ 0,00 0,20 

7008 1/14 00104 Praha 10 04XX 2451297 Společně si rozumíme MŠD 0,00 160,30 

7008 1/14 17050 Praha 10 04XX 2451297 Společně si rozumíme MŠD 0,00 160,30 

7009 1/38 00104 Praha 10 04XX 2451297 Společně si rozumíme MŠD 0,00 160,30 

7009 1/38 17050 Praha 10 04XX 2451297 Společně si rozumíme MŠD 0,00 160,30 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2541076 Modernizace učebny fyziky 335,20 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2541076 Modernizace učebny fyziky 419,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2591359 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci II. 423,90 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2591359 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci II. 471,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2591360 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Sluníčka II. 540,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2591360 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Sluníčka II. 600,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2591361 
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 
II. 585,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2591361 
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 
II. 650,00 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 10 04XX 2661376 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Benešovská 0,00 0,60 

7009 1/38 17050 Praha 10 04XX 2661376 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Benešovská 0,00 0,60 

7005 38/13 00104 Praha 10 04XX 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 0,00 0,30 

7005 38/13 17050 Praha 10 04XX 2661377 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ V Rybníčkách 0,00 0,30 

7009 1/38 00104 Praha 10 04XX 2661487 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Nedvědzská 0,00 9,40 



147 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 10        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 17050 Praha 10 04XX 2661487 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - MŠ Nedvědzská 0,00 9,40 

7009 1/38 00104 Praha 10 04XX 2661534 
ZŠ Karla Čapka - multikulturní 
šablony II 0,00 113,40 

7009 1/38 17050 Praha 10 04XX 2661534 
ZŠ Karla Čapka - multikulturní 
šablony II 0,00 113,40 

7009 1/38 00104 Praha 10 04XX 2661535 Výzva 49 ZŠŠ 0,00 1,60 

7009 1/38 17050 Praha 10 04XX 2661535 Výzva 49 ZŠŠ 0,00 1,60 

7005 38/13 00104 Praha 10 04XX 2732151 
Modernizace polytechnické učebny v 
ZŠ Eden 280,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 10 04XX 2732151 
Modernizace polytechnické učebny v 
ZŠ Eden 350,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 10 04XX 2732155 
Modernizace odborné učebny pro 
čtenářskou gramotnost 207,60 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 10 04XX 2732155 
Modernizace odborné učebny pro 
čtenářskou gramotnost 259,50 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 10 04XX 2732187 

Podpora environmentálního a 
polytechnického vzdělávání v MŠ 
Troilova 65,60 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 10 04XX 2732187 

Podpora environmentálního a 
polytechnického vzdělávání v MŠ 
Troilova 82,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 218,70 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 273,40 0,00 

7006 39/13 00104 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 214,00 0,00 

7006 39/13 17050 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 267,50 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 10 04XX 2732228 
Modernizace výuky přírodních věd 
na Roháčovkách 163,60 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 10 04XX 2732228 
Modernizace výuky přírodních věd 
na Roháčovkách 204,50 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2812322 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci III. 5 102,70 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2812322 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci III. 5 669,60 0,00 

7003 36/11 00104 Praha 10 04XX 2812322 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci III. -4 500,00 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 10 04XX 2812322 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Broučci III. -5 000,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2812323 
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 
III. 512,70 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2812323 
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 
III. 569,60 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 10 04XX 2812324 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Sluníčka III. 382,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 10 04XX 2812324 
Provoz dětské skupiny CSOP 
Sluníčka III. 425,40 0,00 

Praha 10 celkem         9 773,30 922,60 

 



148 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 11        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 11 04XX 2370309 S divadlem kolem světa 3,40 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 11 04XX 2370309 S divadlem kolem světa 3,40 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 11 04XX 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 0,00 8,30 

7009 1/38 17050 Praha 11 04XX 2451236 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 2 0,00 8,30 

7009 1/38 00104 Praha 11 04XX 2661386 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Květňák 0,00 72,10 

7009 1/38 17050 Praha 11 04XX 2661386 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Květňák 0,00 72,10 

7008 1/14 00104 Praha 11 04XX 2661476 
Inkluze a projektové vzdělávání v ZŠ 
s RVJ K Milíčovu II 0,00 4,10 

7008 1/14 17050 Praha 11 04XX 2661476 
Inkluze a projektové vzdělávání v ZŠ 
s RVJ K Milíčovu II 0,00 4,10 

7001 34/14 00104 Praha 11 04XX 2681427 
Rozvoj demokratické kultury na 
školách - Praha 11 1 856,20 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 11 04XX 2681427 
Rozvoj demokratické kultury na 
školách - Praha 11 2 062,40 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 11 04XX 2711641 Do Evropy společně III. 0,00 0,60 

7009 1/38 17050 Praha 11 04XX 2711641 Do Evropy společně III. 0,00 0,60 

7009 1/38 00104 Praha 11 04XX 2711722 Naše Evropa III. 0,00 1,00 

7009 1/38 17050 Praha 11 04XX 2711722 Naše Evropa III. 0,00 1,00 

7009 1/38 00104 Praha 11 04XX 2711971 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 3 0,00 0,80 

7009 1/38 17050 Praha 11 04XX 2711971 Posílení inkluze v ZŠ Campanus 3 0,00 0,80 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732069 

Modernizace odborných učeben 
Základní školy, Praha 4, Mendelova 
550 312,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732069 

Modernizace odborných učeben 
Základní školy, Praha 4, Mendelova 
550 390,20 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 177,50 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 221,90 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 323,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 403,70 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 2,40 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 3,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 401,50 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 501,90 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 90,50 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 113,10 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 5,90 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 7,40 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732153 
Modernizace základní školy Mikulova 
III 65,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732153 
Modernizace základní školy Mikulova 
III 82,30 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732166 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS III 88,90 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732166 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS III 111,20 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732205 PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ 37,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732205 PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ 47,30 0,00 



149 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 11        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00104 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 30,00 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 37,50 0,00 

Praha 11 celkem         7 380,40 173,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 12        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 12 04XX 2451196 
Inkluze v Mateřské škole 
Podsaďáček 0,00 55,20 

7005 38/13 17050 Praha 12 04XX 2451196 
Inkluze v Mateřské škole 
Podsaďáček 0,00 55,20 

7009 1/38 00104 Praha 12 04XX 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 0,00 216,80 

7009 1/38 17050 Praha 12 04XX 2451246 
OPPPR - 28 Inkluze a multikulturní 
vzdělávání 0,00 216,80 

7001 34/14 00104 Praha 12 04XX 2591373 
Provozování dětské skupiny 1. na 
území městské části Praha 12 423,90 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 12 04XX 2591373 
Provozování dětské skupiny 1. na 
území městské části Praha 12 471,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 12 04XX 2591374 
Provozování dětské skupiny 2. na 
území městské části Praha 12 787,30 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 12 04XX 2591374 
Provozování dětské skupiny 2. na 
území městské části Praha 12 874,80 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 12 04XX 2661544 Pohádka ve světě 0,00 1,10 

7009 1/38 17050 Praha 12 04XX 2661544 Pohádka ve světě 0,00 1,10 

7001 34/14 00104 Praha 12 04XX 2681438 
ZŠ a MŠ K Dolům - škola 
demokracie pro všechny 1 574,50 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 12 04XX 2681438 
ZŠ a MŠ K Dolům - škola 
demokracie pro všechny 1 574,50 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 12 04XX 2711662 
Podpora dětí a žáků s OMJ na území 
MČ Praha 12 0,00 1,80 

7009 1/38 17050 Praha 12 04XX 2711662 
Podpora dětí a žáků s OMJ na území 
MČ Praha 12 0,00 2,00 

7002 35/14 00104 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 36,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 46,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 54,40 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 68,00 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 348,00 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 435,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 12 04XX 2732179 
Hrajeme si v Pohádce - podpora 
EVVO a polytechniky 766,40 0,00 



150 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 12        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17050 Praha 12 04XX 2732179 
Hrajeme si v Pohádce - podpora 
EVVO a polytechniky 958,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 12 04XX 2732181 
Přírodní zahrada hrou v MŠ Oáza - 
podpora EVVO a polytechniky 236,00 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 12 04XX 2732181 
Přírodní zahrada hrou v MŠ Oáza - 
podpora EVVO a polytechniky 295,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 12 04XX 2732207 
Zahrada radosti aneb zelená cesta 
za poznáním 160,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 12 04XX 2732207 
Zahrada radosti aneb zelená cesta 
za poznáním 200,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 144,50 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 180,70 0,00 

7006 39/13 00104 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 329,20 0,00 

7006 39/13 17050 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 411,50 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 342,70 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 428,30 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 120,00 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 150,00 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 12 04XX 2732250 
POLYTECHNICKÉ CENTRUM ZŠ A 
MŠ ANGEL V PRAZE 12 72,50 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 12 04XX 2732250 
POLYTECHNICKÉ CENTRUM ZŠ A 
MŠ ANGEL V PRAZE 12 90,70 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 12 04XX 2782058 
Rozšíření kapacity Mateřské školy 
Oáza v Praze 12 920,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 12 04XX 2782058 
Rozšíření kapacity Mateřské školy 
Oáza v Praze 12 1 150,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 12 04XX 2812327 
Provoz dětské skupiny I. na území 
městské části Praha 12 492,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 12 04XX 2812327 
Provoz dětské skupiny I. na území 
městské části Praha 12 547,50 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 12 04XX 2812328 
Provoz dětské skupiny II. na území 
městské části Praha 12 443,50 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 12 04XX 2812328 
Provoz dětské skupiny II. na území 
městské části Praha 12 492,80 0,00 

Praha 12 celkem         15 626,30 550,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7008 1/14 00104 Praha 13 04XX 2450821 Vítej mezi námi 0,00 13,70 

7008 1/14 17050 Praha 13 04XX 2450821 Vítej mezi námi 0,00 13,70 

7009 1/38 00104 Praha 13 04XX 2450821 Vítej mezi námi 0,00 44,80 

7009 1/38 17050 Praha 13 04XX 2450821 Vítej mezi námi 0,00 44,80 



151 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 13 04XX 2540951 

Investice v ZŠ, Praha 13, Klausova 
2450 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a pro rozvoj KK žáků a investice 
do zahrady potřebné v rámci 
polytechnického vzdělávání, pro 
výchovu k udržitelnému rozvoji a 
EVVO 178,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 13 04XX 2540951 

Investice v ZŠ, Praha 13, Klausova 
2450 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a pro rozvoj KK žáků a investice 
do zahrady potřebné v rámci 
polytechnického vzdělávání, pro 
výchovu k udržitelnému rozvoji a 
EVVO 222,50 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 13 04XX 2540957 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 
13, Mezi Školami 2322 za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání a investice do 
pořízení výukových pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich SVP a 
investice do vybavení potřebného 
pro rozvoj KK žáků 193,50 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 13 04XX 2540957 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 
13, Mezi Školami 2322 za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání a investice do 
pořízení výukových pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich SVP a 
investice do vybavení potřebného 
pro rozvoj KK žáků 241,80 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 13 04XX 2540961 

Investice ZŠ, Praha 13, Mohylová 
1963 za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání + 
Vybudování jazykové 
pracovny+Investice do pořízení 
výukových pro práci se žáky dle SVP 
a do vybavení potřebného pro rozvoj 
KK žáků 520,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 13 04XX 2540961 

Investice ZŠ, Praha 13, Mohylová 
1963 za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání + 
Vybudování jazykové 
pracovny+Investice do pořízení 
výukových pro práci se žáky dle SVP 
a do vybavení potřebného pro rozvoj 
KK žáků 650,00 0,00 



152 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7003 36/11 00104 Praha 13 04XX 2540961 

Investice ZŠ, Praha 13, Mohylová 
1963 za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání + 
Vybudování jazykové 
pracovny+Investice do pořízení 
výukových pro práci se žáky dle SVP 
a do vybavení potřebného pro rozvoj 
KK žáků 10,00 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 13 04XX 2540961 

Investice ZŠ, Praha 13, Mohylová 
1963 za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání + 
Vybudování jazykové 
pracovny+Investice do pořízení 
výukových pro práci se žáky dle SVP 
a do vybavení potřebného pro rozvoj 
KK žáků 12,50 0,00 

7003 36/11 00104 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 37,40 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 46,70 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 13 04XX 2681453 
51 kroků k lepšímu společnému 
vzdělávání 790,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 13 04XX 2681453 
51 kroků k lepšímu společnému 
vzdělávání 790,80 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 13 04XX 2711999 
OP PPR_54_FZŠ prof. Otokara 
Chlupa 0,00 1,30 

7009 1/38 17050 Praha 13 04XX 2711999 
OP PPR_54_FZŠ prof. Otokara 
Chlupa 0,00 1,30 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 360,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 450,00 0,00 

7006 39/13 00104 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 101,60 0,00 

7006 39/13 17050 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 126,90 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 299,10 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 373,90 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 160,00 0,00 

7009 1/38 17050 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 200,00 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 514,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 643,50 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 171,60 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 214,50 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 237,20 0,00 



153 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 296,50 0,00 

7006 39/13 00104 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 79,00 0,00 

7006 39/13 17050 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 98,80 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732175 
Nová zahrada u parku, modernizace 
zařízení a vybavení pražských škol 134,30 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732175 
Nová zahrada u parku, modernizace 
zařízení a vybavení pražských škol 167,80 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 308,30 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 385,40 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 29,30 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 36,60 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732193 
Odborná učebna chemie v FZŠ 
Trávníčkova 321,20 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732193 
Odborná učebna chemie v FZŠ 
Trávníčkova 401,50 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2732194 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
FZŠ Otokara Chlupa P13 399,90 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2732194 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
FZŠ Otokara Chlupa P13 499,90 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 25,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 32,20 0,00 

7007 1/1 00104 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 8,60 0,00 

7007 1/1 17050 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 10,80 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 13 04XX 2732217 Polytechnika a EVVO v naší školce 132,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 13 04XX 2732217 Polytechnika a EVVO v naší školce 166,00 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 13 04XX 2792070 O krok dál... 1 112,10 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 13 04XX 2792070 O krok dál... 1 112,10 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 13 04XX 2792070 O krok dál... 1 250,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 13 04XX 2792070 O krok dál... 1 250,00 0,00 

Praha 13 celkem         15 806,00 119,60 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 14        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 14 04XX 2451263 Společně do budoucnosti 0,00 6,70 

7009 1/38 17050 Praha 14 04XX 2451263 Společně do budoucnosti 0,00 6,70 

7009 1/38 00104 Praha 14 04XX 2451286 MŠ Hloubětín 28 0,00 10,70 

7009 1/38 17050 Praha 14 04XX 2451286 MŠ Hloubětín 28 0,00 10,70 

7001 34/14 00104 Praha 14 04XX 2471316 

Administrativní budovy radnice MČ 
Praha 14- pilotní projekt 
energetických úspor 201,20 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 14 04XX 2471316 

Administrativní budovy radnice MČ 
Praha 14- pilotní projekt 
energetických úspor 251,50 0,00 



154 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 14        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 327,60 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 409,50 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 14 05XX 2732237 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben III 50,80 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 14 05XX 2732237 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben III 63,50 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 14 05XX 2761937 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 23,30 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 14 05XX 2761937 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 29,10 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 14 05XX 2771803 Komunitní centrum Kardašovská III. 562,50 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 14 05XX 2771803 Komunitní centrum Kardašovská III. 625,00 0,00 

Praha 14 celkem         2 544,00 34,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 15        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 15 04XX 2541000 

MŠ Milánská - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - vybudování 
celoroční venkovní učebny a 
návazná modernizace zahrady 0,00 11,00 

7009 1/38 17050 Praha 15 04XX 2541000 

MŠ Milánská - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - vybudování 
celoroční venkovní učebny a 
návazná modernizace zahrady 0,00 13,80 

7002 35/14 00104 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 53,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 66,50 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 15 04XX 2732275 PŘÍRODA ZBLÍZKA 48,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 15 04XX 2732275 PŘÍRODA ZBLÍZKA 60,00 0,00 

Praha 15 celkem         227,70 24,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 16        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 16 05XX 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 0,00 0,70 

7005 38/13 17050 Praha 16 05XX 2520921 Dům na půli cesty KORUNA 0,00 0,90 

7001 34/14 00104 Praha 16 05XX 2771778 FAJN NOVÝ DVŮR U KORUNY 990,00 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 16 05XX 2771778 FAJN NOVÝ DVŮR U KORUNY 1 100,00 0,00 

Praha 16 celkem         2 090,00 1,60 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 17        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 17 04XX 2681409 
Demokraté na ZŠ GENPOR. FR. 
PEŘINY 281,60 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 17 04XX 2681409 
Demokraté na ZŠ GENPOR. FR. 
PEŘINY 281,60 0,00 



155 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 17        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7003 36/11 00104 Praha 17 04XX 2681409 
Demokraté na ZŠ GENPOR. FR. 
PEŘINY 432,60 0,00 

7003 36/11 17050 Praha 17 04XX 2681409 
Demokraté na ZŠ GENPOR. FR. 
PEŘINY 432,60 0,00 

Praha 17 celkem         1 428,40 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 18        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 18 04XX 2541022 

Modernizace učebny přírodních věd 
a polytechnické učebny na ZŠ a MŠ 
gen. Františka Fajtla DFC 429,80 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 18 04XX 2541022 

Modernizace učebny přírodních věd 
a polytechnické učebny na ZŠ a MŠ 
gen. Františka Fajtla DFC 537,30 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 63,80 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 79,70 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 18 04XX 2732186 
Organické vesnice pro podporu 
EVVO a polytechnické výchovy 56,70 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 18 04XX 2732186 
Organické vesnice pro podporu 
EVVO a polytechnické výchovy 70,90 0,00 

7002 35/14 00104 Praha 18 04XX 2732256 

Rekonstrukce cvičné žákovské 
kuchyňky včetně potřebných úprav - 
vytvoření 4 žákovských pracovišť, 
jídelní kout a sklad 326,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 18 04XX 2732256 

Rekonstrukce cvičné žákovské 
kuchyňky včetně potřebných úprav - 
vytvoření 4 žákovských pracovišť, 
jídelní kout a sklad 407,80 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 18 04XX 2732260 

Moderní jazyková a multimediální 
učebna na základní škole generála 
Františka Fajtla 55,70 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 18 04XX 2732260 

Moderní jazyková a multimediální 
učebna na základní škole generála 
Františka Fajtla 69,60 0,00 

7005 38/13 00104 Praha 18 04XX 2732262 

Vybudování odborných učeben v 
Mateřské škole Příborská, Praha - 
učebna s polytechnickým vybavením 
a venkovní učebna 356,00 0,00 

7005 38/13 17050 Praha 18 04XX 2732262 

Vybudování odborných učeben v 
Mateřské škole Příborská, Praha - 
učebna s polytechnickým vybavením 
a venkovní učebna 445,00 0,00 

7009 1/38 00104 Praha 18 04XX 2782059 Navýšení kapacity MŠ Místecká 0,00 162,80 

7009 1/38 17050 Praha 18 04XX 2782059 Navýšení kapacity MŠ Místecká 0,00 203,50 

Praha 18 celkem         2 898,50 366,30 

 



156 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 19        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Praha 19 04XX 2541077 

Školní zahrada k podpoře EVVO - 
vybudování celoroční venkovní 
učebny a návazná modernizace 
zahrady 0,00 1,00 

7009 1/38 17050 Praha 19 04XX 2541077 

Školní zahrada k podpoře EVVO - 
vybudování celoroční venkovní 
učebny a návazná modernizace 
zahrady 0,00 1,20 

7009 1/38 00104 Praha 19 04XX 2661392 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 na  Základní škole v Kbely 0,00 8,80 

7009 1/38 17050 Praha 19 04XX 2661392 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 na  Základní škole v Kbely 0,00 8,80 

Praha 19 celkem         0,00 19,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 21        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Praha 21 04XX 2661582 Rovný přístup na MZŠ Polesná II 0,00 0,50 

7005 38/13 17050 Praha 21 04XX 2661582 Rovný přístup na MZŠ Polesná II 0,00 0,50 

7009 1/38 00104 Praha 21 04XX 2711890 Rovný přístup na MZŠ Polesná III 0,00 1,00 

7009 1/38 17050 Praha 21 04XX 2711890 Rovný přístup na MZŠ Polesná III 0,00 1,00 

7002 35/14 00104 Praha 21 04XX 2732165 Modernizace MZŠ II 122,20 0,00 

7002 35/14 17050 Praha 21 04XX 2732165 Modernizace MZŠ II 152,80 0,00 

Praha 21 celkem         275,00 3,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 22        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Praha 22 04XX 2661538 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Bratří 
Jandusů 78,20 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 22 04XX 2661538 
Multikulturní šablony II pro ZŠ Bratří 
Jandusů 78,20 0,00 

7001 34/14 00104 Praha 22 04XX 2681419 Otevřené třídy Prahy 22 597,10 0,00 

7001 34/14 17050 Praha 22 04XX 2681419 Otevřené třídy Prahy 22 663,40 0,00 

Praha 22 celkem         1 416,90 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Čakovice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Čakovice 04XX 2451182 
Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda 
Beneše 0,00 18,20 

7005 38/13 17050 Čakovice 04XX 2451182 
Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda 
Beneše 0,00 18,20 

7002 35/14 00104 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 380,10 0,00 

7002 35/14 17050 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 475,10 0,00 

7006 39/13 00104 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 117,00 0,00 

7006 39/13 17050 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 146,20 0,00 



157 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Čakovice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

Čakovice celkem         1 118,40 36,40 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dolní Chabry        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Dolní Chabry 04XX 2541050 Svět kolem nás 0,00 0,80 

7009 1/38 17050 Dolní Chabry 04XX 2541050 Svět kolem nás 0,00 1,00 

7005 38/13 00104 Dolní Chabry 04XX 2732231 
Modernizace jazykových učeben na 
Základní škole Dolní Chabry 390,00 0,00 

7005 38/13 17050 Dolní Chabry 04XX 2732231 
Modernizace jazykových učeben na 
Základní škole Dolní Chabry 487,50 0,00 

Dolní Chabry celkem         877,50 1,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dolní Počernice       

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 74,70 0,00 

7001 34/14 17050 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 93,30 0,00 

7003 36/11 00104 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 402,60 0,00 

7003 36/11 17050 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 503,20 0,00 

7008 1/14 00104 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 97,40 

7008 1/14 17050 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 121,70 

7009 1/38 00104 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 97,40 

7009 1/38 17050 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 121,70 

7001 34/14 00104 Dol.Počernice 05XX 2771751 Komunitní centrum JAKO DOMA 712,10 0,00 

7001 34/14 17050 Dol.Počernice 05XX 2771751 Komunitní centrum JAKO DOMA 791,30 0,00 

7001 34/14 00104 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 200,00 0,00 

7001 34/14 17050 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 250,00 0,00 

7005 38/13 00104 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 360,00 0,00 

7005 38/13 17050 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 450,00 0,00 

7009 1/38 00104 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 0,00 200,00 

7009 1/38 17050 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 0,00 250,00 

Dolní Počernice celkem       3 837,20 888,20 

 



158 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dubeč        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Dubeč 04XX 2540940 

Podpora vzdělávání přírodních věd a 
polytechnických dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, Praha - Dubeč 0,00 48,90 

7005 38/13 17050 Dubeč 04XX 2540940 

Podpora vzdělávání přírodních věd a 
polytechnických dovedností v ZŠ 
Starodubečská 413, Praha - Dubeč 0,00 61,10 

7002 35/14 00104 Dubeč 04XX 2732185 

Podpora komunikace v cizích 
jazycích pro žáky ZŠ Starodubečská 
413, Praha - Dubeč 400,00 0,00 

7002 35/14 17050 Dubeč 04XX 2732185 

Podpora komunikace v cizích 
jazycích pro žáky ZŠ Starodubečská 
413, Praha - Dubeč 500,00 0,00 

7005 38/13 00104 Dubeč 04XX 2732185 

Podpora komunikace v cizích 
jazycích pro žáky ZŠ Starodubečská 
413, Praha - Dubeč 399,60 0,00 

7005 38/13 17050 Dubeč 04XX 2732185 

Podpora komunikace v cizích 
jazycích pro žáky ZŠ Starodubečská 
413, Praha - Dubeč 499,50 0,00 

7002 35/14 00104 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 39,10 0,00 

7002 35/14 17050 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 48,90 0,00 

7003 36/11 00104 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 13,00 0,00 

7003 36/11 17050 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 16,30 0,00 

Dubeč celkem         1 916,40 110,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Kolovraty        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Kolovraty 04XX 2451222 Společně si rozumíme ZŠK 0,00 6,60 

7009 1/38 17050 Kolovraty 04XX 2451222 Společně si rozumíme ZŠK 0,00 6,60 

7001 34/14 00104 Kolovraty 04XX 2540958 

Multimediální učebna vybavená 
digitálními technologiemi 
využitelnými pro výuku přírodních 
věd a jazyků na ZŠ Kolovraty 252,00 0,00 

7001 34/14 17050 Kolovraty 04XX 2540958 

Multimediální učebna vybavená 
digitálními technologiemi 
využitelnými pro výuku přírodních 
věd a jazyků na ZŠ Kolovraty 315,00 0,00 

Kolovraty celkem         567,00 13,20 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Kunratice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Kunratice 04XX 2661553 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Kunratice II 0,00 1,70 

7009 1/38 17050 Kunratice 04XX 2661553 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Kunratice II 0,00 1,70 

7001 34/14 00104 Kunratice 04XX 2681452 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Kunratice 764,00 0,00 



159 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Kunratice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 17050 Kunratice 04XX 2681452 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Kunratice 764,00 0,00 

7005 38/13 00104 Kunratice 04XX 2711956 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Kunratice III 0,00 0,40 

7005 38/13 17050 Kunratice 04XX 2711956 
Podpora integrace žáků s OMJ na 
ZŠ Kunratice III 0,00 0,40 

7003 36/11 00104 Kunratice 04XX 2732249 
Modernizace odborných učeben 
historické budovy školy 282,40 0,00 

7003 36/11 17050 Kunratice 04XX 2732249 
Modernizace odborných učeben 
historické budovy školy 353,00 0,00 

7001 34/14 00104 Kunratice 04XX 2792122 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Kunratice II 1 423,00 0,00 

7001 34/14 17050 Kunratice 04XX 2792122 
Rozvoj demokratické kultury na ZŠ 
Kunratice II 1 423,00 0,00 

Kunratice celkem         5 009,40 4,20 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Libuš         

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                              

v tis. Kč 
4137                             

v tis. Kč 

7005 38/13 00104 Libuš 04XX 2732174 
ZŠ Meteo - odborná učebna 
přírodopisu a cizích jazyků 26,50 0,00 

7005 38/13 17050 Libuš 04XX 2732174 
ZŠ Meteo - odborná učebna 
přírodopisu a cizích jazyků 33,10 0,00 

7002 35/14 00104 Libuš 04XX 2732225 Komunitní sál Meteo 0,10 0,00 

7002 35/14 17050 Libuš 04XX 2732225 Komunitní sál Meteo 0,10 0,00 

Libuš celkem           59,80 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Petrovice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Petrovice 04XX 2711692 Vzděláváme se všichni 0,00 0,50 

7009 1/38 17050 Petrovice 04XX 2711692 Vzděláváme se všichni 0,00 0,50 

7003 36/11 00104 Petrovice 04XX 2732192 

MŠ Jakobiho - podpora 
environmentálního a polytechnického 
vzdělávání 41,40 0,00 

7003 36/11 17050 Petrovice 04XX 2732192 

MŠ Jakobiho - podpora 
environmentálního a polytechnického 
vzdělávání 51,70 0,00 

7005 38/13 00104 Petrovice 05XX 2761690 

3. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 0,00 7,70 

7005 38/13 17050 Petrovice 05XX 2761690 

3. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 0,00 9,70 

Petrovice celkem         93,10 18,40 

 

 

 

 

 

 



160 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Řeporyje        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Řeporyje 04XX 2531306 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Řeporyje 0,00 253,10 

7009 1/38 17050 Řeporyje 04XX 2531306 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Řeporyje 0,00 316,40 

7005 38/13 00104 Řeporyje 04XX 2541116 

Investice do ZŠ Praha 5 - Řeporyje, 
za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 0,10 

7005 38/13 17050 Řeporyje 04XX 2541116 

Investice do ZŠ Praha 5 - Řeporyje, 
za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 0,20 

7001 34/14 00104 Řeporyje 04XX 2792095 Hrajeme si spolu 633,20 0,00 

7001 34/14 17050 Řeporyje 04XX 2792095 Hrajeme si spolu 633,20 0,00 

Řeporyje celkem         1 266,40 569,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Slivenec        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00104 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 321,70 0,00 

7002 35/14 17050 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 402,10 0,00 

Slivenec celkem         723,80 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Suchdol        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00104 Suchdol 04XX 2541056 
Modernizace jazykového vzdělávání 
na Základní škole Mikoláše Alše 128,20 0,00 

7001 34/14 17050 Suchdol 04XX 2541056 
Modernizace jazykového vzdělávání 
na Základní škole Mikoláše Alše 160,20 0,00 

Suchdol celkem         288,40 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Velká Chuchle       

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00104 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - 
Velká Chuchle 267,10 0,00 

7002 35/14 17050 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - 
Velká Chuchle 333,90 0,00 



161 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Velká Chuchle       

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7007 1/1 00104 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - 
Velká Chuchle 258,00 0,00 

7007 1/1 17050 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - 
Velká Chuchle 322,50 0,00 

Velká Chuchle celkem       1 181,50 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Zbraslav        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00104 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 253,50 0,00 

7002 35/14 17050 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 316,90 0,00 

7007 1/1 00104 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 124,00 0,00 

7007 1/1 17050 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 155,00 0,00 

7001 34/14 00104 Zbraslav 04XX 2782277 
ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 
OTTOVA V PRAZE - ZBRASLAVI 160,00 0,00 

7001 34/14 17050 Zbraslav 04XX 2782277 
ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 
OTTOVA V PRAZE - ZBRASLAVI 200,00 0,00 

Zbraslav celkem         1 209,40 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Zličín         

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
5347                              

v tis. Kč 
4137                             

v tis. Kč 

7009 1/38 00104 Zličín 04XX 2661482 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Zličín 0,00 0,90 

7009 1/38 17050 Zličín 04XX 2661482 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2019 - ZŠ a MŠ Zličín 0,00 0,90 

7009 1/38 00104 Zličín 04XX 2711920 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2020 - ZŠ a MŠ Zličín 0,00 0,20 

7009 1/38 17050 Zličín 04XX 2711920 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 
2020 - ZŠ a MŠ Zličín 0,00 0,20 

Zličín celkem           0,00 2,20 

 

 

         

5347                              
v tis. Kč 

4137                             
v tis. Kč 

       ÚZ 00104 55 321,80 3 709,70 

       ÚZ 17050 63 412,10 4 088,50 

       Celkem OP PPR k 31.12.2022 neinv. 
118 

733,90 7 798,20 

         

úprava na SÚ 723 (financování minulých let) v souvislosti s vratkou odvedenou v roce 2021   

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
pol. 5347  
v tis. Kč 

pol. 4137                  
v tis. Kč 

7001 34/14 17050 Praha 17 05xx 
2040
088 

Dětské centrum osobního růstu v 
Psychosomatickém centru  

0,00 316,2 

7001 34/14 104 Praha 17 05xx 
2040
088 

Dětské centrum osobního růstu v 
Psychosomatickém centru 

0,00 189,7 

            
OP PPR (SÚ 723 - úprava financování 
minulých let) 

0,0 505,9 



162 
 

 

 

b) Investiční dotace 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 3        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 3 04XX 2540966 

Investice do odborných učeben a 
vnitřní konektivity školy ve vazbě na 
rozvoj klíčových kompetencí a 
polytechnických dovedností žáků v 
ZŠ Pražačka, Nad Ohradou 25/1700 397,80 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 3 04XX 2540966 

Investice do odborných učeben a 
vnitřní konektivity školy ve vazbě na 
rozvoj klíčových kompetencí a 
polytechnických dovedností žáků v 
ZŠ Pražačka, Nad Ohradou 25/1700 497,30 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 258,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 322,50 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 4,20 

7009 1/38 17985 Praha 3 04XX 2540967 

Investice do ZŠ, Praha 3, Lupáčova 
1/1200, za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání a 
investice do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a investice do vybavení 
potřebného pro rozvoj KK žáků 0,00 5,30 

7001 34/14 00105 Praha 3 04XX 2541021 

Investice do zahrady a učeben školy 
za účelem rozvoje polytechnických 
dovedností, výchově k udržitelnému 
rozvoji a podpoře EVVO v MŠ, Praha 
3, Jeseniova 4, 6 /1680 202,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 3 04XX 2541021 

Investice do zahrady a učeben školy 
za účelem rozvoje polytechnických 
dovedností, výchově k udržitelnému 
rozvoji a podpoře EVVO v MŠ, Praha 
3, Jeseniova 4, 6 /1680 252,50 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 200,00 0,00 



163 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 3        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17985 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 250,00 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 180,00 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 3 04XX 2732198 
Modernizace multifunkční auly v ZŠ 
a MŠ Lobkovicovo 225,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 3 04XX 2732200 

Modernizace odborných učeben a 
rozvoj polytechniky v ZŠ a MŠ 
Lobkovicovo 280,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 3 04XX 2732200 

Modernizace odborných učeben a 
rozvoj polytechniky v ZŠ a MŠ 
Lobkovicovo 350,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 3 04XX 2732245 
MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke 
vzdělávání pro 21. století 240,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 3 04XX 2732245 
MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke 
vzdělávání pro 21. století 300,00 0,00 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

  

Praha 4        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 4 04XX 2541023 

Modernizace učebny přírodovědného 
vzdělávání spolu s podporou využití  
digitálních technologií ve výuce a 
zajištění jejich bezdrátové konektivity 826,50 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 4 04XX 2541023 

Modernizace učebny přírodovědného 
vzdělávání spolu s podporou využití  
digitálních technologií ve výuce a 
zajištění jejich bezdrátové konektivity 1 033,10 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 4 04XX 2541126 
Venkovní učebna u Mateřské školy, 
Praha 4, K Podjezdu 2 331,40 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 4 04XX 2541126 
Venkovní učebna u Mateřské školy, 
Praha 4, K Podjezdu 2 414,30 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 4 04XX 2541128 
MŠ 4 pastelky - venkovní učebna 
EVVO 144,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 4 04XX 2541128 
MŠ 4 pastelky - venkovní učebna 
EVVO 180,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 4 04XX 2732208 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
Základní škole Jílovská, Praha 4 233,60 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 4 04XX 2732208 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
Základní škole Jílovská, Praha 4 292,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 4 04XX 2732212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III 322,20 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 4 04XX 2732212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III 402,70 0,00 

Praha 4 celkem         4 179,80 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 5        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 5 04XX 2541005 Učíme se pro budoucnost 400,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 5 04XX 2541005 Učíme se pro budoucnost 500,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 5 04XX 2621402 
ZŠ Waldorfská - navýšení kapacity 
za účelem sociální inkluze 0,00 176,90 

7005 38/13 17985 Praha 5 04XX 2621402 
ZŠ Waldorfská - navýšení kapacity 
za účelem sociální inkluze 0,00 221,10 



164 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 5        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 5 04XX 2732172 
Modernizace předškolního a 
základního vzdělávání na Praze 5 769,40 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 5 04XX 2732172 
Modernizace předškolního a 
základního vzdělávání na Praze 5 961,70 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 132,50 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 165,70 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 86,10 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 5 04XX 2732239 
Modernizace multifunkční učebny 
přírodních věd 107,60 0,00 

Praha 5 celkem         3 123,00 398,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 6        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 6 04XX 2732242 
FMŠ Arabská - Učíme se venku - na 
zahradě 360,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 6 04XX 2732242 
FMŠ Arabská - Učíme se venku - na 
zahradě 450,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 6 04XX 2732254 

MŠ Bubeníčkova - Zahrada, místo 
pro rozvoj polytechnických 
dovedností 178,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 6 04XX 2732254 

MŠ Bubeníčkova - Zahrada, místo 
pro rozvoj polytechnických 
dovedností 222,50 0,00 

Praha 6 celkem         1 210,50 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 7        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 7 05XX 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 413,70 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 7 05XX 2430565 
Podpora sociálního bydlení v Praze 
7 689,60 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 7 04XX 2540994 
Vybudování multifunkční učebny pro 
rozvoj kompetencí žáků 242,20 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 7 04XX 2540994 
Vybudování multifunkční učebny pro 
rozvoj kompetencí žáků 302,70 0,00 

7003 36/11 00105 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 0,10 0,00 

7003 36/11 17985 Praha 7 04XX 2541092 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Stross II. 0,10 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 7 04XX 2732195 

MODERNIZACE VYBAVENÍ  FMŠ 
NA VÝŠINÁCH - rekonstrukce 
pracovní dílny a nákup pomůcek pro 
polytechnickou a environmentální 
výchovu 186,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 7 04XX 2732195 

MODERNIZACE VYBAVENÍ  FMŠ 
NA VÝŠINÁCH - rekonstrukce 
pracovní dílny a nákup pomůcek pro 
polytechnickou a environmentální 
výchovu 232,50 0,00 



165 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 7        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 400,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 500,00 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 132,00 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 7 04XX 2732258 
Modernizace 3 učeben ZŠ TGM 
Praha 7 165,00 0,00 

7003 36/11 00105 Praha 7 04XX 2732269 
Ekoučebna aneb pojďme se učit a 
potkávat venku! 360,00 0,00 

7003 36/11 17985 Praha 7 04XX 2732269 
Ekoučebna aneb pojďme se učit a 
potkávat venku! 450,00 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 7 05XX 2762054 Renovace sociálního bytu U Průhonu 146,30 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 7 05XX 2762054 Renovace sociálního bytu U Průhonu 182,90 0,00 

Praha 7 celkem         4 403,10 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 8        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 197,20 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 246,60 0,00 

7003 36/11 00105 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 288,60 0,00 

7003 36/11 17985 Praha 8 04XX 2541104 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Na Slovance, Praha 
8, Bedřichovská 1 360,80 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 8 04XX 2541105 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 
8, Hovorčovická 11 204,10 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 8 04XX 2541105 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole, Praha 
8, Hovorčovická 11 255,10 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 8 04XX 2541113 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Praha 8, Lyčkovo 
nám. 6 884,60 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 8 04XX 2541113 

II. etapa modernizace zařízení a 
vybavení tříd v Základní škole a 
mateřské škole Praha 8, Lyčkovo 
nám. 6 1 105,70 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 8 04XX 2732158 

Modernizace zařízení a vybavení 
dvou odborných učeben cizích 
jazyků - Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11 30,60 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 8 04XX 2732158 

Modernizace zařízení a vybavení 
dvou odborných učeben cizích 
jazyků - Základní škola, Praha 8, 
Hovorčovická 11 38,20 0,00 



166 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 8        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7006 39/13 00105 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 221,30 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 276,70 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 398,00 0,00 

7009 1/38 17985 Praha 8 04XX 2732178 

Podpora polytechnického vzdělávání 
v MŠ Korycanská s integrací 
zdravotně oslabených dětí 497,50 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 8 04XX 2732183 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborné učebny - polytechnická 
učebna - v Základní škole, Praha 8, 
Glowackého 6 200,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 8 04XX 2732183 

Modernizace zařízení a vybavení 
odborné učebny - polytechnická 
učebna - v Základní škole, Praha 8, 
Glowackého 6 250,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 8 04XX 2732191 
Rozvoj polytechnického a 
environmentálního vzdělávání v MŠ 300,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 8 04XX 2732191 
Rozvoj polytechnického a 
environmentálního vzdělávání v MŠ 375,00 0,00 

Praha 8 celkem         6 130,00 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 9        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 9 04XX 2732162 PONK MŠ Veltruská 388,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 9 04XX 2732162 PONK MŠ Veltruská 485,10 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 9 04XX 2732163 
Modernizace jazykové učebny ZŠ 
Novoborská v Praze 9 600,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 9 04XX 2732163 
Modernizace jazykové učebny ZŠ 
Novoborská v Praze 9 750,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 9 04XX 2732164 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Balabenka a ZŠ Špitálská 748,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 9 04XX 2732164 
Modernizace odborných učeben ZŠ 
Balabenka a ZŠ Špitálská 935,00 0,00 

Praha 9 celkem         3 906,10 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 10        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 10 04XX 2541076 Modernizace učebny fyziky 93,20 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 10 04XX 2541076 Modernizace učebny fyziky 116,50 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 10 04XX 2732151 
Modernizace polytechnické učebny v 
ZŠ Eden 240,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 10 04XX 2732151 
Modernizace polytechnické učebny v 
ZŠ Eden 300,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 10 04XX 2732155 
Modernizace odborné učebny pro 
čtenářskou gramotnost 62,90 0,00 



167 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 10        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17985 Praha 10 04XX 2732155 
Modernizace odborné učebny pro 
čtenářskou gramotnost 78,70 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 10 04XX 2732187 

Podpora environmentálního a 
polytechnického vzdělávání v MŠ 
Troilova 446,90 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 10 04XX 2732187 

Podpora environmentálního a 
polytechnického vzdělávání v MŠ 
Troilova 558,70 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 381,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 10 04XX 2732226 
Odborná učebna přírodních věd na 
ZŠ Hostýnská 476,30 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 10 04XX 2732228 
Modernizace výuky přírodních věd 
na Roháčovkách 436,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 10 04XX 2732228 
Modernizace výuky přírodních věd 
na Roháčovkách 545,00 0,00 

Praha 10 celkem         3 735,20 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 11        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 11 04XX 2621396 Přístavba objektu ZŠ CHODOV 8 000,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 11 04XX 2621396 Přístavba objektu ZŠ CHODOV 10 000,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732069 

Modernizace odborných učeben 
Základní školy, Praha 4, Mendelova 
550 287,80 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732069 

Modernizace odborných učeben 
Základní školy, Praha 4, Mendelova 
550 359,80 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 371,30 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 464,20 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy -111,20 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy -139,00 0,00 

7007 1/1 00105 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy -2,40 0,00 

7007 1/1 17985 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy -3,00 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 2,40 0,00 

7009 1/38 17985 Praha 11 04XX 2732146 
Vybudování odborné učebny 
polytechnické výchovy 3,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 159,80 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 199,80 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 96,60 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny 120,70 0,00 

7007 1/1 00105 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny -5,90 0,00 

7007 1/1 17985 Praha 11 04XX 2732148 Modernizace přírodovědné učebny -7,40 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732153 
Modernizace základní školy Mikulova 
III 477,70 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732153 
Modernizace základní školy Mikulova 
III 597,10 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732166 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS III 510,90 0,00 



168 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 11        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732166 MODERNIZACE ZŠ CAMPANUS III 638,70 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732205 PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ 544,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732205 PŘÍRODOPIS A CHEMIE NÁS BAVÍ 680,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 376,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 470,00 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 376,00 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 11 04XX 2732210 

Modernizace zařízení a vybavení 
Mateřské školy Konstantinova 1480 
Praha 4 470,00 0,00 

Praha 11 celkem         24 936,90 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 12        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2541084 ROBOTI NA BERÁNKU 0,00 95,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2541084 ROBOTI NA BERÁNKU 0,00 118,80 

7002 35/14 00105 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 400,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 500,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 363,50 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2732169 

Modernizace učebny 
polytechnického vzdělávání ZŠ 
profesora Švejcara 454,30 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 480,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2732171 
Modernizace polytechnické učebny 
ZŠ TGM 600,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 12 04XX 2732179 
Hrajeme si v Pohádce - podpora 
EVVO a polytechniky 240,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 12 04XX 2732179 
Hrajeme si v Pohádce - podpora 
EVVO a polytechniky 300,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 12 04XX 2732181 
Přírodní zahrada hrou v MŠ Oáza - 
podpora EVVO a polytechniky 200,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 12 04XX 2732181 
Přírodní zahrada hrou v MŠ Oáza - 
podpora EVVO a polytechniky 250,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2732207 
Zahrada radosti aneb zelená cesta 
za poznáním 320,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2732207 
Zahrada radosti aneb zelená cesta 
za poznáním 400,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 455,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 12 04XX 2732214 Přírodovědná laboratoř 568,70 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 120,60 0,00 



169 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 12        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 17985 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 150,80 0,00 

7003 36/11 00105 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 40,20 0,00 

7003 36/11 17985 Praha 12 04XX 2732223 
Odborné učebny pro rozvoj KK v ZŠ 
Zárubova 50,30 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2732250 
POLYTECHNICKÉ CENTRUM ZŠ A 
MŠ ANGEL V PRAZE 12 436,30 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2732250 
POLYTECHNICKÉ CENTRUM ZŠ A 
MŠ ANGEL V PRAZE 12 545,30 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 12 04XX 2782058 
Rozšíření kapacity Mateřské školy 
Oáza v Praze 12 2 160,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 12 04XX 2782058 
Rozšíření kapacity Mateřské školy 
Oáza v Praze 12 2 700,00 0,00 

Praha 12 celkem         11 735,00 213,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00105 Praha 13 04XX 2540951 

Investice v ZŠ, Praha 13, Klausova 
2450 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a pro rozvoj KK žáků a investice 
do zahrady potřebné v rámci 
polytechnického vzdělávání, pro 
výchovu k udržitelnému rozvoji a 
EVVO 0,00 181,50 

7009 1/38 17985 Praha 13 04XX 2540951 

Investice v ZŠ, Praha 13, Klausova 
2450 do pořízení výukových 
pomůcek pro práci se žáky dle jejich 
SVP a pro rozvoj KK žáků a investice 
do zahrady potřebné v rámci 
polytechnického vzdělávání, pro 
výchovu k udržitelnému rozvoji a 
EVVO 0,00 226,90 

7001 34/14 00105 Praha 13 04XX 2540957 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 
13, Mezi Školami 2322 za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání a investice do 
pořízení výukových pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich SVP a 
investice do vybavení potřebného 
pro rozvoj KK žáků 306,50 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 13 04XX 2540957 

Investice do FZŠ PedF UK, Praha 
13, Mezi Školami 2322 za účelem 
zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání a investice do 
pořízení výukových pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich SVP a 
investice do vybavení potřebného 
pro rozvoj KK žáků 383,20 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 276,50 0,00 



170 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 17985 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 345,70 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 0,00 7,60 

7009 1/38 17985 Praha 13 04XX 2541018 

Investice do zahrady a vybavení 
mateřské školy MŠ, Praha 13, 
Běhounkova 2300 za účelem rozvoje 
kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí, EVVO a 
polytechnické výchovy 0,00 9,40 

7005 38/13 00105 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 174,50 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 218,10 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 58,20 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 72,70 0,00 

7007 1/1 00105 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 3,70 0,00 

7007 1/1 17985 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 4,60 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 0,60 0,00 

7009 1/38 17985 Praha 13 04XX 2732142 Vybudování cvičné školní kuchyňky 0,80 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 250,40 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 313,00 0,00 

7009 1/38 00105 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 500,00 0,00 

7009 1/38 17985 Praha 13 04XX 2732143 Vybudování odborné učebny fyziky 625,00 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 84,80 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 105,90 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 28,30 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 13 04XX 2732144 
Multimediální učebna cizích jazyků a 
přírodních věd 35,30 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 69,20 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 86,50 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 23,10 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 13 04XX 2732173 

Podpora vzdělávání dvouletých dětí 
a rozvoj polytechnických dovedností 
dětí  v Mateřské škole ZAHRÁDKA 28,80 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 13 04XX 2732175 
Nová zahrada u parku, modernizace 
zařízení a vybavení pražských škol 486,60 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 13 04XX 2732175 
Nová zahrada u parku, modernizace 
zařízení a vybavení pražských škol 608,20 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 198,10 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732182 
48. výzva - Podpora polytechnického 
vzdělávání a EVVO v MŠ Čtyřlístek 247,60 0,00 



171 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 13        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00105 Praha 13 04XX 2732193 
Odborná učebna chemie v FZŠ 
Trávníčkova 248,80 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 13 04XX 2732193 
Odborná učebna chemie v FZŠ 
Trávníčkova 311,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 13 04XX 2732194 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
FZŠ Otokara Chlupa P13 194,80 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 13 04XX 2732194 
Odborné učebny pro rozvoj KK v 
FZŠ Otokara Chlupa P13 243,50 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 274,20 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 342,80 0,00 

7007 1/1 00105 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 91,40 0,00 

7007 1/1 17985 Praha 13 04XX 2732196 Multikulturní sál v ZŠ Janského 114,30 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 13 04XX 2732217 Polytechnika a EVVO v naší školce 229,50 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 13 04XX 2732217 Polytechnika a EVVO v naší školce 286,90 0,00 

Praha 13 celkem         7 873,10 425,40 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 14        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 14 04XX 2471316 

Administrativní budovy radnice MČ 
Praha 14- pilotní projekt 
energetických úspor 545,20 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 14 04XX 2471316 

Administrativní budovy radnice MČ 
Praha 14- pilotní projekt 
energetických úspor 681,50 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 1 035,90 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 1 294,90 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 64,20 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 80,30 0,00 

7003 36/11 00105 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 30,90 0,00 

7003 36/11 17985 Praha 14 04XX 2541119 
Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ II. 38,60 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 14 05XX 2732237 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben III 572,20 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 14 05XX 2732237 
Modernizace zařízení a vybavení 
učeben III 715,20 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 14 05XX 2761937 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 3 113,50 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 14 05XX 2761937 
Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská - Jahodnice 3 891,90 0,00 

Praha 14 celkem         12 064,30 0,00 

 

 

 

 

 



172 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 15        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7009 1/38 00105 Praha 15 04XX 2541000 

MŠ Milánská - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - vybudování 
celoroční venkovní učebny a 
návazná modernizace zahrady 0,00 5,80 

7009 1/38 17985 Praha 15 04XX 2541000 

MŠ Milánská - venkovní prostor k 
podpoře EVVO - vybudování 
celoroční venkovní učebny a 
návazná modernizace zahrady 0,00 7,20 

7002 35/14 00105 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 327,30 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 409,20 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 286,00 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 15 04XX 2732261 
Rekonstrukce cvičné kuchyně ZŠ 
Křimická 357,50 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 15 04XX 2732275 PŘÍRODA ZBLÍZKA 514,80 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 15 04XX 2732275 PŘÍRODA ZBLÍZKA 643,50 0,00 

Praha 15 celkem         2 538,30 13,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 16        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 16 05XX 2520920 
Kulturně komunitní centrum 
KORUNA 393,60 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 16 05XX 2520920 
Kulturně komunitní centrum 
KORUNA 492,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 16 05XX 2771778 FAJN NOVÝ DVŮR U KORUNY 90,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 16 05XX 2771778 FAJN NOVÝ DVŮR U KORUNY 100,00 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 16 04XX 2782063 
Zvýšení kapacity MŠ náměstí 
Osvoboditelů 3 200,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 16 04XX 2782063 
Zvýšení kapacity MŠ náměstí 
Osvoboditelů 4 000,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 16 04XX 2782063 
Zvýšení kapacity MŠ náměstí 
Osvoboditelů 1 200,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 16 04XX 2782063 
Zvýšení kapacity MŠ náměstí 
Osvoboditelů 1 500,00 0,00 

Praha 16 celkem         10 975,60 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 18        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 18 04XX 2541022 

Modernizace učebny přírodních věd 
a polytechnické učebny na ZŠ a MŠ 
gen. Františka Fajtla DFC 11,40 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 18 04XX 2541022 

Modernizace učebny přírodních věd 
a polytechnické učebny na ZŠ a MŠ 
gen. Františka Fajtla DFC 14,20 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 314,20 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 392,80 0,00 

7006 39/13 00105 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 130,00 0,00 

7006 39/13 17985 Praha 18 04XX 2732180 Podpora EVVO v MŠ Malkovského 162,50 0,00 



173 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 18        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 18 04XX 2732186 
Organické vesnice pro podporu 
EVVO a polytechnické výchovy 410,60 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 18 04XX 2732186 
Organické vesnice pro podporu 
EVVO a polytechnické výchovy 513,30 0,00 

7002 35/14 00105 Praha 18 04XX 2732256 

Rekonstrukce cvičné žákovské 
kuchyňky včetně potřebných úprav - 
vytvoření 4 žákovských pracovišť, 
jídelní kout a sklad 180,00 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 18 04XX 2732256 

Rekonstrukce cvičné žákovské 
kuchyňky včetně potřebných úprav - 
vytvoření 4 žákovských pracovišť, 
jídelní kout a sklad 225,00 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 18 04XX 2732260 

Moderní jazyková a multimediální 
učebna na základní škole generála 
Františka Fajtla 427,80 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 18 04XX 2732260 

Moderní jazyková a multimediální 
učebna na základní škole generála 
Františka Fajtla 534,80 0,00 

7005 38/13 00105 Praha 18 04XX 2732262 

Vybudování odborných učeben v 
Mateřské škole Příborská, Praha - 
učebna s polytechnickým vybavením 
a venkovní učebna 248,00 0,00 

7005 38/13 17985 Praha 18 04XX 2732262 

Vybudování odborných učeben v 
Mateřské škole Příborská, Praha - 
učebna s polytechnickým vybavením 
a venkovní učebna 310,00 0,00 

7001 34/14 00105 Praha 18 04XX 2782059 Navýšení kapacity MŠ Místecká 160,00 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 18 04XX 2782059 Navýšení kapacity MŠ Místecká 200,00 0,00 

Praha 18 celkem         4 234,60 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 19        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Praha 19 04XX 2541077 

Školní zahrada k podpoře EVVO - 
vybudování celoroční venkovní 
učebny a návazná modernizace 
zahrady 395,70 0,00 

7001 34/14 17985 Praha 19 04XX 2541077 

Školní zahrada k podpoře EVVO - 
vybudování celoroční venkovní 
učebny a návazná modernizace 
zahrady 494,60 0,00 

Praha 19 celkem         890,30 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Praha 21        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Praha 21 04XX 2732165 Modernizace MZŠ II 474,60 0,00 

7002 35/14 17985 Praha 21 04XX 2732165 Modernizace MZŠ II 593,20 0,00 

Praha 21 celkem         1 067,80 0,00 

 

 

 



174 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Čakovice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 22,30 0,00 

7002 35/14 17985 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 27,90 0,00 

7006 39/13 00105 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 279,00 0,00 

7006 39/13 17985 Čakovice 04XX 2732219 
MODERNIZACE UČEBEN NA ZŠ 
DR.E.BENEŠE II 348,70 0,00 

7003 36/11 00105 Čakovice 05XX 2761657 Komunitní centrum - Sýpka Čakovice 2 000,00 0,00 

7003 36/11 17985 Čakovice 05XX 2761657 Komunitní centrum - Sýpka Čakovice 2 500,00 0,00 

Čakovice celkem         5 177,90 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dolní Chabry        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7005 38/13 00105 Dolní Chabry 04XX 2732231 
Modernizace jazykových učeben na 
Základní škole Dolní Chabry 200,00 0,00 

7005 38/13 17985 Dolní Chabry 04XX 2732231 
Modernizace jazykových učeben na 
Základní škole Dolní Chabry 250,00 0,00 

Dolní Chabry 
celkem         450,00 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dolní Počernice       

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
6363                              

v tis. Kč 
4251                             

v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 386,10 0,00 

7001 34/14 17985 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 482,60 0,00 

7005 38/13 00105 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 0,00 129,60 

7005 38/13 17985 Dol.Počernice 04XX 2541078 
Vybudování odborných učeben na 
ZŠ Praha 9 Dolní Počernice 0,00 162,00 

7001 34/14 00105 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 1 868,40 0,00 

7001 34/14 17985 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 2 335,50 0,00 

7008 1/14 00105 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 1 912,50 

7008 1/14 17985 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 2 390,60 

7009 1/38 00105 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 1 912,50 

7009 1/38 17985 Dol.Počernice 05XX 2761650 
Vybudování Komunitního centra 
JAKO DOMA 0,00 2 390,60 

7001 34/14 00105 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 600,00 0,00 

7001 34/14 17985 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 750,00 0,00 

7005 38/13 00105 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 12,00 0,00 



175 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dolní Počernice       

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
6363                              

v tis. Kč 
4251                             

v tis. Kč 

7005 38/13 17985 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 15,00 0,00 

7009 1/38 00105 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 0,00 600,00 

7009 1/38 17985 Dol.Počernice 08XX 2822287 
Dolní Počernice - INFORMOVANÁ 
VES 0,00 750,00 

Dolní Počernice celkem       6 449,60 
10 

247,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Dubeč        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 511,90 0,00 

7002 35/14 17985 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 639,90 0,00 

7006 39/13 00105 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 368,00 0,00 

7006 39/13 17985 Dubeč 04XX 2732188 
Podpora EVVO a polytechniky v 
Mateřské škole Dubeč 460,00 0,00 

Dubeč celkem         1 979,80 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Kolovraty        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7008 1/14 00105 Kolovraty 04XX 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 0,00 186,60 

7008 1/14 17985 Kolovraty 04XX 2531300 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Praha - Kolovraty 0,00 233,20 

7001 34/14 00105 Kolovraty 05XX 2761658 Komunitní centrum Kolovraty 2 000,00 0,00 

7001 34/14 17985 Kolovraty 05XX 2761658 Komunitní centrum Kolovraty 2 500,00 0,00 

7004 37/12 00105 Kolovraty 05XX 2761658 Komunitní centrum Kolovraty 1 200,00 0,00 

7004 37/12 17985 Kolovraty 05XX 2761658 Komunitní centrum Kolovraty 1 500,00 0,00 

Kolovraty celkem         7 200,00 419,80 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Kunratice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7003 36/11 00105 Kunratice 04XX 2732249 
Modernizace odborných učeben 
historické budovy školy 318,00 0,00 

7003 36/11 17985 Kunratice 04XX 2732249 
Modernizace odborných učeben 
historické budovy školy 397,50 0,00 

Kunratice celkem         715,50 0,00 

 

 

 

 



176 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Libuš         

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
6363                              

v tis. Kč 
4251                             

v tis. Kč 

7005 38/13 00105 Libuš 04XX 2732174 
ZŠ Meteo - odborná učebna 
přírodopisu a cizích jazyků 560,00 0,00 

7005 38/13 17985 Libuš 04XX 2732174 
ZŠ Meteo - odborná učebna 
přírodopisu a cizích jazyků 700,00 0,00 

7002 35/14 00105 Libuš 04XX 2732225 Komunitní sál Meteo 300,00 0,00 

7002 35/14 17985 Libuš 04XX 2732225 Komunitní sál Meteo 375,00 0,00 

Libuš celkem           1 935,00 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Lysolaje        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Lysolaje 04XX 2531307 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Pampeliška, Praha - Lysolaje 3 700,00 0,00 

7001 34/14 17985 Lysolaje 04XX 2531307 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Pampeliška, Praha - Lysolaje 4 625,00 0,00 

7003 36/11 00105 Lysolaje 05XX 2761683 Komunitní centrum Lysolaje 4 000,00 0,00 

7003 36/11 17985 Lysolaje 05XX 2761683 Komunitní centrum Lysolaje 5 000,00 0,00 

Lysolaje celkem         17 325,00 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Petrovice        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7003 36/11 00105 Petrovice 04XX 2732192 

MŠ Jakobiho - podpora 
environmentálního a polytechnického 
vzdělávání 360,00 0,00 

7003 36/11 17985 Petrovice 04XX 2732192 

MŠ Jakobiho - podpora 
environmentálního a polytechnického 
vzdělávání 450,00 0,00 

7001 34/14 00105 Petrovice 05XX 2761690 

3. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 843,20 0,00 

7001 34/14 17985 Petrovice 05XX 2761690 

3. etapa - Podpora sociálního 
bydlení v městské části Praha - 
Petrovice 1 054,00 0,00 

Petrovice celkem         2 707,20 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Řeporyje        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Řeporyje 04XX 2531306 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Řeporyje 1 198,00 0,00 

7001 34/14 17985 Řeporyje 04XX 2531306 
Navýšení kapacity Mateřské školy 
Řeporyje 1 497,50 0,00 

Řeporyje celkem         2 695,50 0,00 

 

 

 



177 
 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Slivenec        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 225,40 0,00 

7002 35/14 17985 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 281,70 0,00 

7003 36/11 00105 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 54,60 0,00 

7003 36/11 17985 Slivenec 04XX 2732160 
Modernizace polytechnické učebny - 
Slivenec 68,30 0,00 

Slivenec celkem         630,00 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Suchdol        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7001 34/14 00105 Suchdol 04XX 2541056 
Modernizace jazykového vzdělávání 
na Základní škole Mikoláše Alše 298,90 0,00 

7001 34/14 17985 Suchdol 04XX 2541056 
Modernizace jazykového vzdělávání 
na Základní škole Mikoláše Alše 373,60 0,00 

Suchdol celkem         672,50 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Velká Chuchle       

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 
6363                              

v tis. Kč 
4251                             

v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká 
Chuchle 319,60 0,00 

7002 35/14 17985 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká 
Chuchle 399,50 0,00 

7007 1/1 00105 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká 
Chuchle 6,00 0,00 

7007 1/1 17985 Velká Chuchle 04XX 2732218 

Modernizace odborné učebny ZŠ 
Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká 
Chuchle 7,50 0,00 

Velká Chuchle celkem       732,60 0,00 

 

                            Operační program Praha - Pól růstu   

Zbraslav        

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

7002 35/14 00105 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 346,80 0,00 

7002 35/14 17985 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 433,50 0,00 

7007 1/1 00105 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 280,00 0,00 

7007 1/1 17985 Zbraslav 04XX 2732227 Polytechnické kreativní centrum 350,00 0,00 

7001 34/14 00105 Zbraslav 04XX 2782277 
ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 
OTTOVA V PRAZE - ZBRASLAVI 3 000,00 0,00 

7001 34/14 17985 Zbraslav 04XX 2782277 
ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 
OTTOVA V PRAZE - ZBRASLAVI 3 750,00 0,00 

Zbraslav celkem         8 160,30 0,00 



178 
 

        

  

         

6363                              
v tis. Kč 

4251                             
v tis. Kč 

       ÚZ 00105 72 724,10 5 212,20 

       ÚZ 17985 91 065,50 6 515,10 

       Celkem OP PPR k 31. 12. 2022 inv. 
163 

789,60 
11 

727,30 

         

úprava na SÚ 723 (financování minulých let) v souvislosti s vratkou odvedenou v roce 2021   

č.RO 
č. 

usn.  ÚZ pro MČ  ORJ ORG účel 
pol. 6363  
v tis. Kč 

pol. 
4251             

v tis. Kč 

7001 34/14 17985 Praha 17 05xx 2040088 
Dětské centrum osobního růstu v 
Psychosomatickém centru 

0,00 -316,2 

7001 34/14 105 Praha 17 05xx 2040088 
Dětské centrum osobního růstu v 
Psychosomatickém centru  

0,00 -189,7 

            
OP PPR (SÚ 723 - úprava 
financování minulých let) 

0,0 -505,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



179 
 

 

5.5. Čerpání dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vlastního HMP v roce 2022 k 31. 12. 2022 
 

a) Čerpání neinvestičních dotací poskytnutých městským částem HMP z rozpočtu vlastního HMP  

v roce 2022 k 31. 12. 2022 

 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3003 33/5 81 Praha 1 05xx 

NNF - LPS v oboru 
lékárenská pohotovostní 
služba 1 400,00 1 400,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 1 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 64,80 64,80 100,00 

3012 34/56 115 Praha 1 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3013 34/29 81 Praha 1 04xx 

Malostranská ZŠ, 
Karmelitská 13 - oprava 
fasády  4 500,00 0,00 0,00 

3013 34/29 81 Praha 1 02xx Opěrná zeď Kampa  4 500,00 4 500,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 1 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 35,00 35,00 100,00 

3020 35/34 115 Praha 1 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 157,00 157,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 1 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šek. 
zařízeních 82,70 82,70 100,00 

3023 35/3 137 Praha 1 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 375,00 1 105,40 25,27 

3023 35/3 137 Praha 1 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 20,00 20,00 100,00 

3028 36/29 81 Praha 1 07xx JSDH 193,50 193,50 100,00 

3034 36/76 81 Praha 1 05xx Bezdomovectví 1 030,00 1 030,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 1 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 200,00 90,50 45,25 

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -
140/člověkoden 32,20 32,20 100,00 

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 375,00 375,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 50,00 50,00 100,00 



180 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3042 37/64 96 Praha 1 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 9 116,0 9 116,00 100,00 

3065 38/75 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 14,20 14,10 99,30 

3075 39/1 138 Praha 1 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 4 652,40 74,90 1,61 

3092 39/162 81 Praha 1 05xx 
Neinvestiční dotace určená 
pro Nemocnici na Františku 11 000,00 8 628,80 78,44 

3044 37/45 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 200 
Kč/člověkoden  46,00 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 1 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 729,20 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 1 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -633,00 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc 
UK - 200 Kč/člověkoden 142,20 142,20 100,00 

3099   1/43 137/100 Praha 1 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 892,00 0,00 0,00 

      

Praha 1 
Celkem     42 932,00 27 212,10 63,38 

3002 33/2 115 Praha 2 05xx Granty v obl. soc služeb 23 095,00 23 095,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 2 06xx Činnosti knihovnické 125,30 125,30 100,00 

3008 34/8 81 Praha 2 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 32,40 32,00 98,77 

3021 35/77 115 Praha 2 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 105,10 54,70 52,05 

3023 35/3 137 Praha 2 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 5 440,00 5 439,10 99,98 

3034 36/76 81 Praha 2 05xx Bezdomovectví 148,00 148,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 2 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 100,00 73,60 73,60 

3042 37/64 96 Praha 2 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 12 448,80 12 448,80 100,00 

3063 38/135 81 Praha 2 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 197,00 197,00 100,00 

3075 39/1 138 Praha 2 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 8 810,30 243,40 2,76 

      

Praha 2 
Celkem     50 501,90 41 856,90 82,88 

3002 33/2 115 Praha 3 05xx Granty v obl. soc služeb 21 998,00 21 998,00 100,00 

3007 34/7 115 Praha 3 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 80,00 80,00 100,00 



181 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3011 34/55 115 Praha 3 05xx 
Granty v obl. rodinné politiky 
pro rok 2022 219,00 219,00 100,00 

3012 34/56 115 Praha 3 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 3 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 116,00 84,00 72,41 

3018 35/11 81 Praha 3 06xx 

Realizace soutěže na 
výtvarné řešení vyústění 
žižkovského tunelu na Tach. 
nám. 595,80 0,00 0,00 

3020 35/34 115 Praha 3 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 437,00 437,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 3 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 328,00 196,4 59,88 

3023 35/3 137 Praha 3 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 7 535,00 3 915,10 51,96 

3034 36/76 81 Praha 3 05xx Bezdomovectví 350,00 210,20 60,06 

3036 37/11 81 Praha 3 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 210,80 70,27 

3044 37/45 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 167,90 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 355,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Praha 3 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 16 324,90 16 324,90 100,00 

3065 38/75 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 223,50 223,40 99,96 

3075 39/1 138 Praha 3 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 13 388,30 1 053,70 7,87 

3081 36/60 81 Praha 3 03xx 
Zajištění úklidu na území 
městské části 10 000,00 10 000,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 200 
Kč/člověkoden 151,00 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 3 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 611,20 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 3 05xx 

Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny - 
200 Kč/člověkoden -762,20 xxx xxx 



182 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3099   1/43 137/100 Praha 3 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 565,90 565,90 100,00 

      

Praha 3 
Celkem     73 084,30 55 618,40 76,10 

3002 33/2 115 Praha 4 05xx Granty v obl. soc služeb 6 639,00 6 639,00 100,00 

3006 34/6 115 Praha 4 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit nadnárodnostních 
menšin na území hl. m. Prahy 70,00 70,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 4 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 35,90 25,00 69,64 

3011 34/55 115 Praha 4 05xx 
Granty v obl. rodinné politiky 
pro rok 2022 1 006,00 1 006,00 100,00 

3012 34/56 115 Praha 4 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 4 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 919,00 675,60 73,51 

3020 35/34 115 Praha 4 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 405,00 405,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 4 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 445,20 232,10 52,13 

3023 35/3 137 Praha 4 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 9 558,00 3 843,50 40,21 

3034 36/76 81 Praha 4 05xx Bezdomovectví 325,00 325,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 4 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 220,00 89 40,45 

3044 37/45 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 108,10 108,10 100,00 

3044 37/45 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 285,00 285,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 4 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 31 377,50 31 377,50 100,00 

3063 38/135 81 Praha 4 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 164,00 159,50 97,26 

3065 38/75 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 861,60 861,60 100,00 

3075 39/1 138 Praha 4 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 24 521,50 786,10 3,21 



183 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 200 
Kč/člověkoden 154,40 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 4 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 1 481,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 4 05xx 

Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny - 
200 Kč/člověkoden -1 628,40 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc 
UK - 200 Kč/člověkoden 7,00 7,00 100,00 

3099   1/43 137/100 Praha 4 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 981,30 2 344,50 78,64 

      

Praha 4 
Celkem     80 029,10 49 339,50 61,65 

3002 33/2 115 Praha 5 05xx Granty v obl. soc služeb 5 700,00 5 700,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 5 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 61,10 61,10 100,00 

3012 34/56 115 Praha 5 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 99,90 99,90 

3016 35/4 115 Praha 5 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 283,00 283,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 5 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 312,30 235,50 75,41 

3023 35/3 137 Praha 5 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 8 502,00 3 477,10 40,90 

3034 36/76 81 Praha 5 05xx Bezdomovectví 153,00 153,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 5 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 242,10 80,70 

3044 37/45 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 123,90 123,90 100,00 

3044 37/45 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 40,00 40,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 5 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 19 865,90 19 865,90 100,00 

3065 38/75 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 109,30 109,30 100,00 



184 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3075 39/1 138 Praha 5 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 17 675,50 453,50 2,57 

3044 37/45 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden 177,00 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 5 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 482,20 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 5 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -589,40 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc 
UK - 200 Kč/člověkoden 69,80 69,80 100,00 

3099   1/43 137/100 Praha 5 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 328,40 328,40 100,00 

      

Praha 5 
Celkem     53 624,20 31 242,50 58,26 

3002 33/2 115 Praha 6 05xx Granty v obl. soc služeb 6 092,00 6 092,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 6 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 6,20 6,20 100,00 

3016 35/4 115 Praha 6 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 1 446,40 1 196,20 82,70 

3021 35/77 115 Praha 6 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 264,20 264,20 100,00 

3023 35/3 137 Praha 6 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 6 842,00 3 279,50 47,93 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Arboristická 
opatření a výsadba dřevin v 
zahradě MŠ Arabská 130,00 12,20 9,38 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Arboristická 
opatření a výsadba dřevin v 
zahradě MŠ Jílkova 130,00 31,30 24,08 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Arboristická 
opatření a výsadba dřevin v 
zahradě MŠ Na Okraji 100,00 100,00 100,00 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Arboristická 
opatření a výsadba dřevin v 
zahradě MŠ Antonína 
Čermáka 90,00 13,30 14,78 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Arboristická 
opatření a výsadba dřevin v 
MŠ Na Červený vrch 70,00 70,00 100,00 

3025 36/28 115 Praha 6 02xx 

Granty - ŽP - Malý školní 
lesík ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského 210,00 152,10 72,43 

3027 36/84 108 Praha 6 04xx 

Systémová podpora výuky 
českého jazyka jako cizího 
jazyka 550,00 550,00 100,00 

3034 36/76 81 Praha 6 05xx Bezdomovectví 250,00 250,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 6 09xx 
Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 91,30 60,87 



185 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 1 700,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 200,00 88,70 44,35 

3037 37/33 81 Praha 6 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 600,00 600,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 50,40 50,40 100,00 

3044 37/45 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 345,00 345,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 6 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 29 182,00 29 181,90 100,00 

3063 38/135 81 Praha 6 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 1 003,00 949,00 94,62 

3065 38/75 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 940,80 940,80 100,00 

3075 39/1 138 Praha 6 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 21 943,90 71,30 0,32 

3094 39/198 81 Praha 6 06xx 

Realizace architektonicko-
výtvarné soutěže na Pomník 
Pražského Povstání 1 500,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden 72,00 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 6 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 1 344,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 6 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -1 416,00 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 6 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 100,90 2 100,90 100,00 

      

Praha 6 
Celkem     75 896,80 46 436,30 61,18 

3002 33/2 115 Praha 7 05xx Granty v obl. soc služeb 11 333,00 11 333,00  100,00  

3012 34/56 115 Praha 7 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00  

3016 35/4 115 Praha 7 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 46,00 46,00 100,00  



186 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3021 35/77 115 Praha 7 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 145,50 116,40 80,00  

3023 35/3 137 Praha 7 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 3 090,00 2 418,00 78,25  

3034 36/76 81 Praha 7 05xx Bezdomovectví 3 170,00 3 169,90 100,00  

3036 37/11 81 Praha 7 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 100,00 100,00 100,00  

3037 37/33 81 Praha 7 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 450,00 170,61 37,91  

3044 37/45 137 Praha 7 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 31,00 0,00 0,00  

3042 37/64 96 Praha 7 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 11 944,70 11 944,70 100,00  

3065 38/75 137 Praha 7 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 170,20 0,00 0,00  

3075 39/1 138 Praha 7 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 9 258,20 483,10 5,22  

3044 37/45 137 Praha 7 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden 44,20 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 7 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 243,20 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 7 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -287,40 xxx xxx 

      

Praha 7 
Celkem     39 838,60 29 881,71 75,01 

3001 32/4 81/953 Praha 8 10xx 

Spolufinancování vybraných 
veřejně prospěšných záměrů 
pro MČ P  8 230 000,00 xxx xxx 

3040 37/44 81/953 Praha 8 10xx 

Změna charakteru dotace -
Spolufinancování vybraných 
veřejně prospěšných záměrů 
pro MČ P  8 -184 751,70 xxx xxx 

3102   1/47 81/953 Praha 8 10xx 

Změna charakteru dotace -
Spolufinancování vybraných 
veřejně prospěšných záměrů 
pro MČ P  8 -32 119,4 xxx xxx 

          

Mezisoučet Spolufinanc. 
vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro MČ 
P  8 13 128,9 6 914,60 52,67 

3002 33/2 115 Praha 8 05xx Granty v obl. soc služeb 15 713,00 15 631,00 99,48 

3007 34/7 115 Praha 8 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 60,00 60,00 100,00 



187 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3008 34/8 81 Praha 8 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 82,40 82,40 100,00 

3012 34/56 115 Praha 8 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 8 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 1 965,00 1 836,30 93,45 

3017 35/6 81 Praha 8 06xx 

Podpora aktivit v rámci 
připomínky 80. výročí od 
operace Anthropido 1 080,00 1 040,40 96,33 

3020 35/34 115 Praha 8 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 29,00 29,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 8 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 542,20 275,00 50,72 

3023 35/3 137 Praha 8 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 7 292,00 6 386,40 87,58 

3027 36/84 108 Praha 8 04xx 

Systémová podpora výuky 
českého jazyka jako cizího 
jazyka 799,00 799,00 100,00 

3028 36/29 81 Praha 8 07xx JSDH 466,00 205,80 44,16 

3034 36/76 81 Praha 8 05xx Bezdomovectví 200,00 200,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 8 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 350,00 206,10 58,89 

3044 37/45 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 146,40 9,40 6,42 

3044 37/45 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 270,00 270,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 8 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 28 078,10 28 078,10 100,00 

3063 38/135 81 Praha 8 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 277,00 269,00 97,11 

3065 38/75 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 229,90 0,00 0,00 

3075 39/1 138 Praha 8 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 20 225,00 653,30 3,23 

3044 37/45 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden  209,20 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 8 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 701,40 xxx xxx 



188 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3098 3237 137 Praha 8 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -905,60 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc 
UK - 200 Kč/člověkoden 5,00 0,00 0,00 

3099   1/43 137/100 Praha 8 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 722,50 0,00 0,00 

      

Praha 8 
Celkem     92 761,40 63 045,80 67,97 

3008 34/8 81 Praha 9 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 32,40 32,40 100,00 

3012 34/56 115 Praha 9 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 9 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 300,00 300,00 100,00 

3020 35/34 115 Praha 9 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 119,00 119,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 9 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 44,10 44,10 100,00 

3023 35/3 137 Praha 9 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 5 987,00 2 092,20 34,95 

3034 36/76 81 Praha 9 05xx Bezdomovectví 195,00 195,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 9 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 185,00 145,10 78,43 

3044 37/45 137 Praha 9 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 66,50 66,50 100,00 

3042 37/64 96 Praha 9 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 10 769,50 10 769,50 100,00 

3065 38/75 137 Praha 9 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 1 434,60 1 434,60 100,00 

3075 39/1 138 Praha 9 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 11 986,30 21,90 0,18 

3093 39/194 81 Praha 9 04xx 

Spolupořadatelství na akci 
Mistrovství Evropy v tanci na 
vozíku 2022 800,00 800,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 9 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 200 
Kč/člověkoden  95,00 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 9 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 2 049,40 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 9 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -2 144,40 xxx xxx 



189 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3099   1/43 137/100 Praha 9 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 4 351,20 2 040,70 46,90 

      

Praha 9 
Celkem     36 370,60 18 161,00 49,93 

3002 33/2 115 Praha 10 05xx Granty v obl. soc služeb 22 886,00 22 886,00 100,00 

3012 34/56 115 Praha 10 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 60,00 60,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 10 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 365,00 362,00 99,18 

3020 35/34 115 Praha 10 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 60,00 60,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 10 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 590,90 590,90 100,00 

3023 35/3 137 Praha 10 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 8 358,00 7 503,90 89,78 

3034 36/76 81 Praha 10 05xx Bezdomovectví 327,00 289,90 88,65 

3036 37/11 81 Praha 10 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 300,00 275,30 91,77 

3037 37/33 81 Praha 10 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 500,00 181,50 36,30 

3044 37/45 137 Praha 10 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 35,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Praha 10 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 23 575,70 23 575,70 100,00 

3063 38/135 81 Praha 10 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 150,00 134,50 89,67 

3075 39/1 138 Praha 10 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 20 356,10 608,30 2,99 

3065 38/75 137 Praha 10 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 837,40 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 10 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -811,40 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc 
UK - 200 Kč/člověkoden 26,00 0,00 0,00 

3099   1/43 137/100 Praha 10 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 601,40 0,00 0,00 

      

Praha 10 
Celkem     79 191,10 56 528,00 71,38 

3007 34/7 115 Praha 11 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy          110,00     110 100,00 

3008 34/8 81 Praha 11 06xx Činnosti knihovnické 8,90 8,90 100,00 

3008 34/8 81 Praha 11 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 19,30 19,30 100,00 



190 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3011 34/55 115 Praha 11 05xx 
Granty v obl. rodinné politiky 
pro rok 2022 276,00 276,00 100,00 

3012 34/56 115 Praha 11 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 11 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 185,00 185,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 11 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 431,50 335,30 77,71 

3023 35/3 137 Praha 11 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 3 754,00 1 481,40 39,46 

3028 36/29 81 Praha 11 07xx JSDH 607,50 592,60 97,55 

3034 36/76 81 Praha 11 05xx Bezdomovectví 195,00 195,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 11 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 250,00 197,80 79,12 

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -  
140/člověkoden 43,10 43,10 100,00 

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 30,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Praha 11 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 21 979,90 21 979,90 100,00 

3065 38/75 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 51,80 48,30 93,24 

3075 39/1 138 Praha 11 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 14 325,20 1 257,60 8,78 

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -  
200/člověkoden 61,60 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 74,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 11 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -135,60 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 11 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 173,40 173,40 100,00 

3023 35/3 137 Praha 11 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 4,00 xxx xxx 



191 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Praha 11 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 11,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 11 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -14,00 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 1,40 1,4 100,00 

      

Praha 11 
Celkem     42 542,00 27 005,00 63,48 

3002 33/2 115 Praha 12 05xx Granty v obl. soc služeb 7 454,00 7 454,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 12 06xx Činnosti knihovnické 91,80 91,80 100,00 

3012 34/56 115 Praha 12 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 12 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 451,70 409,20 90,59 

3020 35/34 115 Praha 12 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 49,00 49,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 12 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 592,30 590,20 99,65 

3023 35/3 137 Praha 12 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 171,00 2 223,00 53,30 

3028 36/29 81 Praha 12 07xx JSDH 407,50 361,80 88,79 

3034 36/76 81 Praha 12 05xx Bezdomovectví 1 194,00 1 183,00 99,08 

3036 37/11 81 Praha 12 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 200,00 59,90 29,95 

3037 37/33 81 Praha 12 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 1 000,00 82,90 8,29 

3037 37/33 81 Praha 12 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 1 000,00 999,40 99,94 

3037   
3078 37/33 81 Praha 12 02xx 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 
změna charakteru 6 777,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 239,10 151,60 63,40 

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 35,00 0,00 0,00 



192 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3042 37/64 96 Praha 12 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 16 779,60 16 779,60 100,00 

3065 38/75 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 795,60 211,00 26,52 

3075 39/1 138 Praha 12 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 12 357,00 465,90 3,77 

3078 39/52 81 Praha 12 02xx 

Změna charakteru 
nein.dotace na inv - 
Adaptační opatření na změnu 
klimatu - MŠ Pastelka v 
Praze12 -6 777,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
200/člověkoden 341,60 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 1 136,60 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 12 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -1 478,20 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 12 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 408,20 1 908,20 79,24 

3023 35/3 137 Praha 12 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 15,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 12 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 17,00 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 12 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -17,30 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 14,70 0,00 0,00 

      

Praha 12 
Celkem     49 340,50 33 120,50 67,13 

3002 33/2 115 Praha 13 05xx Granty v obl. soc služeb 1 565,00 1 565,00 100,00 

3007 34/7 115 Praha 13 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 20,00 20,00 100,00 

3012 34/56 115 Praha 13 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 13 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 80,00 80,00 100,00 



193 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3020 35/34 115 Praha 13 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 19,00 19,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 13 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 461,60 385,30 83,47 

3023 35/3 137 Praha 13 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 308,00 3 212,40 74,57 

3028 36/29 81 Praha 13 07xx JSDH 652,00 652,00 100,00 

3034 36/76 81 Praha 13 05xx Bezdomovectví 200,00 200,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 13 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 114,60 76,40 

3044 37/45 137 Praha 13 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 40,00 40,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 13 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 20 196,70 20 196,70 100,00 

3063 38/135 81 Praha 13 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 358,00 358,00 100,00 

3075 39/1 138 Praha 13 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 13 255,60 282,20 2,13 

3023 35/3 137 Praha 13 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 43,50 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha13 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 41,10 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 13 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 11,90 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 13 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty v souvislosti 
s poskytováním pomoci 
občanům uprchlík z UK - 
Změna UZ -84,50 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 13 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -11,90 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 0,10 0,00 0,00 



194 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

      

Praha 13 
Celkem     41 406,00 27 225,20 65,75 

3006 34/6 115 Praha 14 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit nadnárodnostních 
menšin na území hl. m. Prahy 50,00 50,00 100,00 

3007 34/7 115 Praha 14 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 100,00 100,00 100,00 

3007 34/7 115 Praha 14 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 30,00 30,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 14 06xx 
Zachování a obnova 
kulturních památek 10,60 10,60 100,00 

3012 34/56 115 Praha 14 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 100,00 100,00 100,00 

3016 35/4 115 Praha 14 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 323,00 294,10 91,05 

3020 35/34 115 Praha 14 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 1 687,00 1 687,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 14 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 19,70 19,70 100,00 

3023 35/3 137 Praha 14 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 4 590,00 2 021,60 44,04 

3024 36/7 81 Praha 14 06xx 

Realizace dvoufázové 
otevřené výtvarné a 
projektové soutěže o návrh 
Vybíralka 2024 980,00 182,00 18,57 

3034 36/76 81 Praha 14 05xx Bezdomovectví 700,00 533,30 76,19 

3036 37/11 81 Praha 14 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 160,00 50,90 31,81 

3037 37/33 81 Praha 14 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 2 000,00 2 000,00 100,00 

3038 37/39 81 Praha 14 03xx 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 9 800,0 8 558,70 87,33 

3044 37/45 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 121,00 121,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 175,00 174,00 99,43 

3042 37/64 96 Praha 14 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 11 585,20 11 585,20 100,00 

3065 38/75 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 188,90 188,90 100,00 

3075 39/1 138 Praha 14 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 9 331,40 261,20 2,80 



195 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden 172,80 300,00 xxx 

3065 38/75 137 Praha 14 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 269,80 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 14 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -442,60 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 14 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 174,10 174,10 100,00 

3106   1/81 81 Praha 14 06xx Terénní práce na Praze 14 300,00 300,00 100,00 

      

Praha 14 
Celkem     42 425,90 28 742,30 67,75 

3002 33/2 115 Praha 15 05xx Granty v obl. soc služeb 5 600,00 5 600,00 100,00 

3007 34/7 115 Praha 15 06xx 

Granty - program podpory 
aktivit integrace cizinců na 
území hl. m. Prahy 60,00 60,00 100,00 

3020 35/34 115 Praha 15 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 144,00 144,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 15 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 42,30 42,30 100,00 

3023 35/3 137 Praha 15 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 502,00 2 502,00 100,00 

3023 35/3 137 Praha 15 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 12,00 12,00 100,00 

3028 36/29 81 Praha 15 07xx JSDH 422,50 422,50 100,00 

3036 37/11 81 Praha 15 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 149,80 99,87 

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 16,50 16,50 100,00 

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 175,00 175,00 100,00 



196 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 5,70 5,70 100,00 

3042 37/64 96 Praha 15 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 8 674,30 8 674,30 100,00 

3063 38/135 81 Praha 15 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 433,00 433,00 100,00 

3065 38/75 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 712,20 712,20 100,00 

3075 39/1 138 Praha 15 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 7 466,30 1 488,60 19,94 

3098 3237 137 Praha 15 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -1 097,80 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 15 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 2 395,90 2 395,90 100,00 

3044 37/45 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
200/člověkoden 23,60 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 15 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 1 204,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 15 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -12,00 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 1 216,00 118,20 9,72 

      

Praha 15 
Celkem     28 929,90 22 952,00 79,34 

3002 33/2 115 Praha 16 05xx Granty v obl. soc služeb 1 304,00 0,00 0,00 

3004 33/18 81 Praha 16 02xx Provozování sběrného dvora 10 230,00 10 230,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 16 06xx Činnosti knihovnické 67,10 67,10 100,00 

3021 35/77 115 Praha 16 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 68,20 58,10 85,19 

3023 35/3 137 Praha 16 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 802,00 802,00 100,00 

3023 35/3 137 Praha 16 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 5,00 xxx xxx 

3028 36/29 81 Praha 16 07xx JSDH 257,50 257,50 100,00 



197 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3036 37/11 81 Praha 16 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 120,00 114,10 95,08 

3044 37/45 137 Praha 16 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 345,00 345,00 100,00 

3044 37/45 137 Praha 16 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 13,00 xxx xxx 

3042 37/64 96 Praha 16 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 2 459,40 2 459,40 100,00 

3063 38/135 81 Praha 16 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 201,00 70,50 35,07 

3065 38/75 137 Praha 16 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 412,20 178,90 43,40 

3065 38/75 137 Praha 16 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 233,30 0,00 0,00 

3075 39/1 138 Praha 16 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 917,20 24,10 1,26 

3099   1/43 137/100 Praha 16 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 564,20 0,00 0,00 

3107 3124 137 Praha 16 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -18,00 xxx xxx 

      

Praha 16 
Celkem     18 981,10 14 606,70 76,95 

3002 33/2 115 Praha 17 05xx Granty v obl. soc služeb 2 095,00 2 095,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 17 06xx Činnosti knihovnické 55,10 55,10 100,00 

3012 34/56 115 Praha 17 05xx 
Granty v obl. adiktologických 
služeb 80,00 80,00 100,00 

3020 35/34 115 Praha 17 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 74,00 74,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 17 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 51,20 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Praha 17 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 1 365,00 1 062,70 77,85 

3028 36/29 81 Praha 17 07xx JSDH 407,50 407,50 100,00 

3034 36/76 81 Praha 17 05xx Bezdomovectví 42,00 42,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 17 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 150,00 46,10 30,73 



198 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3042 37/64 96 Praha 17 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 7 360,00 7 359,90 100,00 

3063 38/135 81 Praha 17 04xx 
Program zkvalitnění výuky TV 
na ZŠ 250,00 228,50 91,40 

3075 39/1 138 Praha 17 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 4 473,20 16,78 0,38 

3065 38/75 137 Praha 17 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 60,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 17 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -60,00 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 17 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 138,00 138,00 100,00 

3023 35/3 137 Praha 17 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 6,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 17 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 4,50 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 17 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -10,10 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 0,40 0,00 0,00 

      

Praha 17 
Celkem     16 541,40 11 605,58 70,16 

3008 34/8 81 Praha 18 06xx Činnosti knihovnické 58,00 58,00 100,00 

3021 35/77 115 Praha 18 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 153,00 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Praha 18 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 622,00 2 622,00 100,00 

3023 35/3 137 Praha 18 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 16,00 10,20 63,75 

3028 36/29 81 Praha 18 07xx JSDH 357,50 357,50 100,00 

3036 37/11 81 Praha 18 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 170,00 91,50 53,82 

3044 37/45 137 Praha 18 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
140/člověkoden 203,90 203,80 99,95 



199 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3042 37/64 96 Praha 18 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 5 887,60 5 887,60 100,00 

3065 38/75 137 Praha 18 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 740,60 380,20 51,34 

3075 39/1 138 Praha 18 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 5 263,60 86,40 1,64 

3044 37/45 137 Praha 18 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 
200/člověkoden 291,20 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 18 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 1 058,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 18 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -1 349,20 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 18 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 344,70 1 344,70 100,00 

      

Praha 18 
Celkem     16 816,90 11 041,90 65,66 

3008 34/8 81 Praha 19 06xx Činnosti knihovnické 23,20 23,20 100,00 

3023 35/3 137 Praha 19 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 358,00 267,70 74,78 

3028 36/29 81 Praha 19 07xx JSDH 627,50 622,20 99,16 

3036 37/11 81 Praha 19 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 104,00 80,50 77,40 

3037 37/33 81 Praha 19 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 2 000,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Praha 19 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 275,00 204,40 74,33 

3044 37/45 137 Praha 19 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 5,20 xxx xxx 

3042 37/64 96 Praha 19 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 2 569,90 2 569,90 100,00 

3065 38/75 137 Praha 19 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 176,00 xxx xxx 

3075 39/1 138 Praha 19 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 1 964,40 363,40 18,50 



200 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3098 3237 137 Praha 19 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -176,00 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 19 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 382,40 382,40 100,00 

3107 3124 137 Praha 19 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -5,20 xxx xxx 

      

Praha 19 
Celkem     8 304,40 4 513,70 54,35 

3002 33/2 115 Praha 20 05xx Granty v obl. soc služeb 1 000,00 929,01 92,90 

3004 33/18 81 Praha 20 02xx Provozování sběrného dvora 7 040,00 7 040,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 20 06xx Činnosti knihovnické 81,20 81,20 100,00 

3021 35/77 115 Praha 20 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 141,70 48,60 34,30 

3036 37/11 81 Praha 20 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 80,00 49,29 61,61 

3042 37/64 96 Praha 20 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 5 248,80 5 248,80 100,00 

3075 39/1 138 Praha 20 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 3 501,70 107,34 3,07 

3023 35/3 137 Praha 20 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 2 779,00 1 965,14 70,71 

3044 37/45 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 140 Kč ze 
zdrojů HMP 123,30 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům 140 Kč ze 
zdrojů HMP 503,30 502,03 99,75 

3099   1/43 137/100 Praha 20 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině - 
140 Kč ze zdrojů HPM 756,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 310,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden státní 
kompenzační příspěvek - 
předfinancování ze zdrojů 
HMP 176,20 xxx xxx 

3065 38/75 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden státní 
kompenzační příspěvek - 
předfinancování ze zdrojů 
HMP 836,80 xxx xxx 



201 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3098 3237 137 Praha 20 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden státní 
kompenzační příspěvek - 
záměna zdrojů -985,00 xxx xxx 

        05xx 

státní kompenzační 
příspěvek předfinancování ze 
zdrojů HMP - mezisoučet RO 
3044 3065 3098 28,00 0,00 0,00 

3099   1/43 137/100 Praha 20 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 - státní 
kompenzační příspěvek - 
předfinancování ze zdrojů 
HMP 1 052,00 0,00 0,00 

      

Praha 20 
Celkem     22 645,00 15 971,41 70,53 

3002 33/2 115 Praha 21 05xx Granty v obl. soc služeb 667,00 667,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 21 06xx Činnosti knihovnické 47,50 47,50 100,00 

3013 34/29 81 Praha 21 04xx 
Oprava elektroinstalace MS 
Sedmikráska  3 000,00 2 913,70 97,12 

3021 35/77 115 Praha 21 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 59,10 59,10 100,00 

3023 35/3 137 Praha 21 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 513,00 406,50 79,24 

3028 36/29 81 Praha 21 07xx JSDH 657,50 647,50 98,48 

3034 36/76 81 Praha 21 05xx Bezdomovectví 90,00 90,00 100,00 

3036 37/11 81 Praha 21 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 80,00 71,90 89,88 

3037 37/33 81 Praha 21 02xx 
Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu 2 530,00 2 364,30 93,45 

3044 37/45 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek -200 
Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 30,10 30,10 100,00 

3042 37/64 96 Praha 21 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 3 378,60 3 378,60 100,00 

3065 38/75 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 9,50 9,50 100,00 

3075 39/1 138 Praha 21 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 2 432,40 147,20 6,05 

3044 37/45 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
za nouzové přístřeší 
poskytnuté ukrajinským 
uprchlíkům za období od 1. 3. 
2022 – 31. 3. 2022 – státní 
kompenzační příspěvek - 200 
Kč/člověkoden 43,00 xxx xxx 



202 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3065 38/75 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 13,60 xxx xxx 

3098 3237 137 Praha 21 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -56,60 xxx xxx 

3023 35/3 137 Praha 21 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí 
občanům Ukrajiny 24,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Praha 21 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace (v 
období od 19. 3. 2022 do 19. 
5. 2022) 6,50 xxx xxx 

3107 3124 137 Praha 21 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na 
pohonné hmoty SDH v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům uprchlík z 
UK - Změna UZ -19,30 xxx xxx 

          
Mezisoučet JSDH záměna 
zdrojů 11,20 11,2 100,00 

      

Praha 21 
Celkem     13 505,90 10 844,10 80,29 

3002 33/2 115 Praha 22 05xx Granty v obl. soc služeb 500,00 500,00 100,00 

3008 34/8 81 Praha 22 06xx Činnosti knihovnické 15,40 15,40 100,00 

3020 35/34 115 Praha 22 07xx 
Granty v obl. prevence 
kriminality pro rok 2022 145,00 111,10 76,62 

3021 35/77 115 Praha 22 05xx 

Granty v obl. primární 
prevence ve školách a šk. 
zařízeních 105,70 105,70 100,00 

3023 35/3 137 Praha 22 05xx 

Mimořádné výdaje 
v souvislosti s poskytováním 
pomocí občanům Ukrajiny 1 010,00 1 010,00 100,00 

3034 36/76 81 Praha 22 05xx Bezdomovectví 223,00 127,00 56,95 

3036 37/11 81 Praha 22 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 60,00 95,70 159,50 

3044 37/45 137 Praha 22 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje 
v souvislosti se zajištěním 
lůžek v rámci poskytování 
pomoci občanům Ukrajiny, 
kteří jsou na útěku před 
agresí Ruské federace - 5 
000 Kč/1 lůžko 260,00 260,00 100,00 

3042 37/64 96 Praha 22 04xx 
Posílení MP pro pracovníky 
škol a ŠJ 4 306,60 4 306,60 100,00 

3065 38/75 137 Praha 22 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 140 
Kč/člověkoden 364,40 364,40 100,00 

3075 39/1 138 Praha 22 04xx 

Na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti 
ohrožené inflací 3 769,50 22,00 0,58 

3065 38/75 137 Praha 22 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a 
jejím občanům - 200 
Kč/člověkoden 802,60 xxx xxx 



203 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022   
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3098 3237 137 Praha 22 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -802,60 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Praha 22 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a 
nouzové ubytování v bytech 
PO - za období květen 
(doplatek), červen, červenec, 
srpen 2022 1 807,80 1 807,80 100,00 

      

Praha 22 
Celkem     12 567,40 8 725,70 69,43 

      

Celkem Praha    
1 - 22     938 236,40 635 676,30 67,75 

 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3008 34/8 81 Běchovice 06xx Činnosti knihovnické 14,00 14,00 100,00 

3023 35/3 137 Běchovice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 302,00 207,70 68,77 

3028 36/29 81 Běchovice 07xx JSDH 397,50 397,50 100,00 

3036 37/11 81 Běchovice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 21,90 15,30 69,86 

3042 37/64 96 Běchovice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 990,30 990,30 100,00 

3065 38/75 137 Běchovice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 85,40 xxx xxx 

3098 3237 137 Běchovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -63,00 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc UK 
- 200 Kč/člověkoden 22,40   0,00 

3075 39/1 138 Běchovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 680,60 183,50 26,96 

3023 35/3 137 Běchovice 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 11,70 xxx xxx 

3044 37/45 137 Běchovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 21,60 xxx xxx 

3107 3124 137 Běchovice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -25,10 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 8,20 8,1 98,78 

      

Běchovice 
Celkem     2 436,90 1 816,40 74,54 

3008 34/8 81 Benice 06xx Činnosti knihovnické 4,40 4,40 100,00 

3023 35/3 137 Benice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 26,00 26,00 100,00 

3028 36/29 81 Benice 07xx JSDH 243,50 243,50 100,00 



204 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Benice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 4,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Benice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -3,60 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 0,80 0,80 100,00 

      

Benice 
Celkem     274,70 274,70 100,00 

3002 33/2 115 Březiněves 05xx Granty v obl. soc služeb 29,00 29,00 100,00 

3008 34/8 81 Březiněves 06xx Činnosti knihovnické 5,90 5,90 100,00 

3023 35/3 137 Březiněves 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 174,00 110,10 63,28 

3028 36/29 81 Březiněves 07xx JSDH 407,50 343,90 84,39 

3036 37/11 81 Březiněves  09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 12,80 9,50 74,22 

3037 37/33 81 Březiněves 02xx 

Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu - polní cesta ke 
Zdibům 1 000,00 1 000,00 100,00 

3037 37/33 81 Březiněves 02xx 

Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu - polní cesta k 
Třeboradicům 2 000,00 486,50 24,33 

3042 37/64 96 Březiněves 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 288,00 288,00 100,00 

3046 38/38 89 Březiněves 10xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s rozvozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci)  422,00 200,00 47,39 

3075 39/1 138 Březiněves 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 192,20 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Březiněves 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 30,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Březiněves 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 31,00 28,30 91,29 

3107 3124 137 Březiněves 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -22,50 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 38,50 28,30 73,51 

      

Březiněves 
Celkem     4 569,90 2 529,50 55,35 



205 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3008 34/8 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 22,10 22,10 100,00 

3008 34/8 81 Čakovice 06xx Činnosti knihovnické 6,20 6,20 100,00 

3016 35/4 115 Čakovice 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 30,00 24,70 82,33 

3023 35/3 137 Čakovice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 900,00 642,80 71,42 

3023 35/3 137 Čakovice 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 8,00 8,00 100,00 

3028 36/29 81 Čakovice 07xx JSDH 637,50 637,50 100,00 

3036 37/11 81 Čakovice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 35,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 300,00 300,00 100,00 

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 1 550,00 xxx xxx 

3079 39/53 81 Čakovice 02xx 

Změna charakteru části 
poskytnuté dotace - revitalizace 
třebonické návsi -585,00 xxx xxx 

          Mezisoučet  965,00 965,00 100,00 

3037 37/33 81 Čakovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 5 000,00 112,30 2,25 

3042 37/64 96 Čakovice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 4 152,20 4 152,20 100,00 

3065 38/75 137 Čakovice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 154,80 46,20 29,84 

3075 39/1 138 Čakovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 3 231,90 0,00 0,00 

3098 3237 137 Čakovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -31,80 xxx xxx 

3107 3124 137 Čakovice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -0,80 xxx xxx 

      

Čakovice 
Celkem     15 410,10 6 917,00 44,89 

3008 34/8 81 Ďáblice 06xx Činnosti knihovnické 9,40 9,40 100,00 

3021 35/77 115 Ďáblice 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 24,80 24,80 100,00 

3023 35/3 137 Ďáblice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 246,00 246,00 100,00 

3028 36/29 81 Ďáblice 07xx JSDH 557,50 557,50 100,00 

3044 37/45 137 Ďáblice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 4,50 xxx xxx 

3042 37/64 96 Ďáblice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 573,60 1 573,60 100,00 



206 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3046 38/38 89 Ďáblice 10xx 

Kompenzace negativních vlivů 
související s rozvozem skládky 
komunálního odpadu (navýšení o 
inflaci)  422,00 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Ďáblice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 35,60 xxx xxx 

3098 3237 137 Ďáblice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -31,60 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc UK 
- 200 Kč/člověkoden 4,00 4,00 100,00 

3075 39/1 138 Ďáblice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 887,00 94,10 10,61 

3107 3124 137 Ďáblice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -4,50 xxx xxx 

      

Ďáblice 
Celkem     3 724,30 2 509,40 67,38 

3008 34/8 81 Dolní Chabry 06xx Činnosti knihovnické 25,30 25,30 100,00 

3016 35/4 115 Dolní Chabry 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 40,00 40,00 100,00 

3021 35/77 115 Dolní Chabry 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 13,10 13,10 100,00 

3023 35/3 137 Dolní Chabry 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 254,00 254,00 100,00 

3036 37/11 81 Dolní Chabry 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 14,00 14,00 100,00 

3042 37/64 96 Dolní Chabry 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 490,60 1 490,60 100,00 

3075 39/1 138 Dolní Chabry 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 338,00 70,10 5,24 

      

Dolní 
Chabry 
Celkem     3 175,00 1 907,10 60,07 

3021 35/77 115 
Dolní 
Měcholupy 05xx 

Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 12,00 0,00 0,00 

3023 35/3 137 
Dolní 
Měcholupy 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 286,00 256,30 89,62 

3028 36/29 81 
Dolní 
Měcholupy 07xx JSDH 593,00 593,00 100,00 

3036 37/11 81 
Dolní 
Měcholupy 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 22,00 10,70 48,64 

3042 37/64 96 
Dolní 
Měcholupy 04xx 

Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 923,20 923,20 100,00 

3075 39/1 138 
Dolní 
Měcholupy 04xx 

Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 032,90 29,60 2,87 

3023 35/3 137 
Dolní 
Měcholupy 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 35,00 xxx xxx 



207 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 
Dolní 
Měcholupy 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 38,80 xxx xxx 

3107 3124 137 
Dolní 
Měcholupy 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -42,00 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 31,80 31,80 100,00 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem     2 900,90 1 844,60 63,59 

3008 34/8 81 
Dolní 
Počernice 06xx Činnosti knihovnické 15,40 15,40 100,00 

3023 35/3 137 
Dolní 
Počernice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 252,00 236,80 93,97 

3036 37/11 81 
Dolní 
Počernice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 31,00 15,30 49,35 

3037 37/33 81 
Dolní 
Počernice 02xx 

Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 70,00 68,00 97,14 

3042 37/64 96 
Dolní 
Počernice 04xx 

Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 040,50 1 040,50 100,00 

3075 39/1 138 
Dolní 
Počernice 04xx 

Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 866,80 3,40 0,39 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem     2 275,70 1 379,40 60,61 

3002 33/2 115 Dubeč 05xx Granty v obl. soc služeb 100,00 100,00 100,00 

3008 34/8 81 Dubeč 06xx Činnosti knihovnické 2,70 2,70 100,00 

3023 35/3 137 Dubeč 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 584,00 584,00 100,00 

3028 36/29 81 Dubeč 07xx JSDH 493,50 493,50 100,00 

3036 37/11 81 Dubeč 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 30,00 9,90 33,00 

3042 37/64 96 Dubeč 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 649,20 1 649,20 100,00 

3065 38/75 137 Dubeč 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 103,20 0,00 0,00 

3075 39/1 138 Dubeč 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 119,30 15,70 1,40 

3065 38/75 137 Dubeč 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 147,40 xxx xxx 

3098 3237 137 Dubeč 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -147,40 xxx xxx 

      

Dubeč 
Celkem     4 081,90 2 855,00 69,94 

3008 34/8 81 Klánovice 06xx Činnosti knihovnické 49,00 49,00 100,00 



208 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3021 35/77 115 Klánovice 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 59,10 59,10 100,00 

3023 35/3 137 Klánovice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 297,00 117,90 39,70 

3028 36/29 81 Klánovice 07xx JSDH 657,50 657,50 100,00 

3036 37/11 81 Klánovice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 74,80 9,10 12,17 

3037 37/33 81 Klánovice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 1 500,00 94,90 6,33 

3042 37/64 96 Klánovice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 737,40 1 737,40 100,00 

3065 38/75 137 Klánovice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 69,30 0,00 0,00 

3075 39/1 138 Klánovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 074,10 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Klánovice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 99,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Klánovice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -99,00 xxx xxx 

3023 35/3 137 Klánovice 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 16,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Klánovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 1,20 0,00 0,00 

3107 3124 137 Klánovice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -1,80 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 15,40 0,00 0,00 

      

Klánovice 
Celkem     5 533,60 2 724,90 49,24 

3008 34/8 81 Koloděje 06xx Činnosti knihovnické 4,40 4,40 100,00 

3021 35/77 115 Koloděje 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 28,30 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Koloděje 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 94,00 94,00 100,00 

3023 35/3 137 Koloděje 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 1,60 xxx xxx 

3028 36/29 81 Koloděje 07xx JSDH 423,50 423,50 100,00 

3037 37/33 81 Koloděje 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 2 000,00 1 892,20 94,61 



209 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Koloděje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 50,00 2,00 4,00 

3044 37/45 137 Koloděje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 3,20 xxx xxx 

3042 37/64 96 Koloděje 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 496,00 496,00 100,00 

3075 39/1 138 Koloděje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 447,60 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Koloděje 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 2,80 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Koloděje 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 4,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Koloděje 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -4,00 xxx xxx 

3107 3124 137 Koloděje 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -4,80 xxx xxx 

      

Koloděje 
Celkem     3 546,60 2 912,10 82,11 

3002 33/2 115 Kolovraty 05xx Granty v obl. soc služeb 157,00 157,00 100,00 

3008 34/8 81 Kolovraty 06xx Činnosti knihovnické 23,00 23,00 100,00 

3021 35/77 115 Kolovraty 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 56,50 42,20 74,69 

3023 35/3 137 Kolovraty 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 162,00 162,00 100,00 

3028 36/29 81 Kolovraty 07xx JSDH 347,50 347,50 100,00 

3036 37/11 81 Kolovraty 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 50,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Kolovraty 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 1 800,00 1 800,00 100,00 

3044 37/45 137 Kolovraty 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 10,00 10,00 100,00 

3042 37/64 96 Kolovraty 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 433,60 1 433,60 100,00 

3065 38/75 137 Kolovraty 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 96,70 96,70 100,00 



210 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3065 38/75 137 Kolovraty 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 138,20 xxx xxx 

3075 39/1 138 Kolovraty 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 129,40 212,40 18,81 

3098 3237 137 Kolovraty 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -138,20 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Kolovraty 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 187,70 187,70 100,00 

3023 35/3 137 Kolovraty 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 12,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Kolovraty 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 6,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Kolovraty 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -13,90 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 4,50 4,5 100,00 

      

Kolovraty 
Celkem     5 457,90 4 476,60 82,02 

3008 34/8 81 Královice 06xx Činnosti knihovnické 0,70 0,70 100,00 

3023 35/3 137 Královice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 20,00 0,00 0,00 

      

Královice 
Celkem     20,70 0,70 3,38 

3023 35/3 137 Křeslice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 56,00 0,00 0,00 

3036 37/11 81 Křeslice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Křeslice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 61,30 61,30 100,00 

3075 39/1 138 Křeslice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 81,10 0,00 0,00 

      

Křeslice 
Celkem     218,40 61,30 28,07 

3008 34/8 81 Kunratice 06xx Činnosti knihovnické 9,60 9,60 100,00 

3023 35/3 137 Kunratice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 

534,00 255,10 47,77 

3028 36/29 81 Kunratice 07xx JSDH 357,50 357,50 100,00 

3037 37/33 81 Kunratice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 

1 465,00 1 465,00 100,00 



211 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Kunratice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 

10,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Kunratice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 

2 360,20 2 360,20 100,00 

3065 38/75 137 Kunratice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 

9,20 xxx xxx 

3075 39/1 138 Kunratice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 

1 994,60 59,90 3,00 

3098 3237 137 Kunratice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny 

-9,20 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Kunratice 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 

36,70 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Kunratice 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 

12,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Kunratice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 

15,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Kunratice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ 

-20,60 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 6,80 6,83 100,44 

      

Kunratice 
Celkem     

6 774,40 4 514,13 66,64 

3016 35/4 115 Libuš 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 47,00 47,00 100,00 

3021 35/77 115 Libuš 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 51,20 51,20 100,00 

3023 35/3 137 Libuš 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 530,00 198,60 37,47 

3028 36/29 81 Libuš 07xx JSDH 909,50 909,50 100,00 

3034 36/76 81 Libuš 05xx Bezdomovectví 59,00 59,00 100,00 

3036 37/11 81 Libuš 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 25,00 9,40 37,60 



212 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 500,00 10,00 2,00 

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 60,00 60,00 100,00 

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 60,00 15,00 25,00 

3037 37/33 81 Libuš 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 270,00 69,90 25,89 

3042 37/64 96 Libuš 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 3 157,90 3 157,90 100,00 

3075 39/1 138 Libuš 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 2 410,80 126,00 5,23 

3023 35/3 137 Libuš 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 15,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Libuš 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 7,10 xxx xxx 

3107 3124 137 Libuš 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -20,20 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 1,90 1,50 78,95 

3023 35/3 137 Libuš 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 15,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Libuš 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 11,40 xxx xxx 

3107 3124 137 Libuš 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -16,10 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 10,30 4,8 46,60 

      

Libuš                
Celkem     8 092,60 4 719,80 58,32 

3008 34/8 81 Lipence 06xx Činnosti knihovnické 2,20 2,20 100,00 

3021 35/77 115 Lipence 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 116,10 116,10 100,00 

3023 35/3 137 Lipence 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 160,00 136,70 85,44 

3028 36/29 81 Lipence 07xx JSDH 359,50 359,50 100,00 



213 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3037 37/33 81 Lipence 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 13,00 13,00 100,00 

3042 37/64 96 Lipence 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 024,60 1 024,60 100,00 

3075 39/1 138 Lipence 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 813,90 10,10 1,24 

3023 35/3 137 Lipence 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 20,00 xxx xxx 

3107 3124 137 Lipence 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -1,80 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 18,20 0 0,00 

      

Lipence 
Celkem     2 507,50 1 662,20 66,29 

3008 34/8 81 Lochkov 06xx Činnosti knihovnické 2,70 2,70 100,00 

3023 35/3 137 Lochkov 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 178,00 111,10 62,42 

3028 36/29 81 Lochkov 07xx JSDH 343,50 343,50 100,00 

3044 37/45 137 Lochkov 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek 
140/člověkoden 44,80 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Lochkov 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden 64,00 xxx xxx 

3042 37/64 96 Lochkov 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 167,60 167,60 100,00 

3065 38/75 137 Lochkov 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140/člověkoden 162,10 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Lochkov 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200/člověkoden 231,60 xxx xxx 

3075 39/1 138 Lochkov 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 76,60 0,00 0,00 

3098 3237 137 Lochkov 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -295,60 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Lochkov 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 490,60 0,00 0,00 

      

Lochkov 
Celkem     1 465,90 624,90 42,63 

3008 34/8 81 Lysolaje 06xx Činnosti knihovnické 0,50 0,50 100,00 

3016 35/4 115 Lysolaje 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 100,00 100,00 100,00 



214 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3023 35/3 137 Lysolaje 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 239,00 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Lysolaje 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 18,70 0,00 0,00 

3025 36/28 115 Lysolaje 02xx 
Granty - ŽP - Okolí MŠ 
Pampeliška - Krajinářské úpravy 200,00 0,00 0,00 

3028 36/29 81 Lysolaje 07xx JSDH 257,50 257,50 100,00 

3036 37/11 81 Lysolaje 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 33,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Lysolaje 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 2 000,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Lysolaje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační 
příspěvek140/člověkoden 13,70 13,70 100,00 

3044 37/45 137 Lysolaje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden 19,60 xxx xxx 

3044 37/45 137 Lysolaje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 25,00 16,60 66,40 

3042 37/64 96 Lysolaje 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 751,10 751,10 100,00 

3065 38/75 137 Lysolaje 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 21,00 xxx xxx 

3075 39/1 138 Lysolaje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 488,10 0,00 0,00 

3098 3237 137 Lysolaje 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -33,20 xxx xxx 

      

Lysolaje 
Celkem     4 134,00 1 139,40 27,56 

3002 33/2 115 Nebušice 05xx Granty v obl. soc služeb 1 888,00 1 888,00 100,00 

3021 35/77 115 Nebušice 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 76,80 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Nebušice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 284,00 178,80 62,96 

3028 36/29 81 Nebušice 07xx JSDH 417,50   0,00 



215 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Nebušice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek 
140/člověkoden 16,20 14,20 87,65 

3044 37/45 137 Nebušice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden 23,20 xxx xxx 

3044 37/45 137 Nebušice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 11,40 xxx xxx 

3042 37/64 96 Nebušice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 440,30 1 440,30 100,00 

3065 38/75 137 Nebušice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 10,40 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Nebušice 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 14,80 xxx xxx 

3075 39/1 138 Nebušice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 721,60 21,60 2,99 

3098 3237 137 Nebušice 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -38,00 xxx xxx 

3107 3124 137 Nebušice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -11,40 xxx xxx 

      

Nebušice 
Celkem     4 854,80 3 542,90 72,98 

3008 34/8 81 Nedvězí 06xx Činnosti knihovnické 1,20 1,20 100,00 

3023 35/3 137 Nedvězí 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 64,00 30,00 46,88 

3036 37/11 81 Nedvězí 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 30,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Nedvězí 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 155,00 155,00 100,00 

3044 37/45 137 Nedvězí 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 155,00 0,00 0,00 



216 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3065 38/75 137 Nedvězí 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 332,50 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Nedvězí 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 475,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Nedvězí 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -475,00 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Nedvězí 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 754,10 8,00 1,06 

      

Nedvězí 
Celkem     1 491,80 194,20 13,02 

3008 34/8 81 Petrovice 06xx Činnosti knihovnické 18,60 18,60 100,00 

3016 35/4 115 Petrovice 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 22,40 0,00 0,00 

3021 35/77 115 Petrovice 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 69,60 0,00 0,00 

3036 37/11 81 Petrovice 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 12,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Petrovice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 530,20 1 530,20 100,00 

3075 39/1 138 Petrovice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 256,60 153,67 12,23 

3023 35/3 137 Petrovice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 626,00 484,33 77,37 

3044 37/45 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
navýšení st. komp. příspěvku ze 
zdrojů HMP 140/člověkoden 94,20 94,22 100,02 

3044 37/45 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 90,00 90,00 100,00 

3065 38/75 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům (140 Kč/osobu ze 
zdrojů HMP) 33,70 33,74 100,12 

3044 37/45 137 Petrovice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden - 
předfinancování ze zdrojů HMP 134,60 xxx xxx 

3065 38/75 137 Petrovice 05xx 

státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden - 
předfinancování ze zdrojů HMP 242,00 xxx xxx 



217 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3098 3237 137 Petrovice 05xx 

státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden - 
předfinancování ze zdrojů HMP 
(záměna zdrojů) -329,80 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Petrovice 05xx 

státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden - 
předfinancování ze zdrojů HMP 
(záměna zdrojů) 130,80 xxx xxx 

      Petrovice 05xx 

mezisoučet - státní kompenzační 
příspěvek -200 Kč/člověkoden - 
předfinancování ze zdrojů HMP 177,60 177,60 100,00 

      

Petrovice 
Celkem     3 930,90 2 582,36 65,69 

3008 34/8 81 
Přední 
Kopanina 06xx Činnosti knihovnické 1,90 1,90 100,00 

3023 35/3 137 
Přední 
Kopanina 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 36,00 0,00 0,00 

      

Přední 
Kopanina 
Celkem     37,90 1,90 5,01 

3008 34/8 81 Řeporyje 06xx Činnosti knihovnické 4,6 4,60 100,00 

3021 35/77 115 Řeporyje 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 47,30 47,30 100,00 

3023 35/3 137 Řeporyje 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 616,00 602,60 97,82 

3023 35/3 137 Řeporyje 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 61,00 xxx xxx 

3028 36/29 81 Řeporyje  07xx JSDH 464,50 464,50 100,00 

3044 37/45 137 Řeporyje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek 
140/člověkoden 24,50 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Řeporyje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden  35,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Řeporyje 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 181,80 xxx xxx 

3042 37/64 96 Řeporyje 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 197,50 1 197,50 100,00 

3065 38/75 137 Řeporyje 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům -140/člověkoden 283,80 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Řeporyje 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům -200/člověkoden 405,40 xxx xxx 



218 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3075 39/1 138 Řeporyje 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 330,00 17,90 1,35 

3098 3237 137 Řeporyje 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -440,40 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Řeporyje 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 673,20 0,00 0,00 

3107 3124 137 Řeporyje 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -242,80 xxx xxx 

      

Řeporyje 
Celkem     4 641,40 2 334,40 50,30 

3008 34/8 81 Satalice 06xx Činnosti knihovnické 7,60 7,60 100,00 

3023 35/3 137 Satalice 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 218,00 113,50 52,06 

3028 36/29 81 Satalice 07xx JSDH 257,50 257,50 100,00 

3037 37/33 81 Satalice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 240,00 235,30 98,04 

3037 37/33 81 Satalice 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 360,00 358,00 99,44 

3044 37/45 137 Satalice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 17,00 xxx xxx 

3065 38/72 137 Satalice 05xx 

Vratka dotace za nouzové 
přístřeší za období 1.3. až 31. 3. 
2022 -17,00 xxx xxx 

3042 37/64 96 Satalice 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 273,60 1 273,60 100,00 

3075 39/1 138 Satalice 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 671,00 30,80 4,59 

3023 35/3 137 Satalice 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 10,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Satalice 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 9,50 xxx xxx 

3107 3124 137 Satalice 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -14,30 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 5,20 5,2 100,00 

      

Satalice 
Celkem     3 032,90 2 281,50 75,23 



219 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3008 34/8 81 Slivenec 06xx Činnosti knihovnické 10,50 10,50 100,00 

3021 35/77 115 Slivenec 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 52,30 52,30 100,00 

3023 35/3 137 Slivenec 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 218,00 218,00 100,00 

3036 37/11 81 Slivenec 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 15,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Slivenec 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 600,00 437,50 72,92 

3037 37/33 81 Slivenec 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 1 300,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Slivenec 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 110,00 110,00 100,00 

3042 37/64 96 Slivenec 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 216,00 1 216,00 100,00 

3065 38/75 137 Slivenec 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům -140/člověkoden 74,30 52,10 70,12 

3065 38/75 137 Slivenec 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům -200/člověkoden 106,20 xxx xxx 

3075 39/1 138 Slivenec 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 038,30 32,70 3,15 

3079 39/53 81 Slivenec 02xx 

Změna charakteru části 
poskytnuté dotace - revitalizace 
polní cesty v Lipkách -1 300,0 xxx xxx 

3098 3237 137 Slivenec 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -106,20 xxx xxx 

      

Slivenec 
Celkem     3 334,40 2 129,10 63,85 

3007 34/7 115 Suchdol 06xx 

Granty - program podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. 
Prahy 50,00 50,00 100,00 

3008 34/8 81 Suchdol 06xx Činnosti knihovnické 31,00 21,00 67,74 

3021 35/77 115 Suchdol 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 27,60 27,60 100,00 

3023 35/3 137 Suchdol 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 472,00 431,10 91,33 

3028 36/29 81 Suchdol 07xx JSDH 287,50 287,50 100,00 

3034 36/76 81 Suchdol 05xx Bezdomovectví 187,00 187,00 100,00 

3042 37/64 96 Suchdol 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 987,80 1 987,80 100,00 

3075 39/1 138 Suchdol 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 425,00 126,80 8,90 

3099   1/43 137/100 Suchdol 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 86,00 86,00 100,00 



220 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3023 35/3 137 Suchdol 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 7,00 xxx xxx 

3044 37/45 137 Suchdol 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 11,70 xxx xxx 

3107 3124 137 Suchdol 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -18,70 xxx xxx 

      

Suchdol 
Celkem     4 553,90 3 204,80 70,37 

3008 34/8 81 Šeberov 06xx Činnosti knihovnické 0,90 0,90 100,00 

3023 35/3 137 Šeberov 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 116,00 0,00 0,00 

3037 37/33 81 Šeberov 02xx 

Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu (Alej Cyklo 
Hrnčíře - Kunratice) 1 000,00 1 000,00 100,00 

3042 37/64 96 Šeberov 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 600,00 600,00 100,00 

3075 39/1 138 Šeberov 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 714,40 3,98 0,56 

      

Šeberov 
Celkem     2 431,30 1 604,88 66,01 

3008 34/8 81 Štěrboholy 06xx Činnosti knihovnické 0,40 0,40 100,00 

3023 35/3 137 Štěrboholy 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 242,00 5,30 2,19 

3042 37/64 96 Štěrboholy 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 660,40 660,40 100,00 

3075 39/1 138 Štěrboholy 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 670,10 5,20 0,78 

3065 38/75 137 Štěrboholy 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 40,80 xxx xxx 

3098 3237 137 Štěrboholy 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -35,20 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc UK 
- 200 Kč/člověkoden 5,60 0,00 0,00 

3099   1/43 137/100 Štěrboholy 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 165,80 0,00 0,00 

      

Štěrboholy  
Celkem     1 744,30 671,30 38,49 

3016 35/4 115 Troja 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 33,00 33,00 100,00 

3023 35/3 137 Troja 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 88,00 88,00 100,00 



221 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3036 37/11 81 Troja 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 22,00 0,00 0,00 

3044 37/45 137 

Troja 

05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 15,00 15,00 100,00 

3042 37/64 96 Troja 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 512,50 512,50 100,00 

3075 39/1 138 Troja 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 456,20 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Troja 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 140 Kč os/den ze zdrojů 
HMP 7,30 7,28 99,73 

3065 38/75 137 Troja 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - předfinancování 
státního KP 200 Kč na os/den 14,00 xxx xxx 

3098 3237 137 Troja 05xx 

Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - předfinancování 
státního KP 200 Kč/den (záměna 
zdrojů) -14,00 xxx xxx 

3099   1/43 137/100 Troja 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 - 
předfinancování st. komp. 
příspěvku ze zdrojů HMP 34,20 34,20 100,00 

3099   1/43 137/100 Troja 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 - 140 Kč na 
os. a den ze zdrojů HMP 23,90 23,92 100,08 

      

Troja             
Celkem     1 192,10 713,90 59,89 

3016 35/4 115 Újezd 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 50,00 50,00 100,00 

3023 35/3 137 Újezd 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 256,00 68,80 26,88 

3028 36/29 81 Újezd 07xx JSDH 393,50 393,50 100,00 

3037 37/33 81 Újezd 02xx 
Strategie adaptace hl. m. Prahy 
na změnu klimatu 540,00 527,40 97,67 

3042 37/64 96 Újezd 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 546,80 546,80 100,00 

3075 39/1 138 Újezd 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 910,80 1,90 0,21 

3082 39/61 81 Újezd 03xx 
Organizace akce Den bez aut 
2022 100,00 100,00 100,00 

3101   1/46 81 Újezd 04xx 

Změna charakteru dotace - ZŠ Na 
Vojtěšce - realizace 5. kamenové 
třídy 184,60 184,60 100,00 



222 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3023 35/3 137 Újezd 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 20,00 xxx xxx 

3107 3124 137 Újezd 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -5,50 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 14,50 0 0,00 

      

Újezd             
Celkem     2 996,20 1 873,00 62,51 

3021 35/77 115 
Velká 
Chuchle 05xx 

Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 26,20 14,60 55,73 

3023 35/3 137 
Velká 
Chuchle 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 258,00 194,90 75,54 

3028 36/29 81 
Velká 
Chuchle 07xx JSDH 193,50 193,50 100,00 

3036 37/11 81 
Velká 
Chuchle 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 20,00 9,50 47,50 

3042 37/64 96 
Velká 
Chuchle 04xx 

Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 168,60 1 168,60 100,00 

3075 39/1 138 
Velká 
Chuchle 04xx 

Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 721,40 4,20 0,58 

3023 35/3 137 
Velká 
Chuchle 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 20,00 xxx xxx 

3107 3124 137 
Velká 
Chuchle 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -8,30 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 11,70 3,3 28,21 

      

Velká 
Chuchle 
Celkem     2 399,40 1 588,60 66,21 

3008 34/8 81 Vinoř 06xx Činnosti knihovnické 10,80 0,00 0,00 

3023 35/3 137 Vinoř 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 252,00 15,80 6,27 

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 743,0 394,20 53,06 

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 834,0 834,00 100,00 

3038 37/39 81 Vinoř 03xx 
Projektová příprava a realizace 
dopravní infrastruktury 968,0 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Vinoř 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 220,00 0,00 0,00 

3042 37/64 96 Vinoř 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 824,90 1 824,90 100,00 



223 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3065 38/75 137 Vinoř 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 140 Kč/člověkoden 134,10 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Vinoř 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 370,40 xxx xxx 

3098 3237 137 Vinoř 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -317,60 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc UK 
- 200 Kč/člověkoden 52,80 0,00 0,00 

3075 39/1 138 Vinoř 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 321,40 0,00 0,00 

3099   1/43 137/100 Vinoř 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 633,30 0,00 0,00 

      

Vinoř           
Celkem     6 994,30 3 068,90 43,88 

3002 33/2 115 Zbraslav 05xx Granty v obl. soc služeb 428,00 428,00 100,00 

3008 34/8 81 Zbraslav 06xx Činnosti knihovnické 44,10 44,10 100,00 

3016 35/4 115 Zbraslav 04xx 
Granty v oblasti podpory 
vzdělávání 100,00 100,00 100,00 

3021 35/77 115 Zbraslav 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 58,80 58,80 100,00 

3023 35/3 137 Zbraslav 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 798,00 798,00 100,00 

3023 35/3 137 Zbraslav 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 20,00 20,00 100,00 

3028 36/29 81 Zbraslav 07xx JSDH 417,50 327,60 78,47 

3036 37/11 81 Zbraslav 09xx 

Zkoušky zvláštní odborné 
způsobilosti 45,00 12,20 27,11 

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
140/člověkoden 55,90 55,90 100,00 

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje v 
souvislosti se zajištěním lůžek v 
rámci poskytování pomoci 
občanům Ukrajiny, kteří jsou na 
útěku před agresí Ruské federace 
- 5 000 Kč/1 lůžko 480,00 309,60 64,50 

3042 37/64 96 Zbraslav 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 2 861,20 2 861,20 100,00 

3065 38/75 137 Zbraslav 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům 729,50 0,00 0,00 

3065 38/75 137 Zbraslav 05xx 
Humanitní pomoc Ukrajině a jejím 
občanům - 200 Kč/člověkoden 1 217,40 xxx xxx 



224 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden 79,80 xxx xxx 

3098 3237 137 Zbraslav 05xx 
Kompenzační příspěvek - 
ubytování osob z Ukrajiny -1 286,00 xxx xxx 

          
Mezisoučet Humanitní pomoc UK 
- 200 Kč/člověkoden 11,20 11,20 100,00 

3075 39/1 138 Zbraslav 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 2 088,40 303,20 14,52 

3099   1/43 137/100 Zbraslav 05xx 

Dotace za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech PO - za 
období květen (doplatek), červen, 
červenec, srpen 2022 2 209,30 0,00 0,00 

3044 37/45 137 Zbraslav 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 35,30 xxx xxx 

3107 3124 137 Zbraslav 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -24,60 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 10,70 10,70 100,00 

      

Zbraslav 
Celkem     10 357,60 5 340,50 51,56 

3008 34/8 81 Zličín 06xx Činnosti knihovnické 21,20 21,20 100,00 

3021 35/77 115 Zličín 05xx 
Granty v obl. primární prevence 
ve školách a šk. zařízeních 55,60 23,30 41,91 

3023 35/3 137 Zličín 05xx 

Mimořádné výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 656,00 513,60 78,29 

3023 35/3 137 Zličín 05xx 

JSDH - mimořádné provozní 
výdaje v souvislosti 
s poskytováním pomocí občanům 
Ukrajiny 7,10 7,10 100,00 

3028 36/29 81 Zličín 07xx JSDH 407,50 407,50 100,00 

3044 37/45 137 Zličín 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace na mimořádné výdaje za 
nouzové přístřeší poskytnuté 
ukrajinským uprchlíkům za období 
od 1. 3. 2022 – 31. 3. 2022 – 
státní kompenzační příspěvek -
200 Kč/člověkoden + 
140/člověkoden 64,60 xxx xxx 

3065 38/72 137 Zličín 05xx 

Vratka dotace za nouzové 
přístřeší za období 1.3. až 31. 3. 
2022 -64,60 xxx xxx 

3042 37/64 96 Zličín 04xx 
Posílení MP pro pracovníky škol a 
ŠJ 1 569,70 1 569,70 100,00 

3075 39/1 138 Zličín 04xx 
Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1 889,50 172,70 9,14 



225 
 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) 

% 
čerpání 

3044 37/45 137 Zličín 05xx 

Humanitní pomoc  Ukrajině - 
dotace pro jednotky SDH na 
mimořádné provozní výdaje v 
souvislosti s poskytováním 
pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské 
federace (v období od 19. 3. 2022 
do 19. 5. 2022) 29,10 xxx xxx 

3107 3124 137 Zličín 07xx 

Dotace na kompenzaci 
mimořádných výdajů na pohonné 
hmoty SDH v souvislosti s 
poskytováním pomoci občanům 
uprchlík z UK - Změna UZ -20,40 xxx xxx 

          Mezisoučet JSDH záměna zdrojů 8,70 8,7 100,00 

      

Zličín   
Celkem     4 615,30 2 723,80 59,02 

      
Celkem 
Praha 23-57     135 209,50 78 725,17 58,22 

          

      

Celkem 
Praha 1 - 57     1 073 445,90 714 401,47 66,55 

 

 

b) Čerpání investičních dotací poskytnutých městským částem HMP z rozpočtu vlastního HMP  

v roce 2022 k 31. 12. 2022 

 

 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3013 34/29 84 Praha 2 04xx 81731 

ZŠ Štěpánská 8/1286-
výstav. Pavilon. Objektu 
učeben 13 000,00 796,20 6,12 

3050 38/42 84 Praha 2 07xx 81788 

Rekonstrukce služebny 
Policie ČR, Karlovo nám. 
7 19 000,00 19 000,00 100,00 

3064 38/133 84 Praha 2 04xx 81848 

Vybudování 
volnočasového areálu pod 
Nuselským mostem 13 000,00 13 000,00 100,00 

3104   1/79 84 Praha 2 06xx 81897 
Umělecké dílo pro park na 
Karlově - umělecká 500,00 0,00 0,00 

      

Praha 2 
Celkem       45 500,00 32 796,20 72,08 

3013 34/29 84 Praha 3 04xx 81732 
ZŠ Jeseniova 96 - 
nástavba družiny 10 000,00 47,40 0,47 

3013 34/29 84 Praha 3 02xx 81733 
Revitalizace Tachovského 
nám. 7 500,00 7 500,00 100,00 

3029 36/34 116 Praha 3 05xx 81773 

Granty - bezbariérovost - 
doplnění bezbariérové 
přístupnosti hl. vchodu 
budovy radnice MČ P 3 245,00 171,80 70,12 

3037 37/33 84 Praha 3 02xx 81790 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Městská zahrada Pod 
Kapličkou - PD 1 500,00 832,50 55,50 

3060 38/151 84 Praha 3 06xx 81782 

Realizace akce na vodní 
prvek pod žižkovskými 
schody 3 620,1 0,00 0,00 



226 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3064 38/133 84 Praha 3 04xx 81849 

Rekonstrukce a 
modernizace sportovního 
areálu Pražačka 4 000,00 4 000,00 100,00 

      

Praha 3 
Celkem       26 865,10 12 551,70 46,72 

3013 34/29 84 Praha 4 04xx 81513 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Filosofská 18 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Praha 4 02xx 81791 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Revitalizace Branického 
náměstí 3 000,00 6,30 0,21 

3043 37/46 84 Praha 4 04xx 81817 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- ZŠ Poláčková - reko. 
Kuchyně 15 000,00 1 655,60 11,04 

3050 38/42 84 Praha 4 07xx 81373 

Rekonstrukce služebny 
Policie ČR, Bojanovická 
2848/1 6 740,00 6 740,00 100,00 

3064 38/133 84 Praha 4 04xx 81850 
Vybudování hřiště pro 
mládež (Centralpark) 6 000,00 322,60 5,38 

      

Praha 4  
Celkem       48 740,00 8 724,50 17,90 

3013 34/29 84 Praha 5 04xx 81734 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Pod Žvahovem 463/21b 17 000,00 302,50 1,78 

3037 37/33 84 Praha 5 02xx 81792 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Vybudování parku Na 
Pláni 10 000,00 822,80 8,23 

3064 38/133 84 Praha 5 04xx 81851 
Výstavba multifunkčního 
hřiště na Hořejším nábřeží 17 500,00 3 698,70 21,14 

      

Praha 5  
Celkem       44 500,00 4 824,00 10,84 

3013 34/29 84 Praha 6 04xx 81516 

ZŠ E. Destinnové + ZŠ 
nám. Svobody - půdní 
vestavba 17 000,00 17 000,00 100,00 

3037 37/33 84 Praha 6 02xx 81793 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Podzemní nádrže na 
dešťovou vodu, park 
Královka 3 200,00 0,00 0,00 

      

Praha 6  
Celkem       20 200,00 17 000,00 84,16 

3013 34/29 84 Praha 7 04xx 81735 
ZŠ Fr. Plamínkové - 
rekonstrukce střechy 12 000,00 11 932,10 99,43 

3013 34/29 84 Praha 7 04xx 81736 ZŠ Jana Vodňanského 4 000,00 322,00 8,05 

3037 37/33 84 Praha 7 02xx 81820 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rekonstrukce vnitrobloku 
U Uranie - realizace 5 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Praha 7 02xx 81794 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Park U Vody - revitalizace 
parku 5 000,00 0,00 0,00 

3043 37/46 84 Praha 7 04xx 81805 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Reko. Objektu 
Varhulíkové 302/12 - Část 
A - předškolní zařízení 6 300,00 6 300,00 100,00 

3057 38/73 84 Praha 7 02xx 15633 
revitalizace brownfieldu 
park U vody 13 000,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Praha 7 04xx 81852 
Rekonstrukce hřiště ZŠ 
Tusarova 1 400,00 1 240,10 88,58 

3084 39/82 84 Praha 7 04xx 81736 ZŠ Jana Vodňanského 70 000,00 0,00 0,00 

      

Praha 7  
Celkem       116 700,00 19 794,20 16,96 



227 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3013 34/29 84 Praha 8 04xx 81738 
Dětské hřiště v parku 
Dlážděnka 8 000,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 Praha 8 
08xx 

81737 
Rekonstrukce domů zvl. 
Určení 7 000,00 7 000,00 100,00 

3037 37/33 84 Praha 8 02xx 81795 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Promenáda Rokytka 5 000,00 0,00 0,00 

3038 37/39 84 Praha 8 03xx 81823 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 12 000,00 7,30 0,06 

3040 37/44 84 Praha 8 10xx 81789 

Změna charakteru dotace 
- Spolufinancování 
vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro 
MČ Praha 8 184 751,70 184 751,70 100,00 

3095 39/199 84 Praha 8 06xx 81875 
Realizace díla Dívka s 
kolem 2 185,00 2 185,00 100,00 

3102   1/47 84/953 Praha 8 10xx 81789 

Změna charakteru dotace 
- Spolufinancování 
vybraných veřejně 
prospěšných záměrů pro 
MČ Praha 8 32 119,40 9 948,00 30,97 

      

Praha 8  
Celkem       251 056,10 203 892,00 81,21 

3013 34/29 84 Praha 9 04xx 81552 
ZŠ a MŠ Na Balabcence - 
navýšení počtu tříd 17 000,00 17 000,00 100,00 

3030 36/41 84 Praha 9 04xx 81589 
Výstavba ZŠ a MŠ U 
Elektry 180 000,00 180 000,00 100,00 

3037 37/33 84 Praha 9 02xx 81796 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Prodloužení parku 
Přátelství 10 000,00 10 000,00 100,00 

3038 37/39 84 Praha 9 03xx 81837 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 10 000,00 9 942,10 99,42 

3050 38/42 84 Praha 9 07xx 81786 

Rekonstrukce služebny 
Policie ČR, U Mateřské 
školy 2 9 800,00 4 937,30 50,38 

3064 38/133 84 Praha 9 04xx 81853 

Vybudování sportovního 
hřiště pro mládež - 
součást Parku Podvinní, 
k. ú. Vysočany 1 500,00 1 500,00 100,00 

3105   1/80 84 Praha 9  06xx 81881 
Realizace díla Fontána 
Vysočina 5 410,80 0,00 0,00 

      

Praha 9  
Celkem       233 710,80 223 379,40 95,58 

3013 34/29 84 Praha 10 04xx 81040 
MŠ Bajkalská - 
novostavba 18 000,00 18 000,00 100,00 

3025 36/28 116 Praha 10 02xx 81779 
Granty - ŽP - Zelená 
učebna pro MŠ Přetlucká 330,00 330,00 100,00 

3037 37/33 84 Praha 10 02xx 81797 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Zvýšení retence vody v 
Malešickém parku 900,00 585,50 65,06 

3064 38/133 84 Praha 10 04xx 81854 

Rekonstrukce dětského 
hřiště a sportoviště 
Přípotoční 3 000,00 2 887,40 96,25 

3084 39/82 84 Praha 10 04xx 81588 
Rekonstrukce secesní 
školy Strašnická 100 000,00 0,00 0,00 

3086 39/84 84 Praha 10 04xx 15706 
EU - snížení energetické 
náročnosti ZŠ Olešská 9 699,50 9 699,50 100,00 

3086 39/84 84 Praha 10 04xx 15707 

EU - snížení energetické 
náročnosti MŠ U 
Roháčových kasáren 2 767,00 2 767,00 100,00 



228 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

      

Praha 10 
Celkem       134 696,50 34 269,40 25,44 

3005 33/21 84 Praha 11 03xx 81718 

Projektovou příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: lávka 
X/553: Otíkova lávka, 
kompletní rekonstrukce 30 000,00 63,50 0,21 

3005 33/21 84 Praha 11 03xx 81719 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: lávka 
Opatovská, stavba 28 000,00 70,20 0,25 

3013 34/29 84 Praha 11 04xx 81237 
Zateplení ZŠ Ke 
Kateřinkám 10 000,00 10 000,00 100,00 

3013 34/29 84 Praha 11 02xx 81739 
Vnitroblok Matúškova 
Schulhoffova, Brechtova 5 000,00 437,40 8,75 

3037 37/33 84 Praha 11 02xx 81798 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Revital. velkého sídlišt. 
vnitrobloku 01 - 
Matúškova - Schulhoffova 
- Brechtova 6330 10 000,00 xxx xxx 

3064 38/133 84 Praha 11 04xx 81855 
Výměna UMT hřiště při ZŠ 
Mikulova  6 000,00 6 000,00 100,00 

3083 39/81 84 Praha 11 02xx 81798 

Revitalizace velkého  
sídlištního vnitrobloku 01 - 
Matúškova - Schulhoffova 
- Brechtova - změna čísla 
akce  -10 000,00 xxx xxx 

3083 39/81 84 Praha 11 02xx 81739 

Revitalizace velkého  
sídlištního vnitrobloku 01 - 
Matúškova - Schulhoffova 
- Brechtova - změna čísla 
akce  10 000,00 0,00 0,00 

 
3096 39/208 84 Praha 11 08xx 80836 

Revitalizace 
multifunkčního objektu 
Nad Opatovem 2140 
"Sandra" 100 000,00 0,00 0,00 

      

Praha 11 
Celkem       189 000,00 16 571,10 8,77 

3005 33/21 84 Praha 12 03xx 81720 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: cyklostezka 
Točná, vrch Čihadlo 1 500,00 1 500,00 100,00 

3013 34/29 84 Praha 12 04xx 80764 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Zárubova 16 500,00 16 388,90 99,33 

3056 38/72 84 Praha 12 04xx 81367 

EU/EHP Adaptační 
opatření na změnu klimatu 
- MŠ Pastelka 10 687,50 10 687,50 100,00 

3058 38/74 84 Praha 12 04xx 15412 
Výstavba MŠ Mydlinky v 
pasivním standardu 20 000,00 4 323,00 21,62 

3077 39/51 84 Praha 12 02xx 81890 
Výkup pozemků k.ú. 
Točná 2 000,00 2 000,00 100,00 

3078 39/52 84 Praha 12 02xx 81367 

Změna charakteru 
neinv.dotace na inv - 
Adaptační opatření na 
změnu klimatu - MŠ 
Pastelka v Praze12 6 777,00 6 777,00 100,00 

3084 39/82 84 Praha 12 04xx 81238 
Výstavba nové ZŠ v 
Komořanech 23 700,00 0,00 0,00 

      

Praha 12 
Celkem       81 164,50 41 676,40 51,35 

3013 34/29 84 Praha 13 04xx 81740 
Výměna oken a dveří na 2 
MŠ 9 500,00 7 299,20 76,83 

3013 34/29 84 Praha 13 02xx 81741 
Revitalizace vnitrobloku 
Petržílkova x Nušlova 5 500,00 1 710,40 31,10 



229 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3037 37/33 84 Praha 13 02xx 81799 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rekonstrukce dětského 
hřiště u jezera 6 000,00 6 000,00 100,00 

3058 38/74 84 Praha 13 04xx 81876 
Vestavba MŠ v budově 
ZŠ Mezi Školami 10 200,00 10 200,00 100,00 

3058 38/74 84 Praha 13 04xx 81877 
PD - nástavba ZŠ Mezi 
Školami 1 580,00 1 560,90 98,79 

3064 38/133 84 Praha 13 04xx 81856 
Rekonstrukce a rozšíření 
skateparku Mohylová 2 000,00 332,90 16,65 

3084 39/82 84 Praha 13 04xx 81891 
Výstavba ZŠ na 
Západním městě 20 000,00 0,00 0,00 

3084 39/82 84 Praha 13 04xx 81898 

PD na přístavbu MŠ 
Běhounkova a MŠ Mezi 
školami 2 600,00 0,00 0,00 

      

Praha 13 
Celkem       57 380,00 27 103,40 47,23 

3005 33/21 84 Praha 14 03xx 81721 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A8: 
Českobrodská, A5: Kyje, 
A25: Broumarská - 
Hodějovská 20 000,00 20 000,00 100,00 

3013 34/29 84 Praha 14 04xx 81742 
ZŠ Vybíralova - 
rekonstrukce kuchyně 17 000,00 17 000,00 100,00 

3038 37/39 84 Praha 14 03xx 81829 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 10 250,00 10 250,00 100,00 

3038 37/39 84 Praha 14 03xx 81830 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 1 500,00 0,00 0,00 

3043 37/46 84 Praha 14 04xx 81742 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- ZŠ Vybíralova - reko. 
Kuchyně 50 000,00 50 000,00 100,00 

3058 38/74 84 Praha 14 06xx 81878 
Polyfunkční budova Černý 
Most - městská knihovna 30 000,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Praha 14 04xx 81857 Biotopové koupaliště  782,00 128,30 16,41 

      

Praha 14 
Celkem       129 532,00 97 378,30 75,18 

3013 34/29 84 Praha 15 05xx 81318 
Seniorské bydlení 
Parmská 10 000,00 10 000,00 100,00 

3019 35/33 84 Praha 15 07xx 81770 
Dovybavení JSDH Horní 
Měcholupy - CAS 20 8 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Praha 15 02xx 81800 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu -  
Sad u hřbitova 2 450,00 722,20 29,48 

3043 37/46 84 Praha 15 04xx 81838 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- MŠ Milánská 472 - reko 
kuchyně 6 000,00 6 000,00 100,00 

3043 37/46 137 Praha 15 04xx 81839 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Modulová MŠ (adaptační 
skupina) 30 000,00 xxx xxx 

3074 37/46 137 Praha 15 04xx 81839 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Modulová MŠ (adaptační 
skupina) -30 000,00 xxx xxx 

3074 37/46 
137/10

0 Praha 15 04xx 81839 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Modulová MŠ (adaptační 
skupina) 30 000,00 757,10 2,52 

3084 39/82 84 Praha 15 04xx 81892 
Výstavba MŠ a denního 
stacionáře Gercenova 911 20 000,00 0,00 0,00 

      

Praha 15 
Celkem       76 450,00 17 479,30 22,86 



230 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3013 34/29 84 Praha 16 04xx 81743 Nástavba MŠ 8 000,00 246,80 3,09 

3037 37/33 84 Praha 16 02xx 81821 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Revitalizace parku v ul. 
Věštínská 1 800,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Praha 16 04xx 81858 

Přístavba Sportovní 
haly Radotín 6 000,00 50,30 0,84 

      

Praha 16 
Celkem       15 800,00 297,10 1,88 

3013 34/29 84 Praha 17   80809 
Dům s pečovatelskou 
službou v Praze - Řepích 5 000,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 Praha 17 04xx 81744 

MŠ Bendova - 
rekonstrukce 
elektroinstalace 5 000,00 5 000,00 100,00 

      

Praha 17 
Celkem       10 000,00 5 000,00 50,00 

3013 34/29 84 Praha 18 04xx 81702 MŠ Škarvadova 13 500,00 13 500,00 100,00 

3037 37/33 84 Praha 18 02xx 81801 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rekonstrukce chodníků v 
ulici Ostravská 6 500,00 6 500,00 100,00 

3038 37/39 84 Praha 18 03xx 81824 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 13 500,00 7 896,20 58,49 

3043 37/46 137 Praha 18 04xx 81840 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Soubor opatření v 
jednotlivých PO k zajištění 
kapacit pro vzdělávání 
ukraj. uprchlíků 17 800,00 17 504,60 98,34 

3064 38/133 84 Praha 18 04xx 81859 

Sportovní hala Třinecká 
- rekonstrukce 
sportovní podlahy 3 000,00 2 948,20 98,27 

      

Praha 18 
Celkem       54 300,00 48 349,00 89,04 

3005 33/21 84 Praha 19 03xx 81722 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A267: Via 
Sancta, dofinancování 
akce 3 000,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 Praha 19 04xx 81745 
Vybavení nové MŠ 
Albatros 5 000,00 86,10 1,72 

3037 37/33 84 Praha 19 02xx 81802 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Optimaliz. vytápění Lidový 
dům vč. Fotovoltaické 
elektrárny 4 000,00 1 016,70 25,42 

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81831 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 17 500,00 90,50 0,52 

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81832 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 15 000,00 13 276,90 88,51 

3038 37/39 84 Praha 19 03xx 81334 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 8 000,00 0,00 0,00 

      

Praha 19 
Celkem       52 500,00 14 470,20 27,56 

3013 34/29 84 Praha 20 04xx 81531 Tělocvična Jívanská 10 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Praha 20 02xx 81803 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Komunitní kompostárna 
Horní Počernice - strojní 
vybavení 3 000,00 0,00 0,00 



231 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3037 37/33 84 Praha 20 02xx 81804 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Obnova Nolčova parku a 
parku Chvaly 5 000,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Praha 20 04xx 81531 Tělocvična Jívanská 15 000,00 0,00 0,00 

      

Praha 20 
Celkem       33 000,00 0,00 0,00 

3005 33/21 84 Praha 21 03xx 81723 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: Cyklostezka 
Ježovická, cyklostezka u 
Dubinského rybníka 8 750,00 8 592,50 98,20 

3013 34/29 84 Praha 21 02xx 81413 Park Zbyslavská 6 500,00 0,00 0,00 

3029 36/34 116 Praha 21 05xx 81777 

Granty - bezbariérovost -
projekt bezbar. Přístupu - 
zdravotní středisko 
Rohožník 1 000,60 28,50 2,85 

3039 37/40 84 Praha 21 03xx 81208 

Záchytná parkoviště P+R - 
Bezbariérový úřad MČ 
Praha 21 2 500,00 2 500,00 100,00 

3064 38/133 84 Praha 21 04xx 81860 

Kabiny sportovního 
klubu FK Újezd nad 
Lesy 5 400,00 4 228,70 78,31 

      

Praha 21 
Celkem       24 150,60 15 349,70 63,56 

3013 34/29 84 Praha 22 04xx 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 13 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Praha 22 02xx 81806 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Realizace propustných 
povrchů v ulici Na Blanici - 
chodníky 
a dešťová zahrada v 
průlehu 6330 1 400,00 0,00 0,00 

3043 37/46 84 Praha 22 04xx 81191 
Humanitní pomoc Ukrajině 
- ZŠ Romance 32 670,00 0,00 0,00 

3058 38/74 84 Praha 22 04xx 81879 
Novostavba modulového 
pavilonu ZŠ U Obory 35 526,00 35 526,00 100,00 

3064 38/133 84 Praha 22 04xx 81861 

Rekonstrukce 
sportovního hřiště ZŠ U 
Obory 6 500,00 4 719,70 72,61 

3084 39/82 84 Praha 22 04xx 81879 
Novostavba modulového 
pavilonu ZŠ U Obory 3 100,00 3 100,00 100,00 

      

Praha 22 
Celkem       92 196,00 43 345,70 47,01 

      

Celkem 
Praha 1 - 22       1 737 441,60 884 251,60 50,89 

          

          

Čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP na rok 2022 - MČ Praha 23-57 k 

31.12.2022   

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3013 34/29 84 Běchovice 02xx 81746 
Revitalizace veř.plochy - 
Nám. Běchovice I.etapa 10 000,00 877,90 8,78 

3037 37/33 84 Běchovice 02xx 81807 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Náměstí Běchovice 8 000,00 0,00 0,00 



232 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3038 37/39 84 Běchovice 03xx 81826 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 26 500,00 431,30 1,63 

3058 38/74 84 Běchovice 04xx 80773 
Zvýšení kapacity ZŠ 
Běchovice - III etapa 10 000,00 10 000,00 100,00 

      

Běchovice 
Celkem       54 500,00 11 309,20 20,75 

3013 34/29 84 
Benice 08xx 

81747 
Revitalizace benického 
hřbitova 1 998,00 98,00 4,90 

      

Benice    
Celkem       1 998,00 98,00 4,90 

3013 34/29 84 Březiněves 02xx 81748 
Kultivaze stanovišť pro 
tříděný odpad 1 500,00 1 500,00 100,00 

      

Březiněves 
Celkem       1 500,00 1 500,00 100,00 

3005 33/21 84 Čakovice 03xx 81724 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A50: 
výměna povrchu ul. Ke 
Zlatému kopci 4 000,00 4 000,00 100,00 

3005 33/21 84 Čakovice 03xx 81725 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A50: 
rekonstrukce povrchu, 
Před Skálou - Na Kačence 4 500,00 4 500,00 100,00 

3013 34/29 84 Čakovice 04xx 81590 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše - budova A 12 000,00 5 896,80 49,14 

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81827 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 39 000,00 103,20 0,26 

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81833 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 1 500,00 1 500,00 100,00 

3038 37/39 84 Čakovice 03xx 81834 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 3 000,00 3 000,00 100,00 

3079 39/53 84 Čakovice 02xx 81885 

Změna charakteru části 
poskytnuté dotace - 
revitalizace třeboradické 
návsi 585,00 585,00 100,00 

3084 39/82 84 Čakovice 04xx 81590 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše - budova A 55 000,00 0,00 0,00 

3088 39/86 84 Čakovice 05xx 
27616

57 
Komunitní centrum Sýpka 
Čakovice 27 000,00 304,20 1,13 

      

Čakovice 
Celkem       146 585,00 19 889,20 13,57 

3013 34/29 84 
Ďáblice 08xx 

80840 
Výstavba bytového domu 
Akcíz II 8 000,00 8 000,00 100,00 

3013 34/29 84 Ďáblice 05xx 80777 

Lékárna, ordinace, 
soc.služby - havarijní stav 
stropu a rek. Budovy 2 000,00 84,50 4,23 

      

Ďáblice   
Celkem       10 000,00 8 084,50 80,85 

3013 34/29 84 Dolní Chabry 02xx 81749 Veřejný prostor Třešňovka 200,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Dolní Chabry 02xx 81808 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
2 ks nerezových pítek 480,00 0,00 0,00 

      

Dolní Chabry 
Celkem       680,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 81250 

Rekonstrukce kuchyně v 
MŠ 6 000,00 0,00 0,00 



233 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3039 37/40 84 
Dolní 
Měcholupy 03xx 81780 

Záchytná parkoviště P+R - 
PD k výtahu DPS Dolní 
Měcholupy 103,00 51,50 50,00 

3064 38/133 84 
Dolní 
Měcholupy 04xx 80829 

Dostavba Sportovního 
centra 12 500,00 1 243,20 9,95 

      

Dolní 
Měcholupy 
Celkem       18 603,00 1 294,70 6,96 

3013 34/29 84 
Dolní 
Počernice 05xx 81252 

Rekonstrukce domu č. p 
366 8 500,00 8 500,00 100,00 

3013 34/29 84 
Dolní 
Počernice 04xx 81535 

Rekonstrukce domu č. p. 
26 na sportovní a dětský 
klub 2 000,00 0,00 0,00 

      

Dolní 
Počernice 
Celkem       10 500,00 8 500,00 80,95 

3013 34/29 84 Dubeč 03xx 81750 

Opatření pro zlepšení 
podmínek chodců a MHD 
Dubeč 3 500,00 3 500,00 100,00 

3037 37/33 84 Dubeč 02xx 81809 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Revitalizace centrálního 
parku v Dubči 1 000,00 793,20 79,32 

3038 37/39 84 Dubeč 03xx 81825 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 400,00 400,00 100,00 

      

Dubeč     
Celkem       4 900,00 4 693,20 95,78 

3013 34/29 84 Klánovice 04xx 81254 
Rekonstrukce zázemí pro 
sportovce V Jehličině 7 500,00 7 500,00 100,00 

3037 37/33 84 Klánovice 02xx 81810 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rek. kotelny a otopného 
systému ÚMČ - tepelné 
čerpadlo 1 400,00 1 078,80 77,06 

3038 37/39 84 Klánovice 03xx 81846 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 932,00 307,90 33,04 

3038 37/39 84 Klánovice 03xx 81847 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 1 000,00 281,90 28,19 

3049 38/41 84 Klánovice 07xx 81843 
Rekonstrukce HZ 
Klánovice 900,00 900,00 100,00 

3052 38/51 84 Klánovice 03xx 81873 
Cyklotrasa A50/A259 úsek 
Nové Dvory -- Šestajovice 15 500,00 15 365,50 99,13 

3064 38/133 84 Klánovice 04xx 81254 

Rekonstrukce zázemí 
pro sportovce V 
Jehličině 4 000,00 4 000,00 100,00 

      

Klánovice 
Celkem       31 232,00 29 434,10 94,24 

3005 33/21 84 Koloděje 03xx 81726 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A248: u. K 
Dubči (Na Prostřední 
cestě, 3. etapa) 11 900,00 11 661,20 97,99 

3013 34/29 84 Koloděje 04xx 81752 

Rekonstrukce 
vzduchotechniky ve školní 
jídelně 3 000,00 3 000,00 100,00 

3013 34/29 84 Koloděje 02xx 81751 

rekultivace veřejného 
prostoru v k.ú. Koloděje 
III. 1 000,00 151,40 15,14 

3052 38/51 84 Koloděje 03xx 81871 
Nákup autobus. Přístřešků 
a reko dlažby 600,00 600,00 100,00 



234 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3064 38/133 84 Koloděje 04xx 81862 

Dětské fotbalové kabiny 
se zázemím 10 000,00 884,20 8,84 

3077 39/51 84 Koloděje 02xx 81889 Retenční nádrž 3 000,00 40,40 1,35 

      

Koloděje 
Celkem       29 500,00 16 337,20 55,38 

3013 34/29 84 Kolovraty 04xx 81753 
Sportovní hřiště ZŠ 
Kolovraty 11 000,00 439,20 3,99 

3019 35/33 84 Kolovraty 07xx 81771 
Dovybavení JSDH 
Kolovraty - CAS 20 8 000,00 8 000,00 100,00 

3064 38/133 84 Kolovraty 04xx 81863 

Výměna povrchu hřiště 
Na Parkáně 2 100,00 2 027,40 96,54 

3087 39/85 84 Kolovraty 08xx 
27616

58 
Komunitní centrum 
Kolovraty 14 500,00 8 953,60 61,75 

      

Kolovraty 
Celkem       35 600,00 19 420,20 54,55 

3013 34/29 84 Královice 03xx 81754 
Rekonstrukce chodníků v 
intravilánu Královic 2 000,00 1 275,30 63,77 

3037 37/33 84 Královice 02xx 81811 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rekonstrukce systému 
vytápění v objektu čp. 66 2 500,00 267,70 10,71 

      

Královice 
Celkem       4 500,00 1 543,00 34,29 

3013 34/29 84 Křeslice 03xx 81755 
Rekonstrukce opěrné zdi 
komunikace Ke Kovárně 2 000,00 149,00 7,45 

3037 37/33 84 Křeslice 02xx 81812 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Centrální plocha náměstí 
Křeslice 1 000,00 0,00 0,00 

      

Křeslice 
Celkem       3 000,00 149,00 4,97 

3013 34/29 84 Kunratice 04xx 81604 
Výstavba tělocvičny ZŠ 
Kunratice 10 000,00 0,00 0,00 

3047 38/39 84 Kunratice 02xx 81844 
Chodníkový program 
Kunratice 6 500,00 6 110,50 94,01 

      

Kunratice 
Celkem       16 500,00 6 110,50 37,03 

3013 34/29 84 Libuš 04xx 80189 
Rekonstrukce a přístavba 
ZŠ a RVJ Praha-Písnice 6 000,00 99,00 1,65 

3013 34/29 84 Libuš 04xx 81756 
Přístavba a rekonstrukce 
MŠ Ke kašně Písnice 3 000,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 Libuš 04xx 81757 
Sportovní a rekreační 
areál ZŠ Meteorologická 2 000,00 1 691,20 84,56 

3043 37/46 137 Libuš 04xx 81842 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- Soubor opatření v 
jednotlivých PO k zajištění 
kapacit pro vzdělávání 
ukraj. uprchlíků 4 350,00 3 984,90 91,61 

3048 38/40 84 Libuš 07xx 80986 

HZ SDH Libuš 
rekonstrukce a dostavba 
zázemí 1 072,00 18,00 1,68 

3049 38/41 84 Libuš 07xx 80986 

HZ SDH Libuš 
rekonstrukce a dostavba 
zázemí 2 000,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Libuš 04xx 81864 

Výstavba 
víceúčelového 
sportovního hřiště s 
umělým povrchem 2 500,00 1 045,90 41,84 

3084 39/82 84 Libuš 04xx 81757 
Sportovní a rekreační 
areál ZŠ Meteorologická 1 500,00 0,00 0,00 



235 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

      

Libuš       
Celkem       22 422,00 6 839,00 30,50 

3084 39/82 84 Lipence 04xx 81893 Rozšíření MŠ Lipence 4 029,00 1 908,70 47,37 

      

Lipence 
Celkem       4 029,00 1 908,70 47,37 

3013 34/29 84 Lochkov 02xx 81758 
Nákup traktoru s 
výklopným košem 500,00 500,00 100,00 

3084 39/82 84 Lochkov 04xx 80788 
Výstavba nové mateřské 
školy 20 000,00 20 000,00 100,00 

      

Lochkov 
Celkem       20 500,00 20 500,00 100,00 

3013 34/29 84 Lysolaje 04xx 81607 Obecní sokolovna 8 000,00 8 000,00 100,00 

3013 34/29 84 Lysolaje 05xx 81759 
Výstavba komunitního 
centra 2 300,00 2 300,00 100,00 

3037 37/33 84 Lysolaje 02xx 81813 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Obnova obecního dvora 6 000,00 6 000,00 100,00 

3037 37/33 84 Lysolaje 02xx 81814 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
FVE MŠ Lysolaje 900,00 131,50 14,61 

3038 37/39 84 Lysolaje 03xx 81835 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 2 100,00 13,70 0,65 

3038 37/39 84 Lysolaje 03xx 81836 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 1 300,00 13,70 1,05 

3064 38/133 84 Lysolaje 04xx 81607 

Výstavba obecní 
sokolovny Lysolaje 20 000,00 874,00 4,37 

      

Lysolaje 
Celkem       40 600,00 17 332,90 42,69 

3013 34/29 84 Nebušice 02xx 81760 
Rekonstrukce části ulice 
Sichrovského 7 700,00 7 411,60 96,25 

3043 37/46 84 Nebušice 04xx 81841 

Humanitní pomoc Ukrajině 
- ZŠ a MŠ Nebušice - 
venkovní odborné učebny 4 000,00 4 000,00 100,00 

3077 39/51 84 Nebušice 02xx 81888 
Rekonstrukce komunikace 
Požárnická 5 000,00 5 000,00 100,00 

      

Nebušice 
Celkem       16 700,00 16 411,60 98,27 

3013 34/29 84 Nedvězí 02xx 81761 
Komunální traktor s 
příslušenstvím 1 431,00 1 431,00 100,00 

3037 37/33 84 Nedvězí 02xx 81815 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu -  
Fotovoltaická elektrárna 
na budově úřadu MČ 1 200,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Nedvězí 02xx 81816 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Rekonstrukce kotelny v 
nebytovém objektu 1 190,00 0,00 0,00 

3052 38/51 84 Nedvězí 03xx 81872 

Studie kompenzačních 
záměrů ve vztahu k 
Pražskému okruhu č. 511 1 000,00 0,00 0,00 

      

Nedvězí  
Celkem       4 821,00 1 431,00 29,68 

3013 34/29 84 Petrovice 04xx 81762 

Přístavba odborných 
učeben na zázemí v ZŠ 
Petrovice 7 000,00 1 109,60 15,85 

      

Petrovice 
Celkem       7 000,00 1 109,60 15,85 

3013 34/29 84 

Přední 
Kopanina 

08xx 
81763 

Realizace kryté 
předzahrádky K 
Padesátníku 10 2 000,00 802,40 40,12 



236 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

      

Přední 
Kopanina 
Celkem       2 000,00 802,40 40,12 

3013 34/29 84 Řeporyje 04xx 81764 
Rekonstrukce budovy MŠ, 
vč. gastro provozu 10 000,00 268,00 2,68 

3019 35/33 84 Řeporyje 07xx 81772 
Dovybavení JSDH 
Řeporyje - CAS 20 8 000,00 0,00 0,00 

3061 38/151 84 Řeporyje 06xx 81874 
Realizace akce 
volnočasový areál 4 762,00 3 371,90 70,81 

3064 38/133 84 Řeporyje 04xx 81865 Skatepark 7 150,00 7 150,00 100,00 

      

Řeporyje 
Celkem       29 912,00 10 789,90 36,07 

3013 34/29 84 Satalice 05xx 81547 
Rekonstrukce domu pro 
seniory 9 361,00 7 469,40 79,79 

3029 36/34 116 Satalice 05xx 81775 

Granty - bezbariérovost - 
vestavba bezbariérové 
výtahové plošiny do 
objektu č.p.51 999,40 0,00 0,00 

3038 37/39 84 Satalice 03xx 81828 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury 1 300,00 1 004,40 77,26 

3062 38/156 137 Satalice 
08xx 

81869 

Rekonstrukce hotelových 
pokojů na 6 bytových 
jednotek 300,00 300,00 100,00 

3064 38/133 84 Satalice 04xx 81866 Pump track 700,00 605,50 86,50 

      

Satalice 
Celkem       12 660,40 9 379,30 74,08 

3005 33/21 84 Slivenec 03xx 81727 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: Cyklostezka 
Slivenec - Řeporyje (PD) 400,00 97,10 24,28 

3005 33/21 84 Slivenec 03xx 81728 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A12: 
Dalejské údolí, 
rekonstrukce cyklostezky 1 800,00 0,00 0,00 

3013 34/29 84 Slivenec 04xx 80483 

Zkapacitnění a 
modernizace ZŠ a MŠ 
Praha - Slivenec 10 500,00 0,00 0,00 

3064 38/133 84 Slivenec 04xx 81867 

Volnočasový areál Za 
okruhem 5 000,00 105,90 2,12 

3079 39/53 84 Slivenec 02xx 81896 

Změna charakteru části 
poskytnuté dotace - 
revitalizace polní cesty v 
Lipkách 1 300,00 146,90 11,30 

3084 39/82 84 Slivenec 04xx 81894 Výstavba kontejnerové ZŠ 20 000,00 1 874,30 9,37 

      

Slivenec 
Celkem       39 000,00 2 224,20 5,70 

3013 34/29 84 
Suchdol 08xx 

81490 

Zahrady se hřbitovem u 
kaple sv. Václava 10 000,00 10 000,00 100,00 

3029 36/34 116 Suchdol 05xx 81776 

Granty - bezbariérovost -
rekonstrukce zázemí 
knihovny 100,00 100,00 100,00 

      

Suchdol 
Celkem       10 100,00 10 100,00 100,00 

3005 33/21 84 Šeberov 03xx 81729 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: A427: K 
Trníčku - Na Jelenách, 
stavba cyklostezky 2 500,00 2 431,10 97,24 

3013 34/29 84 Šeberov 04xx 81756 Detašované pracoviště ZŠ 600,00 600,00 100,00 



237 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

      

Šeberov 
Celkem       3 100,00 3 031,10 97,78 

3013 34/29 84 Štěrboholy 04xx 81766 
ZŠ Štěrboholy - 2. stupeň 
vzdělávání 5 000,00 5 000,00 100,00 

3037 37/33 84 Štěrboholy 02xx 81818 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Park Hrušov II 1 000,00 614,80 61,48 

3064 38/133 84 Štěrboholy 04xx 81275 

Rekonstrukce umělé 
trávy včetně osvětlení 
sportovního areálu 5 000,00 5 000,00 100,00 

3085 39/83 84 Štěrboholy 04xx 81766 
ZŠ Štěrboholy - 2. stupeň 
vzdělávání EU/EHP 5 000,00 5 000,00 100,00 

      

Štěrboholy  
Celkem       16 000,00 15 614,80 97,59 

3013 34/29 84 Troja 09xx 81767 

Rekonstrukce venkovního 
schodiště a suterénu ÚMČ 
a MŠ 3 000,00 3 000,00 100,00 

3013 34/29 84 
Troja 08xx 

81276 

Výkup pozemků 
užívaných MŠ Praha - 
Troja dle náj.sml. 3 000,00 0,00 0,00 

      

Troja       
Celkem       6 000,00 3 000,00 50,00 

3013 34/29 84 Újezd 03xx 81768 
Rekonstrukce ulice 
Pastevců 3 500,00 3 276,80 93,62 

3064 38/133 84 Újezd 04xx 81868 

Rekonstrukce cest In-
line parku Milíčov 7 500,00 7 479,10 99,72 

3084 39/82 84 Újezd 04xx 81895 

ZŠ Na Vojtěšce - 
realizace 5. kamenové 
třídy 1 500,00 1 315,30 99,99 

3101   1/46 84 Újezd 04xx 81895 

Změna charakteru dotace 
- ZŠ Na Vojtěšce - 
realizace 5. kamenové 
třídy -184,60 xxx xxx 

      

Újezd       
Celkem       12 315,40 12 071,20 98,02 

3005 33/21 84 Vinoř 03xx 81730 

Projektová příprava a 
realizace dopravní 
infrastruktury: Cyklostezka 
A50 (PD) 2 000,00 1 662,30 83,12 

3013 34/29 84 Vinoř 04xx 81769 
Fasáda ZŠ na Vinořském 
nám. 1 910,00 1 910,00 100,00 

3080 39/59 84 Vinoř 03xx 81144 

Příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 1 400,00 0,00 0,00 

      

Vinoř       
Celkem       5 310,00 3 572,30 67,27 

3013 34/29 84 Zbraslav 04xx 81600 
Modernizace ZŠ Vl. 
Vančury 9 000,00 9 000,00 100,00 

3029 36/34 116 Zbraslav 05xx 81774 

Granty - bezbariérovost - 
vestavba venkovního 
výtahu 1 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Zbraslav 02xx 81819 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Adaptační opatření a 
snížení energetických 
ztrát budovy ÚMČ 8 000,00 0,00 0,00 

3037 37/33 84 Zbraslav 02xx 81822 

Strategie adaptace hl. m. 
Prahy na změnu klimatu - 
Výměna svítidel ZŠ Vl. 
Vančury 1 250,00 153,30 12,26 

3050 38/42 84 Zbraslav 07xx 81785 

Rekonstrukce služebny 
Městské policie hl. m. 
Prahy, Žabovřeská 1227 6 000,00 6 000,00 100,00 



238 
 

RO usn. UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 

úprava 
rozpočtu       
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
31.12.2022            
(v tis. Kč) % 

3055 38/71 84 Zbraslav 04xx 8129 
Rekonstrukce a dostavba 
MŠ Ottova 10 800,00 0,00 0,00 

3076 39/9 84 Zbraslav 07xx 81785 

Rekonstrukce služebny 
Městské policie hl. m. 
Prahy, Žabovřeská 1227 1 100,00 1 100,00 100,00 

      

Zbraslav 
Celkem       37 150,00 16 253,30 43,75 

3013 34/29 84 Zličín 04xx 81047 
Rekonstrukce stávající ZŠ 
na MŠ 2 000,00 2 000,00 100,00 

      

Zličín       
Celkem       2 000,00 2 000,00 100,00 

      

Celkem 
Praha          
23-57       661 217,80 282 734,10 42,76 

          

Celkem Praha 1 - 57 2 398 659,40 
1 166 

985,70 48,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



239 
 

 

5.6. Čerpání dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vlastního HMP v předchozích letech  

a ponechaných k využití v roce 2022 k 31. 12. 2022 
   

 

a)   Čerpání účelových investičních a neinvestičních finančních prostředků městskými částmi HMP, které jim  

byly poskytnuty z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 a ponechány k využití na stejný účel v roce 2022 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

I N V E S T I Č N Í    D O T A C E 

Praha 1 81609 
Výsadba stromů na 
Jungmannově nám. 28/28 107 332,59 107 332,59 100,00 

Praha 1 celkem 107 332,59 107 332,59 100,00 

Praha 2 81511 

Folimanka-volnočasový 
areál pod Nuselským 
mostem 24/19 1 059 339,65 1 059 339,65 100,00 

Praha 2 81610 

Riegrovy sady - 
revitalizace parku nad 
ulicí Vozová 28/28 6 910 070,23 6 910 070,23 100,00 

Praha 2 celkem 7 969 409,88 7 969 409,88 100,00 

Praha 3 81587 
Rekonstrukce ZŠ 
Havlíčkovo náměstí 27/82 20 000 000,00 108 640,00 0,54 

Praha 3 81612 

Digitalizace měření 
spotřeb energií na 
městské části Praha 3 28/28 1 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 3 81783 

Rekonstrukce bytů v 
ulicích Jeseniova 
1046/35, Kubelíkova 
725/62, Táboritská 15/22, 
Táboritská 16/24, 
Táboritská 17/26, 
Habrová 2655/4, 
Jeseniova 1063/31, 
Blahoslavova 233/6, 
Blahoslavova 292/8, 
Jeseniova 846/27, 
Kubelíkova 703/66 
Rekonstrukce bytů v 
ulicích Jeseniova 
1046/35, Kubelíkova 
725/62, Táboritská 15/22, 
Táboritská 16/24, 
Táboritská 17/26, 
Habrová 2655/4, 
Jeseniova 1063/31, 
Blahoslavova 233/6, 
Blahoslavova 292/8, 
Jeseniova 846/27, 
Kubelíkova 703/66 
/změna charakteru v r. 
2022/ 36/10 5 530 711,85 5 530 711,85 100,00 

Praha 3 celkem 26 530 711,85 5 639 351,85 21,26 



240 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 4 81513 
Rekonstrukce objektu ZŠ 
Filosofská 24/19 18 195 000,00 6 325 837,15 34,77 

Praha 4 81613 
Akumulační nádrže u 
školských objektů 28/28 5 000 000,00 1 751 815,88 35,04 

Praha 4 81614 

Rekonstrukce fontány na 
náměstí Generála 
Kultvašra /změna 
charakteru na neinv./ 28/28 0,00 0,00 0,00 

Praha 4 celkem 23 195 000,00 8 077 653,03 34,82 

Praha 5 81514 
Bydlení pro seniory, 
Hlubočepy – novostavba 24/19 12 505 439,19 12 505 439,19 100,00 

Praha 5 81615 

Revitalizace zeleně na 
prostranství Chaplinovo 
náměstí 28/28 6 130 550,00 6 130 550,00 100,00 

Praha 5 celkem 18 635 989,19 18 635 989,19 100,00 

Praha 6 81616 Dešťový záhon Vokovice 28/28 466 100,00 155 628,97 33,39 

Praha 6 81617 

Podzemní nádrže na 
dešťovou vodu v parku 
Královka 28/28 3 191 025,60 165 528,00 5,19 

Praha 6 81619 
Pítka ve veřejném 
prostoru 28/28 695 750,00 0,00 0,00 

Praha 6 81620 

Studie proveditelnosti - 
realizace mokřadů na 
Praze 6 28/28 89 285,00 0,00 0,00 

Praha 6 81677 Pumptracková dráha 28/83 748 360,00 748 360,00 100,00 

Praha 6 81701 
Doplnění chodníku v ul. 
Pod Juliskou 31/17 1 806 768,00 1 806 768,00 100,00 

Praha 6 celkem 6 997 288,60 2 876 284,97 41,11 

Praha 7 81517 

ZŠ TGM reko 
gastroprovozu - navýšení 
kapacity jídelny 24/19, 27/82 21 593 558,00 21 593 558,00 100,00 

Praha 7 81621 

Výsadba stromů v ulici 
Milady Horákové - 
Projektová dokumentace 28/28 750 000,00 0,00 0,00 

Praha 7 81622 

Zřízení 5 rabátek včetně 
výsadby stromů v ulici 
Schnirchova 28/28 2 883 598,00 1 895 439,81 65,73 

Praha 7 81623 

Rekonstrukce mlatového 
povrchu v parku 
Tusarova a sv Antonína 28/28 914 000,00 914 000,00 100,00 

Praha 7 81624 
Vodní trysky Ortenovo 
náměstí 28/28 1 500 000,00 60 500,00 4,03 

Praha 7 81625 
Pítko na Letenském 
náměstí 28/28 50 000,00 50 000,00 100,00 

Praha 7 81684 Výstavba bytového domu 29/122 17 300 000,00 14 520,00 0,08 

Praha 7 celkem 44 991 156,00 24 528 017,81 54,52 

Praha 8 81519 
 Rekonstrukce 
Kolpingova domu 24/19 9 930 903,87 0,00 0,00 

Praha 8 81626 
Výsadba, založení 
květnatých luk 28/28 2 000 000,00 0,00 0,00 



241 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 8 81627 
Zhotovení svejlů (příkopy 
zadržující vodu) 28/28 2 000 000,00 202 009,50 10,10 

Praha 8 celkem 13 930 903,87 202 009,50 1,45 

Praha 10 81520 

 ZŠ U Vrš. nádraží - 
propojení křídel a sanace 
objektu 24/19 9 773 730,00 759 276,41 7,77 

Praha 10 81521 
MŠ Ve Stínu - 
rekonstrukce ZTI a VZT 24/19 690 136,58 690 136,58 100,00 

Praha 10 81588 
Rekonstrukce secesní 
školy Strašnická 27/82 79 865 944,00 38 230 637,14 47,87 

Praha 10 81629 
Revitalizace parku 
Solidarita, Praha 10 28/28 4 241 396,55 1 316 466,18 31,04 

Praha 10 celkem 94 571 207,13 40 996 516,31 43,35 

Praha 11 81237 
Zateplení ZŠ Ke 
Kateřinkám  24/19 3 969 670,33 3 969 670,33 100,00 

Praha 11 81522 
Rekonstrukce hřiště 
Hrudičkova 24/19 2 944 800,00 2 944 800,00 100,00 

Praha 11 81630 

Revitalizace středně 
velkého sídlištního 
vnitrobloku 09  
CHALUPKOVA – 
HNĚVKOVSKÉHO - 
KVĚTNOVÉHO 
VÍTĚZSTVÍ 28/28 8 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 11 81631 

Revitalizace malého 
sídlištního vnitrobloku 40 
- JURKOVIČOVA – 
JAŽLOVICKÁ – 
KVĚTNOVÉHO 
VÍTĚZSTVÍ 28/28 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00 

Praha 11 81599 

Most, V Jezírkách X585 + 
Opatovská X583 - 
rekultivace 28/35 1 630 000,00 1 501 584,26 92,12 

Praha 11 81683 

Rekonstrukce výtahů v 
domech Petýrkova 
1950/18 a 1952/22 29/122 14 820 000,00 63 525,00 0,43 

Praha 11 celkem 32 864 470,33 9 979 579,59 30,37 

Praha 12 81523 

Rekonstrukce školní 
kuchyně ZŠ Rakovského 
v Praze 12 24/19 5 092 259,35 3 560 637,17 69,92 

Praha 12 81189 
Výstavba nového objektu 
dostupného bydlení 28/92 30 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 12 celkem 35 092 259,35 3 560 637,17 10,15 

Praha 13 81524 
Rekonstrukce okenních a 
dveřních výplní na 5 MŠ  24/19 11 932 240,00 11 932 240,00 100,00 

Praha 13 81591 
Vybavení 24 učeben 
(změna charakteru) 27/82, 37/68 1 815 000,00 1 814 494,60 99,97 

Praha 13 81633 

PARČÍK „U Dvojčat“, 
PARČÍK „U Dobráků“ a 
Parková úprava u OC 
Lužiny 28/28 4 155 745,78 4 155 700,00 100,00 



242 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 13 81608 
Rozšíření skateparku 
Lužiny 28/83 4 465 180,00 4 465 180,00 100,00 

Praha 13 81581 

Přístavba střediska soc. 
služeb v ulici Trávníčkova 
1746 28/92 11 810 000,00 11 810 000,00 100,00 

Praha 13 Celkem 34 178 165,78 34 177 614,60 100,00 

Praha 14 15513 

EU - Poliklinika Černý 
Most - Parník - 
energetická renovace 
objektu 29/45 3 878 000,00 3 878 000,00 100,00 

Praha 14 15514 

EU - MŠ Vybíralova - 
energetická renovace 
objektu 29/45 2 771 000,00 0,00 0,00 

Praha 14 15515 

EU - MŠ Korálek, 
Bobkova 766 - 
energetická renovace 
objektu 29/45 1 928 000,00 0,00 0,00 

Praha 14 15516 

EU - MŠ Sluníčko, Gen. 
Janouška - energetická 
renovace objektu 29/45 1 109 000,00 0,00 0,00 

Praha 14 81694 
Rek. a nástavba Domova 
seniorů Bojčenkova 30/54 181 285 900,00 290 358,86 0,16 

Praha 14 celkem 190 971 900,00 4 168 358,86 2,18 

Praha 15 81635 
Protipovodňové opatření 
D2 Botič 28/28 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 

Praha 15 celkem 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 

Praha 16 81636 

Revitalizace městského 
pohřebiště – parku 
Urnový háj, Otínská ulice 28/28 708 898,20 708 898,20 100,00 

Praha 16 81696 
Lávka přes Berounku 
(A50), rekonstrukce 30/16 41 935 440,00 419 354 400,00 1 000,00 

Praha 16 celkem 42 644 338,20 420 063 298,20 985,04 

Praha 18 81244 
Sportovní hala u ZŠ Gen. 
F. Fajtla Rychnovská 139 24/19 11 000 000,00 11 000 000,00 100,00 

Praha 18 81035 

Rekonstrukce MŠ 
Příborská – objekt v ul. 
Havířovská 476 27/82 4 474 860,00 4 474 860,00 100,00 

Praha 18 81570 
Dovybavení JSDH 
Letňany - CAS 20 28/30 6 963 095,00 6 963 095,00 100,00 

Praha 18 81606 
Tělocvična MŠ a ZŠ gen. 
F. Fajtla 28/83 10 000 000,00 10 000 000,00 100,00 

Praha 18 81244 
Sportovní hala u ZŠ Gen. 
F. Fajtla 31/23 15 000 000,00 15 000 000,00 100,00 

Praha 18 celkem 47 437 955,00 47 437 955,00 100,00 

Praha 19 81530 
Zkapacitnění ZŠ Kbely, 
přestavba pavilonu 24/19 888 680,00 0,00 0,00 

Praha 19 81687 
Drážní stezky (A279) - 
výkup pozemků 29/31 5 000 000,00 1 025 360,00 20,51 

Praha 19 celkem 5 888 680,00 1 025 360,00 17,41 



243 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 20 80881 

Výst. multifunkčního 
mezigeneračního BD na 
území Praha - Horní 
Počernice 23/36 13 873 956,50 13 873 956,50 100,00 

Praha 20 81531 Tělocvična Jívanská 24/19 13 000 000,00 67 566,40 0,52 

Praha 20 81637 
Obnova Nolčova parku a 
parku Chvaly  28/28 1 970 058,02 1 544 094,99 78,38 

Praha 20 celkem 28 844 014,52 15 485 617,89 53,69 

Praha 21 81245 
Budova MŠ Sluníčko 
(změna charakteru) 24/19 7 538 711,70 7 501 605,15 99,51 

Praha 21 81560 

Rekonstr.  zdravotního 
střediska Rohožník - 
COVID očkování 26/22 1 679 404,00 1 216 656,31 72,45 

Praha 21 81638 
Revitalizace Ježkova 
parku 28/28 22 800,47 22 800,00 100,00 

Praha 21 81639 
Revitalizace mokřadu 
Dubinská 28/28 1 295 550,00 1 295 550,00 100,00 

Praha 21 81693 

Vybudování 
přepážkového pracoviště 
na ÚMČ- opatření proti 
šíření COVID - 19 30/28 1 337 873,30 1 337 873,30 100,00 

Praha 21 celkem 11 874 339,47 11 374 484,76 95,79 

Praha 22 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 24/19 17 000 000,00 3 679 391,48 21,64 

Praha 22 81641 
Revitalizace 
Cukrovarského parku 28/28 6 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 81688 
P+R Františka Diviše - 
výkup pozemků 29/31 6 998 000,00 6 800 000,00 97,17 

Praha 22 81697 P+R Františka Diviše 30/16 16 000 000,00 6 531 421,86 40,82 

Praha 22 celkem 45 998 000,00 17 010 813,34 36,98 

Běchovice 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 24/19 9 661 699,85 9 661 699,85 100,00 

Běchovice 81642 
1. etapa obnovy 5 
obecních studní 28/28 160 000,00 0,00 0,00 

Běchovice 81643 
Instalace FVE na radnici 
MČ 28/28 890 743,50 820 622,00 92,13 

Běchovice 81644 
Revitalizace původní 
Klánovické aleje  28/28 2 495 644,00 2 495 644,00 100,00 

Běchovice 81645 Využití srážkových vod 28/28 318 524,37 33 056,40 10,38 

Běchovice 81605 
Rekonstrukce sportovní 
haly Richtrova 28/83 2 762 556,82 154 394,79 5,59 

Běchovice 81582 
Bytová výstavba v lokalitě 
U Panenek II 28/92 7 746 269,00 19 959,00 0,26 

Běchovice 80773 Zvýšení kapacity ZŠ 31/23 15 000 000,00 15 000 000,00 100,00 

Běchovice 81710 

Úplatné nabytí sítí pod 
Technologickým areálem 
Běchovice 32/63 5 000 000,00 4 938 682,00 98,77 

Běchovice celkem 44 035 437,54 33 124 058,04 75,22 

Benice 81281 
HZ SDH Benice - 
rekonstrukce 28/30 400 000,00 400,00 0,10 



244 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Benice celkem 400 000,00 400,00 0,10 

Čakovice 81533 

ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 

P-Čakovice - rozšíření o 

budovu A 24/19 14 856 191,50 14 856 191,50 100,00 

Čakovice 81590 
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše - budova A 27/82 34 093 351,27 34 093 351,27 100,00 

Čakovice 81647 

Revitalizace zahrady 
bytového domu 
Schoellerova, Praha – 

Čakovice 28/28 22 183,00 22 183,00 100,00 

Čakovice 81689 

Vlečka Čakovice - výkup 

pozemků 29/31 7 000 000,00 0,00 0,00 

Čakovice 81698 TZZ vlečky Čakovice 30/16 18 000 000,00 886 930,00 4,93 

Čakovice celkem 73 971 725,77 49 858 655,77 67,40 

Ďáblice 80777 

Lékárna, ordinace, soc. 
služby - havarijní stav 
stropu a rek. budovy 24/19 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

Ďáblice 80840 
Výstavba bytového domu 
"Akcíz" 27/92 12 795 729,56 12 795 729,56 100,00 

Ďáblice celkem 20 795 729,56 20 795 729,56 100,00 

Dolní Měcholupy 81534 
Přístavba MŠ v Dolních 
Měcholupech 24/19 2 993 500,00 0,00 0,00 

Dolní Měcholupy 81568 
HZ SDH Dolní Měcholupy 
- rekonstrukce 28/30 2 918 325,00 253 994,13 8,70 

Dolní Měcholupy celkem 5 911 825,00 253 994,13 4,30 

Dolní Počernice 81535 

Rekonstrukce domu č.p. 
26 na sportovní a dětský 
klub 24/19 3 701 950,00 1 981 229,10 53,52 

Dolní Počernice celkem 3 701 950,00 1 981 229,10 53,52 

Dubeč 81574 Dovybavení JSDH Dubeč 28/30 213 320,00 213 320,00 100,00 

Dubeč celkem 213 320,00 213 320,00 100,00 

Klánovice 81654 

Zapojení obnovitelných 
zdrojů FK Klánovice, 
retence vody 28/28 1 898 178,50 1 898 178,50 100,00 

Klánovice 81572 
Dovybavení JSDH 
Klánovice - CAS 30 28/30 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

Klánovice 81254 
Rekonstrukce zázemí pro 
sportovce v Jehličině 28/83 10 621 244,61 10 621 244,61 100,00 

Klánovice 81682 

Bezbariérové úpravy 
autobusových zastávek 
Smržovská a Bazar v ulici 
Slavětínská - 
proj.příprava 29/32 476 000,00 300 000,00 63,03 

Klánovice 81254 
Rekonstrukce zázemí pro 
sportovce v Jehličině 31/23 10 000 000,00 10 000 000,00 100,00 

Klánovice celkem 30 995 423,11 30 819 423,11 99,43 



245 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Koloděje 81255 

Rekultivace veřejného 
prostoru v katastru 
Koloděje 24/19 1 421 967,44 1 421 967,44 100,00 

Koloděje celkem 1 421 967,44 1 421 967,44 100,00 

Kolovraty 81594 ZŠ Kolovraty 27/82 14 651 060,80 1 372 140,00 9,37 

Kolovraty 81538 
Přístavba 4 tříd 2. stupně 
ZŠ 31/23 9 884 554,23 9 884 554,23 100,00 

Kolovraty celkem 24 535 615,03 11 256 694,23 45,88 

Kunratice 80407 

Plošné rekonstrukce 
komunikací Kunratice III. 
etapa 24/19 301 788,58 88 901,36 29,46 

Kunratice 81604 
Výstavba tělocvičny ZŠ 
Kunratice 28/83 14 831 813,00 0,00 0,00 

Kunratice celkem 15 133 601,58 88 901,36 0,59 

Libuš 81540 

Rekonstrukce sociálních 
zařízení ZŠ 
Meteorologická 24/19 547 483,78 547 483,78 100,00 

Libuš 80118 

Rekonstrukce 
elektroinstalace  v ZŠ 
Meteorologická 24/19 1 216 465,81 878 366,73 72,21 

Libuš 81655 

Zpracování projektové 
dokumentace 
Revitalizace rybníku 
Obecňák 28/28 1 536 650,00 939 565,00 61,14 

Libuš 81656 
Studie proveditelnosti - 
zelená střecha 28/28 100 000,00 0,00 0,00 

Libuš celkem 3 400 599,59 2 365 415,51 69,56 

Lipence 81261 

Přístavba jídelny a 
stavební úpravy přízemí 
ZŠ Lipence 24/19 2 500 000,00 0,00 0,00 

Lipence 81598 
Bezpečné parkování 
jídzních kol 28/36 280 000,00 0,00 0,00 

Lipence celkem 2 780 000,00 0,00 0,00 

Lochkov 80788 
Výstavba nové mateřské 
školy 24/19 6 462 744,78 6 462 744,78 100,00 

Lochkov celkem 6 462 744,78 6 462 744,78 100,00 

Lysolaje 81541 Obecní sokolovna 24/19 10 507 737,68 10 507 737,68 100,00 

Lysolaje 81657 Park Dolina 28/28 5 600 000,00 28 265,60 0,50 

Lysolaje 81658 
Revitalizace Obecního 
dvora (vč. FVE)  28/28 876 127,46 876 127,46 100,00 

Lysolaje 81659 

Dolina – Město jinak park 
a okolí MŠ - FV 
elektrárna na střeše 
budovy komunitmího 
centra 28/28 476 127,46 36 965,50 7,76 

Lysolaje 81607 
Výstavba obecní 
sokolovny Lysolaje 28/83 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

Lysolaje celkem 24 459 992,60 18 449 096,24 75,43 



246 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Petrovice 81665 

Hospodaření se 
srážkovými vodami v 
areálu Jakobiho 328, 
Jakobiho 329 a 
Dopplerova 351 28/28 1 073 479,50 1 073 479,50 100,00 

Petrovice celkem 1 073 479,50 1 073 479,50 100,00 

Přední Kopanina 81544 
Realizace dětského hřiště 
na p.č. 420/3 24/19 2 000 000,00 0,00 0,00 

Přední Kopanina celkem 2 000 000,00 0,00 0,00 

Řeporyje 81546 
Zahradní úpravy areálu 
MŠ Řeporyje vč. oplocení 24/19 2 898 122,82 1 169 697,36 40,36 

Řeporyje 81603 Skatepark Řeporyje 28/83 4 653 716,00 4 653 716,00 100,00 

Řeporyje celkem 7 551 838,82 5 823 413,36 77,11 

Satalice 81547 
 Rekonstrukce domu pro 
seniory 24/19 7 234 555,00 7 234 555,00 100,00 

Satalice 81666 
Realizace studny na 
pozemku zahrádek 28/28 399 758,00 288 920,77 72,27 

Satalice 81690 

IX. Etapa 
Severovýchodní 
cyklomagistrály (A44) - 
výkup pozemků 29/31 20 258 326,00 12 043 093,00 59,45 

Satalice celkem 27 892 639,00 19 566 568,77 70,15 

Slivenec 80483 

Zkapacitnění a 
modernizace ZŠ a MŠ 
Praha - Slivenec 24/19 10 119 653,41 1 601 896,89 15,83 

Slivenec 81668 
Revitalizace potoka 
Vrutice 28/28 1 981 850,00 1 981 850,00 100,00 

Slivenec 81695 
Výstavba bytového domu 
Ke Smíchovu 30/54 64 235 121,00 9 165 608,65 14,27 

Slivenec Celkem 76 336 624,41 12 749 355,54 16,70 

Suchdol 81490 
Zahrady se hřbitovem u 
kaple sv. Václava 24/19, 28/28 10 353 916,37 10 353 916,37 100,00 

Suchdol 81669 
Aplikace adap. strategie 
do PD na rek. komunikací  28/28 1 140 000,00 702 140,00 61,59 

Suchdol 81571 
Dovybavení JSDH 
Suchdol - CAS 30 28/30 7 904 410,00 7 904 410,00 100,00 

Suchdol 81579 
Dovybavení JSDH 
Suchdol 28/30 1 800 000,00 1 800 000,00 100,00 

Suchdol celkem 21 198 326,37 20 760 466,37 97,93 

Štěrboholy 81275 

Rekonstrukce umělé 
trávy včetně osvětlení 
sportovního areálu 24/19 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

Štěrboholy celkem 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

Troja 80485 Rekonstrukce ZŠ  24/19 5 000 000,00 0,00 0,00 

Troja celkem 5 000 000,00 0,00 0,00 



247 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Velká Chuchle 81549 

Vybudování víceúčelové 
společenské místnosti 
MŠ  24/19 500 000,00 0,00 0,00 

Velká Chuchle 81672 
Projekt komunitní 
zahrady 28/28 200 000,00 200 000,00 100,00 

Velká Chuchle celkem 700 000,00 200 000,00 28,57 

Vinoř 81550 
Rozšíření školní jídelny 
při ZŠ a MŠ Praha Vinoř 24/19 1 512 237,24 1 512 237,24 100,00 

Vinoř 81673 
Předzámčí Vinořského 
zámku 28/28 5 374 067,00 840 629,43 15,64 

Vinoř 81691 
Cyklostezka A50 - výkup 
pozemků 29/31 500 000,00 0,00 0,00 

Vinoř celkem 7 386 304,24 2 352 866,67 31,85 

Zbraslav 81551 Zbraslavské náměstí 24/19 2 549 880,00 2 187 446,49 85,79 

Zbraslav 81557 
Výstavba BD v ulici E. 
Přemyslovny 437 26/49 49 471 218,00 27 225,00 0,06 

Zbraslav 81674 

Sluneční město - 
Revitalizace nároží ul. 
Paškova 28/28 1 871 600,00 46 500,00 2,48 

Zbraslav 81709 
Výkup pozemků - oblast 
Praha Zbraslav - Závist 32/63 1 571 404,00 702 550,00 44,71 

Zbraslav 81700 

Rek. objektu Nad 
Kamínkou pro potřeby 
JSDH 32/64 13 774 472,58 393 855,00 2,86 

Zbraslav celkem 69 238 574,58 3 357 576,49 4,85 

Celkem investiční dotace MČ Praha 1-57 1 194 320 840,68 921 291 640,51 77,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     



248 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

 

N E I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 3 - 

Oprava 21 bytů v ulicích 
Jagellonská 
1329/6,Jeseniova 
1046/35, Kubelíkova 
725/62, Přemyslovská 
1659/33, Táboritská 
15/22, Táboritská 16/24, 
Táboritská 17/26, 
Habrová 
2655/4,Jeseniova 
1063/31,Jičínská 
1786/49, Blahoslavova 
233/6,Blahoslavova 
292/8, Jeseniova 
846/27, Koněvova 
2399/184, Kubelíkova 
703/66, Sudoměřská 
650/48, Žerotínova 
1739/66 /částečná 
změna charakteru na 
inv./ 26/49 261 744,53 123 420,00 47,15 

Praha 3 - 
Obnova uličního 
stromořadí na území MČ 28/28 2 842 777,24 2 842 777,24 100,00 

Praha 3 celkem 3 104 521,77 2 966 197,24 95,54 

Praha 4 81614 

Oprava fontány na 
náměstí Generála 
Kutlvašra /změna 
charakteru v r. 2022/ 38/43 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 

Praha 4 Celkem 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 

Praha 5 - 

Účelově na realizaci 
výtvarné soutěže na 
památník Ferdinanda 
Peroutky 29/1 479 644,00 285 400,00 59,50 

Praha 5 Celkem 479 644,00 285 400,00 59,50 

Praha 6 - 

Založení květinového 
záhonu u gymnázia 
Parléřova 28/28 216 304,30 51 104,35 23,63 

Praha 6 - 

Revitalizace výsadeb 
před hotelem 
International - Etapa A, 
B, D 28/28 1 765 913,30 1 253 404,84 70,98 

Praha 6 Celkem 1 982 217,60 1 304 509,19 65,81 

Praha 7 - 

Založení dvou záhonů v 
ulici Bubenská včetně 
tříleté následné údržby 28/28 278 577,71 22 695,97 8,15 

Praha 7 - 

Kompletní rekonstrukce 
záhonu v parku u sv. 
Antonína 32/65 300 000,00 300 000,00 100,00 



249 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 7 - 

Obnova a úprava DZ na 
dětském dopravním 
hřišti 31/17 92 500,00 92 500,00 100,00 

Praha 7 celkem 671 077,71 415 195,97 61,87 

Praha 8 - 

Výsadba dřevin v 
katastrálním území 
Libeň 28/28 810 209,82 720 591,30 88,94 

Praha 8 celkem 810 209,82 720 591,30 88,94 

Praha 10 - 
Mlžítka a mlhovišťě ve 
veřejném prostoru 28/28 495 431,00 459 368,83 92,72 

Praha 10 - Oprava volných bytů 28/92 13 548 593,47 13 517 690,22 99,77 

Praha 10 celkem 14 044 024,47 13 977 059,05 99,52 

Praha 13 - 
Vybavení 24 učeben 
(změna charakteru) 27/82, 37/68 6 185 000,00 6 184 914,86 100,00 

Praha 8 celkem 6 185 000,00 6 184 914,86 100,00 

Praha 16 - 
Výsadby stromů Praha 
16 – Radotín 28/28 96 160,00   0,00 

Praha 16 celkem 96 160,00 0,00 0,00 

Praha 21 - 

Revitalizace izolační 
zeleně u sídliště 
Rohožník 28/28 165 613,91 0,00 0,00 

Praha 21 - 

Budova MŠ Sluníčko - 
vybavení (neinv.) 
(změna charakteru) 39/88 1 500 000,00 1 497 390,86 99,83 

Praha 21 celkem 1 665 613,91 1 497 390,86 89,90 

Běchovice - 

Na demolici objektu č.p. 
34,  který je součástí 
poz. parc. 183, k.ú. 
Běchovice 26/65 300 000,00 264 990,00 88,33 

Běchovice celkem 300 000,00 264 990,00 88,33 

Čakovice - 

Dotace na činnost 
jednotky SDH - CAS 30 
T815, CAS 16 Iveco, 
VEA Škoda fabia, DA 
Iveco, DA Transporter 27/34 3 766,12 3 766,12 100,00 

Čakovice celkem 3 766,12 3 766,12 100,00 

Dolní Chabry - 
Interiérové vybavení 11 
tříd ZŠ 31/23 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 

Dolní Chabry celkem 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 

Kunratice - 

Výsadba nových stromů 
a provedení zdravotních 
řezů stávajících stromů  28/28 519 816,15 519 816,15 100,00 

Kunratice celkem 519 816,15 519 816,15 100,00 



250 
 

           v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. ZHMP z 

r. 2021 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 2022 
vč. změn v roce 

2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Libuš - 
Revitalizace biokoridoru 
– udržovací péče 28/28 399 154,00 399 154,00 100,00 

Libuš celkem 399 154,00 399 154,00 100,00 

Lipence - 

Úprava zeleně kolem 
pomníku, zvoničky a 
křížku 28/28 483 060,00 483 060,00 100,00 

Lipence celkem 483 060,00 483 060,00 100,00 

Petrovice - 

Opatření na poliklinice 
Petrovice v souvislosti s 
šířením onemocnění 
COVID-19 26/23 1 520 954,20 290 400,00 19,09 

Petrovice Celkem 1 520 954,20 290 400,00 19,09 

Přední Kopanina - 
Naučná stezka Přední 
Kopanina  28/28 400 000,00 0,00 0,00 

Přední Kopanina celkem 400 000,00 0,00 0,00 

Slivenec - 
Nové výsadby a 
dosadby stromů 28/28 97 919,00   0,00 

Slivenec celkem 97 919,00 0,00 0,00 

Suchdol - 

Podpora implementace 
akumulace dešťových 
vod  28/28 845 000,00 5 000,00 0,59 

Suchdol celkem 845 000,00 5 000,00 0,59 

Újezd - 
JSDH - základní 
příspěvek 27/34 10 083,30 10 083,30 100,00 

Újezd celkem 10 083,30 10 083,30 100,00 

Velká Chuchle - Obnova ovocného sadu 28/28 600 000,00 0,00 0,00 

Velká Chuchle celkem 600 000,00 0,00 0,00 

Zbraslav - 
Oáza klidu s ovocnými 
stromy 28/28 568 030,18 250 923,00 44,17 

Zbraslav - 
Obnova lesoparku 
Belveder 28/28 472 829,08 472 829,08 100,00 

Zbraslav celkem 1 040 859,26 723 752,08 69,53 

Celkem neinvestiční dotace MČ Praha 1-57 42 759 081,31 37 551 280,12 87,82 

           

Celkem investiční a neinvestiční dotace MČ Praha 1-57 1 237 079 921,99 958 842 920,63 77,51 

 

 

 



251 
 

 

 

 

b)   Čerpání účelových investičních a neinvestičních finančních prostředků městskými částmi HMP, které jim byly 

poskytnuty z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2020 a v předchozích letech, ponechány k čerpání na rok 2021 

(usn. ZHMP č. 25/20 ze dne 18. 3. 2021) a opětovně ponechány k využití na stejný účel v roce 2022 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 1 81226 Park Cihelná 15/26 2020 7 274 540,00 7 274 540,00 100,00 

Praha 1 81406 
Park Klárov 19/31 2020 1 353 590,00 1 353 590,00 100,00 

Praha 1 80360 
Půdní vestavba - MŠ 
Řásnovka 

20/43 2020 1 528 684,80 1 528 684,80 100,00 

Praha 1 81005 
Dovybavení JSDH 
Praha 1 

8/18 2019 892 536,00 0,00 0,00 

Praha 1 81134 
Prosvětlení zákoutí v ul. 
Purkyňova 

9/39 2019 233 680,00 0,00 0,00 

Praha 1 80262 
Smetanovo nábřeží x K. 
Světlé – parkový 
trojúhelník 

19/18 2016 2 641 237,00 0,00 0,00 

Praha 1 celkem   13 924 267,80 10 156 814,80 72,94 

Praha 2 81215 

Systém chytrých 
opatření v parku 
Havlíčkovy sady, Praha 
2, v souvislosti s 
adaptací na klimatické 
změny v podmínkách 
měst 

14/2 2020 3 277 172,25 833 059,50 25,42 

Praha 2 celkem   3 277 172,25 833 059,50 25,42 

Praha 3 81216 
Digitalizace měření 
spotřeb energií na 
městské části Praha 3 

14/2 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 3 81217 
Virtuální elektrárna 
městské části Praha 3 

14/2 2020 3 296 430,00 137 940,00 4,18 

Praha 3 81324 

Propojení vrchu Vítkov 
(ulice Pražačka) a 
Krejcárku (PD), A42: 
zlepšení parametrů 
cyklistické vazby (Pod 
Krejcárkem), A244: 
bezbariérové schodiště 
(Židovské pece - 
Vackov) 

19/41 2020 865 600,00 197 472,00 22,81 

Praha 3 81428 
Rekonstrukce bytového 
domu (ul. Husinecká 
569/9) 

20/94 2020 32 098 087,50 32 098 087,50 100,00 



252 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 3 81784 

Rekonstrukce bytů 
Blahoslavova 227/2, 
Blahoslavova 230/4, 
Boleslavská 2009/18, 
Čáslavská 1750/8, 
Českobratrská 272/7, 
Jičínská 1748/5, 
Krásova 1834/2, 
Ostromečská 448/3, 
Roháčova 410/46, 
Táboritská 15/22 
/změna charakteru v r. 
2022/ 

36/10 2022 9 155 826,18 8 556 963,00 93,46 

Praha 3 celkem   46 415 943,68 40 990 462,50 88,31 

Praha 4 81230 
Vnější zastínění 
školských budov 

15/26 2020 2 294 670,14 1 688 944,00 73,60 

Praha 4 81421 Park V zápolí Na Rolích 19/31 2020 9 810 151,00 317 084,00 3,23 

Praha 4 81380 
Automatický závlahový 
systém 

19/31 2020 2 228 450,00 86 000,00 3,86 

Praha 4 80928 
Revitalizace koupaliště 
Lhotka - II. Etapa 

5/13 2019 14 094 297,48 4 938 146,00 35,04 

Praha 4 80749 
Regenerace VP 
Nedvědovo nám. a ul. 
Plamínkové 

35/17 2018 7 678 631,37 6 213 183,12 80,92 

Praha 4 80433 Retenční nádrže 28/17 2017 1 257 782,58 1 257 782,58 100,00 

Praha 4 80433 Retenční nádrže 28/17 2017 87 162,40 87 162,40 100,00 

Praha 4 80492 
Úprava nebyt. prostoru 
Kosmos pro potřebu 
zdravotnictví 

28/17 2017 27 182 695,58 27 182 695,58 100,00 

Praha 4 celkem   64 633 840,55 41 770 997,68 64,63 

Praha 5 81381 
PD na úpravu 
předporostu 

19/31 2020 2 400 000,00 2 262 700,00 94,28 

Praha 5 81011 
ZŠ a MŠ Kořenského - 
vestavba do půdního 
prostoru 

8/129 2019 733 318,00 733 318,00 100,00 

Praha 5 81149 
Projekt ozeleňování a 
ochlazování ulic 

9/34 2019 3 451 940,00 0,00 0,00 

Praha 5 80506 
Komunitní zahrada 
Hlubočepy 

28/17 2017 2 230 078,37 0,00 0,00 

Praha 5 80508 
Rekonstrukce 
komunikací v parku 
Mrázovka 

28/17 2017 17 671 960,00 22 990,00 0,13 

Praha 5 celkem   26 487 296,37 3 019 008,00 11,40 

Praha 6 81218 
Smart Cities - Program 
nízkouhlíkové městské 
části Praha 6 

14/2 2020 250 000,00 0,00 0,00 

Praha 6 81219 
Smart Cities - Projekt 
Evropská 

14/2 2020 980 000,00 0,00 0,00 

Praha 6 81303 
MŠ Vokovická - 
novostavba 4 tř. MŠ vč. 
PD 

15/27 2020 13 759 663,75 2 735 919,37 19,88 

Praha 6 80369 
Rekonstrukce polikliniky 
pod Marjánkou 

25/19 2017 1 824 820,31 1 824 820,31 100,00 



253 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 6 81364 
Rekonstrukce objektu 
Léčebny dlouhodobě 
nemocných 

25/19 2017 1 116 034,41 1 116 034,41 100,00 

Praha 6 81365 
LDN Drnovská - 
výstavba nové LDN - 
projektová příprava 

25/19 2017 2 728 600,00 2 322 800,00 85,13 

Praha 6 81366 
Přístavba polikliniky Pod 
Marjánkou 

25/19 2017 25 705 257,78 6 491 010,00 25,25 

Praha 6 celkem   46 364 376,25 14 490 584,09 31,25 

Praha 7 81383 Vnitroblok U Uranie 19/31 2020 4 672 615,00 38 720,00 0,83 

Praha 7 81384 
Koncepce péče a 
rozvoje stromořadí 

19/31 2020 1 653 000,00 1 624 788,00 98,29 

Praha 7 81426 
Rek. uvolněných bytů v 
domech svěřených MČ 
Praha 7 (ul. Uranie 5/45) 

20/94 2020 20 350 542,84 19 238 976,25 94,54 

Praha 7 80940 
ZŠ Korunovační - reko. 
elektrorozvodů 

5/13, 
8/129 

2019 3 064 319,98 3 064 319,98 100,00 

Praha 7 81068 Umístění pítek "P" 8/27 2019 14 305,00 0,00 0,00 

Praha 7 80869 

Smart Cities - Integrační 
platforma pro case 
management v sociálně-
zdravotní oblasti na 
Praze 7 

39/6 2018 731 059,00 535 219,30 73,21 

Praha 7 celkem   30 485 841,82 24 502 023,53 80,37 

Praha 8 81129 

Rekonstrukce a 
přístavba nové budovy v 
užívání Městské policie 
hl.m.Prahy 

16/15 2020 12 826 364,73 12 826 300,00 100,00 

Praha 8 81307 
Výsadba stromořadí v 
k.ú. Kobylisy 

2M/14 2020 2 782 000,00 0,00 0,00 

Praha 8 81500 
Úprava bezmotorové 
komunikace A2 a A26 

21/22 2020 58 080 000,00 22 402 807,60 38,57 

Praha 8 81161 
Revitalizace parku 
Dlážděnka 

9/39 2019 10 856 000,00 10 420 722,40 95,99 

Praha 8 80760 
Revitalizace veřejných 
prostor Palmovka 

35/17 2018 1 768 499,49 0,00 0,00 

Praha 8 80372 
ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. - 
výstavba tělocvičny, 
ŠK,ŠJ 

25/19 2017 2 869 230,83 0,00 0,00 

Praha 8 80512 
Úprava pěších cest v 
Thomayerových sadech 

28/17 2017 236 685,28 236 685,28 100,00 

Praha 8 80515 
Revitalizace třešňového 
sadu v ul. Na Truhlářce 
na Bílé Skále 

28/17 2017 4 362 169,87 0,00 0,00 

Praha 8 80560 
MČ P 8 - Vybudování 
fitparku 

29/25 2017 600 000,00 0,00 0,00 

Praha 8 81703 
Opatření v souvislosti se 
šířením nového typu 
koronaviru - inv. 

32/83 2021 41 069,00 41 069,00 100,00 

Praha 8 celkem   94 422 019,20 45 927 584,28 48,64 

Praha 9 81504 
Zdravotnická záchranná 
služba HMP 

22/88 2020 19 212 780,00 1 076 440,00 5,60 



254 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 9 81070 

Zlepšení kvality ovzduší 
a zvýšení vlhkosti - 
instalace mlžítek 
napojených na vaky s 
dešťovou vodou Etapa II 

8/27 2019 150 173,00 149 785,00 99,74 

Praha 9 celkem   19 362 953,00 1 226 225,00 6,33 

Praha 10 81221 
Energetický 
management škol a 
školek 

14/2 2020 300 000,00 299 717,90 99,91 

Praha 10 81222 
Interaktivní mapa zeleně 
na území MČ Praha 10 

14/2 2020 250 000,00 0,00 0,00 

Praha 10 81407 Pítka v MČ 19/31 2020 242 505,50 242 500,00 100,00 

Praha 10 81470 
MŠ Jasmínová - 
rekonstrukce 

20/43 2020 263 625,87 263 625,87 100,00 

Praha 10 15373 
Snížení energetické 
náročnosti objektu ÚMČ 
Praha 10 (zateplení) 

22/34 2020 91 573 700,00 0,00 0,00 

Praha 10 15374 
Snížení energetické 
náročnosti objektu ÚMČ 
Praha 10 (fotovoltaika) 

22/34 2020 7 680 300,00 0,00 0,00 

Praha 10 81015 
ZŠ Olešská - zateplení 
fasády 

8/129 2019 4 454 937,05 4 454 937,05 100,00 

Praha 10 81040 
MŠ Bajkalská - 
novostavba 

8/129 2019 26 119 903,70 28 119 903,70 107,66 

Praha 10 81198 
Zpracování PD 
železniční zastávka 
Praha - Depo Hostivař 

11/12 2019 5 919 200,00 0,00 0,00 

Praha 10 celkem   136 804 172,12 33 380 684,52 24,40 

Praha 11 81317 
Seniorské bydlení  
Vejvanovského 

19/124 2020 41 202 731,00 533 731,00 1,30 

Praha 11 81439 

Na zachování, obnovu a 
rozvoj činností v 
souvislosti s pandemií 
COVID 19 - inv 

20/44 2020 920 000,00 920 000,00 100,00 

Praha 11 celkem   42 122 731,00 1 453 731,00 3,45 

Praha 12 81238 
Výstavba nové ZŠ v 
Komořanech 

15/26 2020 10 454 577,50 7 582 274,40 72,53 

Praha 12 81280 
HZ SDH Cholupice - 
výstavba 

16/14 2020 12 609 170,00 0,00 0,00 

Praha 12 15412 
Výstavba MŠ Mydlinky v 
pasivním standardu 

22/36 2020 34 561 989,34 34 561 989,34 100,00 

Praha 12 80764 
Rekonstrukce objektu 
ZŠ Zárubova 

5/13, 
8/129 

2019 4 751 150,27 4 751 150,27 100,00 

Praha 12 81189 
Výstavba nového 
objektu pro dostupné 
bydlení 

10/60 2019 25 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 12 80763 
Revitalizace náměstí v 
Komořanech 

35/17 2018 4 357 140,57 37 278,00 0,86 

Praha 12 80523 
Revitalizace Sofijského 
náměstí -park 

27/47 2021 15 945 148,58 3 137 243,89 19,68 

Praha 12 80539 
Kulturně společenské 
centrum Točná 

28/17 2018 10 439 470,00 0,00 0,00 

Praha 12 81189 
Výstavba nového 
objektu pro dostupné 
bydlení 

28/84 2017 23 219 661,10 123 000,00 0,53 



255 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 12 80379 
Park oddechu a zdraví v 
Modřanech 

25/19 2017 6 009 292,06 4 692 684,10 78,09 

Praha 12 celkem   147 347 599,42 54 885 620,00 37,25 

Praha 13 81239 
Přístavba SSS 
Trávníčkova 1746 

15/26 2020 4 322 298,02 4 322 298,02 100,00 

Praha 13 81471 
FZŠ Mezi Školami 2322 
- rekonstrukce 
sportovního areálu 

20/43 2020 4 357 307,51 4 357 307,51 100,00 

Praha 13 80820 Výkup pozemků 37/64 2018 22 006 950,88 6 577 993,00 29,89 

Praha 13 Celkem   30 686 556,41 15 257 598,53 49,72 

Praha 14 81224 
Lokální analytický 
systém "Bezpečnost do 
škol" MČ Praha 14 

14/2 2020 12 612,60 0,00 0,00 

Praha 14 81328 

Severovýchodní 
cyklomagistrála – etapa 
6.1 a 6.2, A5/A25 
Čelákovická - Morušová 
(PD) 

19/41 2020 7 500 000,00 901 450,00 12,02 

Praha 14 81330 

Drážní stezka Jahodnice 
(A8) a křižovatka 
Broumarská (výkup 
pozemků a PD), veřejné 
osvětlení Bikeparku 
(A240), výkupy pozemků 
a rekonstrukce povrchů 
(A25, A5) 

19/41 2020 16 888 179,30 9 644 642,15 57,11 

Praha 14 81132 

Proj.dokumentace na 
zastávky Praha - 
Jiráskova čtvrť, 
Jahodnice a Hostavice 

9/45 2019 5 433 725,00 1 678 875,00 30,90 

Praha 14 81139 

Příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu, 
sanace torza Černého 
mostu (PD) 

9/47 2019 4 383 358,40 419 852,00 9,58 

Praha 14 80974 
Izolační zeleň 
Českobrodská 

5/12 2019 227 981,16 277 981,16 121,93 

Praha 14 celkem   34 445 856,46 12 922 800,31 37,52 

Praha 15 81240 
MŠ Gercenova + 
stacionář pro seniory 

15/26 2020 1 854 606,00 720 071,00 38,83 

Praha 15 81390 Park Švehlova 19/31 2020 1 724 284,65 1 724 284,65 100,00 

Praha 15 81412 
Rekonstrukce 
kontejnerových stání 

19/31 2020 141 517,47 0,00 0,00 

Praha 15 81391 Doplnění VO 19/31 2020 98 536,00 98 536,00 100,00 

Praha 15 81318 
Seniorské bydlení  
Parmská 

19/124 2020 4 602 138,11 4 602 138,11 100,00 

Praha 15 80978 

Soubor dopravních 
staveb JV 12-15, 
architektonická studie na 
územní pás podél 
železniční trati 

5/12 2019 13 929 235,65 6 301 627,75 45,24 

Praha 15 80744 
Zřízení nové služebny 
Městské policie 

38/165 2018 1 409 145,04 138 303,00 9,81 



256 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 15 celkem   23 759 462,92 13 584 960,51 57,18 

Praha 17 80809 
Dům s pečovatelskou 
službou v Praze - 
Řepích 

37/106, 
25/78 

2018, 
2021 

145 284 180,69 0,00 
0,00 

Praha 17 celkem   145 284 180,69 0,00 0,00 

Praha 18 81244 
Sportovní hala při ZŠ 
Gen. F. Fajtla DFC 

15/26 2020 4 627 347,18 4 627 347,18 100,00 

Praha 18 81567 
Na opatření proti šíření 
koronaviru - inv. 

27/48 2021 210 000,00 210 000,00 100,00 

Praha 18 celkem   4 837 347,18 4 837 347,18 100,00 

Praha 19 81333 A267 Via Sancta 19/41 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 81334 
A431 a A44 drážní 
stezka - rekonstrukce 

19/41 2020 15 746 382,72 5 920 629,27 37,60 

Praha 19 80186 
Venkovní víceúčelové 
hřiště ZŠ Kbely 

20/43 2020 4 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 81141 
P 19 - příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 4 450 438,39 4 160 329,47 93,48 

Praha 19 80186 
Venkovní víceúčelové 
hřiště ZŠ Kbely 

18/21 2016 6 730 175,00 3 248 665,00 48,27 

Praha 19 80500 
Rozšíření kapacity 
zdravotního střediska 
MČ Praha 19 

28/17 2017 3 726 459,02 3 726 459,02 100,00 

Praha 19 celkem   35 653 455,13 17 056 082,76 47,84 

Praha 20 81444 
Na opatření proti šíření 
koronaviru - inv. 

20/44 2020 250 000,00 250 000,00 100,00 

Praha 20 81142 
P 20 - příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 2 800 200,00 982 520,00 35,09 

Praha 20 81354 
Rekonstrukce chodníků 
v komunikaci 
Chodovická 

28/17 2017 921 099,02 121 000,00 13,14 

Praha 20 celkem   3 971 299,02 1 353 520,00 34,08 

Praha 21 81245 Budova MŠ Sluníčko 
15/26, 
22/37 

2020 22 757 842,30 22 757 842,30 100,00 

Praha 21 81393 Pítka v MČ 19/31 2020 50 869,11 0,00 0,00 

Praha 21 81413 Park Zbyslavská 19/31 2020 1 517 097,09 1 462 886,74 96,43 

Praha 21 81208 
Bezbariérový úřad MČ 
Praha 21 

12/46 2019 744 763,09 744 763,09 100,00 

Praha 21 celkem   25 070 571,59 24 965 492,13 99,58 

Praha 22 80771 MŠ V Bytovkách 15/26 2020 12 000 000,00 263 964,11 2,20 

Praha 22 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 15/26 2020 5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 

Praha 22 81394 
Revitalizace 
Cukrovarského rybníka 

19/31 2020 7 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 81414 
Obnova historických 
polních cest 

19/31 2020 8 000 000,00 21 235,50 0,27 



257 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 22 81335 
Cyklostezka Uhříněves 
– Běchovice, Uhříněves 
– D. Měcholupy 

19/41 2020 14 636 818,40 341 147,00 2,33 

Praha 22 81336 
Lávka Ke Kříži - 
napojení v území 

19/41 2020 14 618 500,00 0,00 0,00 

Praha 22 81337 Lávka Ke Kříži - 2. etapa 19/41 2020 14 088 196,00 0,00 0,00 

Praha 22 81479 
Stavební úpravy vstupu 
do ŠJ 

20/43 2020 1 723 751,29 234 492,84 13,60 

Praha 22 81503 Ubytovna Křešínská 22/108 2020 4 987 160,00 0,00 0,00 

Praha 22 80950 
Revitalizace parku a 
Cukrovarského rybníka 

5/13, 
8/27 

2019 9 182 930,34 77 200,00 0,84 

Praha 22 81044 ZŠ/MŠ Pitkovice 8/129 2019 12 499 384,90 12 499 384,90 100,00 

Praha 22 81170 
Rekonstrukce koryta 
Říčanského potoka 

9/39 2019 1 800 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 81192 

Výkup pozemků a 
zajištění projektové 
dokumentace za účelem 
připravovaného projektu 
P+R parkoviště v ul. Fr. 
Diviše 

12/29 2019 374 150,30 0,00 0,00 

Praha 22 81191 
ZŠ Romance - 
Uhříněves 

12/94 2019 651 196,50 156 885,50 24,09 

Praha 22 80771 
Novostavba MŠ V 
Bytovkách 

35/17 2018 2 935 480,59 2 935 480,59 100,00 

Praha 22 80898 
Soubor dopravních 
staveb JV 12-15 

39/41 2018 3 129 999,34 1 243 281,72 39,72 

Praha 22 80975 
ZŠ U Obory, technické 
zhodnocení 

5/12 2019 483 005,29 483 005,29 100,00 

Praha 22 80636 
Výstavba parkoviště u 
žel. stanice včetně 
vybavení 

30/122 2017 55 375,50 0,00 0,00 

Praha 22 celkem   113 665 948,45 23 256 077,45 20,46 

Běchovice 81338 
Cyklostezka podél 
Běchovického potoka 
(PD) 

19/41 2020 483 066,00 483 066,00 100,00 

Běchovice 81325 
Rozšíření železniční 
stanice Praha - 
Běchovice střed 

19/42 2020 3 351 232,00 0,00 0,00 

Běchovice 81206 
Bezbariérový přístup na 
ÚMČ - nový výtah 

12/46 2019 100 542,00 100 542,00 100,00 

Běchovice 81212 
Výkupy pozemků v k.ú. 
Běchovice 

12/46 2019 669 300,00 0,00 0,00 

Běchovice celkem   4 604 140,00 583 608,00 12,68 

Březiněves 80859 
Úprava a rekonstrukce 
Centra sociálních služeb 

38/156 2018 1 167 140,89 350 932,65 30,07 

Březiněves celkem   1 167 140,89 350 932,65 30,07 

Čakovice 81249 
Projekt rekonstrukce 
nám. Jiřího Berana 

15/26 2020 4 727 567,73 3 686 083,13 77,97 

Čakovice 81310 
Rekonstrukce a 
zprovoznění železniční 
vlečky 

2M/13 2020 1 775 950,68 1 454 370,09 81,89 



258 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Čakovice 81340 

A50: Ctěnice - 
Třeboradice, A43: 
úpravy povrchu a 
krajinářské úpravy, A27-
A277: krajinářské úpravy  

19/41 2020 4 099 807,58 4 099 507,58 99,99 

Čakovice 81023 
Projekt školský kampus 
ZŠ Dr. E. Beneše 

8/129 2019 547 147,01 0,00 0,00 

Čakovice 81143 
Čakovice - příprava 
nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 444 384,24 444 384,24 100,00 

Čakovice 81204 
Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova x 
Kostelecká 

12/28 2019 2 776 868,00 705 188,00 25,40 

Čakovice 80399 
Zdravotnický a sociální 
dům Petříkova 

25/19 2017 2 263 280,90 1 547 517,15 68,37 

Čakovice celkem   16 635 006,14 11 937 050,19 71,76 

Ďáblice 80777 
Lékárna, ordinace, soc. 
služby - havarijní stav 
stropu a rek. budovy 

15/26, 
20/43 

2020 5 416 478,81 5 416 478,81 100,00 

Ďáblice 80954 
Stavební a venkovní 
úpravy ZŠ - IV. etapa 

5/13, 
8/129 

2019 13 091 085,97 77 155,00 0,59 

Ďáblice 80931 
Odhlučnění sportovního 
areálu SK Ďáblice 

2/43 2018 866 795,00 0,00 0,00 

Ďáblice 80206 
Rekonstrukce 
přístupových cest ke 
hvězdárně  

19/68 2016 1 997 254,75 13 552,00 0,68 

Ďáblice celkem   21 371 614,53 5 507 185,81 25,77 

Dolní Chabry 81397 4 pítka 19/31 2020 443 700,00 371 628,71 83,76 

Dolní Chabry celkem   443 700,00 371 628,71 83,76 

Dolní Měcholupy 81250 
Rekonstrukce kuchyně v 
MŠ  

15/26 2020 2 605 346,35 157 415,00 6,04 

Dolní Měcholupy 81251 
Rekonstrukce DPS 
Dolní Měcholupy 

15/26 2020 2 000 000,00 0,00 0,00 

Dolní Měcholupy 81505 
Zřízení nové služebny 
Městské policie 

22/17 2020 2 580 602,00 2 580 602,00 100,00 

Dolní Měcholupy 81024 
Malý Háj projekt pro 
výstavbu nové MŠ a ZŠ 

8/129 2019 17 948 562,60 5 014 800,00 27,94 

Dolní Měcholupy 80401 

Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště v 
parku za školou včetně 
vybudování přeložky 
vodovodního řadu 

25/19 2017 703 769,07 504 332,26 71,66 

Dolní Měcholupy celkem   25 838 280,02 8 257 149,26 31,96 

Dolní Počernice 81342 
A238 - propojení 
Dolních Počernic a 
Štěrbohol (PD) 

19/41 2020 143 171,00   0,00 

Dolní Počernice celkem   143 171,00 0,00 0,00 

Dubeč 81343 
A238 Dubeček - Dolní 
Měcholupy (studie, PD) 

19/41 2020 96 430,00 0,00 0,00 



259 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Dubeč 80780 
Nástavba 1 patra na 
stávající přízemní 
budovu ZŠ 

8/129 2019 2 011 266,42 874 967,47 43,50 

Dubeč 80781 
Stavba nové MŠ Praha - 
Dubeč 

35/17 2018 249 135,00 36 489,00 14,65 

Dubeč 80885 
Výkup pozemků v k.ú. 
Dubeč 

39/210 2018 2 921 823,00 2 921 823,00 100,00 

Dubeč celkem   5 278 654,42 3 833 279,47 72,62 

Klánovice 81344 
A441/A259 ul. Mladých 
Běchovic - Nové Dvory 
(studie, PD) 

19/41 2020 1 880 829,00 27 225,00 1,45 

Klánovice 81345 
Bezmotorové propojení 
Klánovice - Šestajovice 
(PD) 

19/41 2020 254 585,00 220 220,00 86,50 

Klánovice celkem   2 135 414,00 247 445,00 11,59 

Koloděje 81255 
Rekultivace veřejného 
prostoru v katastru 
Koloděje  

15/26 2020 665 724,47 665 724,47 100,00 

Koloděje 80961 
Rozšíření vybavenosti 
ZŠ 

22/37 2020 320 951,06 320 951,06 100,00 

Koloděje 81045 
PD na výstavbu budovy 
II. stupně ZŠ 

8/129 2019 9 713 240,00 0,00 0,00 

Koloděje  81368 

Chodníkový program - 
rek. místních 
komunikací a 
výst.starších polních 
cest 

9/39 2019 1 547 663,57 1 139 190,27 73,61 

Koloděje 80822 Vybudování parku 37/26 2018 449 686,93 449 686,93 100,00 

Koloděje celkem   12 697 266,03 2 575 552,73 20,28 

Kolovraty 81399 
Zateplení a vytápění 
ZUŠ 

19/31 2020 538 695,00 538 695,00 100,00 

Kolovraty 81346 
A22 - průjezd 
intravilánem MČ (PD) 

19/41 2020 728 830,00 722 016,00 99,07 

Kolovraty 81482 
Projekty snižování 
energetické náročnosti 

20/43 2020 1 000 000,00 657 635,00 65,76 

Kolovraty 80879 
Výstavba dostupného 
bydlení 

9/120 2019 132 066 264,00 42 350,00 0,03 

Kolovraty celkem   134 333 789,00 1 960 696,00 1,46 

Královice 81257 
Obnova pláště budovy 
č.p. 66 

15/26, 
22/37 

2020 561 803,98 124 327,63 22,13 

Královice 81416 Stezka pro pěší Rokytka 19/31 2020 1 500 000,00 1 499 837,36 99,99 

Královice 81417 Obnova pěti polních cest 19/31 2020 503 687,00 396 281,21 78,68 

Královice 81483 
Rekonstrukce místního 
rozhlasu 

20/43 2020 108 308,06 107 414,12 99,17 

Královice celkem   2 673 799,04 2 127 860,32 79,58 

Křeslice 81258 Domov pro seniory 15/26 2020 1 538 990,00 0,00 0,00 

Křeslice 40221 Výstavba centra Křeslice 5/13 2019 2 000 000,00 0,00 0,00 

Křeslice 40221 Výstavba centra Křeslice 25/19 2017 968 345,00 0,00 0,00 



260 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Křeslice celkem   4 507 335,00 0,00 0,00 

Kunratice 81347 
Cyklotrasa Šeberov - 
Kunratický les - 
rekonstrukce (PD) 

19/41 2020 1 035 078,00 0,00 0,00 

Kunratice celkem   1 035 078,00 0,00 0,00 

Libuš 80189 
Rekonstrukce a 
přístavba ZŠ s RVJ v 
Písnici  

15/26 2020 896 878,50 896 878,50 100,00 

Libuš 80986 
HZ SDH Libuš - 
rekonstrukce 

8/18 2019 2 864 690,46 74 130,00 2,59 

Libuš celkem   3 761 568,96 971 008,50 25,81 

Lipence 81261 
Přístavba jídelny a 
stavební úpravy přízemí 
ZŠ Lipence 

15/26 2020 1 732 695,00 1 155 085,00 66,66 

Lipence 81322 
ZŠ Lipence - venkovní 
učebna a zahrada 

18/77 2020 756 027,10 24 982,00 3,30 

Lipence celkem   2 488 722,10 1 180 067,00 47,42 

Lysolaje 80839 
Výstavba "Dolina město 
jinak" 

13/46 2020 53 217 735,92 53 217 735,92 100,00 

Lysolaje 81264 
Dofinancování MŠ 
Dolina  

15/26 2020 9 998 487,50 9 998 487,50 100,00 

Lysolaje 81403 
Retenční nádrže, 
závlahový systém, 
úpravy okolí - Dolina 

19/31 2020 5 420 060,00 3 200 050,97 59,04 

Lysolaje 80877 

Projektová dokumentace 
k záměru výstavby 
dostupného bydlení 
Štěpnice 

39/199 2018 6 312 450,00 0,00 0,00 

Lysolaje celkem   74 948 733,42 66 416 274,39 88,62 

Nebušice 81452 
Na opatření proti šíření 
koronaviru - inv. 

20/44 2020 69 638,45 69 630,00 99,99 

Nebušice celkem   69 638,45 69 630,00 99,99 

Petrovice 81319 
Seniorské bydlení  
Petrovice 19/124 2020 32 703 971,00 1 148 326,60 

3,51 

Petrovice celkem   32 703 971,00 1 148 326,60 3,51 

Přední Kopanina 80969 
Přechod pro pěší a 
cyklisty na ul. K 
Tuchoměřicům 

5/13 2019 700 000,00 81 000,00 11,57 

Přední Kopanina 80051 
Vodovodní řad Preláty, 
Skalka 

8/47 2015 687 444,60 45 212,86 6,58 

Přední Kopanina 80052 
Splaškový kanalizační 
systém Preláty, Skalka a 
Pod Silnicí 

8/47 2015 411 227,90 0,00 0,00 

Přední Kopanina 80889 
Komunikace pro pěší a 
cyklisty Přední Kopanina 
- Lipská 

39/50 2018 3 050 284,14 56 870,00 1,86 

Přední Kopanina celkem   4 848 956,64 183 082,86 3,78 



261 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Satalice 81270 
Rekonstrukce kulturní 
památky myslivna 
/hájenka/ č.p. 18  

15/26 2020 6 107 547,89 6 107 547,89 100,00 

Satalice  81145 
Satalice - příprava 
nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 165 852,30 31 925,14 19,25 

Satalice celkem   6 273 400,19 6 139 473,03 97,87 

Suchdol 81490 
Zahrady se hřbitovem u 
kaple sv. Václava 

20/43 2020 1 051 774,50 1 051 774,50 100,00 

Suchdol 80921 
Multifunkční hala u ZŠ s 
venkovním sportovištěm 

5/13 2019 2 589 530,90 2 431 000,00 93,88 

Suchdol 81185 
TV Suchdol - etapa 005 
Budovec 

9/39 2019 4 144 222,40 1 266 589,28 30,56 

Suchdol 81186 
TV Suchdol - etapa 009 
Starý Suchdol 

9/39 2019 3 637 000,00 498 399,61 13,70 

Suchdol 80977 
Stoka splaškové 
kanalizace Na Mírách 

5/12 2019 605 170,49 605 170,49 100,00 

Suchdol 80875 
Výstavba bytového 
domu Kamýcká 684 

39/199 2018 23 645 787,00 594 209,82 2,51 

Suchdol celkem   35 673 485,29 6 447 143,70 18,07 

Šeberov 81332 
A427: ul. K Trníčku - Na 
Jelenách (navazující PD 
a realizace) 

19/41 2020 206 511,00 206 511,00 100,00 

Šeberov 81491 Výsadba zeleně 
20/43 a 
22/29 

2020 99 379,10 99 379,10 100,00 

Šeberov 81034 
Výkup pozemků pod 
komunikacemi na území 
MČ Praha - Šeberov 

8/69 2019 1 886 912,00 1 886 912,00 100,00 

Šeberov celkem   2 192 802,10 2 192 802,10 100,00 

Štěrboholy 81275 
Rekonstrukce umělé 
trávy vč. osvětlení 
sportovního areálu 

15/26 2020 23 750,64 23 750,64 100,00 

Štěrboholy celkem   23 750,64 23 750,64 100,00 

Troja 81276 
Výkup pozemků 
užívaných MČ Praha - 
Troja 

15/26 2020 3 900 000,00 0,00 0,00 

Troja 81492 
Víceúčelové hřiště v 
Podhoří 

20/43 2020 1 200 000,00 0,00 0,00 

Troja 80485 Rekonstrukce ZŠ  
5/13, 
8/129 

2019 3 000 000,00 2 643 558,56 88,12 

Troja 80129 
Rekonstrukce 
obvodových opukových 
zdí obecní zahrady 

35/17 2018 502 097,35 502 097,35 100,00 

Troja 80922 
Víceúčelové hřiště na 
míčové hry v Podhoří 

2/43 2018 954 020,00 16 000,00 1,68 

Troja 80485 Rekonstrukce ZŠ 28/17 2017 717 240,00 717 240,00 100,00 

Troja 7787 
Výstavba vodovodních a 
kanalizačních řadů v MČ 

25/19 2017 895 741,50 0,00 0,00 



262 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Troja 80214 
Vytvoření vodních prvků 
při křižovatce Trojská - 
Pod Havránkou 

19/68 2016 1 441 920,00 0,00 0,00 

Troja celkem   12 611 018,85 3 878 895,91 30,76 

Vinoř 81550 
Rozšíření školní jídelny 
při ZŠ a MŠ Praha Vinoř 

29/41 2021 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

Vinoř 81458 
Na opatření proti šíření 
koronaviru - inv. 

20/44 2020 50 518,68 0,00 0,00 

Vinoř 81144 
Vinoř - příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 5 411 579,30 1 095 000,00 20,23 

Vinoř 80553 
Výstavba krytého 
zimního stadionu - 
projektová dokumentace 

2/43 2018 3 615 462,00 0,00 0,00 

Vinoř 80821 
Výkup pozemků - MČ 
Praha - Vinoř 

37/64 2018 621 595,01 150 000,00 24,13 

Vinoř celkem   11 699 154,99 3 245 000,00 27,74 

Zbraslav 81075 
Sluneční město - 
revitalizace prostranství 

15/26 2020 1 902 769,85 0,00 0,00 

Zbraslav 81029 
Rekonstrukce a 
dostavba MŠ Ottova 

8/129, 
28/50 

2019, 
2021 

1 369 317,00 0,00 0,00 

Zbraslav 81502 
Nákup objektu Opata 
Konráda 1336 a 
rekonstrukce na ZUŠ 

22/30 2020 330 261,20 330 261,20 100,00 

Zbraslav celkem   3 602 348,05 330 261,20 9,17 

Zličín 81048 
Výstavba nové MŠ - 
projektová dokumentace 

8/129 2019 1 500 000,00 154 710,60 10,31 

Zličín 81207 Vybavení nové ZŠ 12/46 2019 2 532 512,39 730 076,47 28,83 

Zličín celkem 4 032 512,39 884 787,07 
21,94 

Celkem investiční dotace MČ Praha 1-57   1 516 817 342,45 516 733 564,91 34,07 

          

N E I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 1 - 
Nemocnice Na Františku 
– péče o lidi bez 
domova 

20/72 2020 1 172 005,00 1 172 005,00 100,00 

Praha 1 - 
Parkový trojúhelník 
Karolíny Světlé a 
Smetanovo nábřeží 

8/27 2019 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 1 - 
Smetanovo nábřeží x K. 
Světlé – parkový 
trojúhelník 

19/18 2016 250 000,00 0,00 0,00 

Praha 1 celkem   1 922 005,00 1 172 005,00 60,98 



263 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 2 - 

Systém chytrých 
opatření v parku 
Havlíčkovy sady, Praha 
2, v souvislosti s 
adaptací na klimatické 
změny v podmínkách 
měst 

14/2 2020 70 000,00 0,00 0,00 

Praha 2 celkem   70 000,00 0,00 0,00 

Praha 3 - 
Realizace prvku drobné 
architektury - Vodní 
prvek v ul. Rokycanova 

21/78 2020 148 774,20 148 774,20 100,00 

Praha 3 - 

Oprava 31 bytů 
Baranova až Viklefova 
/částečná změna 
charakteru na inv./ 

22/108 2020 700 792,42 0,00 0,00 

Praha 3 celkem   849 566,62 148 774,20 17,51 

Praha 5 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 2 636 196,30 244 043,30 9,26 

Praha 5 80727 
Bezpečný přechod - 
Smart Cities 

32/3 2017 173 140,80 21 175,00 12,23 

Praha 5 Celkem   2 809 337,10 265 218,30 9,44 

Praha 6 - 
Smart Cities - Program 
nízkouhlíkové městské 
části Praha 6 

14/2 2020 697 200,00 0,00 0,00 

Praha 6 - 
Smart Cities - Projekt 
Evropská 

14/2 2020 322 000,00 0,00 0,00 

Praha 6 - 
Revitalizace svažitého 
pozemku Kladenská 

8/27 2019 300 000,00 300 000,00 100,00 

Praha 6 - 
Revitalizace svažitého 
pozemku v parku 
Willyho Brandta 

8/27 2019 236 000,00 0,00 0,00 

Praha 6 81051 

Opatření ke zvýšení 
vitality stromů (zadržení 
vody) - alej "90" ve 
středovém pásu ulice 
Evropská 

8/27 2019 1 078 269,78 100 448,20 9,32 

Praha 6 Celkem   2 633 469,78 400 448,20 15,21 

Praha 7 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 2 779 592,36 68 875,00 2,48 

Praha 7 - 

Údržba zeleně v MČ - 
Zeleň před DH 
Sedmikráska - Jateční 
ul. 

19/31 2020 3 300 000,00 3 276 059,88 99,27 

Praha 7 - 
Údržba zeleně v MČ - 
Zelený středový pás - 
Kostelní ul. 

19/31 2020 3 100 000,00 3 100 000,00 100,00 

Praha 7 - 

Na zachování, obnovu a 
rozvoj činností v 
souvislosti s pandemií 
COVID 19 – neinv. 

20/44 2020 5 700 000,00 0,00 0,00 



264 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 7 80869 

Smart Cities - Integrační 
platforma pro case 
management v sociálně-
zdravotní oblasti na 
Praze 7 

39/6 2018 857 086,30 281 919,40 32,89 

Praha 7 celkem   15 736 678,66 6 726 854,28 42,75 

Praha 8 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24, 
32/83 

2020, 
2021 

2 200 815,39 2 062 515,57 93,72 

Praha 8 - 
Údržba zeleně v MČ - 
Výsadba stromořadí a 
dřevin 

19/31 2020 2 049 366,58 1 761 453,47 85,95 

Praha 8 - Výsadba dřevin 
8/27, 
18/75 

2019/2020 1 464 186,33 1 423 322,68 97,21 

Praha 8 celkem   5 714 368,30 5 247 291,72 91,83 

Praha 10 - 

Realizace soutěže o 
návrh na plastiku 
Jindřicha Chalupeckého 
v parku J. Haukové a J. 
Chalupeckého 

14/39 2020 728 548,50 39 930,00 5,48 

Praha 10 - 
Energetický 
management škol a 
školek 

14/2 2020 75 000,00 38 918,44 51,89 

Praha 10 - 
Interaktivní mapa zeleně 
na území MČ Praha 10 

14/2 2020 30 000,00 0,00 0,00 

Praha 10 - 
Údržba zeleně v MČ - 
Mobilní zeleň 

19/31 2020 1 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 10 celkem   2 333 548,50 78 848,44 3,38 

Praha 11 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 1 893 911,82 385 462,23 20,35 

Praha 11 - 

Na zachování, obnovu a 
rozvoj činností v 
souvislosti s pandemií 
COVID 19 – neinv. 

20/44 2020 2 372 691,23 0,00 0,00 

Praha 11 celkem   4 266 603,05 385 462,23 9,03 

Praha 13 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 3 961 219,24 1 072 580,09 27,08 

Praha 13 Celkem   3 961 219,24 1 072 580,09 27,08 

Praha 14 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24, 
32/86 

2020, 
2021 

604 921,17 199 384,75 32,96 

Praha 14 - 

Na zachování, obnovu a 
rozvoj činností v 
souvislosti s pandemií 
COVID 19 – neinv. 

20/44 2020 4 307,47 0,00 0,00 

Praha 14 celkem   609 228,64 199 384,75 32,73 

Praha 15 - 
Údržba zeleně v MČ - 
Ovocný sad a pilotní 
úpravy - sídliště 

19/31 2020 1 776 643,64 1 775 221,13 99,92 



265 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Praha 15 celkem   1 776 643,64 1 775 221,13 99,92 

Praha 17 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24, 
32/83 

2020, 
2021 

1 470 970,13 5 568,13 0,38 

Praha 17 celkem   1 470 970,13 5 568,13 0,38 

Praha 20 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 1 123 485,12 710 634,04 63,25 

Praha 20 celkem   1 123 485,12 710 634,04 63,25 

Praha 21 - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 13 009,85 11 566,43 88,91 

Praha 21 - 
Údržba zeleně v MČ - 
Výsadba stromů   

19/31 2020 477 625,57 261 465,00 54,74 

Praha 21 celkem   490 635,42 273 031,43 55,65 

Čakovice - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 96 789,57 96 789,57 100,00 

Čakovice celkem   96 789,57 96 789,57 100,00 

Ďáblice - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 301 961,79 68 223,00 22,59 

Ďáblice - 
Výsadba stromořadí a 
parky 

8/27 2019 780 834,54 328 435,00 42,06 

Ďáblice celkem   1 082 796,33 396 658,00 36,63 

Dolní Chabry - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 422 177,11 3 829,00 0,91 

Dolní Chabry celkem   422 177,11 3 829,00 0,91 

Dubeč  - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 76 876,31 44 396,48 57,75 

Dubeč  - 
Vybavení HZ SDH 
Dubeč - neinv. 

28/31 2021 285 652,67 285 652,67 100,00 

    362 528,98 330 049,15 91,04 

Klánovice - 
A259 Klánovice - Úvaly - 
obnova povrchu 

19/41 2020 620 819,51 141 679,51 22,82 

Klánovice 81398 

Studie opatření pro 
zadržování a využití 
vody z dešťových srážek 
na území MČ Klánovice 

19/31 2020 305 142,49 251 136,84 82,30 

Klánovice celkem   925 962,00 392 816,35 42,42 

Koloděje - 
Údržba zeleně v MČ - 
park za OÚ a zeleň v k. 
ú. Koloděje 

19/31 2020 283 152,06 283 152,06 100,00 

Koloděje celkem   283 152,06 283 152,06 100,00 



266 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Kolovraty 81422 
Úspory energie v 
budově ZUŠ 20/48 2020 56 200,00 44 407,00 

79,02 

Kolovraty celkem   56 200,00 44 407,00 79,02 

Kunratice - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 175 476,63 32 523,00 18,53 

Kunratice celkem   175 476,63 32 523,00 18,53 

Libuš - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 237 036,60 39 117,00 16,50 

Libuš - 
JSDH - v souvislosti se 
zamezením šíření 
koronaviru 

15/24 2020 1 440,00 1 440,00 100,00 

Libuš celkem   238 476,60 40 557,00 17,01 

Nebušice - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 382 913,86 155 418,00 40,59 

Nebušice - 
JSDH - v souvislosti se 
zamezením šíření 
koronaviru 

15/24 2020 22 288,00 0,00 0,00 

Nebušice celkem   405 201,86 155 418,00 38,36 

Nedvězí - 
Údržba zeleně v MČ - 
Obnova polních cest 

19/31 2020 76 215,85 76 215,85 100,00 

Nedvězí Celkem   76 215,85 76 215,85 100,00 

Přední Kopanina - 
Údržba zeleně v MČ - 
Výsadba stromů 

19/31 2020 98 401,14 0,00 0,00 

Přední Kopanina celkem   98 401,14 0,00 0,00 

Šeberov 80730 
Projekt multifunkčních 
prvků Smart City 

32/3 2017 34 080,00 7 260,00 21,30 

Šeberov celkem   34 080,00 7 260,00 21,30 

Troja - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 7 655,89 5 645,79 73,74 

Troja celkem   7 655,89 5 645,79 73,74 

Velká Chuchle - 
Budova MŠ - havarijní 
stav 

20/43 
2020 

194 325,94 71 200,00 36,64 

Velká Chuchle celkem   194 325,94 71 200,00 36,64 

Vinoř - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 24 482,44 0,00 0,00 

Vinoř celkem   24 482,44 0,00 0,00 

Zličín - 
Opatření v souvislosti s 
šířením nového 
koronaviru 

15/24 2020 295 019,31 41 724,76 14,14 

Zličín - Vybavení nové ZŠ 20/45 2020 1 104 768,62 1 029 906,46 93,22 



267 
 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
usn. 

ZHMP 

Rok 
poskytnu
tí (změna 
charakter
u/účelu) 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ 

k čerpání v roce 
2022 vč. změn v 

roce 2022 

Čerpání k 

31.12.2022 
% 

Zličín celkem   1 399 787,93 1 071 631,22 76,56 

Celkem neinvestiční dotace MČ Praha 1-57   51 651 469,53 21 469 473,93 41,57 

           

Celkem investiční a neinvestiční dotace MČ Praha 1-57   1 568 468 811,98 538 203 038,84 34,31 

 

 

c) Čerpání účelových finančních prostředků městskými částmi hl. m. Prahy, které jim byly poskytnuty z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v roce 2021 na podporu aktivit v oblasti řešení bezdomovectví na lokální úrovni  

a ponechány k využití na stejný účel v roce 2022. 

 

    v Kč 

Městská část Název akce / účel  

Ponechání 
nevyčerpaných fin. 
prostředků na rok 

2022 

Čerpání k 31. 12. 2022 % 

MČ Praha 17 
Rozšíření terénního programu pro lidi bez 
domova na území Prahy 17 Řepy 42 000,00 42 000,00 100,00 

MČ Praha 22 
Resocializace a adaptace osob bez přístřeší 
II. 76 704,61 67 073,20 87,44 

Celkem   118 704,61 109 073,20 91,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu za MČ – SOR 205 k 31. 12. 2022 

2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle ORJ za MČ – SOR 205 k 31. 12. 2022 

 


	úvodní stránka
	DZ III  obsah 4.Q 2022
	1 Úvod 4.Q 2022
	2 Příjmy 4.Q 2022
	3 Výdaje 4.Q 2022
	4 Financování 4.Q 2022
	5 Vybrané ekonomické údaje 4.Q 2022

